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WELCOME
TO SALE 336

Welcome to Downies Australian Coin Auctions Sale 336! 

As with so many businesses, and the Australian community in general, the COVID-19 pandemic has presented 

Downies with many challenges – specifically, in preparing Sale 336. The health and safety of our employees and our 

clients is paramount, and we have worked very hard to both safeguard the welfare of all and create an auction of 

which we can be proud. As a consequence, we have had to make unprecedented modifications to the way Sale 336 

will be run. 

For example, the sale will be held without room participation. We will miss the presence of our collectors, but we 

have no doubt that our ever-reliable Live Auction Platform will comfortably accommodate the extra number of 

internet bidders. There will be no pre-sale viewing available – the first time in 300 or so Downies auctions – but the 

images found in this catalogue and on our website are first rate. In addition, although buyers will not be able to pick 

up their lots, we have worked with our logistics partners to ensure that all purchases will be delivered in a safe, timely 

manner. Absentee bids will naturally be processed as usual, but do not delay in getting your bids in. 

The changes made as a result of COVID-19 should not, however, distract us from what is sure to be a landmark event. 

Headlined by a complete British 1937 Gold Proof Set, the auction is notable for the most comprehensive RAM and 

Perth Mint offering amassed in years. Comprising over 3,500 lots, and defined by a dramatic diversity of material, 

there will be something for everybody in Sale 336. 

Enjoy your collecting!  
 

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
•	 As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

•	 Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

•	 Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefit of both 
the vendor and buyer.

•	 Your bids will be executed in the strictest 
confidence by an official representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

•	 On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some flexibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fixed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fill in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

•	 If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

•	 If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

•	 Remember, the benefit is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

•	 In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-official mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be flatness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of flatness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefix good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefix (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unofficial Coins of Colonial Australia and  
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins  
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early!  
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1.	 Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2.	 Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process.

3.	 Browse or search our Auction catalogue

4.	 Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5.	 Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6.	 No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifiable credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name  ........................................................................................................

Post Code  ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage 

n  10%  n  20%  n  25%  n  50%  n  100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

n  $500 n  $1,000   n  $2,000   n  Other
amount           n  $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

 BID SHEET 

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $500 $25

$501 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $3,000 $200

$3,001 $5,000 $250

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

Online platform Bid Increment Table 

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE  
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date .........................

Telephone No. ........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address .................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

 I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

 Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc. 

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS: 

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your  

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and  
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the  
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live!  
auctions.downies.comNEW!

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

NEW!

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1.	 The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2.	 The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as first bids at the same level receive priority. 
 
Online platform Bid Increment Table 

3.	 The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

4.	 The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

5.	 In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

6.	 Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

7.	 A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX  
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows: 
 
Bank:   		  Westpac Banking Corporation Ltd

Name:   		  Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:   		  033 031

Account Number:	 267489

Swift Code:   	 WPACAU2S 
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com 
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $500 $25

$501 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $3,000 $200

$3,001 $5,000 $250

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000



7Bid online: auctions.downies.com

Bidder Details

8.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

9.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

10.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept EFTPOS, Electronic Funds 
Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit Card 
(subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card or Paypal facilities will be required to add AUD $30 to 
payments to cover bank charges; this will appear on the 
buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

11.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

12.	 No lots will be delivered to buyers without payment in full. 
Lots purchased will be fowarded, fully insured, by the most 
practical method at the risk of the purchaser who shall 
bear all costs incurred. No lots will be delivered during the 
Auction.   
 
Bidders may vary these delivery methods, but at their own 
risk. Such alterations must be advised in advance.

General

13.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

14.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

15.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

16.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

17.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

18.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

19.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

20.	 There will be no viewing this auction.

 
Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2020. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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SESSION 1
Monday 18 May 2020, commencing 9am

Australian proof sets; mint sets; masterpieces in silver sets; proof singles; 
proof and specimen kangaroos; bird series; endangered species series
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Australian Decimal Coins
Proof Sets
1	 1966 set housed in 2x2s, the Fifty Cents with light toning; plus empty 

dark blue case of issue (showing minor damage)	  Est. $200
2	 1966 in dark blue case, the Fifty Cents lightly toned else the coins 

pristine, the case with adhesions and scratch	  Est. $200
3	 1966 in dark blue case, all coins toned and some with fingerprints; 

plus 2008  two-coin Proof set (2 sets)	  Est. $100
4	 1966 in light blue case, the Fifty Cents lightly toned else pristine	  	

	 Est. $200
5	 1966 in light blue case, the Fifty Cents very lightly toned else 

perfect, the case with minor sweating on outer lid	  Est. $200
6	 1966 in light blue case, the Twenty Cents with 3mm rust mark on 

reverse else perfect, the case with minor sweating on outside	  	
	 Est. $150

7	 1966 in light blue case, the coins with some light toning, the case 
with some internal foxing and external staining	  Est. $150

8	 1969 (turned Five Cents and Twenty Cents), 1970 (turned One Cent 
to Twenty Cents) in clean foams (2 sets)	  Est. $150

9	 1969 no foams (the Fifty Cents lightly toned and the coin case with 
a few marks), 1970 (turned Five and Ten Cents), 1971 (a few case 
marks), 1972 (tiny spot on Two Cents and minor case marks) (4 sets)	 	
	 Est. $200

10	 1970 in clean foams, lovely	  Est. $75
11	 1970 (turned One and Five Cents), 1977	  Est. $60
12	 1970 no foams (turned One and Five Cents, case scuffs), 1980 no 

foams (turned One Cent), 1981, 1982, 1983, 1984 (2, one in export 
pack) (7 sets)	  Est. $125

13	 1971 (turned Five and Ten Cents), 1972, 1973 no foams and cases 
scuffed (3 sets)	  Est. $150

14	 1973, 1974, 1975, 1976, 1977 (turned Five Cents), 1978 (turned 
One, Two and Five Cents) in relatively clean foams, a couple of 
case scuffs but generally very clean (6 sets)	  Est. $150

15	 1973 (Five Cents slightly turned), 2008; plus Baby Set 2005 (3 
sets)	  Est. $150

16	 1974 (turned Ten and Twenty Cents) in clean foams, 1975, 1976 
no outer packaging and minor scuffs (3 sets)	  Est. $125

17	 1975, 1976, 1977, 1978 (partially turned Five Cents) (4 sets)	  	
	 Est. $100

18	 1975, 1979, 1981, 1982, 1988, 1995 (6 sets)	  Est. $100
19	 1976, 1980 (3), 1981, 1982 (3) a clean lot (8 sets)	  Est. $100
20	 1977, 1978, 1979, 1980 the first three with no foams and minor 

scuffs, the last in clean foams (4 sets)	  Est. $75
21	 1977 (3, one coin case with light scuffs), 1978 (no foams and case 

scuffs), 1981, 1982 (6 sets)	  Est. $75
22	 1977 (2, both with turned Twenty Cents), 1982 (case a little 

scuffed) all in used foams (3 sets)	  Est. $50
23	 1978, 1979, 1980, 1983, 1984 in clean foams (5 sets)	  Est. $75
24	 1979 (turned One and Two Cents), 1980 (slightly turned Two and 

Ten Cents, the Five Cents lightly toned), 1981, 1982, 1983, 1984 in 
relatively clean foams, 1985 (7 sets)	  Est. $100

25	 1980 (3), 1981 (2, one with turned One and Ten Cents), 1982 (2) in 
generally clean foams (7 sets)	  Est. $90

26	 1980 (5, one with two turned coins), 1981 (3, one with turned Five 
Cents), 1982 (2, one with case scuff) (10 sets)	  Est. $100

27	 1980 (2), 1982 (3, one with turned One Cent in damaged foam), 
1983 (2), 1984 (2, one with turned One and Five Cents) (9 sets)	  	
	 Est. $90

28	 1980 and 1982 no foams, 1981 in export pack, 1984, 1985, 1986 
in card sleeve (no outer box), 1996 (no outer cardboard packaging) 
generally very clean (7 sets)	  Est. $90

29	 1980, 1982, 1985 (in shipper), 1986, 1987, 1988 (6 sets)	  Est. $90
30	 1981, 1982, 1983, 1984 all in clean foams, 1985 no outer 

packaging (5 sets)	  Est. $90

31	 1982 (2, one with partially turned One Cent, the other with scuffed 
case), 1983 (fully turned One Cent), 1984 (3) (6 sets)	  Est. $75

32	 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (6 sets)	  Est. $100
33	 1983 (4), 1984, 1985, 1986, 1987 the last two sets with slightly 

toned coins else a clean lot (8 sets)	  Est. $125
34	 1983, 1984, 1986, 1987, 1988 in clean packaging (5 sets)	  Est. $100
35	 1984 no foams (a couple of light case scuffs), 1986, 1988 (no 

cardboard packaging), 1989 (4 sets)	  Est. $60
36	 1985, 1986 and 1987 all without cardboard packaging (the 1985 

with case fracture), 1988 (2, one with start of case fracture) (5 
sets)	  Est. $75

37	 1985, 1987 (3), 1988 (three turned coins), 1989 (6 sets)	 Est. $100
38	 1986 (no inner card sleeve and card box damaged), 1987, 1988 

(turned One Cent), 1989 (turned One and Ten Cents) (4 sets)	  	
	 Est. $75

39	 1986, 1987, 1988 (tiny case fracture), 1989, 1990 (outer card box 
slightly damp damaged) (5 sets)	  Est. $100

40	 1986, 1987 (no inner card sleeve), 1988 (turned One Cent and 
beginnings of case fracture), 1989, 1990 (5 sets)	  Est. $90

41	 1986, and 1987 without outer packaging, 1988, 1989, 1990 (5 
sets)	  Est. $100

42	 1988 (slightly turned Five Cents), 1989, 1990, 1991 (box needs 
regluing), 1992 (5 sets)	  Est. $125

43	 1988 (slightly turned One Cent), 1990, 1991, 1992 (4 sets)	  	
	 Est. $100

44	 1988, 1990 (2), 1991, 1992 a couple of very slightly turned coin (5 
sets)	  Est. $125

45	 1988, 1989, 1991 (2), 1995 (5 sets)	  Est. $125
46	 1989 (slightly turned Five Cents), 1990, 1991, 1992, 1993 (5 

sets)	  Est. $125
47	 1989, 1990, 1991, 1993, 1995 (5 sets)	  Est. $125
48	 1989, 1991 (2, one with turned Ten Cents, the other with turned 

One and Ten Cents), 1992 (4 sets)	  Est. $90
49	 1989, 1992 (2, no inner card sleeves), 1994 (2) (5 sets)	 Est. $100
50	 1989, 1997, 2011 (3 sets)	  Est. $125
51	 1990 one with turned Ten Cents and two without inner card 

sleeves (6 sets)	  Est. $100
52	 1990, 1991, 1992, 1993 (4 sets)	  Est. $90
53	 1991, one without inner card sleeve (5 sets)	  Est. $75
54	 1991, 1992 (2 sets)	  Est. $50
55	 1991, 1992, 1993, 1994 (4 sets)	  Est. $100
56	 1991, 1992, 1993, 1994 (4 sets)	  Est. $100
57	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (5 sets)	  Est. $125
58	 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (5 sets)	  Est. $150
59	 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (5 sets)	  Est. $150
60	 1994, 2009 (2 sets)	  Est. $75
61	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 sets)	  Est. $125
62	 1995, 2002, 2005, 2006 (4 sets)	  Est. $150
63	 1996, 1997, 1998 no inner sleeve, 1999, 2000 (5 sets)	 Est. $225
64	 1996, 1999, 2001 (3 sets)	  Est. $125
65	 1998 (no inner sleeve).1999, 2000, 2001, 2002 (5 sets)	 Est. $300
66	 1999, 2000, 2002; plus new outer cardboard for 1996 set (3 

sets)	  Est. $150
67	 1999, 2000, 2001 (3 sets)	  Est. $150
68	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 sets)	  Est. $225
69	 2000	  Est. $90
70	 2000	  Est. $90
71	 2000	  Est. $90
72	 2000	  Est. $90
73	 2000, 2001, 2003 (3 sets)	  Est. $150
74	 2001 (2 sets)	  Est. $100
75	 2001, 2002, 2003, 2004 (4 sets)	  Est. $175
76	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (5 sets)	  Est. $200
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77	 2001, 2004, 2005 (2) (4 sets)	  Est. $175
78	 2002, 2003, 2004 (3 sets)	  Est. $150
79	 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 (6 sets)	  Est. $300
80	 2002, 2012; plus Wedding set 2012 (3 sets)	  Est. $200
81	 2003 (3), 2004, 2006 (4 sets)	  Est. $175
82	 2003, 2007, 2008, 2009 (4 sets)	  Est. $175
83	 2004, 2005, 2006, 2007 (4 sets)	  Est. $200
84	 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (5 sets)	  Est. $200
85	 2005, 2006, 2007 (3 sets)	  Est. $150
86	 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 (5 sets)	  Est. $200
87	 2007 (2 sets)	  Est. $90
88	 2007 (3 sets)	  Est. $125
89	 2007 (no inner card sleeve), 2008, 2009, 2010 (4 sets)	 Est. $200
90	 2008, 2009, 2010, 2012 (4 sets)	  Est. $200
91	 2009 (2 sets)	  Est. $90
92	 2009 (no inner sleeve), 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $150
93	 2009 (no inner card sleeve), 2015 (2 sets)	  Est. $100
94	 2010, 2012 (some scuffing) (2 sets)	  Est. $125
95	 2011, 2012, 2013 (3 sets)	  Est. $300
96	 2011, 2012 (2 sets)	  Est. $150
97	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $250
98	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $250
99	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $150
100	 2014	  Est. $75
101	 2015, 2016; plus 2016 In Comes the Dollars In Come the Cents set 

(3 sets)	  Est. $150
102	 2016, 2017 (2 sets)	  Est. $90
103	 2017, 2018 (2 sets)	  Est. $100
104	 2018, 2019 (2 sets)	  Est. $100

2-COIN PROOF SETS
105	 2008, 2010, 2011, 2012 (4 sets)	  Est. $60

106	 2009 (2), 2010, 2011, 2012, 2013 all with small removable labels 
(6 sets)	  Est. $90

107	 2009, 2012, 2013; plus cased British Crown 1953 with gilt reverse 
highlights (4 items)	  Est. $50

BABY PROOF SETS
108	 1995	  Est. $75
109	 1995	  Est. $75
110	 1995, 1996 (2 sets)	  Est. $150
111	 1996	  Est. $100
112	 1998	  Est. $90
113	 1999	  Est. $90
114	 2000	  Est. $90
115	 2000, 2002 (2 sets)	  Est. $125
116	 2001, 2008, 2009 (3 sets)	  Est. $175
117	 2002 (2 sets)	  Est. $100
118	 2003 (2 sets)	  Est. $125
119	 2006 (3 sets)	  Est. $125
120	 2007, 2010 (2 sets)	  Est. $125
121	 2011, 2012 (no outer packaging) (2 sets)	  Est. $125

FINE SILVER SETS
122	 2005 outer box scuffed	  Est. $100
123	 2006 in capsules only housed in bags with individual descriptions 

and dealer pricing (8 coins)	  Est. $50
124	 2006	  Est. $100
125	 2007	  Est. $100
126	 2008	  Est. $100
127	 2009	  Est. $100
128	 2009	  Est. $125
129	 2009 unopened	  Est. $125

130	 2010	  Est. $125
131	 2010 unopened	  Est. $125
132	 2010 unopened	  Est. $125
133	 2010 unopened	  Est. $125
134	 2011	  Est. $100
135	 2011	  Est. $125
136	 2012	  Est. $100
137	 2012	  Est. $125
138	 2012 unopened	  Est. $150
139	 2013	  Est. $150
140	 2013 unopened	  Est. $150
141	 2014	  Est. $175
142	 2014	  Est. $150
143	 2015	  Est. $150
144	 2016	  Est. $175

FINE SILVER 2-COIN SETS
145	 2011	  Est. $60

146	 2011	  Est. $60

147	 2011; plus Proof Ten Dollars 2002 Adelaide Pound (2 items)	 Est. $90

Mint Sets
148	 1966, 1967, 1968 in unofficial red wallets (3 sets)	  Est. $125
149	 1966, 1967, 1968 in unofficial red wallets (3 sets)	  Est. $125
150	 1966, 1967, 1968 in unofficial red wallets (3 sets)	  Est. $125
151	 1966 unofficial sets in light blue wallets (3 sets)	  Est. $100
152	 1966 2-coin card, 1969 in blue wallet, 1970, 1972, 1973, 1974 

most with copper toned (6 sets)	  Est. $125
153	 1966 2-coin set, 1980 (4, incl two double bar), 1981, 1983 (3) a 

few sets a little sweaty (9 sets)	  Est. $75
154	 1966 in Decimal Currency First Issue black wallet, the coppers full 

red	  Est. $75
155	 1966 in Decimal Currency First Issue dark blue wallet, the coppers 

full red	  Est. $75
156	 1966 in dark blue wallet, removable residue of label on front cover, 

the coppers full red	  Est. $75
157	 1966 in unofficial red wallet, 1969 (coppers toned) in red wallet (2 

sets)	  Est. $100
158	 1996 card no staples, one in pliofilm in envelope, and two in slightly 

harder plastic sleeves; plus 1975, 1977, 1978 (7 sets)	  Est. $125
159	 1966 card no staples, 1996 2-coin set (the card separating but 

easily repairable); plus 1967 and 1968 in red RAM wallets with 
removable labels, the coppers mainly full red and the 1967 and 
1968 coins in excellent condition (4 sets)	  Est. $75

160	 1966 card no staples, 1966 with 1963/1964 set in red Hendo 
album, another 1966 set loose in hand made plastic sleeve; 1980 
(3, one a double bar), 1982, 1983, a couple of sets a little sweaty 
(8 sets)	  Est. $90

161	 1966 card no staples, 2012, 2013 (2) (4 sets)	  Est. $200
162	 1966 card with staples, 1977, 1980 and 1982 (a little sweaty), 

1985 clear, 1991, 1992, 1993 (8 sets)	  Est. $90
163	 1966 card with staples, 1969 red wallet, 1970, 1971, 1972, 1973 

(6 sets)	  Est. $125
164	 1966 card with staples, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973 (6 sets)	  	

	 Est. $150
165	 1966 card with staples, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974 

minimal sweating in a couple (7 sets)	  Est. $150
166	 1966 in unofficial black Australian Decimal Coins wallet, 1970 (a 

little sweaty), 1977, 1981 (with Charles & Di Fifty Cents), 1982 (a 
little sweaty) (5 sets)	  Est. $75

167	 1966 in Decimal Currency First Issue green wallet, the coppers full 
red	  Est. $75

168	 1966 in Decimal Currency First Issue red wallet with hint of double 
bar, the coppers full red	  Est. $75
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169	 1966 set with mixed date predecimal set in Peapes Pty Ltd red 
wallet, some coins with toning, rarely seen
Peapes was a men’s and boys’ clothing and tailoring department 
store operating in George Street Sydney from 1866, moving to 
Beneficial House in 1923 until its close in 1970. Interestingly, 
amongst its trademarks was one depicting diarist Samuel Pepys, an 
ancestor of one of the firm’s founders, George Peapes	  Est. $100

170	 1966 card no staples with the plastic sleeve badly weathered, the 
Twenty Cents taped in and the Fifty Cents housed in an otherwise 
empty BP souvenir wallet; plus 2-coin set with the card heavily 
separated but easily repairable and 2011 set with One Dollar 
removed, the coins remaining in all sets and cards for the 1966 
sets in reasonable to excellent condition (3 sets)	  Est. $50

171	 1966, 1967, 1970, 1972, 1974 to 1984 inclusive, all unofficial sets 
(15 sets)	  Est. $200

172	 1969 dark blue wallet	  Est. $75
173	 1969 dark blue wallet	  Est. $75
174	 1969 dark blue wallet, all coins with dusty patina	  Est. $90
175	 1969 dark blue wallet	  Est. $75
176	 1969 in dark blue wallet, the coppers deeply toned	  Est. $75
177	 1969 blue and red wallets with removable labels, the blue set 

exceptional with full red coppers, the red set toned to a degree (2 
sets)	  Est. $90

178	 1970, 1971, 1972, 1973 with removable labels, a clean lot, some 
silver coins with dusty patina (4 sets)	  Est. $125

179	 1970, 1972, 1976 (coppers toned), 1978 (2), 1981 (2), (7 sets)	  	
	 Est. $100

180	 1970, 1972, 1974 and 1976 (both with coppers toned), 1978 (2), 
1979, 1981 (3) a nice group (10 sets)	  Est. $125

181	 1970 (2, one “smooth” and the other “rough” red plastic, the 
latter with an ‘error’ official printed card with Five Cents and Ten 
Cents denominations reversed), plus 1971 set with the same error 
printed card error (3 sets)	  Est. $100

182	 1971 (coppers toning), 1972, 1973 (coppers toned), 1974 all 
scarce (4 sets)	  Est. $125

183	 1974, 1975, 1976, 1977, 1978 with removable labels, the first 
three sets with light sweating (5 sets)	  Est. $90

184	 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 some removable labels (6 
sets)	  Est. $75

185	 1974, 1975 (sweaty), 1976 (very sweaty and badly damaged 
wallet), 1977 (sweaty), 1978, 1979, 1980 (sweaty), 1981, 1982, 
1983 (sweaty) with removable tags (10 sets)	  Est. $90

186	 1975, 1976 (both in unofficial packs), 1977 (Two Cent toned), 
1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 a few with minor sweating 
(9 sets)	  Est. $100

187	 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 some sweating in a couple of sets 
(5 sets)	  Est. $60

188	 1976 (2, coppers toned), 1978 (3), 1979, 1981 (2) (8 sets)	 Est. $75
189	 1976, 1978 (3, one with toned Two Cents), 1979, 1981 (3), 1985 

discoloured, 1987 (10 sets)	  Est. $75
190	 1977, 1982 (3, one a little sweaty), 1984 (3, one clear), 1985 (2) (9 

sets)	  Est. $75
191	 1978, 1982 (2, slightly sweaty), 1983 (slightly sweaty), 1984 and 1985 

discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (11 sets)	  Est. $150
192	 1978, 1982 (sightly sweaty), 1983 (slightly sweaty), 1984 and 

1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (11 sets)	
 	 Est. $150

193	 1979 (2, one double bar), 1980 double bar (2), 1981, 1982, 1983 
most with removable labels; plus empty red RAM wallet (8 items, 
7 sets)	  Est. $75

194	 1980, 1981, 1982 (5), 1983 (3) many sweating to a degree (10 
sets)	  Est. $75

195	 1980 to 1983 inclusive, two of each set, light sweating in a couple 
(8 sets)	  Est. $75

196	 1981 (2, one is an unofficial red wallet), 1982, 1983 (2) some 
sweating; 1984 and 1985 slightly discoloured, 1985 clear, 1986 
(9 sets)	  Est. $75

197	 Privately issued sets 1966-1974, 1976, 1977, 1979-1983 (the 
1981 set with both Fifty Cents types) (16 sets)	  Est. $300

198	 Unofficial sets 1967, 1970, 1971, 1973, 1974  and 1976 to 1983 
inclusive in private folders, the 1981 set with both Fifty Cents (13 
sets)	  Est. $350

199	 1984, coins housed in red wallets (likely removed from yellow 
plastic folders) (5 sets)	  Est. $75

200	 1984 discoloured, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (7 sets)	  	
	 Est. $125

201	 1984 and 1985 clear, 1986, 1987, 1988 (5 sets)	  Est. $60
202	 1984, coins housed in red wallets (likely removed from yellow 

plastic folders) (5 sets)	  Est. $75
203	 1984 and 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (7 

sets)	  Est. $100
204	 1984 (2, one discoloured), 1985 (3, one discoloured), 1986 (2) (7 

sets)	  Est. $75
205	 1984 discoloured, 1985, 1986 slightly discoloured, 1987, 1988, 

1989, 1990 most with removable price tags (7 sets)	  Est. $125
206	 1984 discoloured, 1985 and 1986 slightly discoloured, 1987, 

1988, 1989, 1990 most with removable price tags (7 sets)	
 	 Est. $125

207	 1984 discoloured (2), 1985 (6, two discoloured) (8 sets)	  Est. $60
208	 1985 clear (5 sets)	  Est. $50
209	 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (6 sets)	  Est. $100
210	 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (6 sets)	  Est. $100
211	 1985 (slightly discoloured), 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 (6 

sets)	  Est. $100
212	 1985 clear (3, the outer sleeves with minor damage), 1986 (3), 

1987 (4) (10 sets)	  Est. $75
213	 1985 (2, discoloured), 1986, 1987, 1988, 1991, 1992 (2) (8 sets)	  	

	 Est. $125
214	 1986 (6 sets)	  Est. $50
215	 1986 (6 sets)	  Est. $50
216	 1986 (2), 1987 (2), 1988 (2), 1989, 1990 (8 sets)	  Est. $125
217	 1986, 1987 (2), 1989, 1991, 1992 (2), 1993 (8 sets)	  Est. $125
218	 1986, 1987, 1988, 1989, 1994, 1997 (6 sets)	  Est. $75
219	 1987 (5 sets)	  Est. $50
220	 1987 (6 sets)	  Est. $60
221	 1987 (10 sets)	  Est. $75
222	 1987 (3), 1988 (6) (9 sets)	  Est. $100
223	 1987, 1988, 1989; 1990, 1991, 1992 (6 sets)	  Est. $100
224	 1988, 1989, 1990, 1992, 1993, 1995, 1997, 1999, 2000, 2004 (10 

sets)	  Est. $150
225	 1988 Coin Fair, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $75
226	 1988 (2), 1989 (4) (6 sets)	  Est. $60
227	 1988, 1990, 1991 two of each set (6 sets)	  Est. $125
228	 1989 (5 sets)	  Est. $50
229	 1989 (6 sets)	  Est. $60
230	 1989 (7 sets)	  Est. $75
231	 1989 (10 sets)	  Est. $60
232	 1990 (2 sets)	  Est. $90
233	 1990 (4 sets)	  Est. $150
234	 1990 (4 sets)	  Est. $150
235	 1990 (5 sets)	  Est. $175

Lot 236 
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236	 1991 Singapore Coin convention set with certificate and sticker on 

sleeve, very scarce - the first we have offered since 2004!	  Est. $125

237	 1991 (5 sets)	  Est. $50

238	 1991, 1992 (4) (5 sets)	  Est. $60

239	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995 (5 sets)	  Est. $50

240	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date), 1995, 1996 (6 sets)	 Est. $75

241	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (7 sets)	  Est. $75

242	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996 most with 
removable price tags (6 sets)	  Est. $75

243	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (9 sets)	  	
	 Est. $90

244	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996 (6 sets)	  Est. $60

245	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996, 1997 most with 
removable price tags (7 sets)	  Est. $90

246	 1991, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (7 sets)	  Est. $100

247	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 2002 (4), 2017 (10 sets)	 Est. $150

248	 1991 (2), 1993 (4) 1994 (4, two wide date) (10 sets)	  Est. $90

249	 1991, 1992, 1993, 2002 (4), 2008 (8 sets)	  Est. $125

250	 1991, 1994 (2, one wide date with price tag), 1995, 1997, 1998, 
1999 (7 sets)	  Est. $90

251	 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)	  Est. $75

252	 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)	  Est. $75

253	 1992 (3), 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (10 sets)	  	
	 Est. $100

254	 1992 (2), 1993, 1995, 1996 (2), 1997 (2) (8 sets)	  Est. $90

255	 1992, 1993, 1995, 2002 (4), 2006, 2017 Baby set (9 sets)	  	
	 Est. $125

256	 1992, 1995, 2002 (2), 2006, & 2017 (3) (8 sets)	  Est. $125

257	 1993, 1994, 1995; 1996, 1997, 1998 (6 sets)	  Est. $75

258	 1994 (4, one wide date), 1995 (3) (7 sets)	  Est. $75

259	 1995 (7), 1996 (3) (10 sets)	  Est. $90

260	 1996 (3), 1998 (2) (5 sets)	  Est. $60

261	 1997 (6 sets)	  Est. $75

262	 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 a few with removable price tags (5 
sets)	  Est. $75

263	 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (5 sets)	  Est. $75

264	 1997, 1998, 1999, 2000 (4 sets)	  Est. $60

265	 1997, 1999, 2000 (3), 2001, 2002 (7 sets)	  Est. $125

266	 1997, 2004, 2012 (3 sets)	  Est. $100

267	 1998 (5 sets)	  Est. $75

268	 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (6 sets)	  Est. $100

269	 1998, 1999, 2000, 2001 a couple with removable price tags (5 
sets)	  Est. $60

270	 1998, 1999, 2004, 2006, 2007, 2008 (6 sets)	  Est. $75
271	 1999 (6 sets)	  Est. $90
272	 1999 (6 sets)	  Est. $75
273	 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (7 sets)	  Est. $125
274	 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004 (6 sets)	  Est. $90
275	 1999, 2000, 2016; plus private issue mixed date set and empty 

2016 circulating coin folder (5 items)	  Est. $60
276	 1999, 2000, 2002, 2006, 2017 (5 sets)	  Est. $100
277	 1999, 2000, 2002 (2), 2017 Baby set (2) (6 sets)	  Est. $125
278	 2000 (6 sets)	  Est. $125
279	 2001 (8 sets)	  Est. $125
280	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (6 sets)	  Est. $90
281	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 most with removable 

price tags (7 sets)	  Est. $100
282	 2002 (7 sets)	  Est. $100

283	 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 all with removable price tags 
(6 sets)	  Est. $90

284	 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 (6 sets)	  Est. $90
285	 2002 (3), 2017 (3), 2017 Baby set (7 sets)	  Est. $100
286	 2003 (5 sets)	  Est. $75
287	 2003 (5 sets)	  Est. $75
288	 2003 (7 sets)	  Est. $100
289	 2003 (10 sets)	  Est. $125
290	 2003 (19 sets)	  Est. $225
291	 2003 (4), 2004 (5) (9 sets)	  Est. $75
292	 2003 (3), 2004 (4) (7 sets)	  Est. $100
293	 2004 (5 sets)	  Est. $75
294	 2004 (5 sets)	  Est. $75
295	 2004 (13 sets)	  Est. $175
296	 2005 (5 sets)	  Est. $75
297	 2005 (5 sets)	  Est. $75
298	 2005 (7 sets)	  Est. $100
299	 2005 (10 sets)	  Est. $125
300	 2005 (17 sets)	  Est. $200
301	 2005 (3), 2006 (4) (7 sets)	  Est. $100
302	 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (7 sets)	  Est. $100
303	 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 (6 sets)	  Est. $90
304	 2006, 2007, 2008, 2009 (4 sets)	  Est. $75
305	 2006 (7 sets)	  Est. $100
306	 2006 (10 sets)	  Est. $150
307	 2006, 2007, 2007 Baby mint set, 2008, 2009 (5 sets)	  Est. $100
308	 2006 (2), 2017 (2), 2017 Baby set (2) (6 sets)	  Est. $100
309	 2006 (4), 2007 all World Money Fair Berlin issues (5 sets)	  Est. $90
310	 2006, 2007, 2008 all World Money Fair Berlin releases (3 sets)	  	

	 Est. $60
311	 2006 ANDA special release; 2009 ANDA Brisbane, Melbourne and 

Sydney special releases (4 sets)	  Est. $75
312	 2006 World Money Fair Berlin (2), 2007 World Money Fair Berlin 

(2), 2009 ANDA Melbourne Coin Show (5 sets)	  Est. $100
313	 2007 (5), 2008 (2) (7 sets)	  Est. $100
314	 2007 (3), 2008 (2), 2009 (2) (7 sets)	  Est. $100
315	 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (5 sets)	  Est. $90
316	 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (5 sets)	  Est. $90
317	 2007, 2008, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $60
318	 2008, 2009, 2010, 2011, 2014, 2015, 2016 (7 sets)	  Est. $200
319	 2009 (6 sets)	  Est. $90
320	 2009 (6 sets)	  Est. $90
321	 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, small removable labels (5 sets)	  	

	 Est. $150
322	 2009, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018; plus 1977 private issue set, 

all with small removable labels (6 sets)	  Est. $150
323	 2009 ANDA Sydney Coin Show (5 sets)	  Est. $100
324	 2009 ANDA Sydney Coin Show (5 sets)	  Est. $100
325	 2010 (3 sets)	  Est. $50
326	 2010, 2011, 2012 (3 sets)	  Est. $100
327	 2010 World’s Fair of Money Boston, 2011 and 2013 World Money 

Fair Berlin releases (3 sets)	  Est. $100
328	 2010 World’s Fair of Money Boston; plus World Money Fair Berlin 

sets for 2013, 2015, 2016, all with small removable labels (4 
sets)	  Est. $125

329	 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 (6 sets)	  Est. $250
330	 2011, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $150
331	 2012 (2 sets)	  Est. $100
332	 2012 (2 sets)	  Est. $100
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333	 2012, 2013 (2 sets)	  Est. $100
334	 2012, 2013 (2 sets)	  Est. $100
335	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $200
336	 2012 (3), 2013 (4 sets)	  Est. $250
337	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $200
338	 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 (2), 2017 (7 sets)	  Est. $250

339	 2012, 2013, 2014 all World Fair of Money Berlin issues, all with 
small removable labels (3 sets)	  Est. $125

340	 2013 (3 sets)	  Est. $150
341	 2013 (5 sets)	  Est. $250
342	 2013 (5 sets)	  Est. $250
343	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $150
344	 2014, 2015, 2016 all World Money Fair Berlin releases (3 sets)	  	

	 Est. $100
345	 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 (5 sets)	  Est. $75
346	 2015, 2016 (2), 2017, 2018; together with empty 2016 Changeover 

circulating coins folders (3) and two related promotional leaflets (5 
sets, 10 items)	  Est. $90

347	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $60
348	 2017, 2018, 2019 Effigies over Time and Moon Landing (2), 2020 

6th Portrait (6 sets)	  Est. $90
349	 2018 World Money Fair Berlin (5 sets)	  Est. $90
350	 2018 World Money Fair Berlin (5 sets)	  Est. $90

DECIMAL CURRENCY CHANGEOVER

351	 1966 set in card with staples, the coppers full red and the silver with 
dusty patina; 1966 set in BP souvenir wallet with removable label 
and another in boomerang shaped holder; together with “Mack” 
cardboard decimal currency computer, anonymous circular Instant 
Decimal Currency Converter; plus earlier numismatic publications 
compr Bank of New South Wales “The Story of Currency in Australia” 
4th edition November 1967, “Endeavour and Achievement” 12th 
edition July 1968; Reserve Bank of Australia “Australia’s Dollars and 
Cents” September 1968; and “Australia’s Coins and Notes” by Keith 
Sutton 1993. The coin sets clean, the decimal converters in excellent 
condition and the booklets mainly used (lot)	  Est. $90

2-COIN MINT SETS
352	 2008 (10 sets)	  Est. $100
353	 2008 (10 sets)	  Est. $100
354	 2008 (2), 2009 (2); plus Uncirculated Two Dollars 2019 Wallabies 

coin packs (5) (9 items)	  Est. $60
355	 2008 (3), 2009, 2010 (8) (12 sets)	  Est. $125

356	 2008, 2009 (2), 2010 (2), 2011, 2012, 2013 (8 sets)	  Est. $75
357	 2008 (2), 2009, 2020 (2), 2011 (2), 2012, 2013 (9 sets)	  Est. $90
358	 2009 (10 sets)	  Est. $100
359	 2009 (10 sets)	  Est. $100
360	 2009 (10 sets)	  Est. $100
361	 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 all with small removable labels (5 

sets)	  Est. $60
362	 2010 (10 sets)	  Est. $100
363	 2010 (10 sets)	  Est. $100
364	 2011 (10 sets)	  Est. $100
365	 2012 (10 sets)	  Est. $100
366	 2013 (10 sets)	  Est. $100

WEDDING  SETS
367	 2002 (3 sets)	  Est. $125
368	 2002 (4 sets)	  Est. $150
369	 2002, 2003 (2 sets)	  Est. $90
370	 2002, 2003, 2004 (3 sets)	  Est. $125

BABY MINT SETS
371	 1993 incorrect artwork (2), 1994 wide date (2), 1995 all but the 

last with small removable labels (5 sets)	  Est. $125
372	 1993 (both types), 1994 wide date (3 sets)	  Est. $60
373	 1993 revised artwork, 1995 (2 sets)	  Est. $75
374	 1994 (2), 1995 (2) (4 sets)	  Est. $100
375	 1994 wide date, 1995 (2 sets)	  Est. $50
376	 1996 both types (2 sets)	  Est. $50

377	 1997, a scarce date	  Est. $100

378	 1998 (4 sets)	  Est. $100

379	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $90

380	 1999 (2 sets)	  Est. $60

381	 1999, 2000, 2001 (3 sets)	  Est. $60

382	 2000 (5 sets)	  Est. $125

383	 2000 (3), 2001 (4 sets)	  Est. $90

384	 2001, 2002, 2003 (3 sets)	  Est. $75
385	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011 (10 

sets)	  Est. $250
386	 2003 with small removable price tags (5 sets)	  Est. $100
387	 2003, 2004 (2) (3 sets)	  Est. $75
388	 2003, 2004, 2005, 2007 (4 sets)	  Est. $100
389	 2004 (5 sets)	  Est. $100
390	 2004 (5 sets)	  Est. $100
391	 2004, 2005 (2 sets)	  Est. $60
392	 2004 (2), 2005 (2) (4 sets)	  Est. $90
393	 2006 one with removable elastic band adhesion (5 sets)	 Est. $75
394	 2006 (5 sets)	  Est. $75
395	 2006, 2007, 2008 (3 sets)	  Est. $50
396	 2006, 2007, 2008; plus brand new 2000 edition of the book “The 

Magic Pudding” by Norman Lindsay (3 sets, 4 items)	  Est. $75
397	 2006 (slightly buckled packaging), 2007, 2009 (3 sets)	  Est. $60
398	 2008 (4 sets)	  Est. $75
399	 2008 (5 sets)	  Est. $75
400	 2008 (2), 2010 (3 sets)	  Est. $75



14 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 336

Se
ss

io
n

 1

Se
ss

io
n

 1
401	 2009 (5 sets)	  Est. $90
402	 2009, 2010 (2 sets)	  Est. $50
403	 2009, 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $60
404	 2009, 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $60
405	 2010 (5 sets)	  Est. $90
406	 2010, 2011, 2012 (3 sets)	  Est. $75
407	 2012 (5 sets)	  Est. $200
408	 2012, 2013 (2 sets)	  Est. $75
409	 2013 (5 sets)	  Est. $200
410	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $50
411	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $100

Masterpieces in Silver
412	 1988, 1990, 1991 (3 sets)	  Est. $175
413	 1988, 1989, 1990, 1991 (4 sets)	  Est. $250
414	 1988 (2 sets)	  Est. $100
415	 1988 in 1989 dated coin case, 1989 (damaged coin case), 1990 

(no outer card box) (3 sets)	  Est. $175
416	 1988, 1989 (damp damaged coin case base), 1990 (the card box 

a little tired) (3 sets)	  Est. $175
417	 1988 (the card box a little grubby), 1991 (2 sets)	  Est. $150
418	 1989, 1995, 1997 the first coin case damp damaged, the others 

slightly damp affected, all with damaged outer card boxes (3 sets)	 	
	 Est. $175

419	 1990, 1991 (2 sets)	  Est. $125
420	 1991	  Est. $90
421	 1991	  Est. $90
422	 1991, 1998 (damaged cardboard box) (2 sets)	  Est. $125
423	 1992 Royal Ladies	  Est. $125
424	 1992 Royal Ladies	  Est. $125
425	 1992 Royal Ladies	  Est. $125
426	 1993 damp damaged coin case	  Est. $90
427	 1993 damp damaged coin case, and outer a little crushed	 Est. $90
428	 1993 (no card box and coin case damp affected), 1994 unopened 

(2 sets)	  Est. $150
429	 1993, 1994 minor coin case damage (2 sets)	  Est. $175
430	 1993 and 1994 both unopened (2 sets)	  Est. $175
431	 1994 unopened	  Est. $100
432	 1995 unopened	  Est. $90
433	 1995 one without card box and coin case damp affected, the other 

unopened (2 sets)	  Est. $150
434	 1995 both unopened (2 sets)	  Est. $175
435	 1995 and 1996 both unopened (2 sets)	  Est. $175
436	 1996 unopened, 1997 (badly damaged outer card box (2 sets)	  	

	 Est. $175
437	 1997, 1998, 1999 (3 sets)	  Est. $225
438	 1998 both unopened (2 sets)	  Est. $175
439	 1998, 1999, 2000 all unopened (3 sets)	  Est. $275
440	 1999, 2000, some damage on outers (2 sets)	  Est. $175
441	 1999 and 2001 both unopened (2 sets)	  Est. $175
442	 2002	  Est. $90
443	 2002 (2 sets)	  Est. $175
444	 2003 (2 sets)	  Est. $175
445	 2004 and 2006 both unopened (2 sets)	  Est. $175
446	 2006, 2007 small removable labels (2 sets)	  Est. $175
447	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $175
448	 2007 unopened	  Est. $100
449	 2008	  Est. $100
450	 2008 unopened	  Est. $100
451	 2008 World Money Fair Berlin unopened	  Est. $100
452	 2008-2010 Flying Through Time 6-coin set complete in custom 

case with information cards and ‘wings’ accessory	  Est. $175

453	 2008-2010 Flying Through Time set complete, removable label 
and no wings accessory	  Est. $90

454	 2011 small removable label	  Est. $90

Proof Singles
455	 One Cent 2017 and Two Cents 2018 Decimal Designs in 

Perspective; Fifty Cents 2004 Student Design; Two Dollars 2012 
Australian Open Tennis Men’s Champion; Ten Dollars 1988, 1990, 
1991 (7 coins)	  Est. $100

456	 Five Cents to Two Dollars 2013 set individually cased with small 
removable labels (6 coins)	  Est. $125

457	 Fifty Cents 1989 Commonwealth Games 1982 reverse ex 
Masterpieces in Silver set (cased), 2000 Visit; One Dollar 1995, 
1997, 1997 Old Parliament House, 2001 (6 coins)	  Est. $90

458	 Fifty Cents 2000 Visit, 2003 Accession, 2003 Coronation, 2004 
and 2005 Games Student Design; plus cased 1970 reverse ex 
Masterpieces in silver set 1989 (6 coins)	  Est. $60

459	 Fifty Cents 2000 Visit; Five Dollars 1988, Ten Dollars 1999 “The 
Past” (3 coins)	  Est. $75

460	 Fifty Cents 2000 Visit, 2003 Coronation; One Dollar 2000 
Proclamation, 2002 Melbourne Mint (coin case mildew affected), 
2006 Pillar Dollar, 2008 Square Penny (6 coins)	  Est. $100

461	 Fifty Cents 2003 Coronation, 2012 Australian Ballet, 2013 
Firstborn; One Dollar 2001, 2003, 2005, 2013; Two Dollars 1988; 
Five Dollars 2002 Sunda Strait (9 coins)	  Est. $100

462	 Fifty Cents 2004 Student Design; One Dollar 1984 (7, five without 
card boxes), 1996, 1997 Old Parliament House, 1999 (2); Two 
Dollars 1988 (4) (16 coins)	  Est. $100

463	 Fifty Cents 2004 Student Design; One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old 
Parliament House; Five Dollars 2002 Finale (4 coins)	  Est. $100

464	 Fifty Cents 2004 Student Design; One Dollar 1996 Anniv; Five Dollars 
1988 (3, outers a little crushed), 1992 Space, 1994, 1996 Bradman; 
plus small Herald Sun Bradman medal (8 coins, 9 items)	 Est. $100

465	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection 2-coin 
set	  Est. $100

466	 Fifty Cents 2010 Australia Day, 2012 Australian Ballet and 
Accession Diamond Jubilee, 2013 Coronation Diamond Jubilee (4 
coins)	  Est. $100

467	 Fifty Cents 2010 Australia Day; 2012 Australian Ballet; 2013 
Coronation 60th Anniv, Firstborn; 2015 Decimal Currency 50th 
Anniv (5 coins)	  Est. $125

468	 Fifty Cents 2010 Australia Day, 2013 Firstborn, 2915 Royal Baby, 
2016 RAM 50th Anniv (4 coins)	  Est. $100

469	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $150

470	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $150

471	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $150

472	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair	  	
	 Est. $75

473	 Fifty Cents 2013 Coronation Anniv; One Dollar One Ounce silver 
2014 Year of the Horse; plus Proof One Ounce 2014 Kangaroo in 
Outback F15 Privy (3 coins)	  Est. $90

474	 One Dollar 1984, 1992, 1993 (2, one a Coin Fair issue); Five Dollars 
1990 Anzac pair (the coin cases with some mildew stains); Ten 
Dollars 1988 (6 items, 7 coins)	  Est. $75

475	 One Dollar 1984 (2), 2008; Two Dollars 1988; Five Dollars 1988 
(2); Ten Dollars 1986, 1987, 1988, 1989 (10 coins)	  Est. $100

476	 One Dollar 1984, 1992, 1995, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (8 
coins)	  Est. $100

477	 One Dollar 1984; Two Dollars 1988; Ten Dollars 1982, 1988, 1989, 
1990, 1991; plus Uncirculated State series NSW 1987 (8 coins)	  	
	 Est. $125

478	 One Dollar 1984 (4), 1992, 1993, 1996 Anniv, 2003, 2008; Two 
Dollars 1988; Five Dollars 1988, 1994 Coin Fair, 2001 Bradman 
Tribute; Ten Dollars 1986 (14 coins)	  Est. $200
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479	 One Dollar 1984, 2003, 2006, 2007, 2008, 2009, 2014 World 
Money Fair Berlin; plus cased 1988, most with small removable 
labels (8 coins)	  Est. $100

480	 One Dollar commems in PCGS holders graded PR69DCAM unless 
stated compr 1988, 1988 silver, 1990 with 1988 reverse (2, one 
graded PR70DCAM), 2004 Proof Penny; Five Dollars 1990 Anzac pair; 
plus Perth Mint One Dollar 2005 Dancing Man (8 coins)	  Est. $75

481	 One Dollar 1988 in unofficial cases (5); similarly cased 2004, 
2005; together with cased singles of 2004 Wombat reverse ex 
Masterpieces in silver set, 2004 One Ounce silver oversize Mob of 
Roos Dollar; plus flipped One Dollar 2004 Lion Pattern from same 
Masterpieces in silver set (10 coins)	  Est. $60

482	 One Dollar 1992 Barcelona in scarce “Women in Sport” capsule	  	
	 Est. $125

483	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (5 coins)	  Est. $75
484	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (8 

coins)	  Est. $125
485	 One Dollar 1992, 1993, 1997 Old Parliament House; plus Perth 

Mint Holey Dollar & Dump set 1988 (5 coins)	  Est. $75
486	 One Dollar 1992, 1994, 1995, 2006, 2012, 2013 (6 coins)	 Est. $100
487	 One Dollar 1992, 1995, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004 (8 

coins)	  Est. $125
488	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995 all Coin Fair issues, minimal 

damp damage to bases of some coin cases (4 coins)	  Est. $75
489	 One Dollar 1993 Coin Fair (3, 1994 Coin Fair (2) a couple of the 

card boxes a bit grubby of buckled (6 coins)	  Est. $75
490	 One Dollar 1993 Coin Fair (4, a couple of the card boxes a bit 

grubby), 2010; plus cased Five Dollars 1990 (single coin only) (6 
coins)	  Est. $75

491	 One Dollar 1994, 1997, 1999, 2004, 2006, 2013 (6 coins)	 Est. $100
492	 One Dollar 1995, 1999; Five Dollars 1988 (4); Ten Dollars 1988, 

1990; plus Proof One Ounce ‘Roo 1999 (9 coins)	  Est. $100
493	 One Dollar 1995, 1996, 1999, 2000, 2004, 2006 (6 coins)	 Est. $100
494	 One Dollar 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2002, 2003, 2004 (8 

coins)	  Est. $125
495	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House; plus Proof 

‘Roos 1999, 2009 Ken Done (4 coins)	  Est. $100
496	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 1999 

Majestic Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint (6 
coins)	  Est. $150

497	 One Dollar 1997 Old Parliament House (2), 1999 Majestic Images, 
2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint (5 coins)	  Est. $125

498	 One Dollar 1997 and 1998 Parliament House, 1999 Majestic 
Images (3 coins)	  Est. $75

499	 One Dollar 1999 (6 coins)	  Est. $90
500	 One Dollar 1999, 2000, 2001, 2003, 2004 (2), 2005 (2) (8 coins)	  	

	 Est. $125
501	 One Dollar 1999 (no outer card box), 2002 Melbourne Mint; Five 

Dollars 1996 Bradman, 2003 Rugby World Cup; plus selectively 
gold plated ‘Roo 2003 (5 coins)	  Est. $100

502	 One Dollar 1999, 1999 Majestic Images, 2001, 2005, 2006; plus 
2011 and 2012 (no card boxes, the 2012 without certificate) (7 
coins)	  Est. $100

503	 One Dollar 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007 (8 
coins)	  Est. $125

504	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Proof Penny, 2005 
Sydney Mint Half Sovereign, 2006 Pillar Dollar (4 coins)	 Est. $125

505	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump; Ten Dollars Sydney Mint 
Pattern (2 coins)	  Est. $75

506	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Proof Penny, 2005 
Sydney Half Sovereign, 2006 Pillar Dollar (4 coins)	  Est. $150

507	 One Dollar 2004; Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 1996; Ten 
Dollars 1999 “The Past” (5 coins)	  Est. $75

508	 One Dollar 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (8 
coins)	  Est. $125

509	 One Dollar 2004 Proof Penny all unopened (3 coins)	  Est. $125
510	 One Dollar 2004 Proof Penny, 2005 Sydney Half Sovereign, 2007 

Johanna (3 coins)	  Est. $100
511	 One Dollar 2005, 2008, 2010, 2013 Korean War, 2014; plus lunar 

issues 2013, 2105, 2016 (8 coins)	  Est. $125
512	 One Dollar ANDA releases compr 2006 A privymark; 2010 C 

master mintmark, B, M, P, S privymarks; plus 2014 World Money 
Fair special release (7 coins)	  Est. $90

513	 One Dollar 2006 Pillar Dollar, 2007 Johanna (2 coins)	  Est. $90
514	 One Dollar 2006 Pillar Dollar, 2007 Johanna (2 coins)	  Est. $75
515	 One Dollar 2006 Pillar Dollar, 2008 Square Penny, 2009 Adelaide 

Ingot (2) (4 coins)	  Est. $150
516	 One Dollar 2007 Johanna	  Est. $50
517	 One Dollar 2007 Johanna, 2008 Square Penny, 2009 Adelaide 

Ingot, 2010 Australian Coinage (4 coins)	  Est. $150
518	 One Dollar 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2013 Korean 

War, 2014 (8 coins)	  Est. $125
519	 One Dollar 2008, 2010; lunar issues 2008, 2009, 2010, 2011; plus 

Two Dollars 1988 (2) (8 coins)	  Est. $150
520	 One Dollar 2008 Square Penny, 2009 Adelaide Ingot (2 coins)	  	

	 Est. $75
521	 One Dollar 2008 Square Penny; Five Dollars and Uncirculated 

One Dollar 2009 Australia Post 2-coin set, 2018 Land.Sea.Air (3 
items)	  Est. $100

522	 One Dollar 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2013 Korean War, 2014; 
together with ANDA special releases for 2010C master mintmark, 
B, M, P, S privymarks, all with small removable labels (12 coins)	  	
	 Est. $150

523	 One Dollar (One Ounce) 2009 Year of the Ox, 2013 Black Caviar, 
2014 (One Ounce) Sydney NYE, 2015 Anzac Centenary (2) (5 
coins)	  Est. $90

524	 One Dollar 2009 Adelaide Ingot, 2013 Sydney Opera House 40th 
Anniv, 2014 Sydney NYE and fine silver high relief coin, all One 
Ounce issues (4 coins)	  Est. $125

525	 One Dollar 2010 Australian Coinage (2), 2011 Zuytdorp (3 coins)	  	
	 Est. $125

526	 One Dollar 2011 Presidents Cup; 2015 Anzac Centenary, Australia’s 
First Mints; 2017 Trans-Australia Railway (4 coins)	  Est. $75

527	 One Dollar (One Ounce) 2011 Presidents Cup, 2013 Black Caviar, 
2014 AIF Sail from Albany and high relief coin (4 coins)	 Est. $125

528	 One Dollar 2011 Zuytdorp, 2013 Kangaroo series 20th Anniv and 
Sydney Opera House 40th Anniv; 2014 High relief coin, all One 
Ounce issues (4 coins)	  Est. $150

529	 One Dollar 2012 Australian Decimal Effigies — Arnold Machin	  	
	 Est. $50

530	 One Dollar Saltwater Crocodiles 2013 Bindi, 2015 Agro Jnr, 2016 
Monty (3 coins)	  Est. $125

531	 One Dollar 2013 Australian Decimal Effigies — Ralph Maklouf; 
plus the Gem Uncirculated equivalent (2 coins)	  Est. $150

532	 RAM/Spanish Mint Proof One Dollar 2013 Bicentenary of the Holey 
Dollar & Dump 3-coin set	  Est. $90

533	 RAM/Spanish Mint Proof One Dollar 2013 Bicentenary of the Holey 
Dollar & Dump 3-coin set	  Est. $90

534	 RAM/Spanish Mint Proof One Dollar 2013 Bicentenary of the Holey 
Dollar & Dump 3-coin set	  Est. $90

535	 RAM/Spanish Mint Proof One Dollar 2013 Bicentenary of the Holey 
Dollar & Dump 3-coin set	  Est. $90

536	 One Dollar 2014 Australian Decimal Effigies — Ian Rank-Broadley; 
plus the Gem Uncirculated equivalent (2 coins)	  Est. $100

537	 One Dollar 2014 Australian Decimal Effigies — Ian Rank-Broadley; 
plus the Gem Uncirculated equivalent (2 coins)	  Est. $100

538	 One Dollar 2014 Sailing from Albany, Sydney NYE (2 coins)	 Est. $90
539	 One Dollar 2014 high relief coin, 2015 Great Barrier Reef; Ten 

Dollars (Two Ounces) 2013 Blue Mountains Crossing; plus Specimen 
Fifty Cents 2016 Play School 3-coin set (4 items)	  Est. $75
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540	 One Dollar 2015 Anzac Centenary, 2017 Trans-Australia Railway; 

plus One Ounce silver 2014 Sail from Albany and Five Dollars 150 
Years of State Government 2009 Queensland (4 coins)	  Est. $90

541	 One Dollar 2015 Anzac Centenary, 2016 First Mints; plus One 
Ounce 2011 Presidents Cup and 2014 high relief coin (4 coins)	
 	 Est. $90

542	 One Dollar 2019 The Bold the Bad and the Ugly C mintmark (4 
coins)	  Est. $150

543	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair, 1992 Al/Br, 1994, 1996 (5 
items, 6 coins)	  Est. $90

544	 Five Dollars 1988, 1992 (3, one in damaged case, others in 2x2s 
with consecutive certificates), 1994, 2002 Queen Mother Tribute 
(6 coins)	  Est. $90

545	 Five Dollars 1988, 2000, 2004 Steam Railways, 2013 Parliament 
House 25th Anniv; plus Proof One Ounce ‘Roo 1998 (5 coins)	  	
	 Est. $125

546	 Five Dollars 1988, 2002 Queen Mother Tribute (2) and Sunda Strait 
(2); Ten Dollars 1988, 2003 Sydney Mint Pattern, 2004 Tasmanian 
Bicentennial (2); plus Piedfort Ten Dollars 1990 Cockatoo (no 
certificate or cardboard packaging) (10 coins)	  Est. $150

547	 Five Dollars 1990 Anzac pair	  Est. $40

548	 Five Dollars 1990 Anzac pair veteran’s release with recognition 
certificate but no letter, non-metal case and unlike others we have 
seen in the distant past, scarce all the same	  Est. $75

549	 Five Dollars 1992 Al/Br matte finish and Coin Fair issue in silver, 
the coin case of the first damp damaged as usual but very scarce 
(2 coins)	  Est. $100

550	 Five Dollars 1994 Coin Fair, 1998, 2000, 2002 Queen Mother 
Tribute and Sunda Strait (5 coins)	  Est. $75

551	 Five Dollars 1996 Bradman; Ten Dollars 1986, 1987, 1989, 1991, 
1992, 1993; plus 1985 and 1990 in capsules only (the second ill-
fitting) all with removable price tags (9 coins)	  Est. $150

552	 Five Dollars 2001, 2002 and 2003 Finale coins (3 coins)	 Est. $100
553	 Five Dollars 2002 Manchester Games and Sunda Strait; 2004 AFL 

and Tasmanian Bicentenary; 2006 Games Baton Relay (5 coins)	  	
	 Est. $75

554	 Five Dollars 2002 Queen Mother Tribute, 2003 Rugby World Cup, 2006 
Duyfken 2-coin set, 2008 Scouts, 2009 and Unc One Dollar Early Postal 
Box pair, all with small removable labels (5 items, 7 coins)	  Est. $90

555	 Five Dollars 2002 Sunda Strait; 2003 Rugby World Cup; 2004 Steam 
Railways and Sydney to Athens; 2008 Scouts (5 coins) 	 Est. $75

556	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway (the coin case damp 
affected); 150 Years of State Government 2007 South Australia, 
2009 Queensland; 30 Years of Territory Government 2008 Northern 
Territory (4 coins)	  Est. $90

557	 Five Dollars 2004 Tasmanian Bicentenary, 2006 150 Years of 
State Government Tasmania, 2008 Scouts; plus Ten Dollars 1988 
Bicentennial (4 coins)	  Est. $75

558	 Five Dollars 2006 150 Years of State Government NSW, Tasmania, 
Victoria; 2007 South Australia; 2009 Queensland; 125 Years 
of State Government 2015 Western Australia; plus 30 Years of 
Territory Government 2009 Northern Territory and 2014 ACT, the 
complete set (8 coins)	  Est. $200

559	 Five Dollars 2007 Ashes and Harbour Bridge, 2008 Rugby League 
Centenary, 2014 Lest We Forget (4 coins)	  Est. $90

560	 Five Dollars 2007 Ashes, Harbour Bridge, Surf Lifesaver (3 coins)	  	
	 Est. $90

561	 Five Dollars 2008 Rugby League Centenary, 2009 Astronomy, 
2013 Canberra Centenary and Parliament House 25th Anniv (4 
coins)	  Est. $125

562	 Five Dollars Polar series 2008 Skua, 2009 Antarctic Explorers and 
Aurora Australis (3 coins)	  Est. $125

563	 Five Dollars Polar series 2008 Skua, 2009 Antarctic Explorers and 
Aurora Australis (3 coins)	  Est. $125

564	 Five Dollars 2009 Astronomy, 2015 Magna Carta, 2018 John 
Monash and Land.Sea.Air (4 coins)	  Est. $150

565	 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, the case sticky as usual	  	
	 Est. $350

566	 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, the case sticky as usual	  	
	 Est. $350

567	 Five Dollars 2012 Southern Sky Crux, the case sticky as usual	  	
	 Est. $350

568	 Five Dollars 2013 Canberra Centenary, 2015 Longest Reign, 2019 
Sun domed coin; plus 2003 selectively gold plated ‘Roo (4 coins)	  	
	 Est. $150

569	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the case a little sticky as 
usual	  Est. $150

570	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the case a little sticky as 
usual	  Est. $150

571	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the case a little sticky as 
usual	  Est. $150

572	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the case a little sticky as 
usual	  Est. $150

573	 Five Dollars 2013 Sydney Opera House 40th Anniv; 2014 Lest we 
Forget; 2015 Batavia, Longest Reign, Magna Carta (5 coins)	  	
	 Est. $175

574	 Five Dollars 2014 Lest We Forget, 2015 Anzac Centenary, 2016 
Remember the Fallen, 2017 Front Line Angels (4 coins)	 Est. $150

575	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the case a little sticky as 
usual	  Est. $125

576	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the case a little sticky as 
usual	  Est. $125

577	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the case a little sticky as 
usual	  Est. $125

578	 Five Dollars and New Zealand Fifty Cents 2015 Anzac Centenary 
2-coin set	  Est. $125

579	 Five Dollars and New Zealand Fifty Cents 2015 Anzac Centenary 
2-coin set	  Est. $125

580	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary and Gallipoli Landing, 2016 
Remember the Fallen, 2017 Front Line Angels (4 coins)	 Est. $150

581	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary (2), Gallipoli Landing, 2017 
Front Line Angels (4 coins)	  Est. $150

582	 Five Dollars 2015 Anzac Centenary, Gallipoli Centenary; plus 
Uncirculated Five Dollars 2015 gold plated Victoria Cross (3 
coins)	  Est. $125

583	 Five Dollars 2015 Batavia, Magna Carta, World Netball Cup Sydney 
(3 coins)	  Est. $125

584	 Five Dollars 2015 ICC World Cricket Cup and World Netball Cup, 
2016 Australian Olympic Team, 2017 Gold Coast Games Baton 
Relay (4 coins)	  Est. $150

585	 Five Dollars 2015 Longest Reigning Monarch of the Commonwealth 
Royal Silver 3-coin Collection with British Crown and Canada 
coloured Twenty Dollars	  Est. $150

586	 Five Dollars 2015 Longest Reign and Royal Baby; Ten Dollars 2003 
Sydney Mint Pattern (3 coins)	  Est. $100

587	 Five Dollars 2015 Magna Carta (2 coins)	  Est. $75
588	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia	  Est. $90
589	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia	  Est. $90
590	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus	  Est. $90
591	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus	  Est. $90
592	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus	  Est. $90
593	 Five Dollars 2016 Northern Sky Ursa Major	  Est. $90
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594	 Ten Dollars 1982 (2), 1985, 1986 (2), 1987, 1989, 1990 (2), 1992 
(10 coins)	  Est. $175

595	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete (8 coins)	 Est. $125
596	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete; plus 1988 

Bicentenary (9 coins)	  Est. $150
597	 Ten Dollars State series 1985-1993 in slightly damp damaged 

8-coin case for the series with empty coin cases and card boxes 
for each coin except 1985; plus 1982 without card box (9 coins)	  	
	 Est. $175

598	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete, some cases with 
slight damp damage (8 coins)	  Est. $125

599	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased, damage to outer boxes and one 
certificate but cases and coins not affected (3 coins)	  Est. $150

600	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased non-matching certificates (3 coins)	
 	 Est. $175

601	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased with matching certificates (3 coins)	
 	 Est. $200

602	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased non-matching certificates (3 coins)	
 	 Est. $175

603	 Ten Dollars 2000 “The Present”, 2001 “The Future”; plus 
Endangered Species series Proof Ten Dollars 1995, 1996, 1998 (5 
coins)	  Est. $150

604	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern (2 
coins)	  Est. $90

605	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

606	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

607	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

608	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

609	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
no outer sleeve and some damage to inner case	  Est. $200

610	 AFL Premiership Collection 2012, a set comprising silver  Proof 
One Dollar Sydney Swans coin struck by the RAM, replica 
premiership cup and premiership medal in lacquered timber case 
and card box with RAM/AFL certificate of authenticity housed in 
original shipper	  Est. $125

611	 AFL Premiership Collection 2013, a similar boxed set for the 
victory by the Hawthorn Hawks in original shipper	  Est. $125

612	 AFL Premiership Collection 2014, a similar boxed set for the victory 
by the Hawthorn Hawks (again) in original shipper	  Est. $125

613	 Stock book containing massive assembly compr One and Two 
Cents 1966 to 1991 inclusive and 2006; Five, Ten, Twenty and Fifty 
Cents 1966 to 2013 inclusive; One Dollar 1984 to 2013 inclusive; 
Two Dollars 1988 to 2013 inclusive that includes 2-coin Proof set 
types, coloured coins and other sub-types with the exception of 
Centenary of Federation 2001 State and Territory types otherwise 
complete, all housed in annotated 2x2s or capsules. Some light 
toning otherwise FDC (305 coins)	  Est. $500

614	 Stock book containing Five Cents 1995, 1997, 2005, 2007, 2008, 
2009, 2013; Ten Cents 2013; Twenty Cents 1975, 1977, 1983, 1984, 
1985, 1986, 1987, 1988, 1990, 1993, 2006, 2007, 2008, 2009;  Fifty 
Cents 1975, 1981, 1982, 1986 (2), 1987, 1988, 1992, 1995, 2004, 
2007, 2008, 2009, 2013; One Dollar 1990 (3), 1995, 2008, 2009, 
2013; together with Uncirculated singles compr Five Cents 2001, 
2007, 2008 (2), 2009, 2010 ex Mint sets; Twenty Cents 2008 (2), 
2009 (2) ex Mint set; Fifty Cents 1991, 1994 Student Design (4); and 
One Dollar 1993-2019 (51, some still in original packaging, some 
duplication); Two Dollars 1995, 2009 mainly in annotated 2x2s or 
capsules, Unc-FDC (113 coins)	  Est. $250

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
615	 Five Dollars release 1 Festival of Dreaming and Kangaroo (2 

coins)	  Est. $50

616	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in original 2-coin 
shippers with empty timber case of issue and subscriber 
medallion, matching certificates	  Est. $450

617	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue 
with matching certificates (16 coins)	  Est. $450

618	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of 
issue with matching certificates, prestige promotional booklet and 
(damaged) sleeve (16 coins)	  Est. $450

619	 Thirty Dollars Kilo coin plaque no.11166 in timber case for the 
issue	  Est. $800

620	 Thirty Dollars Kilo coin plaque no.8822 in timber case and foams 
for the issue	  Est. $800

LUNAR ISSUES
621	 One Dollar 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 (6 coins)	  	

	 Est. $90

622	 One Dollar 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 all with small 
removable labels (6 coins)	  Est. $90

623	 One Dollar 2007 Year of the Pig, 2008 Year of the Rat; plus One 
Ounce silver 2009 Year of the Ox; and standard One Dollar 1999, 
2003  (5 coins)	  Est. $90

624	 One Dollar 2010, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 all with small 
removable labels; together with prooflike One Ounce 2012 Year of 
the Dragon coins in RAM packaging (2) and One Ounce coloured 
Proof in capsule with RAM certificate (9 coins)	  Est. $125

625	 One Dollar 2013, 2014, 2015, 2016, 2017; plus One Ounce 2012 
loose in capsule (6 coins)	  Est. $90

626	 One Dollar 2015 Year of the Goat; plus One Ounce silver equivalent 
(2 coins)	  Est. $50

627	 One Dollar One Ounce 2010, 2011; plus prooflike examples for 
2013 and 2014, all in official RAM blue boxes (4 coins)	 Est. $125

628	 One Dollar One Ounce 2015, 2016, 2017 (3 coins)	  Est. $90
629	 Ten Dollars (Five Ounces) 2015 Year of the Goat	  Est. $125

AUSTRALIAN THEMES
630	 One Dollar (Niue) 2012 Battle for Australia 1942 4-coin set	  	

	 Est. $100
631	 One Dollar (Niue) 2012 Battle for Australia 1942 4-coin set	  	

	 Est. $100
632	 One Dollar (Niue) 2012 First Car Across Australia, 2013 Oil 

Discovery (the certificate fused to coin case); plus cased 2000 
Millennium Royal Visit to Australia coloured silver medallion 
(capsule scratched)(3 items)	  Est. $75

633	 One Dollar (Niue) 2012 First Car Across Australia, 2013 Oil 
Discovery (the certificate fused to coin case), 2016 Battle of Long 
Tan; Two Dollars 2011 First Crossing of the Simpson; Five Dollars 
2011 Last Tasmanian Tiger, 2015 Gallipoli Landing Centenary (6 
coins)	  Est. $150

634	 One Dollar (Niue) 2014 Legendary Horses of Australia 4-coin set	  	
	 Est. $125

635	 One Dollar (Niue) 2015 The Ned Kelly Story 4-coin set in lacquered 
timber case and card box of issue, certificate no.30	  Est. $100
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636	 One Dollar (Niue) 2016 HMAS Sydney II and Eliz II 90th Birthday, 

2017 silver plated Defending a Nation 4-coin set; Two Dollars (Two 
Ounces) 2017 Sydney Harbour Bridge (4 coins)	  Est. $150

637	 One Dollar (Niue) 2016 HMAS Sydney II, 2017 Submarine Attack 
on Sydney Harbour; Five Dollars 2017 Sydney Harbour Bridge (3 
coins)	  Est. $90

638	 One Dollar (Niue) 2018 Australia at Night - Platypus black proof; 
2016 Battle of Long Tan, the first with high retail value (2 coins)	  	
	 Est. $100

639	 One Dollar (Tokelau) 2013 Australia’s First Fleet - Departure, The 
Journey, Life at Sea, Sydney Cove individually cased with small 
removable labels (4 coins)	  Est. $100

640	 One Dollar (Tokelau) 2013 Man from Snowy River, Five Dollars 
2014 Matthew Flinders; plus One Dollar  2017 House of Windsor 
Centenary and 2018 Coronation 65th Anniv (4 coins)	  Est. $100

641	 Ten Dollars (Cook Islands) 2015 Flinders Street Station in antiqued 
silver with copper dome, high retail value	  Est. $50

642	 Ten Dollars (Cook Islands) 2015 Flinders Street Station in antiqued 
silver with copper dome (3 coins)	  Est. $125

643	 Ten Dollars (Cook Islands) 2015 Flinders Street Station in antiqued 
silver with copper dome (4 coins)	  Est. $175

644	 Ten Dollars (Cook Islands) 2015 Flinders Street Station in antiqued 
silver with copper dome, unusual in quantity (5 coins)	  Est. $200

645	 Ten Dollars (Cook Islands) 2015 Flinders Street Station in antiqued 
silver with copper dome (5 coins)	  Est. $200

646	 Ten Dollars (Niue) 2014 Australian Antarctic Pioneer Sir Douglas 
Mawson	  Est. $125

647	 Ten Dollars (Niue) 2014 First World War Centenary - War Declared 
Five Ounce coloured coin, certificate no.62, small removable 
label	  Est. $125

648	 Ten Dollars (Niue) 2014 First World War Centenary - War Declared 
Five Ounce coloured coin, certificate no.227	  Est. $125

649	 Ten Dollars (Niue) 2014 Mutiny on the Bounty Five Ounce silver 
coin with gilt highlights, certificate no.125	  Est. $125

650	 Ten Dollars (Niue) 2015 First World War Centenary - Gallipoli Five 
Ounce coloured coin, certificate no.8, small removable label	  	
	 Est. $125

651	 Ten Dollars (Niue) 2016 Decimal Currency 50th Anniv Five Ounce 
coin with gilt highlights struck for World Money Fair Berlin, no 
certificate but limited to a mintage of 500	  Est. $175

652	 Ten Dollars (Niue) 2017 Flora & Fauna Emblems of Australia World 
Money Fair Berlin special release with gilt highlights on the reverse, 
impressive and probably previously unopened	  Est. $100

653	 Ten Dollars (Niue) 2017 90th Anniv Canberra Florin Five Ounce 
coin, certificate no.122	  Est. $200

654	 Ten Dollars (Niue) 2018 Great Barrier Reef, Australia’s Natural 
Wonder Five Ounce World Money Fair Berlin coin, certificate 
no.451, very high retail value	  Est. $150

655	 Ten Dollars (Solomon Islands) 2017 WWI Centenary Australian 
Flying Corps (2 coins)	  Est. $100

656	 Ten Dollars (Solomon Islands) 2014-2018 First World War complete 
ten coin collection individually cased (10 coins)	  Est. $200

657	 Centenary of the Gallipoli Landing 2015 joint issue set featuring 
Australian Five Dollars, British Five Pounds, New Zealand One 
Dollar and Turkey Twenty Try coins in fitted case with numbered 
certificate of authenticity (4 coins)	  Est. $150

658	 A similar set (4 coins)	  Est. $150

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
659	 1993 incl two Coin Fair (4 coins)	  Est. $125

660	 1993, one is a Coin Fair release (2 coins)	  Est. $50

661	 1993 (2, one a Coin Fair), 1994, 1995 (2, one on unofficial card) (5 
coins)	  Est. $125

662	 1993, 1994, 1995, 1996, 1998 (5 coins)	  Est. $125

663	 1993, 1994, 1997 (3 coins)	  Est. $75

664	 1993, 1994, 1995, 1998, 1999, 2000 (6 coins)	  Est. $150

665	 1993 Coin Fair; plus cased examples 1998, 2002, 2004 (4 coins)	 	
	 Est. $100

666	 1994 (4 coins)	  Est. $100

667	 1994 (4 coins)	  Est. $100

668	 1994 (5 coins)	  Est. $125

669	 1994 (5 coins)	  Est. $125

670	 1994 and 1995 Coin Fair (2 coins)	  Est. $60

671	 1994, 1996, 1997 (3 coins)	  Est. $75

672	 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (5 coins)	  Est. $125

673	 1996, 1998, 1999, 2001, 2014 (5 coins)	  Est. $125

674	 1997 and 2002 both cased with certificates, 2004 (3 coins)	  	
	 Est. $75

675	 1998, 2002 (2 coins)	  Est. $50

676	 2000 (4 coins)	  Est. $100
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677	 2000, 2004, 2005, 2006, 2011; plus Cu/Ni 2007 and 2008 (7 
coins)	  Est. $150

678	 2000 and 2001 cased coloured editions with private issue 
certificates both numbered 284 (2 coins)	  Est. $200

679	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (5 coins)	  Est. $125
680	 2001(2), 2002 (2), 2003 (5 coins)	  Est. $125
681	 2001, 2002; plus prooflike Yarrawonga-Mulwala Trade Dollar, 

Sunday Sun VFL Legends of the Decade 12-pc medallion set c.1989, 
and other misc medallions 1951 to recent (21, mostly newspaper 
types) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

682	 2003 Beijing Show 3-coin set containing 1994, 1998 and 2003 
Specimen issues (3 coins)	  Est. $60

683	 2004, 2005 (2) (3 coins)	  Est. $75
684	 2006, 2007 Rolf Harris on unofficial Global Promotions card, 2008 

Reg Mombassa, 2009 Ken Done, 2010 (5 coins)	  Est. $125
685	 2009 Ken Done, 2010, 2011, 2012; plus 2009 Cu/Ni coin, all with 

small removable labels (5 coins)	  Est. $100
686	 2011 (2), 2012 (2) (4 coins)	  Est. $125
687	 2011 (2), 2012 (2) (4 coins)	  Est. $125
688	 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 (5 coins)	  Est. $125
689	 2013, 2014, 2015, 2016; plus cased 2003 with certificate and 

Specimen 2009 Kangaroo at Sunset F12 privymark on private 
issue card, all with small removable labels (6 coins)	  Est. $175

690	 2015 (2), 2017; plus Cu/Ni 2009 Ken Done (4 coins)	  Est. $90
691	 2016, 2016; plus cased 2002 with RAM certificate; and Cu/Ni 

examples for 2007, 2008 and 2009 (6 coins)	  Est. $90

PROOFS
692	 1998, 1999, 2000, 2001 (4 coins)	  Est. $150
693	 1998, 1999, 2000, 2001 (4 coins)	  Est. $150
694	 1998, 2003; plus cased Specimens 1994, 1995 (2) (5 coins)	  	

	 Est. $200
695	 2000, 2007 Rolf Harris, 2015, 2016 (4 coins)	  Est. $150
696	 2002, 2003, 2004 (3 coins)	  Est. $125
697	 2002, 2003, 2004, 2005 (4 coins)	  Est. $150
698	 2003, 2004, 2005, 2006 (4 coins)	  Est. $150
699	 2004, 2005, 2006 (3 coins)	  Est. $125
700	 2005, 2006, 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $125
701	 2006, 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done, 

2010 (5 coins)	  Est. $175
702	 2006, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done, 2010 (4 coins)	  	

	 Est. $150
703	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	

	 Est. $125
704	 2010; plus B/Unc Kangaroo at Sunset 2010 (2 coins)	  Est. $90
705	 2011, 2012 (2 coins)	  Est. $90
706	 2011, 2012, 2013 (3 coins)	  Est. $125
707	 2013, 2014, 2015 (3 coins)	  Est. $125
708	 2013 20th Anniversary edition; plus RAM One Dollar 2013 and 

Poland Twenty Zlotych 2013 Kangaroos of the World coloured coin 
pair (2 items, 3 coins)	  Est. $100

709	 2014, 2015 2016 (3 coins)	  Est. $125
710	 2015; plus Sydney Olympics 2000 Five Dollars Koala and Kookaburra 

coins in flips ready for immediate resale (3 coins)	  Est. $100
711	 2016, 2017 (2 coins)	  Est. $90
712	 RAM One Dollar 2013 and Poland Twenty Zlotych 2013 Kangaroos 

of the World coloured coin pair	  Est. $75

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
713	 2003; plus Perth Mint prooflike One Dollar 2000 Millennium coin (2 

coins)	  Est. $90
714	 2003, 2004 (2 coins)	  Est. $90
715	 2003, 2004 (2 coins)	  Est. $90
716	 2003, 2004, 2005 (3 coins)	  Est. $125

717	 2004, 2005 (2 coins)	  Est. $90
718	 2005, 2006 (2 coins)	  Est. $90
719	 2005, 2006 (2 coins)	  Est. $90
720	 2005, 2006, 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $125
721	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	

	 Est. $125
722	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	

	 Est. $125
723	 2007 Rolf Harris, 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done (3 coins)	  	

	 Est. $125
724	 2008 Reg Mombassa; plus cased Fifty Cents 1989 Captain Cook 

(ex Masterpieces in silver set) and One Dollar 2011 Ram’s head (3 
coins)	  Est. $75

KANGAROO AT SUNSET
725	 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012, 2013 (4 coins)	  Est. $60

726	 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 with small 
removable labels (5 coins)	  Est. $100

727	 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012, 2016; plus One Ounce 2011 
F15 privy mark, all with small removable labels (5 coins)	 Est. $150

728	 Proof Fifth Ounce 2014, 2015, 2016, 2017 (4 coins)	  Est. $60

729	 Proof One Ounce 2009 F12 privymark; plus Specimen 2010 F15 
privy mark (2 coins)	  Est. $90

730	 Proof One Ounce 2009 F12 privy, 2010 F15 privy (2 coins)	 Est. $90

731	 Proof One Ounce 2010 and 2011 F15 privy mark (2 coins)	 Est. $90

KANGAROO IN OUTBACK
732	 Proof One Ounce 2012, 2013, 2014 F15 privy mark (3 coins)	  	

	 Est. $125

SETS
733	 Kangaroo Series 2007-2009 Special Edition pad printed 3-coin 

set	  Est. $100
734	 Kangaroo Series 2007-2009 Special Edition pad printed 3-coin 

set	  Est. $100

Bird Series
PROOFS
735	 1989 (2), 1990 (2), 1991, 1993 (6 coins)	  Est. $100
736	 1993 (4 coins)	  Est. $50
737	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased (6 coins)	  	

	 Est. $100
738	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased (6 coins)	  	

	 Est. $100

PIEDFORTS
739	 1989 (2), 1990, 1991 (4 coins)	  Est. $100

740	 1989, 1993, 1994 (3 coins)	  Est. $100

741	 1990, 1991, 1993, 1994 (4 coins)	  Est. $125

742	 1993 most outer card boxes with signs of mildew (5 coins)	 Est. $150

743	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased (6 coins)	  	
	 Est. $175

Endangered Species Series
PROOFS
744	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 

coins)	  Est. $75

745	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue (4 coins)	  Est. $75

746	 Complete set of four coins 1995-1998 in case for the series, plus 
empty individual cases for each (4 coins)	  Est. $75

PIEDFORTS
747	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 

coins)	  Est. $125
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SESSION 2
Monday 18 May 2020, not commencing before 4pm

Australian gold and platinum decimal coins
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Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
748	 1988	  Est. $450
749	 1988	  Est. $450
750	 1989	  Est. $450
751	 1990	  Est. $450
752	 1990	  Est. $450
753	 1991	  Est. $450
754	 1992	  Est. $450
755	 1992	  Est. $450
756	 1993	  Est. $450
757	 1994	  Est. $450

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
758	 1980	  Est. $450
759	 1980, 1981 (2 coins)	  Est. $900
760	 1990	  Est. $450

FLORAL EMBLEMS
761	 Proof One Hundred Dollars 2002 Sturt’s Desert Rose	  Est. $500

762	 Proof One Hundred Dollars 2003 Royal Bluebell	  Est. $500

763	 Proof One Hundred and Fifty Dollars 2000 Cooktown Orchid	  	
	 Est. $700

RARE BIRDS
764	 Proof Two Hundred Dollars 2004-2006 complete with certificates 

in 3-coin timber case for the series, set no.417	  Est. $2,500

RAM GOLD PROOF SETS
765	 2012 Australian Miniatures set no.212 of only 2,000 struck	  	

	 Est. $350

RAM SINGLES
766	 Proof Ten Dollars 2011 Ram’s Head Dollar	  Est. $200

767	 Proof Ten Dollars 2012 Wheat Sheaf Dollar	  Est. $200

768	 Proof Ten Dollars 2013 Holey Dollar & Dump	  Est. $200

RAM SETS

769	 Proof One Hundred Dollars and Fifty Cents 2002 Accession 50th 
Anniv pair in original plush case of issue with plaque and matching 
certificate no.1591	  Est. $1,750

RAM LUNAR ISSUES
770	 Proof Ten Dollars 2013 Year of the Snake	  Est. $200

GOLD KANGAROOS
771	 Proof Ten Dollars 2013	  Est. $200

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
772	 Proof One Hundred Dollars release 1 The Journey Begins	  	

	 Est. $550

773	 Proof One Hundred Dollars release 2 Dedication	  	
	 Est. $550

774	 Proof One Hundred Dollars release 3 Dedication	  Est. $550

775	 Proof One Hundred Dollars release 8 Achievement (Torch)	  	
	 Est. $550

776	 Proof 3-coin gold and silver set release 4 Preparation	  	
	 Est. $600

777	 Proof 3-coin gold and silver set release 6 Achievement (Stadium)	 	
	 Est. $600

778	 Proof 3-coin gold and silver set release 7 Achievement (Athlete)	  	
	 Est. $600

779	 Proof 3-coin gold and silver set release 8 Achievement (Torch)	  	
	 Est. $600

780	 Gold “Pictogram” set of four coins in case of issue compr 
Preparation (releases 4 and 5), Achievement (releases 6 and 7 
Stadium, Athlete), no certificates (4 coins)	  Est. $2,000

781	 Complete set of eight coins in timber case of issue without 
certificates or subscriber medallion (8 coins)	  Est. $4,500

OLYMPIC CENTENARY SETS
782	 1993 3-coin gold and silver set struck by the RAM, the coin case 

damp affected	  Est. $600

AUSTRALIAN THEMES

783	 Proof Five Dollars (Half Gram) (Tokelau) Deadly and Dangerous 
Collection in case of issue compr Blue Ringed Octopus, Great 
White Shark, Red-Back Spider, Eastern Brown Snake, Saltwater 
Crocodile and Box Jellyfish with certificates and information 
booklet, high retail value (6 coins)	  Est. $300
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 2 784	 Proof One Hundred Dollars (Niue) 2015 Centenary of the First 
World War Simpson and His Donkey One Ounce coin, certificate 
no.25	  Est. $1,750

785	 Proof One Hundred Dollars (Niue) 2017 Centenary of the First 
World War Beersheba Cavalry Charge One Ounce coin, certificate 
no.41	  Est. $1,750

PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
786	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman Tribute 3-coin set, 

the outer case slightly mildew affected	  Est. $450

787	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman Tribute 3-coin set	 	
	 Est. $450

788	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman Tribute 3-coin set 
in card sleeve	  Est. $450

KANGAROO AT SUNSET
789	 Proof Fifth Ounce 2011	  Est. $400

790	 Proof Fifth Ounce 2012	  Est. $400

791	 Proof Fifth Ounce 2013	  Est. $400

792	 Proof Fifth Ounce 2014	  Est. $400

793	 Proof Fifth Ounce 2015	  Est. $400

Perth Mint
NUGGETS
794	 Specimen Twentieth Ounce 1997	  Est. $90

795	 Specimen Twentieth Ounce 2008; plus Two Dollars (Half Gram) 
2012 Kangaroo miniature on card (2 coins)	  Est. $125

PLATINUM COINS
796	 Proof Tenth Ounce 1994	  Est. $125

LUNAR ISSUES
797	 Specimen Twentieth Ounce 12-Year Collection 1996-2007 in 

timber case of issue	  Est. $900

LUNAR COLOURED ISSUES

798	 Specimen Twentieth Ounce series II 12-coin collection containing 
2008-2019 issues in timber case of issue with certificates (not 
matching but several in matching runs) only 500 sets issued and 
new to this cataloguer	  Est. $800

SETS
799	 Proof Quarter Ounce 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin pair in period-

style pouch, no card box or certificate	  Est. $750

800	 Precious Metals mini Outback Proof set 2002	  Est. $150

VARIOUS
801	 Proof Quarter Ounce 2006 FIFA World Cup Germany in unopened 

plastic film	  Est. $450

802	 Specimen Half Gram Kangaroo miniatures 2012, 2013, 2014, 
2015, 2016, 2017, 2018 on cards with small removable labels (7 
coins)	  Est. $175

803	 Specimen Half Gram Koala miniatures 2013, 2014, 2015 and 
Kookaburra 2014 on cards with small removable labels; plus 
Kangaroo 2011 in capsule (no card) (5 coins)	  Est. $125

804	 Proof Twenty Dollars 2000 bi-metal Millennium coin	  Est. $400

805	 Proof Twenty Dollars 2000 bi-metal Millennium coin	  Est. $400

806	 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Gregorian Millennium coin	  	
	 Est. $375
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SESSION 3
Tuesday 19 May 2020; commencing 9am

Australian uncirculated singles; other decimals; errors and varieties; 
decimal mint rolls/bags; decimal sets; Perth Mint issues; accumulations
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Unc Singles
807	 One Cent 1981 red on plastic page (48 coins); Fifty Cents 1991 (7, 

cased): One Dollar 1984 in cards (5), 1993 plain in RAM flips (4), 
1992 in Barcelona postal covers (2 consec); Five Dollars 1988; 
Ten Dollars 1982, 1985, 1988; plus Decimal Currency 25th Anniv 
1964/1966 2-copper coin set (lot)	  Est. $100

808	 One Cent 1990 full red Unc-choice (approx 100 coins)	  Est. $75

809	 Two Cents 2017 Revisiting a Vision pack; One and Two Dollars 
2018 Gold Coast Games 7-coin sets (4); Two Dollars 2016 
Olympics 5-coin set; Five Dollars 1996 (4, two with Westpac 
sleeves), 2000 Games Athletics (2) and Weightlifting, 2002 Sunda 
Strait pair, 2006 Games Baton Relay; plus Centenary of Federation 
2001 2-coin pack for Victoria (lot)	  Est. $175

810	 Five Cents 1975 to 1983 inclusive, Ten Cents 1975 to 1981 
inclusive in plastic strips; Twenty Cents 1972, 1973 (2), 1974 (2), 
1975 to 1978 inclusive in 2x2s, some with dullish patina but well 
above average (25 coins)	  Est. $90

811	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 25 Years 2-coin 
set, Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set complete 
in folders and slipcase (2 sets)	  Est. $100

812	 Twenty Cents 1986 mint set only issues in 2x2s (9 coins)	 Est. $75

813	 Twenty Cents 1987, 1989, 1990, 1991; plus One Dollar 1989 
all Mint set only types in annotated flips for immediate resale (5 
coins)	  Est. $100

814	 Twenty Cents 1989, 1990; One Dollar 1989 Mint set only types in 
annotated flips for immediate resale; plus Twenty Cents 1995 UN 
(10) choice Unc (13 coins)	  Est. $75

815	 Twenty Cents 1985-1991 in 2x2s on plastic strip, most are Mint 
set only types (7 coins)	  Est. $100

816	 Twenty Cents 1985-1991 in 2x2s on plastic strip, most are Mint 
set only types (7 coins)	  Est. $100

817	 Twenty Cents 1995 UN, 2005 Coming Home, 2008 Planet Earth, 2010 
Taxation, 2011 Volunteers (2) and Women’s Day, 2016 Changeover; 
Fifty Cents 1985, 2005 Remembrance, 2010 Australia Day, 2014 
AIATSIS; One Dollar 2001 Volunteers, 2002 Outback, 2005 Dancing 
Man, 2007 APEC (2), 2008 Planet Earth and Scouting (2), 2009 Age 
Pension, 2010 Girl Guides, 2011 CHOGM (2), 2016 Changeover; Two 
Dollars 1991 all housed in private packaging or dealer flips; together 
with 2-coin Mint sets 2010 and 2012, and next to empty coin album 
housing Fifty Cents 1966 (4) and mainly Mint set only Fifty Cents 1986, 
1988, 1989, 1990, 1997. A good collectable or resale lot	  Est. $90

818	 Twenty Cents 19995 UN (34, incl eleven in partial RAM wrapper); 
plus Five Cents 1973 partial RAM roll (vendor claims three coins 
removed) (approx 70 coins)	  Est. $50

819	 Twenty Cents 1995 UN in 2x2s on plastic page (20); plus two 
others in private flips, Unc-choice Unc (22 coins)	  Est. $50

820	 Twenty Cents 1995 UN (5) in paper bag; 2001 Centenary of 
Federation 9-coin sets in plastic coin bags (6 sets); Fifty Cents 
2001 Centenary of Federation 9-coin sets similarly bagged (6 sets) 
(13 items, 113 coins)	  Est. $75

821	 Twenty Cents 2001 Bradman in 2x2s on plastic page, Unc-choice 
Unc (20 coins)	  Est. $50

822	 Twenty Cents 2001 Bradman in bubble pack, 2010 Taxation on 
special card with facsimile signature of Commissioner of Taxation, 
2011 and 2013 Ashes, 2015 ICC World Cricket Cup and Henry 
Parkes; plus loose and privately packaged singles compr 1988, 
1995 UN (2), 2001 Bradman (4) and Victoria, 2003 Volunteers 
(2), 2005 Coming Home (2), 2010 Taxation, 2011 International 
Women’s Day (3), Royal Wedding (4), Volunteers, 2013 Canberra 
Centenary (2), 2016 Changeover (2) (31 coins)	  Est. $75

823	 Twenty Cents 2001 Bradman bubble packs (2), 2009 Nurses 
(2), 2010 Fromelles (2), 2015 Magna Carta (2) and Henry Parks 
(2), 2016 Dirk Hartog (2), 2017 Vyner Brooke (2); together with 
privately packaged 2005 Coming Home (6), 2001 Centenary of 
Federation 9-coin set on annotated card; and Twenty and Fifty 
Cents 2016 Eliz II 90th 3-coin sets (23 items)	  Est. $90

824	 Twenty Cents 2001 Bradman in bubble packs (2), 2009 Nurses, 
2010 Fromelles (2), 2011 Ashes (5) and War Historians (5), 2013 
Parliament House 25th Anniv (2) (17 coins)	  Est. $90

825	 Twenty Cents 2001 Bradman in bubble pack, 2005 Coming Home; 
Centenary of Federation 2001 2-coin packs for ACT, Queensland; 
Fifty Cents 1970, 1971 (impaired proof), 2005 Remembrance, 2011 
Triple Zero, 2013 Bathurst, Coronation, Firstborn; One Dollar 1993C, 
1994S, 2001S, 2002 plain, B, C, M, S, 2003C, 2005C and Dancing 
Man; Two Dollars 2017 Lest We Forget in RAM 5-coin bag; Five 
Dollars 1988, 2001 Bradman, 2003 Rugby World Cup (lot)	 Est. $90

826	 Twenty Cents Centenary of Federation 2001 complete sets of nine 
coins housed in 2x2s on plastic pages, Unc-choice Unc (45 coins)	
 	 Est. $75

827	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (10 coins)	  	
	 Est. $50

828	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (10 coins)	  	
	 Est. $50

829	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (10), 2010 
Fromelles (10 (20 coins)	  Est. $90

830	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (5), 2010 
Fromelles (5), 2011 War Historians (5) (15 coins)	  Est. $75

831	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (10), 2010 
Fromelles (10), 2011 War Historians (10) (30 coins)	  Est. $125

832	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (6), 2010 
Fromelles (4), 2011 War Historians (2), 2012 Merchant Navy (5), 
2014 Australian Comforts Fund (18 coins)	  Est. $75

833	 Twenty Cents 2009 Nurses, 2011 War Historians; Two Dollars 2017 
Remembrance Day on private issue card; Five Dollars 1988, 1996, 
2000, 2004 Tasmanian Bicentenary, 2011 Visit; Ten Dollars 1982; 
Cu/Ni frosted Unc ‘Roo 2007 Rolf Harris; together with Perth Mint 
Al/Br Dollars 2008 Australian Football; 2009 Citizenship, Victoria; 
2010 Citizenship; 2014 Anzac Day (15 coins)	  Est. $75

834	 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2014 inclusive; 2010 
Taxation on special card with facsimile signature of Taxation 
Commissioner; 2011 Ashes; 2013 Ashes, Parliament House 25th 
Anniv; 2015 Coo-ee March, ICC World Cricket Cup (2), Magna 
Carta, Henry Parkes; 2017 Vyner Brooke (16 coins)	  Est. $75

835	 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2014 inclusive with 
additional 2012 coin; 2011and 2013  Ashes; 2013 Parliament 
House 25th Anniv; 2015 ICC Cricket World Cup, Magna Carta, Henry 
Parkes, World Netball Cup, 2016 Dirk Hartog (3); 2017 Year of People 
of Disability, all with small removable labels (18 coins)	  Est. $90

836	 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2014 inclusive; 2011 
Ashes, 2015 World Netball Cup, 2016 Dirk Hartog; together with 
Florin 1927 on descriptive card, cased mixed date predecimal set, 
Pence to Cents premium 4-copper coin pack, Decimal Currency 
Changeover collection containing Eliz II set and very high grade 
1966 year set, and gilt Penny 1953 on card, all with small 
removable labels otherwise Mixed Condition (lot)	  Est. $90

837	 Twenty Cents Australia Remembers 2009, 2010 (2), 2011, 2012 
(2), 2013, 2014; 2013 Parliament House 25th Anniv, 2016 Dirk 
Hartog; Five Dollars 1990 (3, one in case for British Crown), 1994, 
2000 (2), 2002 Sunda Strait USS Houston; Ten Dollars 1982, 1985 
(19 coins)	  Est. $100

838	 Twenty Cents Australia Remembers 2010 Fromelles (10 coins)	  	
	 Est. $50

839	 Twenty Cents 2010 Taxation on special cards with facsimile 
signature of Commissioner of Taxation (5); 2012 Merchant Navy 
(3); 2013 Army Chaplains (6), Parliament House 25th Anniv; 2014 
Comforts Fund (2); 2015 Coo-ee March (2), ICC Cricket World Cup 
(2), Magna Carta (2) Netball World Cup (2), Henry Parkes (2); 2016 
Dirk Hartog; 2017 Vyner Brooke (2) (30 coins)	  Est. $150

840	 Twenty Cents Australia Remembers 2011 War Historians (10 
coins)	  Est. $50

841	 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered set of 15 coins 
including the One Dollar 2015 WWI War Heroes Red Poppy coin	
 	 Est. $400
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842	 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered 14-coin sets (2, 
no One Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to 
Afghanistan 14-coin sets (2); Twenty and Fifty Cents 2017 Legends 
of the Anzacs 14-coin sets (2); 2018 Anzac Spirit 15-coin set; the 
coins largely separated from the albums otherwise complete (7 
sets)	  Est. $100

843	 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered 14-coin set (no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin sets (2); Twenty and Fifty Cents 2017 Legends of the Anzacs 
14-coin sets (3); together with 2016 set missing two coins, another 
with only Our Legends coin; 2017 set with only Twenty-Five Cents VC 
coin; 2018 Anzac Spirit set with only Fifty Cents United coin; empty 
albums for 2015 and 2017 sets; Kiribati B/Unc Ten Dollars 2015 
Gallipoli Landing coin in folder, spare Long Tan coin, and two Hobart 
Mercury 1976 Tasmanian Bushfire Disaster  50th Anniv medallions 
in descriptive cards. The coins separated from the albums but in 
their respective plastic packets (lot)	  Est. $125

844	 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered 15-coin set 
including One Dollar War Heroes, Twenty and Twenty-Five Cents 
2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set; plus RAM Coins of the 
Commonwealth 44-coin set with information booklet (the coins 
separate in supplied bag) (3 sets)	  Est. $450

845	 Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered 14-coin set (no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin sets (2); Uncirculated One Dollar 2015 AFL Ultimate 
Collection standard edition; together with 1953 year set in unofficial 
folder and From Pence to Cents 4-coin folder (5 items)	  Est. $60

846	 Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends if the Anzacs 14-
coin set; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin 
pack, 2013 Centenary of Australian Banknotes 3-coin pack, 2018 
Anzac Spirit 14-coin set; One and Two Dollars 2018 Gold Coast 
Games 7-coin set; together with 1963/64 and 1966 year sets 
in anonymous red wallet, cased 1988 year set to Five Dollars 
(missing Twenty Cents), cased Fifty Cents 1966-1988 7-coin set, 
Uncirculated Twenty Cents 2016 Rats of Tobruk coin in card; plus 
Fifty Cents 1966 (4) and 1970 (cased) (lot)	  Est. $90

847	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin pack, 
2013 Centenary of Australian Banknotes 3-coin packs (4), 2016 
Eliz II 90th 3-coin set; plus One and Two Dollars 2018 Coast 
Games 7-coin sets (2) (8 sets)	  Est. $90

848	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege and 2013 
Australian Banknotes 3-coin packs, 2016 Eliz II 90th Birthday 
3-coin set on card; together with One Dollar 2012 C mintmark 
with Unc Threepence 1964 in 2-ccoin pack, 2019 oversize Dollar 
in silver with undetermined privymark in capsule; plus two diff 
Fifty Cents 1966 packs (7 items)	  Est. $100

849	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin pack, 
2013 Centenary of Australian Banknotes 3-coin pack; silver issues 
compr Half Ounce Sydney New Year’s Eve 2015, 2016, 2017; Five 
Dollars 2014 Victoria Cross; and Cu/Ni ‘Roo 2009 Ken Done (7 
items)	  Est. $75

850	 Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday 3-coin sets on 
numbered cards (10 sets)	  Est. $175

851	 Fifty Cents in PCGS holders compr 1966 MS65, 1977MS66, 1980 
double bar MS65, 2010 Melbourne Cup MS68; plus One Dollar 2000 
VC MS66; 2007 Starfish MS68; 2014 Year of the Horse MS64; 2015 
AFL in silver MS68 and MS69, NRL in silver MS69, Horrie the Dog 
MS67; 2017 Planetary Coins - Neptune MS69 (12 coins)	 Est. $100

852	 Fifty Cents 1969 (6), 1970 (cased), 2002 (10), 2005 Games Student 
Design in card (18 coins)	  Est. $50

853	 Fifty Cents 1970 all cased (20 coins)	  Est. $90
854	 Fifty Cents 1970 (4, cased), 1988 on card, 2004 and 2005 Student 

Design, 2006 Visit (2), 2008 Scouts, 2011 Royal Wedding (2), 2012 
Accession Diamond Jubilee, 2015 coloured RAM 50th Anniv World 
Money Fair Berlin (14 coins)	  Est. $75

855	 Fifty Cents 1970 (6, cased), 1995 Weary Dunlop (cased), 2004 
Student Design (5), 2005 Games Student Design, 2006 Queen’s 
Birthday (2) and Visit, 2007 Diamond Wedding Anniv (17 coins)	  	
	 Est. $90

856	 Fifty Cents 1970 (3, cased); One Dollar 1984 (3); 1993 plain, C; 
1994C (2), M; 1995B, C (2), M; 1996C (5), M; 1997 twin pack; 
1998C; 1999C (2) (26 coins)	  Est. $75

857	 Fifty Cents 1970 (3, cased specimen-like); 2005 Remembrance; 2006 
Shooting and Weightlifting; 2012 Kokoda Trail; 2013 Bathurst (the card 
damp affected), Firstborn (2, one without card); 2014 Boer War (6), 
Cocos (3); 2015 Greece and RAM 50th Anniv gilded; 2018 Battle of 
Villers-Brettonneux; 2019 Merry Christmas (23 coins)	  Est. $100

858	 Fifty Cents 1987, 1989 (5) in annotated flips ready for immediate 
resale (6 coins)	  Est. $125

859	 Fifty Cents 1991 Unc-choice Unc (29 coins)	  Est. $60

860	 Fifty Cents 1991, some in 2x2s (35 coins)	  Est. $75

861	 Fifty Cents 1991 bagged in lots of ten (5) and one of nine (59 
coins)	  Est. $75

862	 Fifty Cents 1991 Ram’s Head (20), 2000 Millennium (10) in 2x2s 
on plastic pages (30 coins)	  Est. $90

863	 Fifty Cents 1991 Ram’s Head (30), 2000 Millennium (10) in 2x2s 
on plastic pages (40 coins)	  Est. $125

864	 Fifty Cents 1998 superb choice Unc (50 coins)	  Est. $75

865	 Fifty Cents 1998 in tissue rolls of 9, 10 (6) and 11 with five loose, 
from the same batch as the previous lot, superb choice Unc (85 
coins)	  Est. $100

866	 Fifty Cents 1998 from the same batch as the previous two lots, 
superb choice Unc (100 coins)	  Est. $125

867	 Fifty Cents 1998 Navigators (10), 2000 Millennium (20) in 2x2s on 
plastic pages (30 coins)	  Est. $90

868	 Fifty Cents 2000 Royal Visit in 2x2s on plastic pages (30 coins)	  	
	 Est. $90

869	 Fifty Cents 2000 Royal Visit in 2x2s on plastic pages (60 coins)	  	
	 Est. $150

870	 Fifty Cents 2002 (78 coins)	  Est. $90

871	 Fifty Cents 1995 in Royal Australian Army Medal Centenary Corps 
packs with RAAMC Centenary/HMAHS Centaur medallion 2003 (2); 
Centenary of Federation 2001 10-coin portfolio; plus high grade 
1966 coins on descriptive cards (3) (6 items, 15 coins)	  Est. $75

872	 Fifty Cents 2004 Student Design (10 coins)	  Est. $50

873	 Fifty Cents 2004 Student Design (19 coins)	  Est. $90

874	 Fifty Cents 2004 Student Design (20 coins)	  Est. $90

875	 Fifty Cents 2004 Student Design; 2006 Birthday and Visit; 2007 
Diamond Wedding; 2008 Scouts; 2009 Moon Landing; 2010 
Engagement and Melbourne Cup; 2011 National Service, Triple 
Zero, Wedding; 2014 Battle of Cocos (12 coins)	  Est. $60

876	 Fifty Cents 2005 Student Design (15 coins)	  Est. $75

877	 Fifty Cents 2005 Games Student Design; 2012 Australian Ballet 
(2), Accession Diamond Jubilee, Kokoda Trail (2); 2013 Coronation 
Diamond Jubilee (4), Firstborn (2); 2015 Longest Reign (4), RAM 
50th Anniv gilt (2), Royal Baby (2); 2019 Indigenous Languages (2) 
(22 coins)	  Est. $125

878	 Fifty Cents 2005 Games Student Design (20 coins)	  Est. $90

879	 Fifty Cents 2005 Games Student Design (30 coins)	  Est. $125

880	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (20 coins)	  Est. $100

881	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (20 coins)	  Est. $100

882	 Fifty Cents Australia 2006 Birthday and Visit; 2007 Diamond Wedding; 
2008 America’s Cup and Scouts; 2009 Moon Landing; 2010 Melbourne 
Cup and Royal Engagement; 2011 National Service, Royal Wedding, 
Triple Zero; 2012 Australian Ballet, Diamond Wedding, Kokoda Trail; 
2013 Bathurst, Commonwealth Stamps, Surfing; 2014 coloured 
AIATSIS, all with small removable labels (18 coins)	  Est. $90

883	 Fifty Cents 2006 Games 4-coin sets in Sports of the Games 
booklets (5); Queen’s Visit in Royal Visits to Australia booklets with 
stamps (4) (9 booklets)	  Est. $100

884	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (10 coins)	  Est. $50
885	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (18 coins)	  Est. $90
886	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (20 coins)	  Est. $100
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887	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (20 coins)	  Est. $100

888	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (20 coins)	  Est. $100

889	 Fifty Cents 2006 Visit; 2008 America’s Cup and Scouts; 2009 
Moon Landing; 2010 Engagement and Melbourne Cup; 2011 
National Service, Royal Engagement, Triple Zero; 2010 Australian 
Ballet and Kokoda Trail; 2013 Commonwealth Stamps, Coronation 
Anniv, Firstborn; 2015 Royal Baby (15 coins)	  Est. $75

890	 Fifty Cents 2006 Visit, 2008 Scouts, 2013 Commonwealth Stamps 
(2), Coronation Anniv (2) and Firstborn, 2014 Year of the Horse; 
One Dollar 1993 plain in BBC card, 2007 Peacekeeping and 2001 
Defence Forces 3-coin pack (11 items, 13 coins)	  Est. $60

891	 Fifty Cents 2006 Queen’s Visit in Royal Visits to Australia booklet 
with stamps (10 booklets/coins)	  Est. $75

892	 Fifty Cents 2006 Queen’s Visit in Royal Visits to Australia booklet 
with stamps (10 booklets/coins)	  Est. $75

893	 Fifty Cents 2006 Queen’s Visit in Royal Visits to Australia booklet 
with stamps (20 booklets/coins)	  Est. $125

894	 Fifty Cents 2007 Wedding Anniv (buckled card); 2008 Scouts 
(2); 2009 Moon Landing (2); 2010 Melbourne Cup (2) and Royal 
Engagement; 2011 National Service (2, one card damaged), Royal 
Wedding, Triple Zero; 2012 Accession Diamond Jubilee, Kokoda 
Trail (2) (15 coins)	  Est. $75

895	 Fifty Cents 2008 America’s Cup (10 coins)	  Est. $50

896	 Fifty Cents 2008 America’s Cup (20 coins)	  Est. $90

897	 Fifty Cents Australia 2008 America’s Cup (2); 2009 Moon Landing; 
2010 Melbourne Cup and Royal Engagement (2); 2011 National 
Service, Royal Wedding, Triple Zero; 2012 Kokoda Trail (2); 2013 
Coronation, Firstborn; 2015 Ram 50th Anniv (2, one Open Day, Longest 
Reign, Royal Baby; 2016 Decimal Currency 50th Anniv World Money 
fair gilt edition, all with small removable labels (18 coins)	  Est. $90

898	 Fifty Cents 2008 America’s Cup (7), 2008 Scouts (3), 2009 Moon 
Landing (4), 2010 Melbourne Cup (3) (17 coins)	  Est. $90

899	 Fifty Cents 2008 Scouts (11 coins)	  Est. $50

900	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (10 coins)	  Est. $50

901	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (20 coins)	  Est. $90

902	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)	  Est. $50

903	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (17 coins)	  Est. $90

904	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (20 coins)	  Est. $100

905	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (30 coins)	  Est. $125

906	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (40 coins)	  Est. $175

907	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (5), 2013 Coronation Diamond 
Jubilee (5) (10 coins)	  Est. $50

908	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10), 2011 National Service (10) 
(20 coins)	  Est. $100

909	 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)	  Est. $50

910	 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)	  Est. $50

911	 Fifty Cents 2011 National Service (20 coins)	  Est. $90

912	 Fifty Cents commems in PCGS holders compr 2011 National 
Service MS67; 2012 Bombing of Australia MS67,  Kokoda Trail 
MS67; 2013 Bathurst MS68, Commonwealth Stamps MS68; 2014 
AIATSIS coloured MS68, Australian Flying Corps MS68; Cocos 
Islands MS69, A2018 HT Monaro MS69 (9 coins)	  Est. $75

913	 Fifty Cents 2011 National Service (10), Royal Wedding (5) (15 
coins)	  Est. $75

914	 Fifty Cents 2011 National Service (7), 2012 Kokoda Trail (5) (12 
coins)	  Est. $60

915	 Fifty Cents 2011 National Service; 2012 Kokoda Trail; 2013 
Commonwealth Stamps, Coronation Anniv; 2014 coloured AIATSIS; 
2015 coloured RAM 50th; 2016 Battles of Fromelles and Pozieres; 
2017 Battles of Bullecourt and Passchendaele; 2018 Battles of 
Amiens and Villers-Brettonneux, Coral & Balmoral, 3801 Legend 
of Steam; plus Two Cents 2017 Revisiting a Vision packs (2) and 
Arnott’s Commemorative Coin Collection containing Fifty Cents, 
One and Two Dollars 1988 (17 items)	  Est. $75

916	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (2); 2012 Accession Diamond Jubilee 
(4) and Kokoda Trail; 2013 Bathurst (2), Commonwealth Stamps, 
Coronation Diamond Jubilee, Surfing (2) (13 coins)	 Est. $75

917	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (10 coins)	  Est. $50

918	 Fifty Cents 2013 Bathurst, Firstborn; 2014 Gallipoli, German New 
Guinea, Western Front; 2015 Longest Reign; 2016 Afghanistan, 
Battles of Fromelles and Pozieres, Gulf Wars, Vietnam War; 2018 
Gold Coast Games gilded, Legend of Steam; 2019 ASIO, The Ghan, 
Indigenous Languages, Merry Christmas (17 coins)	  Est. $90

919	 Fifty Cents Australia 2013 Commonwealth Stamps (2); 2015 
coloured RAM 50th Anniv (7, incl five World Money Fair Berlin 
releases); 2016 Battles of Fromelles and Pozieres; 2017 Battles 
of Bullecourt and Passchendaele, Richie Benaud, Royal Wedding; 
together with privately packaged 2001 Coat-of-Arms, 2010 
Australia Day (2), 2016 Changeover, all with small removable 
labels (19 coins)	  Est. $90

920	 Fifty Cents 2013 Commonwealth Stamps (4), Surfing (2); 2014 
coloured AIATSIS (2); 2015 Battles of Fromelles (4) and Pozieres 
(4); 2018 Legend of Steam (19 coins)	  Est. $100

921	 Fifty Cents 2013 Commonwealth Stamps (10 coins)	  Est. $50

922	 Fifty Cents 2013 Firstborn (10 coins)	  Est. $50

923	 Fifty Cents commems in PCGS holders compr 2014 AIATSIS MS64, 
Western Front MS60; 2015 RAM 50th Anniv colourised MS68; 
2016 Changeover MS68, HQ Kingswood MS69, LJ Torana MS69, 
World Money Fair Berlin gold plated MS68; 2018 HT Monaro 
MS68, LX Torana MS69 (9 coins)	  Est. $75

924	 Fifty Cents Australia at War 2014 Australian Flying Corps (2), Boer 
War (4), Cocos (4), Gallipoli (2), German New Guinea (4), Western 
Front (2); 2015 Tobruk (2) (20 coins)	  Est. $100

925	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War coin set near complete 
(missing 2016 Korea, Malaya, Indonesia and Vietnam) in custom 
slipcase for the series (16 coins)	  Est. $75

926	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War coin set near complete 
(missing 2016 Korea, Malaya, Indonesia and Vietnam) in custom 
slipcase for the series (16 coins)	  Est. $75

927	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set complete in 
custom slipcase for the series	  Est. $100

928	 Fifty Cents 2014-2016 Australia at War 18-coin set complete in 
custom slipcase for the series, many coins loose in folders	 Est. $100

929	 Fifty Cents 2014 Australia at War - Boer War (4), Battle of Cocos 
(3), German New Guinea (3) (10 coins)	  Est. $50

930	 Fifty Cents 2016 50th Anniv gilded edition, Open Day 13th Feb 
and World Money Fair special releases, Battles of Fromelles 
and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt and Passchendaele, 
Richie Benaud (2), Jack Brabham, 70th Wedding Anniv; together 
with cased 1988 Proof, 1966 double bar in private issue 50th 
Anniv pack, Arnott’s Bicentennial 3-coin wallet, Black Stumps 
Restaurants 1981 Year of Disabled Persons coin set to Twenty 
Cents, and near full red One and Two Cents 1966 6-coin mint mark 
set (16 items)	  Est. $90

931	 Fifty Cents 2016 50th Anniv gilded Open Day 13th Feb and World 
Money Fair special releases, Battles of Fromelles and Pozieres, 
Jack Brabham, Holden Heritage 11-coin collection (missing the 
uncoloured Holden Heritage coin); 2017 Battles of Bullecourt and 
Passchendaele, Richie Benaud, 70th Wedding Anniv (10 items, 20 
coins)	  Est. $90

Lot 932 
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932	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage non-coloured coin in card, the 
key to the series	  Est. $300

933	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage near complete set of 11 coins 
(missing the non-coloured Holden Heritage coin) on cards (11 
coins)	  Est. $75

934	 Fifty Cents 2017 Richie Benaud (2), Jack Brabham; One Dollar 
1991 in RAM flip (3); 1993 plain on BBC card; 1994C, S; 1995C; 
1996S; 1997S; 1998C; 1999C; 2000C; 2001C; 2002C; 2006C; 
Five Dollars 1990 (4), 1992, 1994; Ten Dollars 1988; plus Perth 
Mint prooflike One Dollar Kangaroo 2005 with reproduction 
Sydney Parkinson kangaroo sketch (26 coins)	  Est. $100

935	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin	  Est. $175

936	 One Dollar 1984 in cards (3); 1992 in Olympic flip; 1993 plain in 
RAM flip and on BBC card, C, M, S; 1994C, M, S; 1995B, C, M, S in 
original packaging; plus 1991 in 2x2s (10) (26 coins)	  Est. $75

937	 One Dollar 1984 in card; 1992 (2, one in Olympic flip, the other in 
RAM flip)1993 plain in RAM flip and on BBC card, C, M, S; 1994C, 
M, S; 1995B, C, M, S; 1996A, B, Canberra Show, M, S in original 
packaging (20 coins)	  Est. $60

938	 One Dollar 1984-1992, 1993 plain, C, M, S, and 1994C housed 
in Dansco ‘Supreme’ page (14 coins); plus similar set compr 
1984, one commem/mintmark example 1986-1996, both 1997 
commem types, 1998C, 1999B and Older Persons housed in 
Dansco ‘Supreme’ page (13 coins) (2 sets, 27 coins)	  Est. $90

939	 One Dollar 1984 in card; 1994C; 1995C; 1998M; 1999M (2), S; 
2000C (2), S (2); 2001C, S, Air Force, Navy; 2002M; 2003B, C, 
S; 2004C, E; 2006B, C, M, S; 2007B, M, S; 2008C mintmark (2); 
2009C mintmark (2), B, M, S privymarks, Master Mintmark in 
original packaging (36 coins)	  Est. $100

940	 One Dollar 1984 in card; 1993 plain in BBC card, C, S; 1994C (5), 
S (3); 1995C (5), S (2); 1996C (7, two Canberra Show), S (2); 1997 
twin pack; 1998A, B, M in original packaging (32 items, 33 coins)	 	
	 Est. $90

941	 One Dollar 1984 in card; 2000C; 2001C, Air Force and Navy; 
2002C; 2003C; 2004E; 2006 Games; 2007B, M, S; 2008C 
mintmark, M privymark; 2009C mintmark, B, M, S privymarks and 
Master Mintmark; 2013 B counterstamps (2) in original packaging; 
plus 2014 WWI Centenary on private issue cards (2) and 2015 
World Money Fair Berlin Ampelmann privy (24 coins)	  Est. $60

942	 One Dollar 1984 on card; 1993C, S; 1995S; 2001C; 2002B, C, M, S; 
2008C mintmark, B, M, S privymarks and S counterstamp; 2014B, 
M, P, S counterstamps; 2014 Anzac Centenary Albany and Melbourne 
counterstamps; loose and privately packaged 2003 Suffragette, 2005 
Dancing Man, 2011 CHOGM (7), 2014 Anzac Centenary (5); silver 
issues 2013 Bindi and 2016 Sydney New Year’s Eve; plus RAM/
Australia Post kangaroo and stamp ingot (36 items)	  Est. $100

943	 One Dollar 1984 cased; plus misc Dollars in private packaging or in 
2x2s compr 2001 Centenary of Federation (10) and Volunteers (10), 
2003 Suffragettes (8, incl varieties) and Volunteers (4), 2004 Mob of 
Roos (2), 2005 Mob of Roos (2) and Dancing Man (4), 2007 APEC (2), 
2008 Scouts (2), 2014 Anzac Centenary (2), 2017M privymarks (2), 
2018C mintmark and B privymark (51 coins)	  Est. $125

944	 One Dollar 1992 in Olympic flips (7 coins)	  Est. $75
945	 One Dollar 1992 in Olympic flips (10 coins)	  Est. $100
946	 One Dollar 1992 in Easter Show paper sleeve with entry forms 

intact (2 coins)	  Est. $60
947	 One Dollar 1992 (2); 1993 plain in RAM flip; 1994C (3), M; 1995B, 

C (9), S (2); 1996C; 1997C (10) in original packaging (30 coins)	  	
	 Est. $90

948	 One Dollar 1993 plain on BBC card, C (5), M (5), S (6); 1994C (9), 
M (10), S (7) in original packaging (43 coins)	  Est. $100

949	 One Dollar 1993 plain in RAM flips (2) and on BBC cards (5), C (7), 
M (5); 1994M, S (5); 1995C (10), M (5) in original packaging (40 
coins)	  Est. $100

950	 One Dollar 1993 plain in RAM flips (19) and on BBC cards (3), 
C (24), M (12), S (5); 1994C (2), M (3) in original packaging (68 
coins)	  Est. $125

951	 One Dollar 1993C (8), 1994C (9), M (10); 1996 Canberra Show; 
2002B, C, M, S; 2003B, C, M, S; 2004S (4); 2005C (9), M (9); 
2006TV in original packaging (59 coins)	  Est. $150

952	 One Dollar 1993M (60 coins)	  Est. $125
953	 One Dollar 1993S (30 coins)	  Est. $75
954	 One Dollar in PCGS holders compr 1994C MS67, 2000 VC MS66, 

2007 Great White Shark MS69 and Starfish MS68, 2008 Koala 
MS69, 2013 Hawthorn AFL Premiers MS65 and Weddell Seal 
MS67, 2014 Bull Ant MS68 and G for George MS65, 2015 AFL in 
silver MS69, 2017 Planetary Coins - Neptune MS69 and Possum 
Magic MS67 (12 coins)	  Est. $125

955	 One Dollar 1994M; 1995C; 1996C; 1997A, B, C, M, S; 1998A, B, C, 
M, S; 1999A, B, C, M, S; 2000C, S and Olymphilex pair; 2001C, S, 
Air Force, Navy in original packaging (26 coins)	  Est. $90

956	 One Dollar 1995B (20 coins)	  Est. $60
957	 One Dollar 1995B (30 coins)	  Est. $90
958	 One Dollar 1995C (20 coins)	  Est. $60
959	 One Dollar 1995C (30 coins)	  Est. $90
960	 One Dollar 1995C (30 coins)	  Est. $90
961	 One Dollar 1995C; 1996A (3), B (6), C (11), M (3), S (6); 1997C (2), 

S (12); 1998C (2), S in original packaging (47 coins)	  Est. $125
962	 One Dollar 1995C (10), M (10), S (10) (30 coins)	  Est. $90
963	 One Dollar 1995S (20 coins)	  Est. $60
964	 One Dollar 1996A, B, C, M, S; 1997A, B, C, M, S; 1998A, B, C, M, 

S; 1999A, B, C, M, S; 2000C, S and Olymphilex pair in original 
packaging, all unfolded (24 coins)	  Est. $75

965	 One Dollar 1996A, B, C (7), M, S (3); 1997C (5), M (2), S (2) and twin 
packs (2); 1999B (4), C (14), M (4), S (4) and twin pack in original 
packaging (51 items, 54 coins)	  Est. $125

966	 One Dollar 1996A, (10), B (10), C (10), M (10), S (10) all unfolded 
(50 coins)	  Est. $125

967	 One Dollar 1996C (20 coins)	  Est. $60
968	 One Dollar 1996C (20 coins)	  Est. $60
969	 One Dollar 1996C (30 coins)	  Est. $90
970	 One Dollar 1996C (10), S (10) (20 coins)	  Est. $90
971	 One Dollar 1997A, B, C, M, S; 1998A, B, C, M, S; 1999A, B, C, M, 

S; 2000C, S and Olymphilex pair; 2001C, S, Air Force and Navy in 
original packaging, all unfolded (23 coins)	  Est. $75

972	 One Dollar 1997A (10), B (10), M (10), S (10) (40 coins)	 Est. $125
973	 One Dollar 1997C unfolded (30 coins)	  Est. $90
974	 One Dollar 1997C (2), M, S (2) and twin pack; 1998C (3), M; 1999A, 

B, C (2); 2000S, 2001 Air Force (9) in original packaging (24 items, 
25 coins)	  Est. $90

975	 One Dollar 1997S unfolded (20 coins)	  Est. $60
976	 One Dollar 1997S (10); 1998A (10), M (10) (30 coins)	  Est. $90
977	 One Dollar 1997 twin packs (4), 1999 twin packs (2) (6 packs, 12 

coins)	  Est. $60
978	 One Dollar 1997 twin packs (2), 2003 Vietnam packs (8); plus RAM 

One Dollar 1984-1992 5-coin set (11 items, 17 coins)	  Est. $75
979	 One Dollar 1997 twin packs (10 packs)	  Est. $125
980	 One Dollar 1999B (2), C (2), M, S (2) and twin pack; 2000C (4), 

S and Olymphilex pair; 2001 Air Force (2); 2003B, C, S; 2004E 
(4); 2006B (3), C (3), M (3), S (3); 2007S (2); 2009B in original 
packaging (39 items, 40 coins)	  Est. $100

981	 One Dollar 1999C unfolded (20 coins)	  Est. $60
982	 One Dollar 1999C and M, 2001 Air Force, 2003 Vietnam, 2005C, 

2007 Peacekeeping, 2008S in original packaging; together with 
cased 1984, 1986 (2), 1988; 2000 Last Anzacs in capsule ex PNC; 
2011A, D, H, P and 2012B, C, M, S 4-coin packs; and Cu/Ni ‘Roo 
2007 Rolf Harris (15 items, 21 coins)	  Est. $75

983	 One Dollar 1999C (2), M (3), S (10); 2000C (12) and Olymphilex C 
in original packaging (28 coins)	  Est. $75

984	 One Dollar 1999 twin packs, one with rubber band residue (10 
packs)	  Est. $100
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985	 One Dollar 1999 twin packs (10 packs)	  Est. $100

986	 One Dollar 2000C (8), Air Force (10), Navy (2) in original packaging 
(20 coins)	  Est. $75

987	 One Dollar 2000C (20), S (10) and Olymphilex pair all unfolded (32 
coins)	  Est. $100

988	 One Dollar 2000 VC pack	  Est. $75

989	 One Dollar 2000 VC pack	  Est. $75

990	 One Dollar 2000 VC pack	  Est. $75

991	 One Dollar 2000 VC pack	  Est. $75

992	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

993	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

994	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

995	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

996	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

997	 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)	  Est. $200

998	 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)	  Est. $200

999	 One Dollar 2000 VC pack; together with Olymphilex pair; 2001C, 
Air Force and Navy in original packaging, and specimen-like 1987 
and 1991 in flips (8 coins)	  Est. $100

1000	 One Dollar 2000 VC pack; plus 2003 Vietnam pack, 2016 First 
Mints C mintmark, 2019 Mutiny on the Bounty and World Money 
Fair Berlin pretzel privy (5 coins)	  Est. $100

1001	 One Dollar 2000 VC pack, 2003 Vietnam pack; plus 2014 Anzac on 
unofficial cards (7) and 2012C mintmark with Threepence 1964 
2-coin pack (10 items, 11 coins)	  Est. $100

1002	 One Dollar 2000 VC pack; plus 2003 Vietnam packs (6) and RAM 
One Dollar 1984-1992 5-coin sets (2, one without plastic sleeve) 
many with removable price tags (9 items)	  Est. $125

1003	 One Dollar 2000 VC pack, 2001 Defence Forces 3-coin pack, 
2003 Vietnam pack, RAM One Dollar 1984-1992 5-coin pack; plus 
One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin collection (5 
items)	  Est. $125

1004	 One Dollar 2000 VC pack, 2001 Defence Forces 3-coin pack, 2003 
Vietnam pack, RAM One Dollar 1984-1992 5-coin pack; One and Two 
Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin collection; plus One Dollar 
first/last coin and note wallets (2, consec) (7 items)	  Est. $125

1005	 One Dollar 2000 VC pack; plus Twenty and Fifty Cents 2012 Shores 
Under Siege pack, cased Fifty Cents 1966-1983 6-coin set, and 
cased mixed date 7-coin set to One Dollar (the case cracked) (4 
items)	  Est. $125

1006	 One Dollar 2000 VC pack; plus 2018 Treasured Australian Stories 
2-coin pack (2 items)	  Est. $125

1007	 One Dollar 2000 VC pack; plus cased 1944S silver set gVF-Unc (2 
items)	  Est. $125

1008	 One Dollar 2000 VC pack; plus Five and Ten Dollars Next Generation 
single note folders (3 items)	  Est. $100

1009	 One Dollar 2001C (10, unfolded), S (8) (18 coins)	  Est. $50

1010	 One Dollar 2001C (8), Air Force (6), Navy (4) in original packaging 
(18 coins)	  Est. $60

1011	 One Dollar 2001C, S, Air Force and Navy; 2002B, C, M, S; 2003B, 
C, M, S; 2004B, C, E, M, S; 2005B, C, G, M, S in original packaging, 
all unfolded (22 coins)	  Est. $75

1012	 One Dollar 2001 Air Force unfolded (10 coins)	  Est. $50

1013	 One Dollar 2001 Navy unfolded (10 coins)	  Est. $60

1014	 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin packs (5 packs, 15 coins)	
 	 Est. $125

1015	 One Dollar 2001 Volunteers in 2x2s on plastic page (20 coins)	  	
	 Est. $60

1016	 One Dollar 2001S; 2006 Games (5); 2010C mintmark and 
counterstamp; 2011C mintmark, A, B, M, P, S counterstamps; 
2012 B and P counterstamps in original packaging; plus RAM One 
Dollar 1984-1992 5-coin set (17 items, 21 coins)	  Est. $60

1017	 One Dollar 2002B unfolded (20 coins)	  Est. $60

1018	 One Dollar 2002B (4), C (8), M (2), S (5); 2003C (9); 2004C (5), E (3), 
S (8) in original packaging (44 coins)	  Est. $125

1019	 One Dollar 2002B, C, M, S; 2003B, C, M, S; 2004B, C, E, M, S; 
2005B, C (3), G, M, S; 2006B, C, M, S, TV and Games in original 
packaging, all unfolded (26 coins)	  Est. $75

1020	 One Dollar 2002B, C, M, S; 2003B, C, M, S; 2004B, C, E, M, S; 
2005C; 2006B, C, M, S and Games; 2007B, C, M, S; 2008C 
mintmark (2), B, M and S privymarks; 2009C mintmark, B, M and S 
privymarks; 2014P counterstamp in original packaging (33 coins)	 	
	 Est. $90

1021	 One Dollar 2002B, C (6); 2003B (20); 2004M (13) in original 
packaging (40 coins)	  Est. $125

1022	 One Dollar 2002B (10), C (10), M (10), S (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1023	 One Dollar 2002C unfolded (20 coins)	  Est. $60

1024	 One Dollar 2002C (20), S (20) unfolded (40 coins)	  Est. $125

1025	 One Dollar 2003B (10), C (20), M (10), S (10) unfolded (50 coins)	  	
	 Est. $150

1026	 One Dollar 2003B (10), C (10), M (10), S (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1027	 One Dollar 2003 Vietnam packs (15 coins)	  Est. $60

1028	 One Dollar 2003 Vietnam packs (20 coins)	  Est. $75

1029	 One Dollar 2003 Vietnam packs (2); 2010 Fred Hollows (5); 2013 
Sydney opera House (5); plus RAM One Dollar 1984-1992 5-coin 
sets (2) (14 items)	  Est. $100

1030	 One Dollar 2003 Vietnam packs (10); plus Five Dollars 2003 Rugby 
World Cup and Ten Dollars 1988 (12 coins)	  Est. $60

1031	 One Dollar 2004B unfolded (20 coins)	  Est. $60

1032	 One Dollar 2004B (10), C (10), E (10), S (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1033	 One Dollar 2004B (10), C (10), E (10), S (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1034	 One Dollar 2004B (10), C (10), E (10), S (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1035	 One Dollar 2004C unfolded (20 coins)	  Est. $60

1036	 One Dollar 2004E unfolded (20 coins)	  Est. $60

1037	 One Dollar 2004S unfolded (20 coins)	  Est. $60

1038	 One Dollar 2005B, C, G (2); 2006B (9), S (10), TV (12); plus 2012 S 
counterstamp in original packaging (36 coins)	  Est. $90

1039	 One Dollar 2005B (12), C (7), G (4), M (4), S (7) in original packaging 
(34 coins)	  Est. $100

1040	 One Dollar 2005B (10), C (10), G (10), M (10), S (10) unfolded (50 
coins)	  Est. $150

1041	 One Dollar 2005C unfolded (20 coins)	  Est. $60

1042	 One Dollar 2005C unfolded (35 coins)	  Est. $100

1043	 One Dollar 2005C (25), S (25) in original unfolded packaging (50 
coins)	  Est. $125

1044	 One Dollar 2005C (10), G (10), M (10) unfolded (30 coins)	 Est. $90

1045	 One Dollar 2005M unfolded (20 coins)	  Est. $60

1046	 One Dollar 2005M unfolded (20 coins)	  Est. $60

1047	 One Dollar 2006B unfolded (20 coins)	  Est. $60

1048	 One Dollar 2006B, C, M, S; 2007B, C, M, S; 2008C mintmark, B, M, 
S privymarks; 2009 C mintmarks (2), B, M, S privymarks in original 
packaging; 2010C counterstamp (2); 2012C mintmark, A, B, M, 
P (2), S counterstamps; plus 2009 Master Mintmarks (4) all with 
small removable labels (26 coins)	  Est. $75

1049	 One Dollar 2006B, C, M, S, TV (3) and Games; 2007B (2, one a 
World Money Fair Berlin issue), C, M, S; 2008C mintmark (2, one 
a Brisbane Coin Fair issue), B (2, one a Brisbane Coin Fair issue), 
M, S privymarks, B, M, S counterstamps in original packaging, all 
unfolded (22 coins)	  Est. $60
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1050	 One Dollar 2006B, S, TV (4) and Games (13); 2007C (2); 2008C (2) 
in original packaging (23 coins)	  Est. $60

1051	 One Dollar 2006B (10), C (10), S (10), TV (10) unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

1052	 One Dollar 2006B (10), S (10) unfolded (20 coins)	  Est. $60

1053	 One Dollar 2006S unfolded (20 coins)	  Est. $60

1054	 One Dollar 2006TV (10) and Games (10); 2007B (18), M (3), S (11) 
in original unfolded packaging (52 coins)	  Est. $125

1055	 One Dollar 2006 Games unfolded (20 coins)	  Est. $60

1056	 One Dollar Ocean series oddments compr 2006 Clown Fish (3), 
Dolphin (4); 2007 Bannerfish and Shark (9 coins)	  Est. $75

1057	 One Dollar 2006 Clown Fish and Dolphin; 2007 International Polar 
Year; 2008 Quarantine and Rugby League Centenary; 2009 Steve 
Irwin; 2010 Fred Hollows; 2011 Census and Joan Sutherland; 
2012 Australian Open Tennis Men’s and Women’s, Douglas 
Mawson, Year of the Farmer (13 coins)	  Est. $90

1058	 One Dollar 2006 Clownfish and Dolphin; 2011 Kingfisher, 
Kookaburra, Major Mitchell, Rosella; 2012 Orang-Utan, Sumatran 
Tiger, Tree Kangaroo;  2013 Humpback Whale, Penguin, Polar Bear, 
Walrus (13 coins)	  Est. $100

1059	 One Dollar 2006-7 Ocean set of six complete; together with three 
additional Dolphin coins, some with removable price tags (9 
coins)	  Est. $75

1060	 One Dollar 2006-7 Ocean series, 2008-9 Land series complete, all 
with small removable labels (2 sets, 12 coins)	  Est. $125

1061	 One Dollar 2006-7 Ocean series, 2008-9 Land series complete (2 
sets, 12 coins)	  Est. $125

1062	 One Dollar Ocean series Seahorse and Shark; Land series Bilby, 
Echidna, Frilled Lizard, Rock Wallaby; Air series Butterfly, Flying-
fox, Kookaburra, Rosella (10 coins)	  Est. $75

1063	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 2008 
Quarantine, Rugby League Centenary (2, one in booklet with stamps); 
Inspirational Australians series 2008-2013 complete; 2016 Olympics 
Athletics, Basketball, Swimming; 2017 Battle of Beersheba; 2018 
John Monash, Winter Olympics Team (18 coins)	  Est. $125

1064	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
2008 Quarantine, Rugby League Centenary (2, one in booklet with 
stamps); Inspirational Australians series 2008-2013 complete; 
plus 2016 Convict Love Tokens 3-coin set (13 items)	  Est. $75

1065	 One Dollar 2007B (4, three are World Money Fair Berlin issues), 
C, M, S; 2008C mintmark (4, three are Brisbane Coin Fair issues), 
B (2, one a Brisbane Coin Fair issue), M, S privymarks, B, M, S 
counterstamps; 2010 C counterstamp (2); 2016 M privymark (2); 
plus World Money Fair Berlin releases for 2016, 2017, 2018 in 
original packaging (33 coins)	  Est. $75

1066	 One Dollar 2007 International Polar Year, Peacekeeping; 2008 Rugby 
League Centenary; 2012 Year of the Farmer; 2013 Benevolent 
Society, Sydney Opera House; 2016 Convict Love Tokens 3-coin set; 
2018 Games Borobi (8 items, 10 coins)	  Est. $75

1067	 One Dollar International Polar Year (3); 2008 Quarantine, Rugby 
League Centenary (8) (12 coins)	  Est. $75

1068	 One Dollar 2007 International Polar Year (2); 2008 Mary MacKillop 
and Quarantine; 2012 Co-operatives, Douglas Mawson, Sydney 
Swans AFL Premiers; 2013 Black Caviar, Hawthorn AFL Premiers, 
Slim Dusty, Sydney Opera House; 2014 G for George and Medi-
mazing; 2018 John Monash (2) (15 coins)	  Est. $90

1069	 One Dollar 2007 International Polar Year (2), Peacekeeping; 2008 
Mary MacKillop, Rugby League Centenary; 2011 Presidents Cup; 
2012 Australian Open Tennis Men’s and Women’s; 2013 Black 
Caviar; 2015B, P (4) and World Money Fair Berlin Ampelmann 
privies; 2016B, M, P and World Money Fair Berlin Buddy Bear 
privies, Olympics Athletics, Basketball and Swimming (two of each), 
Aussie Alphabet “Q” in ANDA Brisbane Money Expo numbered 
cover; plus 2003 Vietnam pack, all with small removable labels 
(27 coins)	  Est. $90

1070	 One Dollar 2007 International Polar Year, Peacekeeping; 2008 
Mary MacKillop, Quarantine; 2009 Master Mintmark; 2010 Fred 
Hollows; 2011 Census, Joan Sutherland; 2012 Australian Open 
Tennis Men’s and Women’s, Co-operatives, Year of the Farmer; 
2014 Cu/Ni 30th Anniv (13 coins)	  Est. $90

1071	 One Dollar 2007 International Polar Year (2), Peacekeeping; 2008 
Rugby League Centenary (7) 10 coins)	  Est. $75

1072	 One Dollar 2007 Ocean series Bannerfish, Biscuit Star, Seahorse, 
White Shark; 2008 Ashes (8); 2001 Air series Kookaburra and 
Rosella (14 coins)	  Est. $100

1073	 One Dollar 2007 Peacekeepers (10 coins)	  Est. $60

1074	 One Dollar 2007 Peacekeeping 10 coins)	  Est. $75

1075	 One Dollar mixed dates 1994-2008 with a good range of 
mintmarks, mostly carded types packed in lots of 25 with details 
of each pack listed (75 coins)	  Est. $200

1076	 One Dollar 2008C mintmark (3), B (6), M (10), S (4) privymarks; 
2009M privymark (20) and Master Mintmark all in original unfolded 
packaging (44 coins)	  Est. $125

1077	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive; plus 2014 
Cu/Ni 30th Anniv, G for George, Medi-mazing! (9 coins)	  Est. $75

1078	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive; 
together with 2012 Sydney Swans AFL Premiers, Year of the 
Farmer; 2013 Benevolent Society, Korean War; 2014 Hawthorn 
AFL Premiers (11 coins)	  Est. $90

1079	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive; plus 
2008 Quarantine, 2011 Census, 201`2 Co-operatives and Year of 
the Farmer, 2013 Benevolent Society, 2014 Medi-mazing!, all with 
small removable labels (12 coins)	  Est. $90

1080	 One Dollar Inspirational Australians 2008 to 2013 inclusive, 2014 Cu/
Ni 30th Anniv and Medi-mazing!; 2015 G for George, AFL and NRL, 
Lighthouses, all with small removable labels (12 coins)	  Est. $90

1081	 One Dollar 2008-9 Land series, 2011 Air series complete (12 
coins)	  Est. $90

1082	 One Dollar 2008-9 Land series complete; plus duplicates of 
Echidna, Koala, Rock Wallaby and Wombat (10 coins)	  Est. $75

1083	 One Dollar 2008-9 Land series and 2011 Air series complete (2 
sets, 12 coins)	  Est. $75

1084	 One Dollar 2008 Mary MacKillop (15 coins)	  Est. $150

1085	 One Dollar 2008 Mary MacKillop; 2010 Fred Hollows; 2011 Joan 
Sutherland; 2012 Douglas Mawson; 2013 Benevolent Society, Slim 
Dusty, Sydney Opera House; 2014 Cu/Ni 30th Anniv, G for George, 
Hawthorn AFL Premiers, Medi-mazing; 2015 AFL, Lighthouses (13 
coins)	  Est. $100

1086	 One Dollar 2008 Mary MacKillop (2), 2010 Fred Hollows (5); plus 
2012 S counterstamp (5) and 2013 M counterstamp (13 coins)	  	
	 Est. $100

1087	 One Dollar 2009 Steve Irwin (15 coins)	  Est. $125

1088	 One Dollar 2010 B, C, M, S 4-coin sets for 2010 to 2015 inclusive, 
C, M, P, S 4-coin set for 2016; plus A, D, H, P 4-coin sets for 2010 
(2) and 2011 (10 sets, 40 coins)	  Est. $125

1089	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011 (2), 2012, 2014; A, D, 
H, P 4-coin sets 2010, 2011 (7 sets, 28 coins)	  Est. $75

1090	 One Doller B, C, M, S 4-coin sets 2010 (2), 2011, 2012, 2013, 
2014, 2015, 2018, 2019; A, D, H, P 4-coin set 2010; plus 2017 A 
War Close to Home 4-coin set (11 sets, 44 coins)	  Est. $100

1091	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2014, 2015; 
2017 A War Close to Home 4-coin set (6 sets, 24 coins)	  Est. $75

1092	 One Dollar 2010 Fred Hollows (10 coins)	  Est. $75

1093	 One Dollar 2010 Fred Hollows (10 coins)	  Est. $75

1094	 One Dollar 2010 Fred Hollows (10 coins)	  Est. $75

1095	 One Dollar 2010 Fred Hollows; 2011 Presidents Cup,  Joan Sutherland; 
2013 Benevolent Society, Sydney Opera House; 2014 Cu/Ni 30th 
Anniv, G for George, Medi-mazing; 2015 AFL, Lighthouses; 2016 
Olympics Athletics, Basketball, Swimming (13 coins)	  Est. $100
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1096	 One Dollar 2010 Fred Hollows; 2013 Black Caviar, Korean War, Slim 

Dusty, Sydney Opera House; 2014 G for George, Medi-mazing; 
2016 Olympics Athletics, Basketball, Swimming; 2018 Australian 
Winter Olympic Team, John Monash; 2019 Eureka Stockade, 
Mutiny on the Bounty, Rum Rebellion, Treaty of Versailles, Year of 
the Pig 3-coin set (17 items, 19 coins)	  Est. $100

1097	 One Dollar 2011 Air series complete; plus spare Butterfly and 
Flying Fox, all with small removable labels (8 coins)	  Est. $60

1098	 One Dollar series oddments compr 2011 Air series Kingfisher and 
Major Mitchell; 2012 Animals of the Zoo Elephant, Gorilla, Orang-
Utan, Tree-Kangaroo; 2013 Polar Animals Humpback Whale, 
Penguin, Polar Bear, Walrus (10 coins)	  Est. $75

1099	 One Dollar silver 2011 Capital Bridges set complete (5 coins)	  	
	 Est. $100

1100	 One Dollar silver 2011 Capital Bridges 5-coin set complete	  	
	 Est. $100

1101	 One Dollar 2011 Capital Bridges Melbourne; Five Dollars 2014 
Victoria Cross (4), 2015 Lighthouses, all silver issues (6 coins)	
 	 Est. $100

1102	 One Dollar 2011 Presidents Cup; 2013 Sydney Opera House (2); 
2016 Olympics Athletics, Basketball, Swimming; 2017 Battle of 
Beersheba (2); 2018 Australian Winter Olympic Team (2), John 
Monash (2); 2019 Treaty of Versailles (2) (14 coins)	  Est. $100

1103	 One Dollar 2011 P counterstamp (10), 2013 P (10) and S (5) 
counterstamps (25 coins)	  Est. $90

1104	 One Dollar 2012B, M, P, S and Bluebell counterstamps (4); 2013B 
(2), M, P counterstamps; 2014B, M, P counterstamps, 30th Anniv 
S counterstamp, Anzac Centenary A and M counterstamps; 
2015 Anzac Centenary C mintmark and S counterstamp; 2016 
Changeover C counterstamp and First Mints B counterstamp; 
together with privately packaged 2008 Mob of Roos and Planet 
Earth, 2011 CHOGM, 2014 Anzac Centenary (3) all with small 
removable labels (28 coins)	  Est. $75

1105	 One Dollar 2012B, M, P, S counterstamps; 2013B (3), M (4), P 
(3), S (3) counterstamps; 2014P counterstamp (2), 30th Anniv 
S counterstamp (3); 2015 Anzac M counterstamp (2); 2016C 
mintmark (3), B (4), M, S counterstamps; 2017C mintmark (2); 2018 
O’Reilly and Pearce C mintmark, Johnston S counterstamp; 2019 
Borobi Australia counterstamp (2) in original packaging; plus 2006 
Clownfish and 2007 APEC in unofficial flips (42 coins)	  Est. $125

1106	 One Dollar 2012 B, C, M, S 4-coin packs, a couple with slightly 
buckled packaging (10 sets)	  Est. $75

1107	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets for 2012, 2013, 2014, 2015 
Anzac, 2017, 2018 Mary Wade; plus C, M, P, s 4-coin set for 2016 
First Mints (7 sets, 28 coins)	  Est. $75

1108	 One Dollar 2012 Zoo series complete; plus 2013 Polar Animals 
Humpback Whale, Penguin, Polar Bear, Walrus; plus  (10 coins)	  	
	 Est. $75

1109	 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series, 2013 Polar Animals 
series complete, all with small removable labels (2 sets, 12 coins)	
	  Est. $100

1110	 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series, 2013 Polar Animals 
series complete (2 sets, 12 coins)	  Est. $100

1111	 One Dollar 2013 Black Caviar (10 coins)	  Est. $75
1112	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets for 2013, 2014 (3), 2015 Anzac 

(5 sets, 20 coins)	  Est. $60
1113	 One Dollar 2013 Korean War (10 coins)	  Est. $60
1114	 One Dollar silver Road Sign series 2013 Kangaroo, 2014 Koala, 

2015 Emu (3 coins)	  Est. $100
1115	 One Dollar silver Saltwater Crocodiles 2013 Bindi, 2014 Graham, 

2015 Agro Jnr, 2016 Monty (4 coins)	  Est. $90
1116	 One Dollar 2014 Bugs series complete, 2015 Unlikely Heroes 

series complete, all with small removable labels (2 sets, 12 coins)	
 	 Est. $100

1117	 One Dollar 2014 Bugs series complete, 2015 Unlikely Heroes 
series complete (2 sets, 12 coins)	  Est. $100

1118	 One Dollar 2014 Bugs series complete, 2015 Unlikely Heroes 
series complete (2 sets, 12 coins)	  Est. $100

1119	 One Dollar 2014 Cu/Ni 30th Anniv (3), G for George, Medi-mazing; 
2015 Lighthouses; 2016 Athletics, Basketball, Swimming; 2018 
Battle of Beersheba; 2018 Australian Olympic Team, John Monash; 
plus lunar issues 2014 Year of the Horse and 2018 Year of the Dog 
(in envelope) (14 coins)	  Est. $75

1120	 One Dollar silver issues compr 2014 Victoria Cross, 2015 
Lighthouses, 2015 and 2016 coloured Sydney New Year’s Eve, 2016 
W, M, F World Money Fair Berlin 3-coin set; plus Perth Mint Al/Br 
One Dollar Anzac Day 2017 with poppy pin-on badge; Citizenship 
2013 (3), 2014, 2015, 2016 and two Australian Local Government 
Association Citizenship medallions (15 items)	  Est. $90

1121	 One Dollar silver issues compr 2014 Victoria Cross, 2015 
Lighthouses and Sydney NYE, 2016 World Money Fair Berlin W, M, 
F alphabet 3-coin set, 2017 Archie Alpine Dingo, 2018 Ravi Red 
Panda (6 items, 8 coins)	  Est. $90

1122	 One Dollar 2015 AFL and NRL silver coins in capsules with 
numbered certificates, a convenient way to update existing sets; 
plus Proof Ten Dollars 2000 “The Present” (3 coins)	  Est. $60

1123	 One Dollar 2015 ANDA releases compr B (10), M (10), P (7), S 
privymarks (10) (37 coins)	  Est. $100

1124	 One Dollar ANDA Mob of Roos releases compr 2015B (2); 2016B 
(4), M (4), P (5); 2017S (2); 2018B (3), P (2) (22 coins)	  Est. $60

1125	 One Dollar 2015 Ultimate Collections for AFL and NRL, both 
standard sets (2 items)	  Est. $75

1126	 One Dollar 2015 alphabet set complete (26 coins)	  Est. $300
1127	 One Dollar 2016 Anzac Centenary Australia counterstamp (2), First 

Mints C mintmark (2), B (2), M (2), S (2) counterstamps; 2017C 
mintmark (2); 2018 Rascals & Ratbags C mintmark (5 diff cards); 
plus World Money Fair Berlin issues for 2016, 2017, 2018 (20 
coins)	  Est. $60

1128	 One Dollar 2016 World Money Fair Berlin Buddy Bear privy (30 
coins)	  Est. $90

1129	 One Dollar World Money Fair Berlin 2016 Buddy Bear privy, 2017 
Berlin State privy (6), 2018 Brandenburg Gate privy (8); plus similarly 
packaged 2015 Mob of Roos P privymark (16 coins)	  Est. $50

1130	 One Dollar World Money Fair Berlin 2016 Buddy Bear privy (10), 
2017 Berlin State privy (10), 2018 Brandenburg Gate privy (10) (30 
coins)	  Est. $100

1131	 One Dollar 2016 Olympics Athletics, Basketball, Swimming; 
2017 Battle of Beersheba; 2018 John Monash, Winter Olympics 
Team; plus lunar issues 2007, 2008, 2009, 2010 (in envelope) (10 
coins)	  Est. $75

1132	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2017 (3) and 2018, C, M, P, S 
4-coin set 2016, 2017 A War Close to Home 4-coin set (6 sets, 24 
coins)	  Est. $75

1133	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2017 and 2018, C, M, P, S 4-coin 
set 2016, 2017 A War Close to Home 4-coin set; together with 
cased 2007 ‘delegates issue’, 2016 B, M, P, S privymarks (two of 
each), 2017 P privymarks (2) and B, M, P S set in ANDA Money 
Expo folder (16 items, 31 coins)	  Est. $90

1134	 One Dollar 2007 and 2018 issues incl single mintmark and 
privy mark examples of each year, Possum Magic types, Winter 
Olympics and Gold Coast Games types, two of each coin except 
for 2017Alphabet series where single examples of “J” and “B” are 
present, all choice Unc (23 pairs, 48 coins)	  Est. $125

1135	 One Dollar ANDA Mob of Roos releases 2019B (4), M (2), S (2); 
plus 2019 ICC Cricket World Cup (2); and World Money Fair Berlin 
releases for 2016 (2), 2017 (2) and 2018 (2) (16 coins)	  Est. $50

1136	 One Dollar 2019 Dollar Discovery A privymark (20 coins)	 Est. $75
1137	 One Dollar 2019 Dollar Discovery S privymark (20 coins)	 Est. $75
1138	 One Dollar 2019 Dollar Discovery U privymark (20 coins); plus 

single RAM 3-coin holder for the series (21 items)	  Est. $75
1139	 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete set of 26 coins 

in 2x2s with empty card folder and original opened coin tube of 
issue; together with nag of generally high grade to Unc coppers 
(510gms) and higher values to Two Dollars (F/V=$6.70) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $60
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1140	 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete sets of 26 coins 
in unopened tubes of issue with card folders for each set (3 sets); 
plus Australia Post/RAM postcard size pictorial advertising cards 
(35+) (lot)	  Est. $100

1141	 Privately packaged One Dollars 2001 Centenary of Federation (10) 
and Volunteers (10); 2002 Outback; 2003 Suffragettes (19) and 
Volunteers (20); 2005 Dancing Man (61 coins)	  Est. $150

1142	 Two Dollars 1988-1998 set on plastic page with two bonus Fifty 
Cents 1966 (all but the 1966, 1994 and 1996 coins with full 
lustre); plus loose and privately packaged later dates compr 2013 
Coronation (4), 2015 Remembrance, 2016 Changeover, 2017 Lest 
We Forget, 2018 Invictus Games (21 coins)	  Est. $200

1143	 Two Dollars on unofficial cards compr 2012 non-coloured 
Poppy (2), 2014 Remembrance (5), 2015 Lest We Forget (4) and 
Remembrance (5) (16 coins)	  Est. $60

1144	 Two Dollars 2012 non-coloured Remembrance; 2014 
Remembrance; 2015 Lest We Forget (2), Remembrance (3); 2016 
generic (5), Changeover (2), Olympics black (4), blue, green (2), 
yellow (2), Paralympics (2); 2017 Lest We Forget (7), Possum 
Magic Happy (4), Invisible (5), Tail (2), Remembrance; 2018 Games 
Australian Team (4), Emblem (2), Lest We Forget in mainly priced 
2x2s; together with 2018 Lest We Forget C mintmark pack, and 
high grade Fifty Cents 1966 in 2x2s (3) a couple of the Two Dollars 
with dull patina and/or with light circulation otherwise fully brilliant 
(54 coins)	  Est. $225

1145	 Two Dollars 2012 non-coloured Remembrance Poppy in 
information folder with two Kiribati prooflike Ten Dollars 2013 
coins, prooflike Two Grams .585 gold We Will Remember Them 
medallion and information cards	  Est. $100

1146	 Two Dollars 2012 red Poppy on private issue card	  Est. $200

1147	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy and 2015 Lest We 
Forget on unofficial cards (2 coins)	  Est. $100

1148	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL cards (2 
coins)	  Est. $200

1149	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL cards (2 
coins)	  Est. $200

1150	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on unofficial cards (2 
coins)	  Est. $200

1151	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL cards (2); 
together with 18 unused RSL cards (10 cards without “Not tax 
deductible” legend) and a further 19 numbered first day covers 
without the coins (lot)	  Est. $225

1152	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL cards (3 
coins)	  Est. $300

1153	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on unofficial cards (3 
coins)	  Est. $300

1154	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $200

1155	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark packs (3 
packs)	  Est. $500

1156	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark packs (3 coins)	 	
	 Est. $500

1157	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark packs (5 coins)	 	
	 Est. $750

1158	 Two Dollars 2012 C mintmark packs (2); Five Dollars 1992, 2001 
Bradman, 2011 Remembrance (2, one coin without packaging); 
PNCs Twenty Cents 2011 Volunteers and 2013 Canberra 
Centenary; Fifty Cents 2013 Bathurst and Surfing; One Dollar 2007 
Bounding Kangaroos and 2012 Sumatran Tiger; plus loose Two 
Cents 1989 (7, full red), One Dollar 1999 Last Anzacs and 2011 
generic (3), Two Dollars 2012 non-coloured Poppy (2) (25 coins)	  	
	 Est. $150

1159	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark pack	  Est. $200
1160	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (2 coins)	 Est. $400
1161	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (2 coins)	 Est. $400

1162	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (4 packs)	 Est. $750
1163	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (4 packs)	 Est. $750
1164	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (4 coins)	 Est. $750
1165	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (5 coins)	 Est. $900
1166	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (5 coins)	 Est. $900
1167	 Two Dollars C mintmark packs for 2013 Coronation, 2014 

Remembrance, 2015 Remembrance, 2017 Lest We Forget (2), 
2018 Lest We Forget; plus 2016 Olympics 5-coin packs (2) and 
2017 Remembrance coins on private issue cards (2) (10 items, 18 
coins)	  Est. $250

1168	 Two Dollar C mintmark packs for 2014 Remembrance, 2015 
Remembrance, 2017 Remembrance, 2018 Lest We Forget and 
Remembrance, 2019 Police Remembrance and Repatriation 
Centenary; plus 2016 Olympics 5-coin set and 2018 30th Anniv 
12 coin collection (9 items, 24 coins)	  Est. $90

1169	 Two Dollars 2014C Remembrance Day packs (3), 2015C 
Remembrance Day packs (2), 2017C Lest We Forget packs (2); 
together with 2015 Lest We Forget Poppy counterstamp, 2016 
Olympics 5-coin sets (2) and Paralympics packs (3); and 2012 
non-coloured Poppy, 2014 Remembrance Day (2), 2015 Lest We 
Forget (2) and Remembrance Day coins on private issue cards (19 
items)	  Est. $100

1170	 Two Dollars C mintmark packs compr 2015 Remembrance, 2017 
Remembrance (2), 2017 Lest We Forget, 2018 Lest We Forget (2) 
and Remembrance (2), 2019 National Police Remembrance Day 
(7) (15 packs/coins)	  Est. $75

1171	 Two Dollars 2016 Olympics Team 5-coin sets (6, five diff covers); 
plus Paralympics packs (5) (11 items, 35 coins)	  Est. $125

1172	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (3), Paralympics packs (3), 
2019 Wallabies packs (10) (16 packs, 28 coins)	  Est. $100

1173	 Two Dollars 2016 Paralympics packs (20 packs/coins)	  Est. $90
1174	 Two Dollars commems in PCGS holders, compr 2017 Planetary 

Coins - Mars MS69; 2018 Lest We Forget  MS66 and Remembrance 
MS65; plus ex 30th Anniv commem set 2018 coins with 2012 Poppy 
reverse MS65, Remembrance reverses for 2014 (MS64, MS66) and 
2015 MS66; Lest We Forget reverses for 2015 MS66 and 2017 
MS65, and 2016 Changeover reverse MS66 (10 coins)	  Est. $75

1175	 Two Dollars on unofficial cards compr 2017 Lest We Forget (2) 
and Remembrance (4); 2018 Lest We Forget (2); 2019 Police 
Remembrance (2) and Repatriation (4) (14 coins)	  Est. $60

1176	 Five Dollars 1988 (2), 1990 (4), 1992 (3), 1994 (4), 1996 (10), 1998 
with phonecard (2); Ten Dollars 1982 (2), 1985, 1988, 1990 (30 
coins)	  Est. $200
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1177	 Five Dollars 1988, 1990, 1992, 1994, 1996 (2, one in Westpac 

sleeve), 1998 with p/card, 2000, 2002 Sunda Strait pair, 2004 
Tasmanian Bicentenary H mintmark with used striking invitation, 
2008 Bradman, 2011 Remembrance and Visit (14 coins)	 Est. $125

1178	 Five Dollars 1988, 1992, 1994, 1996 (2, one in Westpac sleeve), 
1998 with p/card, 2000, 2002 Sunda Strait pair, 2004 Tasmanian 
Bicentenary with unused striking invitation, 2008 Bradman, 2011 
Remembrance and Visit (13 coins)	  Est. $125

1179	 Five Dollars 1988 (2), 1990 (3, one in 2x2), 1994 (3), 2000 Olympics 
Tennis in 2x2, 2011 Remembrance (2) and Visit, 2012 Australian 
Open Tennis Men’s Champion, 2015 Capital Town Halls Brisbane, 
Melbourne, Perth and Sydney, Distinctly Australian (2), 2016 Battle 
of Long Tan; Ten Dollars 1985 and 1986 (23 coins)	  Est. $200

1180	 Five Dollars 1990 (2), 1996 in Westpac sleeves (3), 1998 no p/
card (2), 2000 Games (10, some duplication), 2001 Bradman (3), 
2002 Sunda Strait 25, incl 13 Houston), 2003 Rugby World Cup (in 
capsule only housed in Pert Mint pouch), 2004 Sydney to Athens 
(4) (50 coins)	  Est. $350

1181	 Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin set, 2006 Duyfken, 
2008 Bradman, 2011 Remembrance (3) and Visit, 2012 Australian 
Tennis Open and Town Halls 4-coin set, 2015 Distinctly Australian, 
2016 Battle of Long Tan, all with small removable labels (11 items, 
16 coins)	  Est. $150

1182	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup, 2012 Capital Town Halls set of 
four, 2015 Distinctly Australian, 2016 Battle of Long Tan (7 coins)	 	
	 Est. $60

1183	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup (10 coins)	  Est. $75
1184	 Five Dollars 2004 Tasmanian Bicentenary (26 coins)	  Est. $200
1185	 Five Dollars 2006 Duyfken (6), 2011 Queen’s Visit (6) and 

Remembrance (2) (14 coins)	  Est. $125
1186	 Ten Dollars 1982, 1986, 1987, 1989, 1993; plus Specimen Ten 

Dollars 1997 Sydney and 1998 Melbourne pairs (7 items, 9 coins)	
 	 Est. $150

1187	 Ten Dollars 1982, 1985 (4), 1986 (3), 1987 (5), 1989 (2), 1990, 
1991, 1992, 1993 (2); plus Perth Mint replica gold Kilo paperweight 
in pouch (20 coins, 21 items)	  Est. $300

1188	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 
6-coin set complete in custom case of issue; plus 1997 Sydney, 
1998 Melbourne and 1999 Snowy Mountains pairs (4 sets, 12 
coins)	  Est. $300

1189	 Ten Dollars 2014 Victoria Cross in antiqued copper, highly sought 
after	  Est. $150

1190	 Centenary of Federation 2001 2-coin sets for ACT, Norfolk Island, 
Northern Territory, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, 
Western Australia, two of each set, missing only NSW (16 sets, 32 
coins)	  Est. $75

1191	 Centenary of Federation 2001 2-coin sets for ACT, Norfolk Island, 
Northern Territory, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, 
Western Australia, missing only NSW; together with spares for ACT 
(14), Norfolk Island (7), Northern Territory (9), Queensland (12), 
Tasmania (2), Victoria (9) (61 sets, 122 coins)	  Est. $250

1192	 Twenty and Fifty Cents 2001 Centenary 2-coin sets for ACT, Norfolk 
Island, Northern Territory, South Australia, Tasmania, Victoria, 
Western Australia; One Dollar 1993; 2000C, Olymphilex C; 2001C, 
S, Air Force, Navy; 2003M and Vietnam pack; 2004B, C, E (6), M, 
S (3); 2005B, C, G, S (3); Five Dollars 1988; Ten Dollars 1982 (2), 
1985 (45 coins)	  Est. $150

1193	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper; plus Lleyton Hewitt stamps	  Est. $90

1194	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder for the series	  Est. $90

1195	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection 
binder with the generic and NSW issues inserted; together with 
2-coin sets for each of the other eight releases, all housed in 
original shipper	  Est. $90

1196	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for all States, Territories 
and Norfolk Island (9 packs, 27 coins)	  Est. $125

1197	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for all States, Territories 
and Norfolk Island; plus additional pack for Norfolk Island (10 
packs, 30 coins)	  Est. $125

1198	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for all States and 
Territories except Norfolk Island; plus additional packs for NSW 
and Victoria, both sleeves for Victorian packs becoming unglued 
(10 packs, 30 coins)	  Est. $125

1199	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for ACT, Norfolk Island, 
NSW, Queensland, Tasmania (2), South Australia, Victoria (2), 
Western Australia (10 items)	  Est. $100

1200	 2017 Planetary Coins set of ten coins One Cent to Five Dollars in 
pop-up album	  Est. $150

1201	 2017 Possum Magic 8-coin sets (2); 2018 Gold Coast Games 
7-coin sets (3), 2019 Mr Squiggle 6-coin set (6 sets)	  Est. $100

1202	 Stock book containing One Cent 1966-1991 (79) and 2006 (3); 
Two Cents 1966-1991 (97) and 2006 (2) in annotated 2x2s with at 
least one full date set of each denomination, one or two cleaned 
and some darkly toned but the vast majority full red Unc, a useful 
lot (181 coins)	  Est. $150

1203	 Stock book containing two full Five Cents 1966-2013 date sets (96 
coins); three full Ten Cents 1966-2013 date sets (144 coins), a similar 
partial set (45 coins) and one 2019 in neatly laid out annotated 2x2s, 
Unc-choice Unc and a useful lot (286 coins)	  Est. $150

1204	 Stock book containing full Twenty Cents 1966-2014 date set (75 
coins, appears to contain all commem types to 2013 except 2013 
Australian Banknotes pair) and a similar partial set (58 coins) 
mainly in neatly laid out annotated 2x2s, Unc-choice Unc and a 
very useful lot (133 coins)
Note: the lot comes with original coin cards for all the commem 
coins present, except for 2007 Lifesaver PNCs and 2 and 3-coin 
sets where the packaging is with lots containing the highest 
denomination coins	  Est. $150

1205	 Stock book containing three Twenty Cents 1966-2014 date sets 
(228 coins, appears to contain all commem types to 2013) one 
set with additional 2015, 2016 generics and 2016 Changeover, 
mainly in neatly laid out annotated 2x2s, Unc-choice Unc and a 
very useful lot (231 coins)
Note: the lot comes with most of the original coin cards for all the 
commem coins present, except for 2007 Lifesaver PNCs and 2 
and 3-coin sets where the packaging is with lots containing the 
highest denomination coins	  Est. $275

1206	 Stock book containing full Fifty Cents 1966-2013 date set less 
2005 Coat of Arms with 2014 Year of the Horse (84 coins, appears 
to contain all commem types to 2013 except 2013 Australian 
Banknotes coin); plus two partial sets (one 77, the other 58) in 
neatly laid out annotated 2x2s, Unc-choice Unc and a useful lot 
(216 coins)
Note: the lot comes with all of the original coin cards for the 
commem coins present incl Shores Under Siege 3-coin packs	
 	 Est. $250

1207	 Stock book containing three Fifty Cents 1984-2013 date sets less 
2005 Coat of Arms with 2014 Year of the Horse (85 coins each, 
appear to contain all commem types to 2013), another set missing 
2013 Australian Banknotes coin; plus misc later dates in three of 
the sets (7 extra coins) all in neatly laid out annotated 2x2s, Unc-
choice Unc and a very useful lot (346 coins)
Note: the lot comes with nearly all of the original coin cards for the 
commem coins present incl 2012 Shores Under Siege and 2013 
Australian Banknotes 3-coin packs	  Est. $400

1208	 Stock book containing full One Dollar 1984-2013 date sets less 
1999 twin  pack, 2000 VC and Last Anzacs but appearing to 
contain all commem types to 2013 incl baby mint set types) mainly 
in annotated 2x2s though all mintmark coins to 2009 are in their 
original packaging, Unc-choice Unc and a very useful lot (171 coins)
Note: the lot comes with nearly all of the original coin cards for the 
commem coins present incl 2-coin set packs for 2012 and 2013	  	
	 Est. $400

1209	 Stock book containing a similar set as the previous with four 
additional 1999 twin packs coin and with most of the coin cards 
for the commems, Unc-choice Unc (179 coins)	  Est. $425
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1210	 Stock book containing a similar set as the previous less with 
additional 2007 APEC coin and with most of the coin cards for the 
commems, Unc-choice Unc (170 coins)	  Est. $400

1211	 Stock book containing a similar set as the previous less 2011 Mob 
of Roos coin and with most of the coin cards for the commems, 
Unc-choice Unc (170 coins)	  Est. $400

1212	 Stock book housing a massive collection of One Dollar coins 1984-
2016 housed in 2x2s incl single mintmark coins of each year (mainly 
C mintmark), ex 2-coin Mint sets, many carded types, some coloured 
issues (though noticed the absence of coloured themed sets from 
Ocean series to Unlikely Heroes). Every coin present is duplicated 
with the exception of the Alphabet series of 2015 and 2016 where 
single “J” and “B” coins are present for each year. As complete as 
anyone could imagine without viewing (yes - Barcelona, 2000 Last 
Anzacs, VC, Air Force and Navy are present amongst many other 
useful types) the album is headed by an exhaustive index up to 2014 
(with a further 20 types added since its compilation!). All choice Unc, 
viewing/bidding will reward (236 coins)	  Est. $750

1213	 Stock book containing mixed date Two Dollars comprising 1990, 
1993, 1995, 1996, 1997, 2007, 2008 (10), 2009 (11), 2010 (10), 
2011 (7), 2012 (17, incl six non-coloured Poppy), 2013 (10), 2016 
generic (2) and  Paralympics, 2017 generic (2), Lest we Forget 
and Possum Magic, 2018 generic (2) Gold Coast Games Team (2) 
and Borobi, 2019 generic, Bill and Gus; together with Proof issues 
1988 (4), 1989, 1990, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 2001, 2002, 
2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (3), 2009 (3), 2010, 2012 (2), 
2013 (3) in annotated 2x2s or capsules, Unc-FDC (115 coins)	  	
	 Est. $450

1214	 Stock book containing Two Dollars 1988 to 2007 date sets 
inclusive (8 sets), two incomplete sets of same dates (31 coins); 
plus two complete sets of Proof coins 1988 to 2007 inclusive, all 
housed in annotated 2x2s. A couple of Unc coins a little dull in 
appearance otherwise generally choice Unc-FDC (231 coins)	  	
	 Est. $900

1215	 Dealer stock album containing One Cent 1966-1989 (56), Two 
Cents 1966-1989 (42), Five Cents 1966-2001 (70), Ten Cents 
1966-1988 (72) in 2x2s and incl the odd proof example, many 
coppers brown otherwise a largely clean lot (240 coins)	  Est. $75

1216	 Dealer stock album containing One Dollar 1985-2016 (91 incl 
1992, many mintmark types in original packaging plus three 1997 
twin packs) and Two Dollars 1988-2017 (70, no red Poppy or 
Coronation but many other coloured types) housed in 2x2s where 
applicable (161 coins)	  Est. $400

1217	 Album containing Five Cents 1982 (40); Fifty Cents AIATSIS; One 
Dollar 1994 obverse lamination flaw, 2014 Anzac Centenary, 
2015; Two Dollars 2013 Coronation, 2016 Changeover, and other 
coloured types 2014-2016 (13, some duplication) housed in 2x2s, 
the One Dollar 1994 Fine with others mostly fully brilliant Unc (59 
coins)	  Est. $75

1218	 Album of commem coins compr 2016 Changeover types Five 
(3), Ten (7), Twenty (7), Fifty (3), One Dollar and Two Dollars (3); 
other commems for Twenty Cents 2001-2017 (7); Fifty Cents 
2010 Australia Day; One Dollar 2008-2014 (9); Two Dollars 2012 
non-coloured poppy (4), 2013 Coronation (2), and other coloured 
types 2014-2019 (55) (F/V=$$140+) a few Dollars and 2012 Two 
Dollars down in grade but the remainder Unc-choice Unc (lot)	  	
	 Est. $275

1219	 Album of mainly One and Two Dollars issues in 2x2s comprising 
One Dollar 1984 (2, incl one Proof), 1985 to 1991 with extra 1988 
and 1991; 1992 in Olympic flip; 1993 plain (2) and all mint marks; 
1994 Mob of Roos (a little off grade) and all mint marks; 1995 
Mob of Roos and C, M, S; 1996 no mint mark; 1997 Kingsford 
Smith large head and all mint marks; 1998 Mob of Roos and all 
mint marks; 1999 Older Persons (2); 2000 Mob of Roos, C, S,  
Olymphilex (43, presumably including many pairs); 2001C (2), Air 
Force (4)and Centenary of Federation; Two Dollars 1988 (2, incl 
silver Proof), 1989 to 2001 inclusive with additional 1998 (the 
1990 with subdued lustre; plus One Cent 1984, 1987, 1990 and 
Two Cents 1989 (2) Unc-choice Unc unless stated (lot)	  Est. $250

1220	 Album containing 2016 Changeover coins compr Five Cents (38) 
Ten Cents (40), Twenty Cents (19), Fifty Cents (20), One Dollar (10); 
plus Two Dollars 2017 Lest We Forget (5) (122 coins)	  Est. $90

1221	 Group of coins in PCGS holders, compr One Cent 2017 Possum 
Magic MS67RD; Five Cents 1966(c) MS67; Twenty Cents 2001 
Bradman MS66, 2009 Astronomy MS65, 2013 Ashes MS68 and 
Australian Banknotes MS69, 2015 Cricket World Cup MS66, 2016 
Machin MS69, 2017 Bananas in Pyjamas MS69 (9 coins)	 Est. $75

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
1222	 Fifty Cents sports oddments compr Athletics, Hockey, Lawn Bowls, 

Shooting, Squash, Table Tennis (3), Triathlon (2), Weightlifting (2) 
on cards (12 coins)	  Est. $60

1223	 Fifty Cents complete set of 16 sports coins on cards, no album (16 
coins)	  Est. $75

1224	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series with some damp 
damage on first page	  Est. $125

1225	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series and shipper	 Est. $125

LUNAR ISSUES
1226	 Fifty Cents coin packs for 2012 Year of the Dragon (15 coins)	  	

	 Est. $90
1227	 Fifty Cents coin packs for 2012 Year of the Dragon (4), 2013 Year 

of the Snake (4), 2014 Year of the Horse (5) (13 coins)	  Est. $90
1228	 Fifty Cents 2012 to 2018 coin packs inclusive with additional 

2015; cased 2012 and 2013 in map-shaped frames; cased 2014 
and 2015; plus 2018 Year of the Dog World Money Fair Berlin gilt 
coin on card (13 coins)	  Est. $75

1229	 Fifty Cents coin packs 2012 to 2019 inclusive; cased 2012 and 
2013 in Australian map-shaped frames; white cased 2014 and 
2015; plus cased fine silver examples for 2014 and 2015, all with 
small removable labels (14 coins)	  Est. $90

1230	 Fifty Cents 2012 Year of the Dragon in map shaped frames (2); 
2014 Year of the Horse (2) and 2015 Year of the Goat (2) in card 
boxes; plus card packs for 2012 (2), 2013 (2), 2014, 2015, 2016 
(13 coins)	  Est. $75

1231	 Fifty Cents coin packs 2012, 2014 (2), 2016, 2018, 2019, 2020; 
plus One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt complete set of 26 
coins in custom folder (8 items, 33 coins)	  Est. $90

1232	 Fifty Cents 2015 Year of the Goat in case, 2017 Year of the Rooster 
in folder; One Dollar 2007 Year of the Pig, 2010 Year of the Tiger, 
2013 Year of the Snake, 2015 Year of the Goat, 2017 Year of the 
Rooster (all but 2007 in envelopes); plus 2016 Year of the Pig 
3-coin set (8 items, 10 coins)	  Est. $75

1233	 Fine silver Fifty Cents 2015 Year of the Goat in case of issue; 
Uncirculated Fifty Cents 2012 to 2016 inclusive in card packs; 
plus One Dollar 2012, 2014 (2), and 2015 (2) in envelopes (11 
coins)	  Est. $75

1234	 One Dollar 2007, 2008 (2), 2009 (5), 2014 (5) (13 coins)	 Est. $100
1235	 One Dollar 2008 to 2017 inclusive, most in envelopes of issue, all 

with small removable labels (10 coins)	  Est. $75
1236	 One Dollar 2008, 2010 to 2018 with additional 2012, the last in 

envelope (11 coins)	  Est. $75
1237	 One Dollar 2011 to 2018 inclusive with additional 2018 in 

envelopes (9 coins)	  Est. $60

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1238	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin covers 

(12 covers, 24 coins)	  Est. $150

1239	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas in Melbourne 
Money Expo numbered 2-coin covers (8 covers, 16 coins)	  	
	 Est. $150

1240	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas; Twenty Cents 
2007 Surf Lifesaver, 2010 Fromelles, Magna Carta, 2017 People 
with Disability; plus Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th 
Birthday trio (8 covers)	  Est. $50
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1241	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas; Twenty Cents 

2007 Surf Lifesaver, Magna Carta (2), 2017 People with Disability; 
plus Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio (8 
covers)	  Est. $50

1242	 Twenty Cents 2005 with Twenty Kroner 2004 Princess Mary 
Wedding, 2007 Surf Lifesaver. 2020 Fromelles and Taxation, 2011 
Volunteers, 2013 Parliament House 25th Anniv, 2015 ICC World 
Cricket Cup, 2015 Magna Carta (2), Netball World Cup (2), 2016 
Maklouf portrait (12 covers	  Est. $75

1243	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; 2010 Fromelles, Taxation; 2011 
Ashes in 2010 dated cover, Volunteers2013 Canberra Centenary, 
Commonwealth  Banknote 2-coin cover, Parliament House 25th 
Anniv (2); 2015 ICC World Cricket Cup, World Netball Cup; 2017 
People with Disability (12 covers)	  Est. $75

1244	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (3); 2010 Fromelles (2), Taxation 
(2); 2011 Ashes (8 covers)	  Est. $50

1245	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (3); Fifty Cents 1995 Weary 
Dunlop (2), 1998 Navigators, 2003 Coronation; One Dollar 2007 
Bounding Kangaroos (3) and Harbour Bridge (2), 2009 Australia 
Post (4); Five Dollars 1997 Bradman (2), 2006 Games Baton Relay 
(19 covers)	  Est. $125

1246	 Twenty Cents 2010 Taxation (10 covers)	  Est. $60

1247	 Twenty Cents 2011 Volunteers, 2013 Canberra Centenary (2); Fifty 
Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, 2015 Longest Reign; One 
Dollar 2012 Co-operatives, Douglas Mawson, Sumatran Tiger, 
Sydney Swans AFL Premiers; Five Dollars 2012 Australian Open 
Tennis Men’s Champion; plus Fifty Cents 2005 Remembrance 
baby keepsake cards (3), and Australia Post 2011 Geelong AFL 
Premiers medallic cover (14 covers)	  Est. $75

1248	 Specimen Fifty Cents 1970 in certified cover addressed to Nuphil 
Associates cancelled Cooktown Queensland 15th June 1970	  	
	 Est. $300

1249	 Fifty Cents 1994 Year of the Family, some wide date (10 covers)	  	
	 Est. $60

1250	 Fifty Cents 1994 Year of the Family (3), 1995 Weary Dunlop (5), 
1998 Navigators (5) (13 covers)	  Est. $75

1251	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1998 Navigators, 
2008 Scouting (2), 2012 Australian Ballet, 2014 Gallipoli 1915 and 
Sydney/Emden; plus One Dollar 2000 Last Anzacs (8 covers)	  	
	 Est. $75

1252	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date; 1995 Weary Dunlop 
(4); 2013 Royal Christening in 2014 dated cover; plus 2016 Holden 
FJ 1953 (4) and Monaro HK GTS 1968 (3) in numbered Melbourne 
Money Expo covers; interestingly, two of each Holden type have 
matching cover numbers (55 and 60) (13 covers)	  Est. $100

1253	 Fifty Cents 1995 Weary Dunlop, 2003 Coronation, 2008 Scouting, 
2010 Melbourne Cup, 2011 National Service in 2010 dated cover 
and Royal Wedding, 2012 Australian Ballet and Diamond Jubilee, 
2013 Kangaroo and Map, Surfing, 2014 Royal Christening and 
Sydney/Emden (12 covers)	  Est. $75

1254	 Fifty Cents 2002 Accession; plus 1995 Weary Dunlop, 2014 
Gallipoli Centenary in 2015 dated cover, Sydney/Emden, 2017 
Eddie Mabo/Referendum (6 covers)	  Est. $75

1255	 Fifty Cents 2002 Accession 50th Anniv, One Dollar 2000 VC, two 
scarce covers	  Est. $125

1256	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (10 covers)	  Est. $60

1257	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (20 covers)	 Est. $100

1258	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (50 covers)	 Est. $225
1259	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 

in opened shipper; plus additional Unc Fifty Cents 2005 Coat of 
Arms in 2x2 (2 items)	  Est. $75

1260	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (2 covers)	  Est. $100

1261	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (2 covers)	  Est. $100

1262	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (3 covers)	  Est. $150

1263	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shippers (3 covers)	  Est. $150

1264	 Fifty Cents 2008 Scouting (10 covers)	  Est. $60
1265	 Fifty Cents 2008 Scouting (8), 2012 Accession Diamond Jubilee (3) 

(11 covers)	  Est. $60
1266	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (6), 2011 National Service (3), 

2013 Kangaroo and Map (4, incl two with APTA World Stamp Expo 
overprint) (13 covers)	  Est. $75

1267	 Fifty Cents 2011 National Service (10 covers)	  Est. $60
1268	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee (10 covers)	 Est. $60
1269	 Fifty Cents 2016 Holden FJ 1953 and HK Monaro GTS 1968 in 

Melbourne Money Expo numbered covers; FB 1960, EH 1963, VC 
Commodore 1980 in differently dated 2017 covers; 2017 Eddie 
Mabo/Referendum; Ford Cortina MKI GT500 1965, XY Falcon GTO 
Phase III 1971 in 2017 dated covers and ZH Fairlane Marquis in 
2018 dated cover (9 covers)	  Est. $60

1270	 Fifty Cents 2016 Holden FJ 1953 and HK Monaro GTS 1968 in 
Melbourne Money Expo numbered covers; FB 1960, EH 1963, VC 
Commodore 1980 in differently dated 2017 covers; 2017 Eddie 
Mabo/Referendum; Ford Cortina MKI GT500 1965, XY Falcon GTO 
Phase III 1971 in 2017 dated covers and ZH Fairlane Marquis in 
2018 dated cover (9 covers)	  Est. $60

1271	 Fifty Cents 2017 Ford Cortina MKI GT500 1965, one is a Sydney 
Money Expo numbered cover (11 covers)	  Est. $90

1272	 Fifty Cents 2017 XC Ford Falcon Cobra 1978 in 2018 covers (10 
covers)	  Est. $75

1273	 Fifty Cents 2017 ZH Ford Fairlane Marquis 1976 in 2018 covers 
(10 covers)	  Est. $90

1274	 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends HT Monaro GTS 
350 1970 (Stormin’ Norm Beechey - sorry, got carried away a 
bit...!) (10 covers)	  Est. $125

1275	 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends LX Torana A9X 
1979 (10 covers)	  Est. $90

1276	 Fifty Cents 2018 Holden’s Motorsport Legends VK Commodore 
1984 (10 covers)	  Est. $90

1277	 One Dollar 1999 Older Persons (4), 2000 Last Anzacs, 2007 
Bounding Roos and Harbour Bridge (2), 2009 Australia Post (3), 
2001 Commonwealth Coinage (2), the Last Anzacs scarce (13 
covers)	  Est. $90

1278	 One Dollar 1999 Older Persons (2), 2000 Last Anzacs (2); Five 
Dollars 1997 Bradman; together with Fifty Cents 2005 Baby 
Keepsake cards (2); souvenir postal covers for Army Centenary (2) 
and VC (2); two 2-card Army Centenary maxicard sets; Whitman 
Bronze Type collection album containing Halfpennies (6) and 
Pennies (5) with year set 1966 to Fifty Cents; Pence to Cents mixed 
date predecimal copper and silver 4-coin set; decimal currency 
changeover jubilee stamp pack containing One Dollar 10-unit 
minisheet; plus Fifty Years of Decimal Currency information 
pamphlet, outer sleeve for Baby Mint set 2015 and invitation to 
Hobart dedication of the memorial to VC recipients 2003, the Last 
Anzacs PNCs scarce and some pickings in sets (lot)	  Est. $90

1279	 One Dollar 1999 Older Persons; 2001 Army; 2007 Bounding 
Kangaroos, Harbour Bridge; 2008 Quarantine; 2009 Australia Post; 
2010 Commonwealth Coinage, Girl Guides; 2012 Co-operatives, 
Douglas Mawson, Sumatran Tiger; 2013 Black Caviar, Holey 
Dollar & Dump; 2014 WWI Centenary; 2015 Unlikely Heroes; 2018 
Convict Past, Invictus Games (17 covers)	  Est. $100
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1280	 One Dollar 2000 Last Anzacs still sealed in plastic with removable 
price tags (2 covers)	  Est. $75

1281	 One Dollar 2000 Last Anzacs and VC, 2014 WWI Centenary (3 
covers)	  Est. $125

1282	 One Dollar 2000 VC	  Est. $75
1283	 One Dollar 2001 Army (4), 2007 Harbor Bridge (5), 2008 Quarantine 

(2) (11 covers)	  Est. $60
1284	 One Dollar  2001 Army; 2007 APEC, Ashes, Bounding Kangaroos, 

Harbour Bridge; 2008 Quarantine; 2012 Douglas Mawson; 2016 
Anzac Centenary, Changeover, Dinkum Alphabet “T”, 2018 Convict 
Past (11 covers)	  Est. $60

1285	 One Dollar  2001 Army; 2007 APEC, Ashes, Bounding Kangaroos, 
Harbour Bridge; 2008 Quarantine; 2012 Douglas Mawson; 2016 Anzac 
Centenary, Changeover, Dinkum Alphabet “T”, 2018 Convict Past; plus 
unofficial covers compr Numispac One Dollar 1984 and One Dollar 
Johnston-Stone cover dated 14th May 1984, another cover with silk 
portrait of Eliz II dated 14th May 1984 (pictured), and One Dollar 1986 in 
cover dated 24th March 1986, the last two postmarked Philatelic Sales 
Centres of Adelaide and Hobart respectively (14 covers)	  Est. $75

1286	 One Dollar 2007 Bounding Kangaroos and Harbour Bridge, 2008 
Quarantine, 2010 Commonwealth Coinage and Girl Guides, 2011 
Presidents Cup, 2012 Co-operatives and Douglas Mawson, 2014 
WWI Centenary, 2015 Lighthouses and Unlikely Heroes, 2016 Aussie 
Alphabet Q (2, one a Brisbane Money Expo numbered cover), W, 
Remembrance, 2019 Neighbours and Vegemite (17 covers)	 Est. $100

1287	 One Dollar 2007 Harbour Bridge (2), 2008 Quarantine (2), 2010 
Commonwealth Coinage, 2014 WWI Centenary (5), 2015 Lighthouses 
and Unlikely Heroes (3), 2016 Remembrance (15 covers)	  Est. $90

1288	 One Dollar 2008 Quarantine (10 covers)	  Est. $60
1289	 One Dollar 2008 Quarantine (10 covers)	  Est. $60
1290	 One Dollar 2009 Australia Post (10 covers)	  Est. $60
1291	 One Dollar 2010 Commonwealth Coinage (10 covers)	  Est. $60
1292	 One Dollar 2010 Commonwealth Coinage (10 covers)	  Est. $60
1293	 One Dollar 2011 Presidents Cup (4), 2012 Co-operatives, Douglas 

Mawson (5), Sydney Swans AFL Premiers (3) (13 covers)	 Est. $75
1294	 One Dollar 2012 Australian Open Tennis 2-coin covers (5); plus 

Fifty Cents New Baby keepsake cards for 2005 (4) and 2006 (7) 
(16 items, 21 coins)	  Est. $75

1295	 One Dollar 2013 Black Caviar (10 covers)	  Est. $60
1296	 One Dollar 2013 Black Caviar (5), Holey Dollar & Dump (6) (11 

covers)	  Est. $60
1297	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy	  Est. $200
1298	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy, 2014 Remembrance, 

2017 Lest We Forget and Remembrance (4 covers)	  Est. $225
1299	 Two Dollars Remembrance covers 2012 red Poppy, 2014 (2), 

2015, 2017 (5 covers)	  Est. $225
1300	 Two Dollars 2014 Remembrance, 2017 Lest We Forget (5) and 

Remembrance (4) (10 covers)	  Est. $75
1301	 Five Dollars 1997 Bradman (5 covers)	  Est. $50
1302	 Five Dollars 1997 Bradman, 2000 Olympic Games Athletics and 

Swimming, 2005 Australian Open Tennis, 2006 Games Baton 
Relay and Commonwealth Nations (6 covers)	  Est. $60

1303	 Five Dollars 1997 Bradman; 2000 Games Athletics, Swimming; 
2005 Australian Open Tennis; 2006 Games Baton Relay, 
Commonwealth Nations; 2011 Remembrance; 2012 Australian 
Open Tennis Men’s Champion (8 covers)	  Est. $75

1304	 Five Dollars 1997 Bradman, 2000 Olympics Swimming, 2005 
Australian Open Tennis (4), 2006 Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations, 2011 Remembrance Day (2), 2012 
Australian Open Tennis Men’s Champion (11 covers)	  Est. $125

1305	 Five Dollars 2000 Olympics Athletics, Swimming; 2005 Australian 
Open Tennis; 2006 Games Baton Relay, Commonwealth Nations; 
2011 Remembrance; 2012 Australian Open Tennis Men’s 
Champion (7 covers)	  Est. $60

1306	 Five Dollars 2005 Australian Open Tennis (5 covers)	  Est. $50

1307	 Five Dollars 2005 Australian Open Tennis (10 covers)	  Est. $90

1308	 Five Dollars 2006 Games Commonwealth Nations (7 covers)	  	
	 Est. $75

Other Decimals
1309	 One Cent 1966 (4), 1969, 1970 (2), 1972 (4), 1973 (3), 1974 (6), 

1975, 1976; 5), Two Cents 1966, 1970, 1971 (2), 1972 (8), 1973, 
1974, 1975, 1976, 1978, 1979, 1980, 1981 (2); Five Cents 1966 (6), 
1967 (2), 1969 (2), 1970 (5), 1971 (2), 1972 (2), 1973, 1974 (4), 1975 
(2), 1976 (5), 1977, 1978, 1979, 1981 (2), 1982 (2), 1988 (2), 2016 
Changeover (2); Ten Cents 1966 (6), 1967 (2), 1968 (5), 1969, 1970 
(2), 1971 (6), 1972 (4), 1973 (2), 1974 (9), 1975, 1976 (3), 1977, 
1978 (2), 1979, 1980, 1981 (4), 1982, 2016 Changeover; Twenty 
Cents 1968 and 1981 3½ claws; Fifty Cents 2016 Changeover; One 
Dollar 2001 Federation, 2005 Dancing Man (3) in 2x2s in coin tray 
EF-mainly Unc, all set making grade and much better with many 
coppers full red (lot)	  Est. $90

1310	 One Cent 1970 and 1988; Two Cents 1978 and 1989 (patchy 
toning); Five Cents 1980, 1995, 2015; Ten Cents 1979, 1988, 
2010 (some obverse knocks); Twenty Cents 1979, 1996, 2007; 
Fifty Cents 1966, 1983, 1986, 2007; One Dollar 1984, 1985, 2006; 
Two Dollars 1988, 2014 (some obverse knocks) in 2x2s on plastic 
pages, Unc apart from the high grade 1966 and those previously 
described ; together with Two Dollars 2015 Remembrance, 2017 
Lest We Forget (2) and Remembrance (2) on private issue cards; 
plus 2017 Possum Magic 8-coin set, all with small removable 
labels (lot)	  Est. $60

1311	 Twenty Cents 1966, 1967 (3), 1969 (2), 1970 (11), 1971 (7), 1972 
(8), 1973 (8), 1974 (8), 1975 (5), 1976 (5), 1977, 1980 (2), 1981 
(4), 1982 (3), 1995 UN; Fifty Cents 1969 (4), 1971 (8), 1975 (3), 
1976 (4), 1977 (5), 1978, 1980, 1982 (10), 1983, 1994, 1995 (4), 
1998, 2000 Millennium, 2002 (2) in 2x2s in coin tray EF-mainly 
Unc (115 coins, all set making  grade and much better); together 
with mixed date Unc values to Two Dollars in various packaging 
(16, F/V=$5.70 approx), partial impaired 1966 year set in BP 
wallet (no Fifty Cents), partial Mint sets 1983 (2) in wallets; plus 
album containing mixed date and grade One Cent (approx 285) 
and Two Cents 1966-1989 missing 1969, 1986 and 1987, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

1312	 Twenty Cents 2001 Bradman (18); Centenary of Federation types 
ACT, NSW (8), Norfolk Island (20), Northern Territory, Queensland 
(4), Tasmania (23), Victoria (31), WA (24); plus 1995 UN (2), 2003 
Volunteers (40), and 2005 Homecoming (64) on plastic pages, a 
few aUnc but the vast majority Unc-choice Unc (222 coins)	  	
	 Est. $100

1313	 Twenty Cents 2013 Parliament House 25th Anniv; Fifty Cents 
2011 National Service, 2012 Diamond Jubilee and Kokoda Trail 
(2) in correct cards; together with Twenty Cents 1981 with reverse 
milled off; alternatively packaged Fifty Cents 1966 (3), 1970 (4), 
1977, 1981 Charles & Di, 1982 (2), 1988, 2006 Visit (2), 2010 
Australia Day; and loose 1966 (2), 1977, 1988 and 2001 Coat of 
Arms, VF-choice Unc (26 coins)	  Est. $75

1314	 Fifty Cents 1966, 1970 (22), 1977; cased 1988 official Bicentennial 
Medallion 48mm; New Zealand Fifty Cents 1967, cased One Dollar 
1978 (5), 1979 (5); USA Half Dollar 1972, Twenty Dollars 1933 
copy mostly Unc (38 coins)	  Est. $50

1315	 Fifty Cents 1966 (4), Crown 1937; France Five Francs 1850A; plus 
base metal world coins in 2x2s (23) Poor-EF (28 coins)	  Est. $75
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1316	 Fifty Cents 1966 (5), 1970, 1977, 1981 Charles & Di (4), 1988 on plastic 

page VF-aUnc; together with RAM One Dollar 1984-1992 5-coin sets 
(2); mint rolls One Cent (2, unidentified and tape reinforced) and Two 
Cents 1989 and one unidentified; Westpac Endangered Species 6-pc 
medallion set; International Society of Postmasters 1976 Christmas 
stamp collection in folder of issue; plus school student mainly used 
stamp collection in hingeless album and Australian and world loose 
misc used stamp issues, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

1317	 Fifty Cents 1966 VF-EF (6); together with misc One and Two Cents 
(59) and Twenty and Fifty Cents commem types to 2005 housed in 
two plastic page albums, VF-Unc (260+ coins)	  Est. $150

1318	 Fifty Cents 1966 VF-gVF (6), other commem dates 1970 (5), 1977 
(6), 1981 Charles & Di (14), 1982 (10), 1988 (6), 1991, 1994 (13, 
a few wide date), 1995 (8), 1998 (58), 2000 Millennium (15) and 
Visit (19), 2001 Coat of Arms (5), 2002 (6), 2003 (71), 2004 (17), 
2005 Games (25) and Remembrance (35) several down in grade 
but mainly Unc (320 coins)	  Est. $325

1319	 Fifty Cents 1966 VF-EF (7) in an accumulation of mainly Unc 
singles in 2x2s compr One (2), Two (3), Five Cents (4, all lower 
grade lamination flaws), Twenty Cents 2001 Bradman (2), Fifty 
Cents (3), One Dollar 2019 A, U, S privymarks, Two Dollars (31, 
noted one ‘error’ and coloured types 2014 to 2019 incl ten Mr 
Squiggle) Fine-mainly Unc (55 coins)	  Est. $125

1320	 Fifty Cents gVF-aUnc (10), Unc later dates 1970 cased (2, one 
specimen quality), 1977, 1981 (both), 1982, 1983, 1995, 1998; 
plus red Unc One Cent 1966 and tub of mixed date and grade One 
and Two Cents (approx 2.1kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $150

1321	 Fifty Cents 1966 gVF-aUnc in 2x2s on plastic page (15 coins)	  	
	 Est. $75

1322	 Fifty Cents 1966 (16); misc Threepences (6), Sixpences (2), Shilling, 
Florins (3) and low grade common date Halfpennies, Pennies; plus 
world base metal minors, stamps, postcards and “Malties” train 
cards, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

1323	 Fifty Cents 1966 EF-Unc in 2x2s on plastic page (20 coins)	  	
	 Est. $100

1324	 Fifty Cents 1966 VF and better (20 coins)	  Est. $100
1325	 Fifty Cents 1966 VF-EF (20 coins)	  Est. $100
1326	 Fifty Cents 1966 VF-EF (20 coins)	  Est. $100
1327	 Fifty Cents 1966 EF-aUnc (20 coins)	  Est. $100
1328	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (24 coins)	  Est. $125
1329	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (29 coins)	  Est. $150
1330	 Fifty Cents 1966 VF-EF (30 coins)	  Est. $150
1331	 Fifty Cents 1966 VF-EF (30 coins)	  Est. $150
1332	 Fifty Cents 1966 VF-EF (37 coins)	  Est. $175
1333	 Fifty Cents 1966 VF-gEF (50 coins)	  Est. $250
1334	 Fifty Cents 1966 VF-Unc (80 coins)	  Est. $400
1335	 Fifty Cents 1969 virtually Unc-choice Unc (20 coins)	  Est. $200
1336	 Fifty Cents 1969 (12), 1970 (7), 1971, 1974, 1977 (4), 1981 VF-

Unc (26 coins)	  Est. $40
1337	 Fifty Cents 1969 to 1984 inclusive, 1994, 1995, 1996, 1998, 1999, 

two of each coin individually packaged VF-Unc (44 coins)	 Est. $50
1338	 Fifty Cents 1970 in 2x2s on plastic page, a very high grade gEF-

Unc group (20 coins)	  Est. $75
1339	 Fifty Cents 1970-2005 commems with much duplication in plastic 

page album, VF-mainly Unc (162 coins)	  Est. $150
1340	 Fifty Cents 1971 virtually Unc-choice Unc (20 coins)	  Est. $175
1341	 Fifty Cents 2001 Centenary of Federation types in plastic page 

album, VF-mainly Unc (242 coins)	  Est. $225
1342	 Fifty Cents 2001 Centenary of Federation Coat of Arms (69); ACT 

(9), NSW (14), Norfolk Island (4), Northern Territory (6), Queensland 
(5), Tasmania (6), Victoria (32), WA (26) on plastic pages, a few 
aUnc but the vast majority Unc (180 coins)	  Est. $200

1343	 One Dollar commem types 1993-2009 on plastic pages (86); 
plus Twenty Cents 1995 UN, 2001 (3 diff), 2003 Volunteers, and 
Two Cents blank planchet, Mixed Condition, some coins retaining 
original mint sheen (92 coins)	  Est. $175

1344	 Album containing mixed date One Cent 1979-1990 (9), Two Cents 
1975-1989 (18), Five Cents 1970-2006 (36), Ten Cents 1968-2006 
(40), Twenty Cents 1966-2004 (47), Fifty Cents 1966 (3) and 1970-
2002 (45), One Dollar 1985-2011 (23) with many commem types 
present. The lot also comes with smaller album and loose pages 
with additional One Cent to Twenty Cents (F/V=$7 approx), Avge Circ 
to Unc with many useful coins present (370+ coins)	  Est. $400

1345	 Album containing mixed date One Cent (8), Two Cents 1975-1989 
(5), Twenty Cents 1966-2017 (38), Fifty Cents 1981-2014 (28), 
One Dollar 1986-2016 (54) and Two Dollars 1988-2018 (72) with 
many commem types and coloured Two Dollars present (no red 
poppy or Coronation) (total F/V=$210+) Avge Circ to Unc with 
many useful coins present (205 coins)	  Est. $400

1346	 Album containing mixed date Ten Cents 1966-2016 (30), Twenty 
Cents 1967-2014 (42), Fifty Cents 1969-2014 (50), One Dollar 
1986-2014 (63) and Two Dollars 1988-2017 (72) with many 
commem types and coloured Two Dollars present (no red Poppy or 
Coronation) (total F/V=$243.40) Avge Circ to Unc with many useful 
coins present (257 coins)	  Est. $450

1347	 Album containing mixed date Twenty Cents 1966-2011 (104, 
noted three 1981 3½ claws, 1988 mint set only date and many 
2000s commems) and Fifty Cents 1966-2016 (noted eight 1966 
and many 2000s and earlier commems) with a few 1980s proofs 
included (F/V=$77.30) all in priced 2x2s and ex dealer stock, a 
high grade generally EF-mainly Unc collection, viewing will reward 
(217 coins)	  Est. $175

1348	 Album containing Twenty Cents 1995, Fifty Cents 1969-1988 (56), 
One Dollar 1984-1988 (15), Two Dollars 1988 (6); Shilling 1950; 
Florins 1927 Canberra, 1951 (both), 1954 (both); misc Australian 
coppers and world minors (24, noted heavily cleaned South Africa 
Florin 1897); and modern Australian and world medalets, tokens 
etc (19) the predecimal silver VF-EF, the decimals mainly Unc. The 
lot also comes with quantity of Halfpennies (72, many cleaned), 
Pennies (197, most cleaned) and VF Peace and Plenty Melbourne 
Penny, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

1349	 Album containing mixed date Fifty Cents 1969-2014 (20), One 
Dollar 1986-2019 (38) and Two Dollars 1988-2019 (40) with many 
commem types and coloured Two Dollars present (no red Poppy or 
Coronation) (total F/V=$128) Avge Circ to mainly Unc with many 
useful coins present (98 coins)	  Est. $250

Decimal Errors and Varieties
1350	 Five Cents 2003 (2) each slightly off centre strike with a slipped 

collar - virtually no milling aUnc	  Est. $60

1351	 Twenty Cents 1966 wavy “2” variety, Fine but rare in any 
condition	  Est. $250

1352	 Twenty Cents 1981 3½ claws Canada Mint, Unc (6 coins)	  	
	 Est. $200

1353	 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die, gFine	  	
	 Est. $500

1354	 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die, obverse 
a little off centre, surface marks VG	  Est. $200
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Decimal Mint Rolls/Bags
1355	 One and Two Cents 1966 in RAM wrappers (2 rolls)	  Est. $100
1356	 One Cent 1966, 1980 (6), 1982; Two Cents 1966 in RBA wrapper, 

1983 (2); Fifty Cents 1982 in RAM wrappers unless described (12 
rolls)	  Est. $50

1357	 One Cent mixed date roll in Armaguard wrapper (one coin is 
dated 1966, the coin at the other end is 1968); Two Cents 1989 
in damaged RBA wrapper (40+ coins) and another complete but 
unidentified date (tape reinforced); One Dollar 2007 APEC, 2008 
Scouts and 2009 Age Pension in RAM wrappers; plus Fifty Cents 
1988 in severely water damaged Chubb wrapper (the coins at 
each end impaired) (7 rolls)	  Est. $125

1358	 One Cent 1968 in RAM wrapper, very rare	  Est. $2,500
1359	 One Cent 1977, 1979 (2), 1980 (2), 1981 (4), 1982, 1983 (2) and 

one unidentified; Five Cents 1982 (2), 1984 (2); Ten Cents 1982 in 
RAM wrappers (18 rolls)	  Est. $50

1360	 One Cent 1981 (3) and one unknown; Five Cents 1982 (tape 
repaired, possibly one or two coins missing); Fifty Cents 1988 in 
Bicentennial wrapper (damaged one or two coins missing); One 
Dollar 2008 Scouting and 2010 Girl Guides; Two Dollars 2018 Lest 
We Forget in RAM 5-coin bag, all others in RAM wrappers (9 items)	 	
	 Est. $100

1361	 One Cent 1981 (slightly damaged but all coins present); Twenty 
Cents 2011 Royal Wedding (2); One Dollar 2008 Scouts, 2009 Age 
Pension in RAM wrappers (5 rolls)	  Est. $75

1362	 One Cent 1985 and one unidentified; Two Cents 1981 (2) and two 
unidentified; Five Cents 1984 in Ram wrappers; plus Fifty Cents 
unidentified Coat-of-Arms type in Armaguard wrapper (8 rolls)	
 	 Est. $50

1363	 Five Cents to Two Dollars 2016 Changeover in RAM wrappers (6 
rolls)	  Est. $200

1364	 Ten, Twenty, Fifty Cents (2) 2016 Changeover; plus Two Dollars 
2005, the Ten and Fifty Cents in RAM wrappers, the Twenty Cents 
in numbered Cotton & Co wrapper, the Two Dollars in Armaguard 
wrapper (5 rolls)	  Est. $150

1365	 Twenty Cents 2010 Taxation in RAM wrappers (10 rolls)	  Est. $75
1366	 Twenty Cents 2010 Taxation (2); 2011 Royal Wedding (3), Women’s 

Day (3), Year of Volunteers (2) in RAM wrappers (10 rolls)	 Est. $75
1367	 Twenty Cents 2010 Taxation (2); 2011 Royal Wedding (3), Women’s 

Day (5) in RAM wrappers (10 rolls)	  Est. $75
1368	 Twenty Cents 2010 Taxation, 2011 Women’s Day; Fifty Cents 2010 

Australia Day; One Dollar 2009 Age Pension, 2010 Girl Guides, all 
in RAM wrappers (5 rolls)	  Est. $100

1369	 Twenty Cents 2010 Taxation; 2011 Royal Wedding, Women’s Day, 
Year of Volunteers; Fifty Cents 2001 Northern Territory; One Dollar 
2007 APEC, in RAM pictorial wrappers unless described (6 rolls)	  	
	 Est. $75

1370	 Twenty Cents 2011 Engagement; Fifty Cents 2010 Australia Day; 
One Dollar 1985, 1986, 2009 Age Pension, 2010 Girl Guides, 2011 
CHOGM in RAM wrappers (7 rolls)	  Est. $100

1371	 Twenty Cents 2011 Royal Wedding and Volunteers; Fifty Cents 2014 
AIATSIS in anonymous wrapper; One Dollar 2007 APEC, 2014 Mob 
of Roos, all in RAM wrappers unless stated (5 rolls)	  Est. $100

1372	 Twenty Cents 2011 Women’s Day; One Dollar 2008 Scouts, 2011 
CGOGM, 2014 Mob of Roos in anonymous wrapper, all in RAM 
wrappers unless stated (4 rolls)	  Est. $125

1373	 Twenty Cents 2015 The War Years (6), Light Horsemen; Twenty-
Five Cents 2017 Medal for Gallantry all in numbered Cotton & Co 
wrappers (8 rolls)
All of these coins struck for Westpac/News Corporation Anzacs 
yearly  collections 2015 to 2018	  Est. $75

1374	 Fifty Cents 1982 in RAM wrappers (2); plus Two Dollars 2017 Lest 
We Forget in RAM 5-coin bag (3 items)	  Est. $60

1375	 Fifty Cents 1995 Weary Dunlop in RBA wrapper, 2016 Changeover 
in RMA wrapper, 2017 Edie Mabo (2, one in Ram wrapper, the 
other in numbered Cotton & Co wrapper (4 rolls)	  Est. $75

1376	 Fifty Cents 2019 Indigenous Languages in RAM bags of 20; plus 
Two Dollars 2019 Repatriation in RAM bag of five (3 items, 45 
coins)	  Est. $100

1377	 One Dollar 1984; Two Dollars 2017 Lest We Forget, 2018 Invictus 
Games in RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $225

1378	 One Dollar 2003 Suffragettes, 2007 APEC, 2008 Scouts, 2009 Age 
Pension, 2011 CHOGM in RAM wrappers (5 rolls)	  Est. $200

1379	 One Dollars 2014 Anzac Centenary in numbered Cotton & Co 
wrappers (2); plus 2017 Anzac in RAM bag of ten coins (3 items, 
50 coins)	  Est. $100

1380	 One Dollar 2016 Changeover, 2017 Anzac Centenary (2) in RAM 
10-coin bags (30 coins)	  Est. $75

1381	 One Dollar 2019 A, U, S countermarks with number “35” in Cotton 
& Co wrappers (3 rolls)	  Est. $125

1382	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in RAM 5-coin bag 
(5 coins)	  Est. $400

1383	 Two Dollars 2014 Remembrance in anonymous wrapper (25 
coins)	  Est. $150

1384	 Two Dollars 2014 Remembrance in anonymous wrapper (25 
coins)	  Est. $150

1385	 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag (25 
coins)	  Est. $100

1386	 Two Dollars 2015 Lest We Forget and Remembrance, 2018 
Invictus Games, 2019 Police Remembrance in RAM 5-coin bags 
(4 bags, 20 coins)	  Est. $75

1387	 Two Dollars 2015 Remembrance in RAM wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $100

1388	 Two Dollars 2015 Remembrance; plus another 2015 of 
undetermined type (heads at both ends) both in RMA wrappers (2 
rolls 50 coins)	  Est. $250

1389	 Two Dollars 2015 Remembrance in RAM wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $200

1390	 Two Dollars 2016 Olympics black ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1391	 Two Dollars 2016 Olympics blue ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1392	 Two Dollars 2016 Olympics blue ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1393	 Two Dollars 2016 Olympics green ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1394	 Two Dollars 2016 Olympics red ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1395	 Two Dollars 2016 Olympics yellow ring in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $125

1396	 Two Dollars 2016 Olympics yellow ring in Cotton & Co wrapper (25 
coins)	  Est. $125

1397	 Two Dollars 2016 Paralympics in numbered Cotton & Co wrapper 
(25 coins)	  Est. $125

1398	 Two Dollars 2017 Lest We Forget in numbered Cotton & Co 
wrapper (25 coins)	  Est. $100

1399	 Two Dollars 2017 Lest We Forget in RAM wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $100

1400	 Two Dollars 2017 Lest We Forget in RAM bag of five and 
anonymous bag of 25 (2 items, 30 coins)	  Est. $150

1401	 Two Dollars 2017 Lest We Forget in Cotton & Co wrapper (25 
coins)	  Est. $150

1402	 Two Dollars 2017 Possum Magic -  Invisible in anonymous bag of 
25 coins	  Est. $100

1403	 Two Dollars 2017 Possum Magic - Invisible in Cotton & Co wrapper 
(25 coins)	  Est. $125

1404	 Two Dollars 2017 Remembrance in RAM 5-coin bags (2 bags, 10 
coins)	  Est. $50

1405	 Two Dollars 2018 Armistice in anonymous bag of 25 coins	  	
	 Est. $100
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1406	 Two Dollars 2018 Invictus Games in RAM wrapper (25 coins)	  	

	 Est. $100

1407	 Two Dollars 2018 Invictus Games in RAM wrappers and housed in 
original plastic wrapping (6 rolls, 150 coins)	  Est. $600

1408	 Two Dollars 2019 Blackboard in Cotton & Co wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $125

1409	 Two Dollars 2019 Gus in Cotton & Co wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $125

1410	 Two Dollars 2019 Gus in Cotton & Co wrappers (2 rolls, 50 coins)	 	
	 Est. $225

1411	 Two Dollars 2019 Police Remembrance in Cotton & Co wrapper 
(25 coins)	  Est. $125

1412	 Two Dollars 2019 Repatriation in RAM 5-coin bags (6 bags, 30 
coins)	  Est. $125

1413	 Two Dollars 2019 Wallabies in anonymous bag of 25 coins	  	
	 Est. $100

1414	 Two Dollars 2020 End of World War II in RAM wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $125

Decimal Sets
1415	 One and Two Cents 1966-1991 complete with 2006 types and 

several spares in As New Dansco ‘Supreme’ album; plus As New 
Hendo Australian Decimal Coins 1966-1976 album with partial 
One Cent (9), Two (8), Five (5), Ten (5) and Twenty Cents (4) incl 
many dates to 1979. Many of the earlier dated coppers toned 
and some ex circulation, however a useful collection with several 
choice later dated coppers (2 sets)	  Est. $75

1416	 One, Two, Five, Ten, Twenty and Fifty Cents 1966-1979 missing 
Twenty Cents 1979, the Five Cents 1972 B/Unc; plus Twenty 
Cents 1981 (3), 1982 (3), 1995 (18), 1996-2001, 2004-2006, 
2005 Coming Home (6); Fifty Cents 1970 (4), 1971, 1976, 1977, 
1979, 1981, 1981 Royal Wedding (8), 1982 (2), 1983 (2), 1984 (2), 
1988, 1991, 1995 (2), 1996, 1997, 1998 (3), 1999, 2000, 2001 (5 
different), 2004, 2005 (2), 2007(2) all coins from circulation, many 
aUnc housed in plastic pages and album VF-Unc (lot)	  Est. $75

1417	 Twenty Cents 1966 to 2010 complete incl all commems and 2-coin 
Mint set types housed on 2x2s in album (64 coins) with additional 
1967 bitten edge, 1981 standard, 2003 and 2018  coins similarly 
housed. The set contains 1966 wavy “2” and 1981 Canada 3½ 
claw varieties. The 1966 wavy variety Fine or a bit better, the 1967 
bitten edge and extra 1981gFine-VF, remainder Unc-choice Unc - 
as good a set as you will see (68 coins)	  Est. $350

1418	 Two Dollars 1988-2005 complete with 2010, 2012 non-coloured 
Poppy, 2013 Coronation, 2014 generic, 2016 Olympics yellow 
ring, 2017 Lest We Forget and Remembrance, 2018 in As New 
Dansco ‘Supreme’ album - the 1988, 1989, 1991 and 1993 coins 
are Proofs, and several earlier dates and 2013 are ex circulation, 
VF-FDC (25 coins)	  Est. $90

1419	 Year sets 1966 to 2000 missing most mint-set-only types else 
complete in plastic page album (noted the odd mintmark Dollar 
included with empty packaging present and a few still packaged); 
plus additional high grade Five Cents to Two Dollars (F/V=$30+) 
most earlier dates extracted from circulation but some pickings 
(lot)	  Est. $125

1420	 Year sets 1966 to 2000 with part 2001 set missing most mint-set-
only types else complete in plastic pages (noted the odd mintmark 
Dollar and duplicate coins included); plus additional high grade 
Fifty Cents (8) One Dollar (16) and Two Dollars (9) many earlier and 
some scattered later dates extracted from circulation but some 
pickings (lot)	  Est. $125

Perth Mint Issues
KANGAROO ISSUES
1421	 Specimen Half Ounce 2014 Beijing International Coin Exposition 

2-coin collection containing coloured Kangaroo and 2015 Year of 
the Goat coins; Half Ounce  2016 Melbourne Money Expo coloured 
coin; One Ounce 2014 World Money Fair Berlin and 2016 gilded 
coin (4 items, 5 coins)	  Est. $100

1422	 Specimen One Ounce 2006 Australia-Japan Year of Exchange, 
2014 China and Australia Friendship; plus Proof One Ounce 2010 
high relief coin (3 coins)	  Est. $90

1423	 Specimen One Ounce Kangaroos 2016 (4), 2017 (2), 2018 (7 coins 
in flips ready for immediate resale (7 coins)	  Est. $125

1424	 Proof Australian Kangaroo 4-coin collection 2016; plus Proof Quarter 
Ounce Australian Kangaroo 2016 (2 items, 5 coins)	  Est. $90

HIGH RELIEF KANGAROOS
1425	 Proof One Ounce 2010, 2012, 2013 (3 coins)	  Est. $90

1426	 Proof One Ounce 2013, 2014, 2015, 2016 (4 coins)	  Est. $125

1427	 Specimen Two Ounces Australian Kangaroo in antiqued silver 
finish	  Est. $60

KOOKABURRAS
1428	 Proof Half Ounce 2002 (4), 2003 (2) (6 coins)	  Est. $100

1429	 Proof Half Ounce 2002; Specimen One Ounce 2002; plus undated 
Proof One Dollar Gemstone Zodiac locket coin for Leo with onyx (3 
items)	  Est. $90

1430	 Proof Half Ounce 2003, 2004 (2), 2005; plus One Ounce 2004 (5 
coins)	  Est. $100

1431	 Proof Half Ounce 2003, 2004, 2005; plus Specimen One Ounce 
gilded Kookas 2004, 2005 (5 coins)	  Est. $125

1432	 Proof Half Ounce 2003; plus Specimen One Ounce coloured 
Kookas 2014 Perth Mint Coin Show Special, 2016 and 2017 World 
Money Fair Berlin (4 coins)	  Est. $125

1433	 Proof Half Ounce 2005; One Ounce 2004 (the wallet damp 
affected), 2005; plus Specimen One Ounce gilded Koala 2008 (4 
coins)	  Est. $125

1434	 Proof One Ounce 1990 (3 coins)	  Est. $90

1435	 Proof One Ounce 1990 (3, two without certificates), 1991 (2) (5 
coins)	  Est. $150

1436	 Proof One Ounce 1990, 1991, 1992 in slightly mildew affected 
wallets, the first two coins lightly toned and the last coin without 
certificate (3 coins)	  Est. $90

1437	 Proof One Ounce 1990 (no certificate), 1991, 1992 with Eagle 
privymark (3 coins)	  Est. $90

1438	 Proof One Ounce 1990, 1997; Two Ounces 1993 (3 coins)	  	
	 Est. $125

1439	 Proof One Ounce 1991 Sydney Coin Fair; Specimen One Ounce 
1991 (2, cased), 1993 in capsule; plus 1994 Games privy (2) (6 
coins)	  Est. $150

1440	 Proof One Ounce 1991, 1993, 1995 (lightly toned) (3 coins)	  	
	 Est. $90

1441	 Proof One Ounce 1991, 1993, 1995 (3 coins)	  Est. $90

1442	 Proof One Ounce 1996 (2), 1998, 1999 a couple of wallets with 
removable adhesions (4 coins)	  Est. $125

1443	 Proof and Specimen One Ounce 2019 Melbourne Money Expo 
2-coin set	  Est. $60

1444	 Proof and Specimen One Ounce 2019 Melbourne Money Expo 
2-coin set; plus Proof Half Ounce 2004 and Specimen One Ounce 
1996 Foundation Stone Centenary privy (3 items, 4 coins)	  	
	 Est. $100

1445	 Proof Two Ounces 25th Anniversary of the Australian Kookaburra 
2015 ingot housing Specimen One Ounce Kooka coin with 
unnumbered certificate of authenticity in timber case and card 
box of issue	  Est. $100
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1446	 Proof Two Ounce Collection 1994	  Est. $125
1447	 Proof Two Ounce Collection 1995	  Est. $125
1448	 Proof Two Ounce Collection 2001	  Est. $125
1449	 Specimen One Ounce 1990 to 1999 set complete with Perth Mint 

Proof One Ounce medallion in case of issue	  Est. $300
1450	 Specimen One Ounce 1990, 1991, 1992, 1993 some with 

peripheral toning (4 coins)	  Est. $100
1451	 Specimen One Ounce 1990, 1991 (2, one with light toning), 1992 

(light field toning), 1993; plus cased Perth Mint 1999 One Ounce 
silver piece (6 items)	  Est. $175

1452	 Specimen One Ounce 1991 and 2013; plus Two Ounces 2013 Year 
of the Snake silver issue in capsules (3 coins)	  Est. $100

1453	 Specimen Two Ounces 1992; plus prooflike One Dollar 2000 
Millennium coin (2 coins)	  Est. $90

1454	 Specimen One Ounce 2010, 2011, 2012 (2), 2013 in capsules and 
card boxes (5 coins)	  Est. $125

1455	 Specimen One Ounce 2015, 2016; plus 2012 with Dragon privy 
and 2017 with Rooster privy in capsules and card boxes (4 coins)	 	
	 Est. $100

1456	 Specimen Two Ounces 2000 (cased); plus prooflike One Dollar 
2001 Gregorian Millennium coin (2 coins)	  Est. $90

1457	 Specimen Ten Ounces 1998 in slightly damaged coin case of 
issue	  Est. $300

1458	 Specimen Ten Ounces 1999	  Est. $325
1459	 Specimen Ten Ounces 2012 in capsule	  Est. $350
1460	 Specimen Kilo 1994 in slightly damaged coin case of issue, the 

coin with toning in the fields	  Est. $800
1461	 Specimen Kilo 1998 in coin case of issue	  Est. $1,000
1462	 Specimen Kilo Large Coin Series 1992 in 3-coin case, no outer, no 

certificates (3 coins)	  Est. $900
1463	 Specimen Kilo Large Coin Series 1995 in 4-coin case, the coins 

with even light toning	  Est. $1,000
1464	 Specimen Kilo Large Coin Series 1997 in 4-coin case	  Est. $900

COLOURED KOOKABURRAS
1465	 Specimen One Ounce Australian Outback 2012 Kangaroo and 

Kooka Beijing International Coin Exposition; plus 2012 Koala ANA 
Philadelphia (3 coins)	  Est. $90

GILDED KOOKABURRAS
1466	 2004, 2005 (2 coins)	  Est. $75
1467	 2004, 2005 (2 coins)	  Est. $75
1468	 2004 (2), 2005 (2) (4 coins)	  Est. $150
1469	 2004, 2006, 2008 (3 coins)	  Est. $125
1470	 2007, 2008 (2 coins)	  Est. $75

HIGH RELIEF KOOKABURRAS
1471	 Proof One Dollar 2012, 2013, 2014 (3 coins)	  Est. $100
1472	 Proof One Ounce 2013, 2016 (2 coins)	  Est. $75
1473	 Proof One Ounce 2015 25th Anniv issue, plus Beijing International 

Exposition and World Money Far Berlin special releases (3 coins)	  	
	 Est. $100

1474	 Proof Five Ounce 2015 25th Anniversary issue	  Est. $175
1475	 Proof Five Ounces 2016	  Est. $175

PRIVIES
1476	 Proof and Specimen 1995 Commemorative Florin series 

individually cased, non-matching certificates (4 coins)	  Est. $250
1477	 Proof and Specimen Two Ounces 1996 Proclamation series in 

custom 4-coin case with certificates (4 coins)	  Est. $225
1478	 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series in custom 

4-coin case of issue with certificates (4 coins)	  Est. $225
1479	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series with  

certificates in custom 4-coin case and card box for the series (4 
coins)	  Est. $225

1480	 Specimen One Ounce 1994 Games, some consecutive certificates 
(8 coins)	  Est. $200

1481	 Specimen One Ounce 1995 Panda (3), 1996 Panda (2) (5 coins)	  	
	 Est. $150

1482	 Specimen One Ounce 1996 Basler Stab (3 coins)	  Est. $90

1483	 Specimen One Ounce 1996 Foundation Stone (2), Goya, Swan 
River Tricentennial (2) (5 coins)	  Est. $125

1484	 Specimen One Ounce 1997 Edison, Two Ounces 1992 Holey Dollar 
(2 coins)	  Est. $75

1485	 Specimen One Ounce 1997 Edison, Gaudi, Yen (2), Zurich (2) (6 
coins)	  Est. $150

1486	 Specimen One Ounce 1996-1998 European Countries series with 
certificates in case of issue (15 coins)	  Est. $350

1487	 Specimen One Ounce 1999 and USA Quarter Dollar Honour Mark 
Collection for Connecticut, Delaware, Georgia, New Jersey and 
Pennsylvania, two pairs have the same set number (5 sets)	 Est. $125

1488	 Specimen One Ounce 1999 Centenary Sovereign, Koban, Square 
Penny; plus Proof One Ounce 1993 Opera House (2) (5 coins)	  	
	 Est. $125

1489	 Specimen One Ounce 1999 European Currencies set complete in 
case and card box for the issue (11 coins)	  Est. $300

1490	 Specimen Two Ounces 1992 Holey Dollar, 1993 Kangaroo, Whales, 
1995 Jubilee Florin in custom 4-coin case with certificates (4 
coins)	  Est. $225

1491	 Specimen Two Ounces 1995 Canberra Florin, Melbourne Centenary 
Florin, Royal Visit Florin, 40 Hour Famine in custom 4-coin case 
with certificates (4 coins)	  Est. $225

1492	 Specimen Two Ounces 1997 Crown privy and Crown 1937 pair in 
case of issue (2 coins)	  Est. $90

SILVER KOALAS
1493	 Proof Five Ounces 2012	  Est. $175

1494	 Specimen Tenth Ounce 2012, 2013 (3), 2014; One Ounce 2011 
and 2013 in capsules (6 coins)	  Est. $100

1495	 Specimen Half Ounce and One Ounce 2012 (2, one with Berlin 
Bear privy) in capsules and card boxes (3 coins)	  Est. $60

1496	 Specimen One Ounce 2007, 2008, 2009, 2010 on correct cards 
with small removable labels (4 coins)	  Est. $100

1497	 Specimen One Ounce 2011, 2012; 2013 and coloured editions on 
correct cards; plus Tenth Ounce examples 2011, 2012 (2), 2013, 
2014, 2015, all with small removable labels (10 coins)	  Est. $125

1498	 Specimen Ten Ounces 2012 in capsule	  Est. $350

GILDED KOALAS
1499	 Specimen One Ounce 2008, 2009 (2 coins)	  Est. $75

1500	 Specimen One Ounce 2010, 2011 (2 coins)	  Est. $75

1501	 Specimen One Ounce 2012, 2013 (2 coins)	  Est. $75

1502	 Specimen One Ounce 2014, 2015 (2 coins)	  Est. $75

HIGH RELIEF KOALAS
1503	 Proof One Ounce 2012, 2013 (2 coins)	  Est. $60

1504	 Proof One Ounce 2014, 2015, 2016 (3 coins)	  Est. $100

1505	 Proof Five Ounces 2013	  Est. $175

1506	 Proof Five Ounces 2014	  Est. $175

WEDGE-TAILED EAGLES
1507	 Proof One Ounce 2015, 2016; plus Specimen One Ounce 2016 in 

capsule (3 coins)	  Est. $90

1508	 Specimen One Ounce 2016 in capsules (4 coins)	  Est. $100

HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
1509	 Proof One Ounce 2014, 2015, 2016 (3 coins)	  Est. $90

1510	 Proof Five Ounces 2014	  Est. $150
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COIN FAIR ISSUES
1511	 Specimen One Ounce 2009 Kooka and Koala Perth Coin Fair issues 

(2); One Ounce Kookas 2009 and 2010 on World Money Fair Berlin 
card; plus 2011 Kooka and Koala on World’s Fair of Money Los 
Angeles card  (4 items, 8 coins)	  Est. $200

LUNAR ISSUES
1512	 Proof Half Ounce series II 2016, 2017, 2018, 2019 (4 coins)	  	

	 Est. $100

1513	 Proof One Ounce 2005 Year of the Rooster, 2007 Year of the Pig, 
the coin cases a little sticky (2 coins)	  Est. $60

1514	 Proof One Ounce series II 2008 Year of the Mouse, 2010 Year of the 
Tiger (2 coins)	  Est. $60

1515	 Proof Two Ounces series II 12-coin collection featuring 2008-
2019 issues housed in timber case and card box with individual 
certificates (some matching) the first this cataloguer has seen	  	
	 Est. $750

1516	 Proof Five Ounces series II 2012 Year of the Dragon	  Est. $125

1517	 Proof Five Ounces series II 2013 Year of the Snake	  Est. $125

1518	 Proof Five Ounces series II 2014 Year of the Horse	  Est. $125

1519	 Proof Five Ounces series II 2015 Year of the Goat	  Est. $125

1520	 Proof Two Ounces series II 2011 Year of the Rabbit 3-coin set	  	
	 Est. $250

1521	 Proof Two Ounces series II 2012 Year of the Dragon 3-coin set	  	
	 Est. $250

1522	 Proof Two Ounces series II 2014 Year of the Horse 3-coin set	  	
	 Est. $200

1523	 Proof Two Ounces series II 2015 Year of the Goat 3-coin set	  	
	 Est. $200

1524	 Proof Two Ounces series II 2016 Year of the Monkey 3-coin set	  	
	 Est. $200

1525	 Proof Two Ounces series II 2017 Year of the Rooster 3-coin set	  	
	 Est. $200

1526	 Proof Two Ounces series II 2018 Year of the Dog 3-coin set	  	
	 Est. $200

1527	 Proof Two Ounces series II 2019 Year of the Pig 3-coin set	  	
	 Est. $200

1528	 Specimen Half Ounce 2003 Year of the Goat (cased); plus Two 
Ounces series II 201 Year of the Rabbit (2), 2012 Year of the 
Dragon (2, one with Lion privymark), 2013 Year of the Snake (2) all 
in capsules (7 coins)	  Est. $175

1529	 Specimen One Ounce series II 2011 Year of the Rabbit, 2013 Year 
of the Snake in capsules and card boxes; 2012 Year of the Dragon 
in PCGS holder graded MS70; plus 2018 Dragon ingot in capsule 
(4 coins)	  Est. $125

1530	 Specimen Five Ounces 2004 Year of the Monkey	  Est. $125

LUNAR GILT ISSUES
1531	 Specimen One Ounce series II 2011 Year of the Rabbit; plus silver 

Half Ounce 2003 Year of the Goat (the coin case mildew affected 
(2 coins)	  Est. $50

1532	 Specimen One Ounce series II 12-coin collection featuring 2008-
2019 issues housed in timber case and card box with individual 
non-matching certificates, the first this cataloguer has seen	  	
	 Est. $400

LUNAR COLOURED ISSUES
1533	 Proof One Ounce 2013 Year of the Snake; plus Specimen 2013 

World Money Fair release (2 coins)	  Est. $60

1534	 Specimen Half Ounce 2006 Year of the Dog, 2007 Year of the Pig; 
series II 2008 Year of the Mouse, 2009 Year of the Ox, 2017 Year of 
the Rooster (5 coins)	  Est. $100

1535	 Specimen Half and One Ounce 2012 Year of the Dragon; plus 
World Money Fair Berlin release (3 coins)	  Est. $90

1536	 Specimen One Ounce 2005 Year of the Rooster; plus 2005 gilded 
edition, the coin cases a little sticky (2 coins)	  Est. $60

1537	 Specimen One Ounce 2006 Year of the Dog, 2007 Year of the Pig, 
the coin cases a little sticky (2 coins)	  Est. $60

1538	 Specimen One Ounce series II 2008 Year of the Mouse, 2009 Year 
of the Ox (2 coins)	  Est. $60

1539	 Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon 10-coin 
set featuring one silver and nine colour variations housed in timber 
case and card box of issue with single certificate, new to this 
cataloguer	  Est. $400

1540	 Specimen One Ounce 2012 Year of the Dragon ANDA Brisbane, 
Melbourne, Sydney and ANA Philadelphia releases, a couple of 
card boxes a little buckled (4 coins)	  Est. $125

1541	 Specimen One Ounce 2013 Year of the Snake, one a World Money 
Fair Berlin release (2 coins)	  Est. $60

1542	 Specimen Two Ounces series II 2011 Year of the Rabbit ANDA 
Perth	  Est. $60

1543	 Specimen Two Ounces series II 2012 Year of the Dragon ANDA 
Perth	  Est. $60

1544	 Specimen Two Ounces series II 2013 Year of the Snake ANDA 
Perth	  Est. $60

1545	 Specimen Two Ounces series II 2014 Year of the Horse ANDA 
Perth	  Est. $60

1546	 Specimen Two Ounces series II 2015 Year of the Goat ANDA Perth	 	
	 Est. $60

1547	 Specimen Kilo 2007 Year of the Pig with Diamond Eye with loose 
plaque numbered 313 in timber case of issue (no certificate), the 
coin and case have some damage due to the lack of the plastic 
capsule at some stage (it has been replaced with a new one)	  	
	 Est. $800

LUNAR MIXED FINISHES
1548	 Proof and Specimen Half Ounce series II 2014 Year of the Horse in 

silver and coloured (2 coins)	  Est. $50

1549	 Proof and Specimen Half Ounce series II 2015 Year of the Goat in 
silver and coloured (2 coins)	  Est. $50

1550	 Proof and Specimen One Ounce series II 2008 Year of the Mouse 
in silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1551	 Proof and Specimen One Ounce series II 2009 Year of the Ox in 
silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1552	 Proof and Specimen One Ounce series II 2010 Year of the Tiger in 
silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1553	 Proof and Specimen One Ounce series II 2011 Year of the Rabbit in 
silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1554	 Proof and Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon 
in silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1555	 Proof and Specimen One Ounce series II 2013 Year of the Snake in 
silver and coloured (2 coins)	  Est. $60

1556	 Proof and Specimen One Ounce series II 2013 Year of the Snake in 
silver and gilt (2 coins)	  Est. $60

1557	 Proof and Specimen One Ounce series II 2014 Year of the Horse in 
silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90

1558	 Proof and Specimen One Ounce series II 2015 Year of the Goat in 
silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90

1559	 Proof and Specimen One Ounce series II 2016 Year of the Monkey 
in silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90
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1560	 Proof and Specimen One Ounce series II 2017 Year of the Rooster 
in silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90

1561	 Proof and Specimen One Ounce series II 2018 Year of the Dog in 
silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90

1562	 Proof and Specimen One Ounce series II 2019 Year of the Pig in 
silver, coloured and gilt (3 coins)	  Est. $90

1563	 Specimen Quarter Ounce series II 2018 Year of the Dog Sydney 
Money Expo (2); Proof One Ounce silver 2017 Year of the Rooster; 
plus Specimen One Ounce 2011 Year of the Rabbit in capsule with 
certificate, all the others correctly cased (4 coins)	  Est. $100

LUNAR HIGH RELIEF ISSUES
1564	 Proof One Ounce series II 2012, 2013, 2014 (3 coins)	  Est. $90

1565	 Proof One Ounce series II 2014, 2015, 2016 (3 coins)	  Est. $90

LUNAR OPAL ISSUES
1566	 Proof One Ounce 2016 Year of the Monkey	  Est. $100

1567	 Proof One Ounce 2017 Year of the Rooster	  Est. $100

1568	 Proof One Ounce 2018 Year of the Dog	  Est. $90

1569	 Proof One Ounce 2018 Year of the Dog	  Est. $90

1570	 Proof One Ounce 2019 Year of the Pig	  Est. $90

LUNAR TYPESET COLLECTIONS

1571	 Proof and Specimen One Ounce series II 2011 Year of the Rabbit	  	
	 Est. $250

1572	 Proof and Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon	 	
	 Est. $250

1573	 Proof and Specimen One Ounce series II 2013 Year of the Snake	  	
	 Est. $200

1574	 Proof and Specimen One Ounce series II 2014 Year of the Horse	  	
	 Est. $200

1575	 Proof and Specimen One Ounce series II 2015 Year of the Goat	  	
	 Est. $200

1576	 Proof and Specimen One Ounce series II 2016 Year of the 
Monkey	  Est. $200

1577	 Proof and Specimen One Ounce series II 2017 Year of the Rooster	 	
	 Est. $200

1578	 Proof and Specimen One Ounce series II 2018 Year of the Dog	  	
	 Est. $200

1579	 Proof and Specimen One Ounce series II 2019 Year of the Pig	  	
	 Est. $200

OPAL SERIES
1580	 Proof One Dollar 2012 Wombat	  Est. $90
1581	 Proof One Dollar 2012 Koala	  Est. $90
1582	 Proof One Dollar 2013 Kangaroo	  Est. $100
1583	 Proof One Dollar 2013 Pygmy Possum	  Est. $100
1584	 Proof One Dollar 2014 Masked Owl	  Est. $100
1585	 Proof One Dollar 2014 Tasmanian Devil	  Est. $100
1586	 Proof One Dollar 2015 Ghost Bat	  Est. $90
1587	 Proof One Dollar 2015 Rough-Scaled Python	  Est. $90

TREASURES OF AUSTRALIA
1588	 Proof One Dollar 2007 Sapphires locket coin	  Est. $200
1589	 Proof One Dollar 2007 Sapphires locket coin	  Est. $200

1590	 Proof One Dollar 2008 Opals locket coin	  Est. $125
1591	 Proof One Dollar 2009 Diamonds locket coin	  Est. $125
1592	 Proof One Dollar 2009 Diamonds locket coin	  Est. $125
1593	 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin	  Est. $125
1594	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin	  Est. $100
1595	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin	  Est. $100
1596	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin	  Est. $100
1597	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin; plus Treasures of the 

World 2014 Gold locket coin (2 coins)	  Est. $200

TREASURES OF THE WORLD
1598	 Proof One Dollar 2013 Garnet, 2014 Gold, 2015 Turquoise locket 

coins (3 coins)	  Est. $175

SETS
1599	 Proof One Ounce 2013 High Relief 3-coin collection featuring 

Kangaroo, Koala and Kookaburra coins in case and card box with 
certificate, the first of this type we have seen	  Est. $100

1600	 Proof One Ounce 2014 High Relief 3-coin collection	  Est. $100
1601	 Proof One Ounce 2015 High Relief 3-coin collection	  Est. $100
1602	 Specimen One Ounce 1999 Kookaburra Honor Mark Collection set of 

five privymark coins and USA State Quarters (5 packs)	  Est. $150
1603	 Specimen One Ounce 2000 Kookaburra Honor Mark Collection set of 

five privymark coins and USA State Quarters (5 packs)	  Est. $150
1604	 Specimen Two Ounces Kooka 2000 with five coin privymarks in 

Second Five States Honor Mark Collection folder and sleeve with 
the five US State Quarters	  Est. $60

1605	 Specimen Two Ounces and ingot sets 1993 and 1995 (2 sets)	  	
	 Est. $125

1606	 Specimen Two Ounces and ingot set 1995	  Est. $60
1607	 Specimen Two Ounces and ingot sets 1995 and 1996 (2 sets)	  	

	 Est. $125
1608	 Specimen Two Ounces and medallion set 1997 Perth Coin Fair	  	

	 Est. $125
1609	 Specimen Two Ounces and medallion set 1998 Perth Coin Fair, the 

medallion with gunmetal toning	  Est. $125
1610	 Specimen Two Ounces and medallion set 1999 Perth Coin Fair, the 

medallion with gunmetal toning	  Est. $125
1611	 Proof Fifty Cents Sea Life series 2009-2010 complete in 5-coin 

holder	  Est. $125
1612	 Proof Fifty Cents Bush Babies 2010-11 set complete in 5-coin 

holder	  Est. $125
1613	 Proof Fifty Cents Bush Babies 2010-11 set complete in 5-coin 

holder	  Est. $125
1614	 Proof Fifty Cents Sea Life II 2011 complete in 5-coin holder	  	

	 Est. $125
1615	 Proof Fifty Cents 2012 Australian Outback coloured silver 3-coin 

collection in case of issue	  Est. $90
1616	 Proof Fifty Cents Bush Babies II 2012-13 set complete in 5-coin 

holder	  Est. $125
1617	 Proof Fifty Cents 2013 Australian Outback coloured silver 3-coin 

collection in case of issue	  Est. $90
1618	 Proof Fifty Cents Birds of Australia 2013 complete in 5-coin 

holder	  Est. $125
1619	 Proof Fifty Cents 2014 Australian Outback coloured silver 3-coin 

collection in case of issue	  Est. $90
1620	 Proof Fifty Cents 2015 Australian Outback coloured silver 3-coin 

collection in case of issue	  Est. $90
1621	 Proof Fifty Cents Anzac Spirit 2014-2018 complete set of 15 coins 

in replica ‘billy can’ housed in shipper, no certificates	  Est. $150
1622	 Proof One Dollar 2006 Figures of Note set in custom case of issue 

(5 coins)	  Est. $125
1623	 Proof One Dollar 2008 First Fleet jigsaw coin and medallion set in 

timber case of issue	  Est. $350
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1624	 Proof One Dollar 2008 First Fleet jigsaw coin and medallion set in 

timber case of issue	  Est. $350
1625	 A similar lot	  Est. $350

1626	 Proof One Dollar Discover Australia series 2006 to 2008 5-coin 
sets in timber cases and card boxes of issue housed in custom 
outer card box for the series, certificates no.2038 (3 sets, 15 
coins)	  Est. $450

1627	 Proof One Dollar 2010 Celebrate Australia coins for ACT, NSW, NT, 
Qld, SA, Tas, Vic; WA, all but the South Aust and Tasmania coins 
are Coin Fair issues and includes the scarce World’s Fair of Money 
Boston issue, all with small removable labels (8 coins)	  Est. $200

1628	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
2011-2012 series complete (5 coins)	  Est. $150

1629	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
2011-2012 series complete in 5-coin holder	  Est. $150

1630	 Proof One Dollar Discover Australia Dreaming series 2009 to 2011 
5-coin sets in timber cases and card boxes of issue housed in 
custom box for the series with shipping sleeve, certificates no.632 
(3 sets, 15 coins)	  Est. $450

1631	 Proof One Dollar Discover Australia series 2012 5-coin set in 
timber case and card box, certificate no.643	  Est. $150

1632	 Proof One Dollar Discover Australia series 2012 5-coin set in 
timber case and card box, certificate no.3083	  Est. $150

1633	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons — Autumn, Winter, 
Spring, Summer (4 coins)	  Est. $175

1634	 Proof One Dollar 2013 Australia Down Under complete set of four 
coins	  Est. $150

1635	 Proof One Dollar Megafauna 2013-14 series complete (5 coins)	  	
	 Est. $150

1636	 Proof One Dollar 2014 Australia Down Under complete set of four 
coins	  Est. $150

1637	 Proof One Dollar Australian Age of Dinosaurs 2014-15 series 
complete in 5-coin holder	  Est. $175

1638	 Proof One Dollar Australian Posters of World War I 2014 to 2018 
complete (5 coins)	  Est. $175

1639	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for World War I, no outer card box	  Est. $75

1640	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for World War I	  Est. $75

1641	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for World War II, no outer card box	  Est. $75

1642	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for the Korean War	  Est. $75

1643	 Specimen Two Dollars Australians at War Collection 2003 
containing five Two Ounce coins, five One Ounce silver medallions 
and five replica miniature medals for the Boer War, Great War, 
World War II, Korean War and Vietnam War in custom box for the 
issue (lightly scuffed), some light toning on the coins and inner 
insert with some stains	  Est. $400

1644	 Proof Two Dollars 2005 Australian Peacekeepers 5-coin set	  	
	 Est. $200

1645	 Australian Millennium set comprising prooflike One Ounce 
Millennium coin 2001 and RAM Proof Ten Dollars 2001 “The 
Future”; plus Specimen One Ounce Kookaburra Privies 1996 
France, 1999 Sovereign (4 coins)	  Est. $125

1646	 Australian Decimal Pattern Set 2009 featuring the five proposed coin 
designs for our 1966 decimal coins by Andor Meszaros; plus Proof 
One Dollar 2004  Mob of ‘Roos ex Masterpieces in Silver; Kiribati Ten 
Dollars 2015 Gallipoli, 2017 WWI FDC (8 coins)	  Est. $90

1647	 Perth Mint/Royal Mint Official Diamond Jubilee Collection 2012 
compr two Proof One Dollar silver coins and Solomon Islands Proof 
Ten Dollars silver depicting the Accession, Coronation and Royal 
Visit to Australia, lavishly packaged in presentation box	  Est. $75

1648	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90
1649	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 in custom descriptive 

booklet for the series	  Est. $100

1650	 Holey Dollar & Dump sets 1988 (2, one a Coin Fair issue), 1989 (2, 
one a Coin Fair issue), 1990 (5 sets)	  Est. $125

VARIOUS
1651	 Proof Half Ounce 2003 Square Penny Concept set; One Dollar (Cook 

Islands) 2004 Sydney-Emden and replica medal set with bonus 
replica postcards, 2005 Gallipoli 90th Anniversary pair; plus 2005 
End of WWII 3-coin set containing Florin and Liberty Half Dollar 1945 
and coloured One Ounce silver Eagle (4 sets)	  Est. $100

1652	 Specimen Half Ounce 2014 Great White, 2015 Hammerhead (2) 
and 2016 Tiger Shark coins in annotated 2x2s, some toning (4 
coins)	  Est. $75

1653	 Specimen One Ounce Funnel-Web Spider 2015 in flips for 
immediate resale (2 coins)	  Est. $50

1654	 Proof Fifty Cents 2005 Year of the Rooster (2, Al/Br); One Dollar 
2007 Diamond Wedding, 2008 Rum Rebellion; plus world base 
metal minors (4) (8 coins)	  Est. $50

1655	 Proof coin and stamp sets compr Fifty Cents 2008 Beijing 
Olympics; Fifty-Five Cents 2009 Early Posting Box and Home 
Deliver; Sixty Cents 2010 Saint Mary MacKillop; Fifty Cents 2013 
First Banknote, all with small removable labels (5 sets)	  Est. $100

1656	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute (2); Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin (3 coins)	  Est. $60

1657	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute (2); Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin (3 coins)	  Est. $60

1658	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute (the card box 
damp affected); One Dollar 2006 Television coin and stamp set 
(the coin case slightly damp affected), 2008 Coat of Arms and First 
Fleet; together with Specimen One Ounce 2008 Gilded Koala, and 
Proof One (Cook Islands) 2005/2008 Australian Florin Centenary 
2-coin and replica Florin collection (6 items, 7 coins)	  Est. $175

1659	 Proof Fifty Cents 2009 Lionfish, 2010 Moray Eel, 2013 Merry 
Christmas, 2014 Season’s Greetings; plus Specimen Half Ounce 
2012 Koala and Year of the Dragon coins in Beijing International 
Coin Exposition 2011 pack (5 items, 6 coins)	  Est. $100

1660	 Proof Fifty Cents Sea Life 2011 Starfish, Turtle; 2012 Surgeonfish, 
attached labels removable with care (3 coins)	  Est. $60

1661	 Proof coin and stamp sets compr Fifty Cents 2013 Kangaroo and 
Map, 2015 Anzac Australia and New Zealand joint issue; together 
with Proof One Dollar 2015 Sunburnt Country 4-coin set (3 sets)	  	
	 Est. $150

1662	 Proof Fifty-Five Cents 2009 Early Post Box coin and stamp set; 
One Dollar 2004 Moon Walk (2, one without certificate) no outer 
cardboard boxes (3 coins)	  Est. $75

1663	 Proof Sixty Cents 2010 Saint Mary MacKillop coin and stamp set; 
One Dollar 2007 SA (no certificate or outer card box, 2008 Coat of 
Arms, 2010 Australian Flight and Celebrate Australia (5 coins)	  	
	 Est. $125

1664	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dump (2 coins)	  Est. $60

1665	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dump (light peripheral toning on portion of edge), 2002 Accession 
Jubilee (2) (3 coins)	  Est. $90

1666	 Proof One Dollar 2002 Accession, 2004 Royal Visit Florin (2 coins)	 	
	 Est. $50

1667	 Proof One Dollar 2003 Prince William, 2011 Gallipoli; Specimen 
Fifty Cents 2005 Year of the Rooster; plus Specimen Roo 2011 (4 
coins)	  Est. $90

1668	 Proof One Dollar 2003 Coronation, 2004 First Steam Train; 
Specimen  Kookaburra One Ounce 2001 with star privy; plus 
RAM issues Proof Fifty Cents 2003 Coronation, One Dollar 2004; 
together with 1956 Torch Relay  stamp coin folder from 1999 (6 
items)	  Est. $100

1669	 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline, 2004 Eureka Stockade 
locket coin, 2005 End of WWII 60th Anniv; plus Specimen One 
Dollar Kangaroo 2006 Australia-Japan Year of Exchange (4 coins)	
 	 Est. $125
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1670	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade locket coins (2 coins)	  	
	 Est. $100

1671	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade locket coins (2 coins)	  	
	 Est. $100

1672	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade gold locket coin, 2016 
Decimal Currency 50th Anniv 2-coin set (2 items, 3 coins)	 Est. $90

1673	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2005 Leopard Seal, 2006 
Edgewater David (3 coins)	  Est. $125

1674	 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv pair, Dancing Man; 2006 
Television; 2012 Road to London (4 items, 5 coins)	  Est. $100

1675	 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set, Dancing Man; 
2006 Discover Australia - Perth, First Fleet (4 coins)	  Est. $100

1676	 Proof One Dollar 2006 Australian Pre-Decimal Coins; (Tuvalu) 2005 
Penny 1930; plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin (3 
coins)	  Est. $75

1677	 Proof One Dollar 2006 Australia on the Map; 2007 Harbour Bridge 
and Lunar Holey Dollar & Dump (3 items)	  Est. $75

1678	 Proof One Dollar 2007 Davis Station, 2008 Humpback Whale, 2009 
South Magnetic Pole (3 coins)	  Est. $125

1679	 Proof One Dollar 2007 Harbour Bridge (the coin case slightly damp 
affected), SAS, Year of the Pig lenticular coin, 2008 Christmas 
Island 50th Anniv as Australian Territory, Coat of Arms, End of 
World War I 90th Anniv (6 coins)	  Est. $150

1680	 Proof One Dollar 2008 Australian Olympic Team, Coat of Arms, First 
Fleet (3 coins)	  Est. $75

1681	 Proof One Dollar 2008 Christmas Island Australian Territory 50th 
Anniv, Rum Rebellion, World Youth Day single and 2-coin set (4 
items)	  Est. $100

1682	 Proof One Dollar 2008 End of WWI 90th Anniv, 2013 Seasons 
Change - Summer, 2014 Banjo Paterson (3 coins)	  Est. $90

1683	 Proof One Dollar 2008 End of WWI 90th Anniv; Sydney/Kormoran 
coin, medallion and badge set; 2014 Submarine Service Centenary 
(3 items)	  Est. $90

1684	 Proof One Dollar 2008 Humpback Whale, 2009 South Magnetic 
Pole (2 coins)	  Est. $90

1685	 Proof One Dollar 2008 World Youth Day; 2009 astronomy, Postal 
Service; 2010 Burke & Wills (4 coins)	  Est. $100

1686	 Proof One Dollar 2009 Astronomy, Australia Post Bicentennial; plus 
Australian Decimal Pattern set (3 items)	  Est. $75

1687	 Proof One Dollar and Al/Br One Dollar 2009 Australia Post 
Bicentenary Isaac Nichols 2-coin set; plus Proof One Dollar 2007 
Lunar Holey Dollar & Dump, and Specimen Tenth Ounce Koalas 
2011 (2) (4 items, 5 coins)	  Est. $75

1688	 Proof One Dollar 2010 Australian Flight Centenary, Commonwealth 
Silver Coinage, Lachlan Macquarie, Saint Mary MacKillop, 
Shanghai World Expo Cityscape and Mascot (6 coins)	  Est. $150

1689	 Proof One Dollar 2010 Centenary of Flight, Shanghai World Expo; 
2013 Melbourne/St Petersburg Sister Cities; 2014 Red Cross and 
Vintage Travel Poster (5 coins)	  Est. $125

1690	 Proof One Dollar 2010 Husky, 2011 Killer Whale, 2012 Emperor 
Penguin (3 coins)	  Est. $125

1691	 Proof One Dollar 2010 Husky, 2011 Killer Whale (2 coins)	 Est. $90
1692	 Proof One Dollar Celebrate Australia 2011 coins for the Great Barrier 

Reef, Greater Blue Mountains, Heard & McDonald Islands, Tasmanian 
Wilderness; 2012 World Heritage Sites Shark Bay, all Coin Fair issues 
and all with small removable labels (5 coins)	  Est. $125

1693	 Proof One Dollar 2011 Commonwealth Bronze Coinage, Navy; 
2014 Australian Posters - A Call from the Dardanelles, Banjo 
Paterson (4 coins)	  Est. $125

1694	 Proof One Dollar 2011 Duntroon; plus Famous Battles in Australian 
History 2011 Gallipoli and Tobruk, 2012 Kokoda (4 coins)	 Est. $100

1695	 Proof One Dollar 2012 Emperor Penguin, 2013 Aurora Australis (2 
coins)	  Est. $90

1696	 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra (2 
coins)	  Est. $100

1697	 Proof One Dollar 2013 Australia’s First Banknotes stamp and coin 
set, Holey Dollar & Dump; 2015 Diamantinasaurus; 2016 Wedding 
Congratulations (4 coins)	  Est. $125

1698	 Proof One Dollar 2013 America’s Cup Victory 25th Anniv; Specimen 
One Ounce Kooka 2012 in Baby pack, 2015 coloured Lunar Lion 
Dance pack; other silver issues incl Proof Fifty Cents (Tuvalu) 2013 
Forest Babies 3-coin set, Specimen One Dollar Australian Stock 
Horse 2014 and 2016; Specimen Tenth Ounce 2011 Koala and 
Half Gram gold Kangaroo Little Aussies 2-coin Perth Mint Show 
set; together with packaged base metal world singles compr Cook 
Islands prooflike Fifty Cents 2007 Harbour Bridge lenticular coin; 
Niue prooflike One Dollar 2011 Last Tasmanian Tiger lenticular 
coin and 2015 Penny 1930 Tribute; Proof One Dollar 2015 Gallipoli 
Landing and End of World War II, 2016 Rats of Tobruk with replica 
medal, many in silver with one gold issue and a useful group (lot)	 	
	 Est. $125

1699	 Proof One Dollar 2013 Aurora Australis, 2014 Wandering Albatross, 
2015 Elephant Seal (3 coins)	  Est. $75

1700	 Proof One Dollar Land Down Under 2013 Culture and Landmark, 
2014 Great Barrier Reef (3 coins)	  Est. $90

1701	 Proof One Dollar The Land Down Under 2013 — Culture, History, 
Landmark, Lifestyle (4 coins)	  Est. $150

1702	 Specimen One Dollar map shaped 2013 Kangaroo and Platypus (2 
coins)	  Est. $100

1703	 Proof One Dollar 2013 World Heritage Sites Fraser Island, Lord 
Howe Island Group, Willandra Lakes ANDA Sydney Show Special 
(3 coins)	  Est. $90

1704	 Proof One Dollar World Heritage Sites 2013 Fraser Island, Kakadu, 
Lord Howe Island Group, Purululu National Park, Willandra Lakes 
Region; 2014 Uluru-Kata Tjuta National Park, all with small 
removable labels (6 coins)	  Est. $150

1705	 Proof One Dollar Anzac Spirit 2014 Empire at War, 2015 Making of 
a Nation, 2017 Ypres (3 coins)	  Est. $100

1706	 Proof One Dollar Anzac Spirit 2014 Empire at War, 2015 Making of 
a Nation; plus 2014 Enlistment Poster - A Call From the Dardanelles 
(3 coins)	  Est. $100

1707	 Proof One Dollar Anzac Spirit 2014 First Convoy, 2015 Making of a 
Nation; 2016 Be Worthy of Them, 2017 Ypres (4 coins)	  Est. $125

1708	 Proof One Dollar Australian Posters of World War I 2014 A Call from 
the Dardanelles, 2017 Snapshots from Home with bonus replica 
Dardanelles poster (3 items, 2 coins)	  Est. $75

1709	 Proof One Dollar The Land Down Under 2014 — Australian 
Stockman, Gold Rush, Great Barrier Reef, Rock Fishing (4 coins)	
 	 Est. $150

1710	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile and Koala (2 
coins)	  Est. $100

1711	 Proof One Dollar 2014 Red Cross, Wandering Albatross; plus 
Specimen One Dollar 2012 China and Australia Friendship (3 
coins)	  Est. $90

1712	 Proof One Dollar Shell coins 2014 Abalone, 2015 Mother of Pearl 
(2 coins)	  Est. $100

1713	 Proof One Dollar Shell coins 2014 Abalone, 2015 Mother of Pearl 
(2 coins)	  Est. $100

1714	 Proof One Dollar 2014 Wandering Albatross, 2015 Elephant Seal (2 
coins)	  Est. $90

1715	 Proof One Dollar 2015 Great White Shark high relief coin, Saltwater 
Crocodile, Wedding (3 coins)	  Est. $75

1716	 Proof One Dollar 2015 Longest Reign (2), Princess Charlotte (3 
coins)	  Est. $90

1717	 Specimen One Dollar map shaped 2015 Redback and Wedge-
Tailed Eagle (2 coins)	  Est. $100

1718	 Specimen One Dollar map shaped 2016 Dingo and Great White (2 
coins)	  Est. $100

1719	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2013 Australia Down Under - 
Sydney Opera House Landmark coin	  Est. $175
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1720	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2014 Australia Down Under - 

Great Barrier Reef coin	  Est. $175

1721	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2014 Banjo Patterson coin with 
Ten Dollars gold foil banknote in timber frame housed in card box 
with original shipper, beautifully presented - the first we have 
seen	  Est. $175

1722	 Historical figures Proof issues compr 2009 (Tuvalu) Charles 
Darwin; 2010 Burke & Wills, Lachlan Macquarie, Saint Mary 
MacKillop, 2014 (Niue) Peter Lalor (5 coins)	  Est. $125

1723	 Historical figures Proof issues compr 2011 Nellie Melba, 2013 
Ludwig Leichhardt, 2014 (Niue) Peter Lawler and Banjo Paterson, 
2016 Dirk Hartog (5 coins)	  Est. $125

1724	 Military themed Proof issues compr 2007 SAS; 2008 End of World 
War I 90th Anniv, Sydney II, Sydney II/Kormoran 2-coin set with 
replica badges; 2011 Duntroon, Royal Australian Navy (6 items)	  	
	 Est. $150

1725	 Military themed Proof issues compr 2014 Anzac Spirit - Empire at 
War, Australian Military Aviation Centenary, RAN Submarine Service 
Centenary; 2015 Battle of Britain; Rats of Tobruk, RSL Centenary; 
together with boxes for Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 3-coin sets 
with coin cradles and numbered information booklets; plus related 
billy can for the Fifty Cents 2014-2018 series (lot)	  Est. $175

1726	 Misc issues comp Specimen Half Ounce 2014 Great White Shark, 
2015 Hammerhead Shark, 2016 Tiger Shark; plus One Ounce 
2014 Saltwater Crocodile, 2015 Funnel-Web Spider, and 2017 and 
2017 Kangaroos in private flips, all with small removable labels (7 
coins)	  Est. $150

1727	 Numismatic Proof issues compr 2006 Australian Pre-Decimal 
coins, 2010 Commonwealth Silver Coinage, 2011 Commonwealth 
Bronze Coinage, 2013 Holey Dollar & Dump Bicentenary, 2016 
Decimal Currency 50th Anniv 2-coin set (5 items)	  Est. $150

1728	 Royalty themed issues compr 2003 Coronation 50th Anniv, 2007 
Diamond Wedding, 2008 Prince Charles 60th, 2015 Princes 
Charlotte, 2016 Eliz II 90th Birthday (5 coins)	  Est. $125

1729	 Royalty themed Proof issues compr 2003 Prince William 21st (coin 
case damp affected), 2005 Prince Harry 21st, 2006 Eliz II 80th, 
2008 Prince Charles 60th (4 coins)	  Est. $100

1730	 Royalty themed Proof issues compr 2007 Diamond Wedding Anniv, 
2011 Royal Wedding, 2012 Accession Diamond Jubilee (3 coins)	  	
	 Est. $75

1731	 Royalty themed issues compr 2011 Royal Wedding; 2012 Accession 
Diamond Jubilee; 2013 Coronation Diamond Jubilee, Prince George, 
Victoria Coronation 175th Anniv; 2015 Princes Charlotte and Longest 
Reign; 2016 Eliz II 90th Birthday (8 coins) 	 Est. $125

1732	 Sporting themed Proof issues compr 2005 Australian Open Tennis 
and PGA Centenary, 2007 Phar Lap, 2008 Australian Olympic Team 
(4 coins)	  Est. $90

1733	 Sporting themed Proof issues compr 2007 Phar Lap, 2008 
Australian Football, 2009 Swimming and World Masters Games, 
2010 Australian Winter Olympic Team and FIFA World Cup South 
Africa, 2012 Australian Olympic Team (7 coins)	  Est. $150

1734	 Sporting themed Proof issues compr 2009 Swimming and World 
Masters Games, 2010 Australian Winter Olympic Team, 2011 
Wallabies (4 coins)	  Est. $90

1735	 Specimen One Ounce ingots for Kangaroo Dreaming 2008 and 
2009, Turtle Dreaming 2008 and 2009, Dolphin Dreaming 2010, 
Platypus Dreaming 2011, all with small removable labels (6 
coins)	  Est. $150

1736	 Collection of Proof and Specimen One Dollar issues incl many 
RAM issue to Ten Dollars dated 1985 to 2008 related to Australian 
heritage in capsules with unofficial certificates of authenticity/
information cards housed in timber case (24 coins)	  Est. $500

1737	 Collection of Proof issues related to Australian culture and heritage 
in capsules compr Fifty Cents 2009 Koala; One Dollar 2003 Anniv 
of Coronation, 2005 Anzac, Australian Open, 2007 Diamond Anniv, 
Harbour Bridge, Phar Lap, 2008 Australian Football, First Fleet, 
Sydney II, 2009 Antarctic Territory, Kangaroo, Koala, Swimming, 2010 
Burke & Wills; Five Dollars 2009 Aurora Australis; Ten Dollars 1992; 
plus Cook Islands One Dollar 2004 Sydney and Emden, 2008 End of 
WWII, 2009 Cook’s Cottage; Tuvalu One Dollar 2006 James Cook, 
2009 Charles Darwin, 2010 Man from Snowy River, with information 
cards and housed in timber case (23 coins)	  Est. $500

1738	 Collection of Proof issues related to Australian culture and 
heritage in capsules compr One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv; 
2007 Harbour Bridge (2 diff); 2009 Charles Darwin, International 
Polar Year and Southern Magnetic Pole; 2010 Australian Flight, 
Commonwealth Bronze Coinage, Discover Australia Crocodile 
and Koala, First Australian Horse Race, Kingsford Smith, Lachlan 
Macquarie, Man from Snowy River; 2011 Crossing of the Simpson 
Desert, Duntroon, Killer Whale; 2012 First Car Across Australia, 
Emperor Penguin, Vietnam War, Nellie Melba; 2013 Aurora 
Australis, Land Down Under Captain Cook and Opera House, mixed 
Australian, Niue and Tuvalu issues; with information cards and 
housed in timber case (24 coins)	  Est. $500

1739	 Floor sweepings of large consignment compr Specimen Half 
Ounce 2000 Year of the Dragon; One Ounce Kookas 1997 and 
1999 in baby gift packs; base metal Fifty Cents 2005 Year of the 
Rooster packs (5); One Dollar 2008 Australian Football packs (4), 
2009 Anzac Day, Citizenship (2), Celebrate Australia ACT and 
Western Australia, Swimming Australia; PNC Fifty Cents 2006 
Queen’s Birthday; plus two Melbourne ANDA Show 1999 Five 
Dollars phonecards (lot)	  Est. $125

BASE METAL ISSUES
1740	 Prooflike One Dollar 2005 Kangaroo; Uncirculated One Dollar 

2008 Australian Football, 2009 Anzac Day and Celebrate Australia 
8-coin set; PNCs One Dollar 2008 World Youth Day; 2010 Burke & 
Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight; plus Australia Post 2007 
Geelong AFL Premiers medallic cover (9 items)	  Est. $50

1741	 Prooflike One Dollar 2005 Kangaroo (3); Uncirculated One Dollar 
2010 Great Barrier Reef, Greater Blue Mountains, Heard Island & 
McDonald Islands, Shark Bay; 2012 Animal Athletes Cheetah and 
Kangaroo; PNCs One Dollar 2010 Burke & Wills, 2011 Duntroon 
(2), 2012 Road to London and Merry Christmas; plus 2012 Year of 
the Dragon baby keepsake pack (15 items)	  Est. $75

1742	 Prooflike One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set; Uncirculated 
issues Anzac Day 2009 (9), 2012 (3), 2014; Citizenship 2009 (5), 
2011 (2), 2014, 2015, 2017 (4), 2018; World Youth Day 2008 
packs (5); 2008 Whale Shark on large card; plus loose prooflike 
One Ounce silver 2018 Dragon ingot (35 items)	  Est. $125

1743	 Prooflike One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv pair; Uncirculated One 
Dollar 2007 SAS coin and stamp folder; PNCs One Dollar 2008 
World Youth Day, 2010 Powered Flight; together with Australia Post 
2012 Fifty Years Racing at Bathurst medallic cover with related 
stamp minisheet and stamp minisheet folder (stamp F/V=$7.20) 
(7 items)	  Est. $60

1744	 One Dollar Anzac Day issues for 2009 to 2016 inclusive (two of 
each), 2017, 2018 (2) and single 2018 Anzac Spirit Remembrance 
red Poppy coin in capsule and flip, all with small removable labels[ 
(20 coins)	  Est. $75

1745	 One Dollar Anzac Day issues for 2010, 2011, 2012 (2); Citizenship 2009, 
2011, 2012, 2013; 2009 Swimming Australia and Celebrate Australia 
8-coin set; plus (Tuvalu) 2010 Blackbeard (18 coins)	 Est. $50

1746	 One Dollar Anzac Day issues for 2012, 2013 (2), 2014 (4), 2015 (2), 
2016 (2), 2017 (2), 2018 (5) (18 coins)	  Est. $90

1747	 One Dollar Celebrate Australia issues for 2008 (8 coins), 2010 (5 
coins), 2011 and 2012 (each five coins in albums and shippers) all 
with small removable labels (4 sets, 23 coins)	  Est. $75
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1748	 One Dollar Celebrate Australia issues for 2010 (5 coins), 2012 
Fraser Island, Kakadu, Lord Howe Island Group; together with 2012 
Olympics 5-coin set in album and shipper; 2008 Australian Football 
packs (2); 2009 Swimming (2) and World Masters Games (4); One 
Dollar (Tuvalu) 2010 Pirates 5-coin set; and prooflike Fifty Cents 
Kangaroos (2) all with small removable labels (28 coins)	  Est. $90

1749	 One Dollar Citizenship issues for 2009 to 2018 inclusive (10 
coins)	  Est. $50

1750	 One Dollar Citizenship issues for 2009, 2010, 2011 (2), 2012, 2013, 
2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, all with small removable 
labels (12 coins)	  Est. $50

1751	 One Dollar Citizenship issues for 2009, 2010, 2011, 2012 (2), 
2013 (3), 2014, 2015, 2016, 2017 (3), 2018 (15 coins)	  Est. $75

1752	 One Dollar 2007 SAS coin and stamp portfolios in consec runs of 
three (6 portfolios)	  Est. $50

1753	 One Dollar 2008 World Youth Day, 2009 Celebrate Australia 8-coin 
set, 2010 World Heritage Sites 5-coin set, 2011 World Heritage 
Sites 5-coin set, 2012 Australian Olympic Team 5-coin set and 
Animal Athletes partial 6-coin set (missing three coins) the last 
three sets in wallets and shippers (6 items, 27 coins)	  Est. $75

1754	 One Dollar sets in wallets for 2012 World Heritage Sites (5 coins); 
Young Collectors 2012 Animal Athletes (5 coins), 2014 Super 
Powers 6-coin sets (2) (4 sets, 22 coins)	  Est. $125

1755	 Young Collector sets 2008, 2010, 2012, 2013, 2014, the last four 
sets in shippers and all with removable labels (5 sets, 39 coins)	  	
	 Est. $100

1756	 Young Collectors 2009 Space Coins sets featuring nine One Dollar 
coins, information and activity books, DVD and posters in sturdy 
albums (2 sets)	  Est. $50

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1757	 Lunar issues Fifty Cents 2005, 2006, 2007; One Dollar 2008 to 

2014 inclusive, 2018; plus (Tuvalu) 2018 Happy Chinese New Year 
numbered cover (12 covers)	  Est. $75

1758	 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster (6); 2006 Year of the Dog and 
Queen’s Birthday (3) (10 covers)	  Est. $60

1759	 Fifty Cents 2006 Dame Edna, Queen’s Birthday (2); lunar Fifty 
Cents and One Dollar issues 2006, 2007, 2008, 2009, 2016 and 
2017 on numbered Perth Money Expo covers; plus One Dollar 
2015 Snugglepot & Cuddlepie baby keepsake card and envelope 
(unopened) (10 covers)	  Est. $60

1760	 Fifty Cents 2006 Dame Edna and Queen’s Birthday; One Dollar 
2007 SAS; 2008 Beijing Games, Remembrance, World Youth Day; 
2009 Australia Post, Stargazing; 2010 Burke & Wills, Lachlan 
Macquarie, Powered Flight, Shanghai World Expo, Year of the Tiger 
(13 covers)	  Est. $75

1761	 Fifty Cents 2006 Dame Edna and Queen’s Birthday (2); One Dollar 
2007 SAS (2), 2008 Remembrance (2), 2010 Lachlan Macquarie; 
Five Dollars 2004 Eureka Stockade (2); plus New Zealand One 
Dollar 2008 Sir Edmond Hillary memorial covers (2) (12 covers)	
 	 Est. $75

1762	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (10 covers)	  Est. $50

1763	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (10 covers)	  Est. $50

1764	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (20 covers)	  Est. $90

1765	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday (50 covers)	  Est. $200

1766	 Fifty Cents 2006 Year of the Dog (10 covers)	  Est. $50

1767	 Fifty Cents 2006 Year of the Dog (10 covers)	  Est. $50

1768	 One Dollar 2007 SAS (10 covers)	  Est. $60

1769	 One Dollar 2007 SAS; 2008 Beijing Games; 2010 Burke & Wills, 
Powered Flight, Shanghai World Expo; 2011 Bush Babies Bilby, 
Dingo, Kangaroo, Nellie Melba; 2017 Women in War (10 covers)	
 	 Est. $60

1770	 One Dollar 2007 SAS (5), 2008 Beijing Games (3), 2009 Stargazing, 
2010  Commonwealth Banknote 2-coin covers (2); plus RAM One 
Dollar 2009 Australia Post (12 covers, 14 coins)	  Est. $75

1771	 One Dollar 2008 Australian Football, Beijing Games; 2009 Australia 
Post; 2010 Burke & Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight, 
Shanghai World Expo (2); 2012 Anzac Day, Merry Christmas; 2015 
Merry Christmas; together with RAM Twenty Cents 2010 Burke & 
Wills (2) and Fromelles; One Dollar 2007 SAS and 2009 Australia 
Post (16 covers)	  Est. $90

1772	 One Dollar 2008 Remembrance (6); 2009 Australia Post, Year of 
the Ox (5); 2010 Powered Flight (6) (17 covers)	  Est. $100

1773	 One Dollar 2009 Australia Post, 2010 Shanghai World Expo; 2011 
Christmas, 2012 Road to London and Merry Christmas, 2013 
Bush Babies Platypus and Wombat, Coronation 2-coin cover 2016 
Butterflies and Letters from the Front, 2017 Women in War (10 
covers, 11 coins)	  Est. $60

1774	 One Dollar 2010 Commonwealth Banknote 2-coin covers (3); Five 
Dollars 2004 Eureka Stockade (5) (8 covers, 11 coins)	  Est. $75

1775	 One Dollar 2011 Bush Babies Dingo, Koala, Sugar Glider, Duntroon, 
Navy, Nellie Melba, Queen’s Birthday, Merry Christmas; 2012 
Anzac Day, London Games 3-coin cover, Road to London, Merry 
Christmas (12 covers, 14 coins)	  Est. $90

1776	 One Dollar 2013 Bush Babies 5-cover set, Coronation Anniv 
2-coin cover, Ludwig Leichardt, Prince George, Merry Christmas 
(9 covers, 10 coins)	  Est. $60

1777	 One Dollar 2014 Air Mail, Banjo Paterson, Red Cross, War Declared 
(2), Season’s Greetings; 2015 Gallipoli; 2017 70th Wedding Anniv, 
Women in War; 2018 War memorials; Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade; plus (Tuvalu) 2013 Pardalote and Shelduck (13 covers)	 	
	 Est. $75

PNCS TUVALU
1778	 One Dollar 2013 Shelduck (10 covers)	  Est. $60

1779	 One Dollar 2013 Year of the Snake Baby Keepsake cards (20 
items)	  Est. $100

1780	 One Dollar 2016 Snow Leopard (10 covers)	  Est. $60

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1781	 Proof One Dollar (Cook Islands) 1998 Australian Fauna set of five 

coins in case of issue	  Est. $125
1782	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 First Steam Train (no 

certificate or outer card box); One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 
1930, 2009 First Australian Flight, 2010 Kingsford Smith; plus Five 
Dollars (Niue) 2011 Last Tasmanian Tiger lenticular coin (4 coins)	 	
	 Est. $125

1783	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney-Emden and replica 
medal set with bonus replica postcards, 2005 Gallipoli 90th Anniv 
2-coin set, 2008 End of WWI 90th Anniv 2-coin set (3 items)	  	
	 Est. $100

1784	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney-Emden and replica 
medal set with bonus replica postcards, 2005/2008 Australian 
Florin Centenary 2-coin set with replica Florins; plus 2004 To Mars 
and Beyond (3 items)	  Est. $100

1785	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Gallipoli 90th Anniv 2-coin 
set; plus Proof One Dollar (Niue) 2012 Battle for Australia 4-coin 
set (2 items)	  Est. $150

1786	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2009 Captain James Cook 4-coin 
set	  Est. $125

1787	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Australian Commemorative 
Florin 4-coin collection in silver	  Est. $125

1788	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Australian Commemorative 
Florin 4-coin collection in silver	  Est. $100

1789	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Australian Commemorative 
Florin 4-coin collection in silver	  Est. $100

1790	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2012 Year of the Dragon Lunar 
Calendar 4-coloured coin set	  Est. $125

1791	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2013 Year of the Snake Lunar 
Calendar 4-coloured coin set	  Est. $125

1792	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2014 Year of the Horse Lunar 
Calendar 4-coloured coin set	  Est. $100
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1793	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2015 Year of the Goat Lunar 

Calendar 4-coloured coin set	  Est. $100

1794	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Red-Back Spider, rarely seen	  	
	 Est. $500

1795	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Red-Back Spider	  Est. $500

1796	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2006 Red-Back 
Spider	  Est. $500

1797	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Halfpenny 1923; 2009 First 
Australian Flight; 2010 First Official Horse Race, Kingsford Smith, 
Man from Snowy River (5 coins)	  Est. $125

1798	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Great Maritime Explorers of 
Australia 4-coin set in timber case and card box	  Est. $100

1799	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2007 Great White 
Shark, 2008 Blue-Ringed Octopus (2 coins)	  Est. $175

1800	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2008 Early Governors of Australia 5-coin 
set	  Est. $125

1801	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2009 First Australian Flight; 2011 Working 
Dogs - Australian Cattle Dog and Border Collie; plus Famous Naval 
Battles 2010 Trafalgar (2) (5 coins)	  Est. $125

1802	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater 
Crocodile, 2010 Eastern Brown Snake (2 coins)	  Est. $100

1803	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010-2011 Working Dogs complete in 
5-coin holder	  Est. $125

1804	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2011 Box 
Jellyfish, 2012 Funnel-Web Spider (2 coins)	  Est. $100

1805	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2011 Tasmanian Tiger, 2012 Tasmanian Wedge-Tailed Eagle (2 
coins)	  Est. $90

1806	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2011 
Tasmanian Tiger, 2013 Tasmanian Devil, 2014 Green Turtle (3 
coins)	  Est. $125

1807	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2012 Funnel-Web 
Spider, 2014 Spider-Hunting Scorpion (2 coins)	  Est. $100

1808	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2013 
Frilled Neck Lizard, 2014 Thorny Devil Lizard, 2015 Blue Tongue 
Lizard (3 coins)	  Est. $125

1809	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2013 Yellow-
Bellied Sea Snake, 2014 Spider-Hunting Scorpion (2 coins)	
 	 Est. $100

1810	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2013 Tasmanian Devil, 2014 Green Turtle (2 coins)	  Est. $90

1811	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2013 Tasmanian Devil, 2014 Green Turtle (2 coins)	  Est. $90

1812	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2015 Bull Ant, 
2016 Death Adder (2 coins)	  Est. $150

1813	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2015 Mahogany Glider, 2016 Southern Cassowary (2 coins)	  	
	 Est. $90

1814	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2016 
Goanna, 2017 Saltwater Crocodile (2), 2018 Green Tree Python (4 
coins)	  Est. $125

1815	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2017 Bull Shark, 
2018 Dingo, 2019 Lionfish (3 coins)	  Est. $150

1816	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2017 
Green and Golden Bell Frog, 2018 Powerful Owl (2 coins)	 Est. $90

1817	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection, case adornment coming adrift	  Est. $100

1818	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection, case adornment coming adrift	  Est. $100

Accumulations
1819	 Uncirculated One Cent 1990 (130), Fifty Cents 1982; Mint rolls 

Ten Cents 1980 in RAM wrapper, One Dollar 2005 Mob of Roos in 
Armaguard wrapper; plus Florin 1927 Canberra EF and Specimen 
One Ounce ‘Roo 1994 (lot)	  Est. $75

1820	 Proof One and Two Cents 1990 in 2x2s, Fifty Cents 2016 Decimal 
Currency 50th Anniv selectively gold plated coin, One Dollar 1984 
(2), Two Dollars 1988 (no outer card box); Uncirculated Twenty 
Cents 1984 in 2x2; Fifty Cents 1970 (2, cased); One Dollar 1986 
(2), 1993C, S; Five Dollars 2006 Duyfken and Games Baton Relay, 
2008 Bradman (2), 2011 Remembrance, 2016 Battle of Long Tan 
(2) (20 coins)	  Est. $90

1821	 One Cent (4.1kg) and Two Cents (4.55kg) mixed dates in coin bags 
by denomination but in no particular order, some with degrees of 
mint red, Mixed Condition (1,000s)	  Est. $100

1822	 Uncirculated Twenty Cents 2001 Bradman in bubble pack, 2014 
Anzacs Remembered 14-coin set in folder of issue (no One Dollar 
coin); Fifty Cents 2012 Year of the Snake in map-shaped frame, 
2015 El Alamein and Year of the Goat; Five Dollars 2000 Olympics 
Boxing, Rowing and Volleyball, 2002 Manchester Games 3-coin 
set; Ten Dollars 1985; Cu/Ni ‘Roo 2007 Rolf Harris; together with 
base metal fantasy Edward VII Crown, and base metal medallions 
for 1984 Olympics, 1992 South Pacific Games and misc newspaper 
Anzac centenary commem (lot)	  Est. $90

1823	 Uncirculated Twenty Cents 2010 Fromelles; One Dollar 2001S, 
2003C in correct packaging; RAM Coins of the Commonwealth 
album with bag of constituent coins and information booklet in 
shipper; together with world issues compr British One Pound 1984 
pack, France silver One Hundred Francs 1986 Statue of Liberty 
Centenary in capsule, Niue Proof Five Dollars (Five Ounces) 2012 
Vietnam War; plus Stokes Mint Bicentennial medallic cover (8 
items)	  Est. $100

1824	 Uncirculated Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin 
sets (2, one with coins separated from folder of issue), Twenty 
and Twenty-Five Cents 2016 Anzacs to Afghanistan set with spare 
Bomber Command coin; Five Dollars 1988, 2002 Sunda Strait pair, 
2008 Bradman, 2011 Remembrance, 2015 Distinctly Australian; 
together with gilt Penny 1953 on card; private issue pack 
containing Perth Mint Halfpennies 1947, 1961, Pennies 1950, 
1955 and Shilling 1946; military cloth patch; and misc modern 
medallic items (10) (lot)	  Est. $90

1825	 Fifty Cents 1988 in Bicentennial wrapper; Perth Mint Proof One 
Dollar 2005 Dancing Man; plus New Zealand Proof One Dollar 
1990 4-coin silver set (3 items)	  Est. $100

1826	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites PNC 
in opened shipper; plastic page stock book housing mixed date high 
grade decimals One Cent to Two Dollars incl varieties and earlier dates 
(F/V=$21+); Perth Mint Young Collectors set 2008; together with USA 
‘Red Book’ 2010, “Comprehensive Catalogue and Encyclopedia of 
US Morgan and Peace Silver Dollars” by Van Allen & Mallis 1976 (the 
internal contents damp affected); and unopened packs of ten Hagner 
single pocket and 3-pocket stock sheets (lot)	  Est. $100

1827	 Proof Fifty Cents 2011 Royal Wedding selectively gold plated pair; 
plus Sydney Olympics 2000 complete set of 28 Al/Br Five Dollars 
coins in album for the issue (2 items)	  Est. $225

1828	 Proof One Dollar 1984; Uncirculated Twenty Cents 2019 Honest, 
2010 Taxation; Centenary of Federation 2001 2-coin sets for ACT, 
NT, Victoria; Fifty Cents 1988 (3), 2006 Lawn Bowls; Five Dollars 
1990, 1996, 1998 and phonecard, 2002 Sunda Strait, 2003 Rugby; 
plus Perth mint Proof Fifty Cents 2004 Square Penny, Holey Dollar 
and Dump set 1989; Uncirculated One Dollar 2013 Citizenship, Five 
Dollars 2001 Bradman and misc medallions (2) (21 items)	 Est. $100

1829	 Proof One Dollar 1992 in “Women in Sport” capsules (2); Five 
Dollars 1988; private issue mixed date year set incl One and 
Two Cents; Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 
1994 pair; Uncirculated RAM One Dollar 1984-1992 5-coin set; 
PNCs Fifty Cents 1994 Year of the Family, 1995 Weary Dunlop, 
Five Dollars 1997 Bradman; plus Perth Mint replica gold Kilo 
paperweight in card box (9 items)	  Est. $100

1830	 Uncirculated One Dollar 1993M; 1997S; 1999M, S; 2006B, S, TV; 
together with empty folder for the Twenty and Twenty-Five Cents 
2016 Anzac to Afghanistan set, just incl the Twenty-Five Cents coin; 
plus 1966 partial set in BP wallet with the Fifty Cent coin replaced 
by a 1981 Royal Wedding coin (copper coins toned) and RAM ‘deck 
of cards’ featuring 2013 product range (10 items)	  Est. $75
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1831	 Proof One Dollar 1995 (4), Ten Dollars 1988; Uncirculated Ten 
Dollars 1987 (4); plus cased Perth Mint Specimen One Ounce 
Kooka 1994 Games privy (no certificate) (10 coins)	  Est. $125

1832	 Proof One Dollar 2000 Paralympics coin in silver; 2004 (Cook 
Islands) Sydney-Emden and replica medal set without replica 
postcards; plus Five Dollars 2001 Bradman and Bicentennial 
Medal 1988 (4 items)	  Est. $75

1833	 Proof One Dollar 2001, 2003; Ten Dollars 1986; Uncirculated Fifty 
Cents 1966; One Dollar 1984 (6), 1996C (6); Two Dollars 1988 (4); 
Five Dollars 1988 (21 coins)	  Est. $75

1834	 Uncirculated One Dollar 2001C, Air Force, Navy, 2004B, C (4), E (2), 
M (2), S (2), 2006 Games (3); Specimen Roo 2000; plus selection 
of Sydney 2000 Telstra pins (8) and mascot medals (2) Unc (28 
items)	  Est. $60

1835	 Proof One Dollar 2004 Proof Penny, Five Dollars 2004 Adelaide to 
Darwin Railway (2); Uncirculated Fifty Cents 1970 (3, cased), Five 
Dollars 1988 and 1990; misc One (3) and Two Dollars banknotes 
(2); plus New Zealand Threepence 1936 and USA silver Eagle 
1989 (lot)	  Est. $125

1836	 Perth Mint Proof One Dollar 2005 Dancing Man, 2008 First Fleet; 
first/last coin and note folders for One, Two and Five Dollars (the 
last with Johnston-Fraser Gothic banknote); USA One Ounce 
coloured silver Eagle 2000; plus cased medallic issues compr 
1987 First Fleeters in gilt base metal, RAM Bicentennial 1988 
medallion, 1997 Diana Memorial 1997 in sterling silver; Queen’s 
Visit 2002 in gilt nickel, and British Eliz II Coronation Jubilee 1983 
gilt base metal plaque in frame (11 items)	  Est. $100

1837	 Uncirculated Five Dollars 1988 (3, one with Florin 1927 Canberra 
and medallion in cased Opening of Australia’s Parliament Houses 
set), 1992, 1996 (15), 2000 Olympics complete Al/Br 28 coin set; 
together with cased Fifty Cents 1966-1991 7-coin set, 1948 year 
set in private issue folder, and accumulation of mixed date and 
grade One and Two Cents (3.2kg approx) Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $350

1838	 Uncirculated Five Dollars Al/Br Sydney Olympics 2000 Archery, 
Athletics, Gymnastics, Hockey, Sailing, Weightlifting; Australian 
Endangered Species commemorative medallion set; British 
Crowns 1953, 1965, 1977 (2), 1981 in presentation folder; New 
Zealand Proof set 1978, Mint set 1967 pink label (deteriorating 
packaging); Unc Dollars 1974 (3), 1982, 1989 (4); USA One Dollar 
1977 (lot)	  Est. $75

1839	 Proof Five Dollars 2009 Aurora Australis, Ten Dollars 1988; aUnc-
Uncirculated One, Two and Fifty Cents (2) 1966; plus Perth Mint 
Specimen One Ounce Kooka 1990 (7 coins)	  Est. $90

1840	 Proof Five Dollars and Uncirculated One Dollar 2009 Australia 
Post 2-coin set; Perth Mint Proof One Dollar 204 Eureka Stockade 
gold locket coin; and One Dollar (Cook Islands 2004 Cobb & Co (3 
coins)	  Est. $90

1841	 Mint set 1966 card no staples and 2-coin Mint set 1966 (both 
very clean), another 1966 set in BP wallet, 1982; 2-coin Mint set 
2013; Proof One Dollar 2000 Paralympics; Uncirculated Twenty 
Cents 2001 Bradman in bubble pack; together with One and Two 
Cents 1966-1983 with a few later dates in Dansco press-in album 
(coins to 1975 have been cleaned), replica compass/sundial for 
Perth Mint coin set, coin holder and magnifier for Australia’s Dollar 
Discovery 2019 3-coin set, low grade Hanks Halfpenny token and 
replica Remembrance Threepence, 2000 Games Olly basketball 
medallion, replica VC and  two rings crafted from predecimal 
coppers (lot)	  Est. $100

1842	 Proof sets 1970, 1972, 1981, 1990; Mint sets 1970, 1972 (copper 
toned in both); Uncirculated Fifty Cents 1970 (3, cased) (9 items)	  	
	 Est. $125

1843	 Proof sets 1975, 1978 (2 turned coins), 1981 no foams some scuffs 
to cases; 2-coin Proof set 2008; Mint sets 1985 discoloured, 1986; 
2-coin Mint sets 2008, 2011; Proof One Dollar 1984, Five Dollars 
1988; Uncirculated Ten Dollars 1993; plus Perth mint Proof One 
Dollar 2003 Prince William and silver commemorative medallion 
1977 Royal Jubilee Visit (13 items)	  Est. $100

1844	 Proof set 1980 (damaged packaging); Mint sets 1977, 1978, 1979, 
1980; British Crowns 1980 (3); Canada cased One Dollar 1978; 
Jamaica Mint set 1974; Hong Kong Five Dollars 1976 in wallet; New 
Zealand One Dollar 1974 cased; USA Proof set 1968S; together with 
mixed Australian and New Zealand Halfpennies and Pennies in press-
in album and misc medallions (2) Avge Circ-FDC (lot)	  Est. $75

1845	 Proof sets 1982, 1983, 1984 in export packs; Proof One Dollar 
1984, 1988 (cased) and 1992 in “Women in Sport” capsule; 
Currency Day 1966 portfolio containing Unc 1963-64 and 1966 
coin sets; high grade Ten Cents 1975, Twenty Cents 2015 
Australian Flying Corps (2), Fifty Cents 1970 and 1977; uniface 
ABC medallion ex Baby Mint set; together with NAV Annand Smith 
Token Centenary 1949 medallion and three other medallions, 
Canberra Stamp Show 2008 Awards Dinner programme and 
Wartime Letters 2014 first day cover; plus small quantity of misc 
world mainly base metal issues housed in hard plastic coin purse 
with decimal currency conversions (lot)	  Est. $125

1846	 Mint sets 1985 discoloured, 1986; 2-Coin Mint sets 2008 (3), 
2011 (4); Proof Five Dollars 2000; plus Perth Mint One Dollar 2003 
Prince William (11 items)	  Est. $90

1847	 Mint sets 1985 discoloured, 1986, 1988, 1995 and 2017 Baby set; 
2-coin Mint sets 2008, 2011; Centenary of Federation 3-coin set 
NSW; plus Uncirculated Ten Dollars 1993, PNC Fifty Cents 1995 
Weary Dunlop (10 items)	  Est. $100

1848	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988, the slipcase with some 
spotting	  Est. $75

1849	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75
1850	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75
1851	 Proof set 2001 missing inner packaging; Mint sets 2000, 2001, 

2007 (4 items)	  Est. $90
1852	 Proof set 2004; 2-coin Proof sets 2011, 2012 (2) (4 sets)	 Est. $100
1853	 Proof set 2004; Proof Five Dollars 1988; year set 1983 in 2x2s; 

Uncirculated Twenty Cents 2015 WWI Anzacs Remembered 14-coin 
set (no One Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to 
Afghanistan 14-coin set. The lot also comes with a Saturday Daily 
Telegraph full colour wall poster depicting Australian campaign and 
service decorations, medals, citations and badges (6 items)	 Est. $75

1854	 2-coin Proof set 2008; Proof One Dollar 1984, 1992 Barcelona; 
Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 1996; Ten Dollars 1982, 
1987; plus Perth Mint Proof One Dollar 2003 Prince William (9 
items)	  Est. $100

1855	 2-coin Mint sets 2008 (3, one without plastic sleeve); Specimen 
Ten Dollars 1997 Sydney pair; Uncirculated Twenty and Fifty 
Cents 2001 Centenary of Federation 9-coin sets on private issue 
annotated cards; plus two similar Twenty Cents sets in plastic 
pockets (7 items)	  Est. $100

1856	 2-coin Mint set 2009; Uncirculated Twenty and Fifty Cents 2012 
Shores Under Siege (2) and 2013 Australian Banknotes 3-coin sets 
(2); One Dollar 2005C mintmark in original packaging; unofficially 
packaged One Dollar 2005 Dancing Man (5), 2014 Anzac Centenary 
(6) and Two Dollars 2012 non-coloured Poppy (2); Florin 1954, Five 
and Ten Cents 1998, Twenty Cents 1995 UN and 1998, One Dollar 
1984 and 2001 Volunteers (2), Two Dollars 2012 non-coloured 
Poppy in 2x2s; PNC Fifty Cents 2010 Melbourne Cup;  plus From 
Pence to Cents 4-coin predecimal and decimal copper coin set and 
medallions ex Baby mint sets (23) (lot)	  Est. $125

1857	 2-coin Proof set 2012; 2-coins Mint sets 2012 (2); Mint set 1996 
and Baby Mint set 2002; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores 
Under Siege 3-coin packs (2); plus high grade Fifty Cents 1966 
in private packaging (2), Perth Mint Uncirculated Fifty Cents 2005 
Year of the Rooster pack, and complimentary One Cent 1990 10-
coin gift packs (2) (lot)	  Est. $100

1858	 2-coin Proof set 2013; Proof Centenary of Federation 2001 3-coin 
set for Norfolk Island; Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin 
Railway (3 items)	  Est. $75

1859	 2-coin Proof set 2013; Mint sets 2016 World Money Fair Berlin (2); 
Baby Mint set 2014; plus 2-coin Mint sets 2010, 2012, 2013 (7 
sets)	  Est. $100
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1860	 Mint sets 2017 (2); Specimen Ten Dollars 1997 Sydney and 1998 

Melbourne pairs; Uncirculated Fifty Cents 2012 Year of the Dragon in 
map-shaped frame and card box; One Dollar 2914B, C, M, S 4-coin 
set; Five Dollars 1998 no p/card, 2004 Sydney to Athens (2), 2008 
Bradman; Ten Dollars 1982, 1985, 1986 (13 items)	  Est. $175

1861	 Partial sets One to Fifty Cents ex circulation in separate albums 
compr One Cent to 1990; Two Cents to 1989; Five, Ten, Twenty 
and Fifty Cents to 1998 (2 sets); spare Fifty Cents 1966 (4) and 
17 later dates; plus album of world coins with strength in Fiji and 
Great Britain, Avge Circ and better (lot)	  Est. $125

1862	 Album containing mainly choice Unc decimals to Two Dollars (F/V 
exceeds $70, noted 2013 Coronation and other coloured Two Dollars 
types) with Crown 1937, a few other predecimal coppers and silver 
and quantity of world minors; together with two other albums partially 
filled with mixed world minors, medallic items etc including currency; 
a couple of misc world singles and sets, and quantity of mixed date 
One Cent coins housed in ten old cigar tubes (approx 1.9kg), Mixed 
Condition but mainly neatly arranged (100s)	  Est. $150

1863	 Large accumulation comprising Twenty and Twenty-Five Cents 
2017 Legends of the Anzacs, Medals of Honour set in folder of 
issue, four empty Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit folders 
except for Fifty Cents United coins; together with spares for the 
2016 Anzac to Afghanistan set [Twenty Cents (14), Twenty-Five 
Cents (6, no Our Legends)], and 2017 sets [Twenty Cents (118), 
Twenty-Five Cents (42, no Victoria Cross)] (lot)	  Est. $90

1864	 Australia Post medallic and coin/stamp co-productions compr 
Olympic Torch Penny 1956 and 1999 Torch stamp packs (3); 2001 
Centenary of Federal Parliament One Dollar, Florin 1951 Jubilee and 
stamps packs (4); 2006 Melbourne Games 3-stamp ingots 3-pc 
packs (4, some silver) and single bronze ingot pack; plus Australia 
Post/RAM Kangaroo and Map packs containing silver Kangaroo 
stamp ingot struck by the RAM (5) many silver items (lot)	  Est. $75

1865	 Year sets 1966 to 1984 in plastic cases, the 1983 set missing 
Twenty Cents otherwise complete with additional 1981 (containing 
the Charles & Di Fifty Cents) and 1982 sets, the coins Avge Circ-
aUnc (21 sets)	  Est. $75

1866	 Floor sweepings of large consignment comprising One Dollar 1986 
in 2x2, 2001 Volunteers (51, 28 in private flips, twenty in 2x2s 
and three loose), 2003 Suffragettes in private flips (9); Two Dollars 
2015 Lest We Forget (14) and Remembrance (13) in opened 
anonymous coin bags; Five Dollars 1996 (3, one with impaired 
packaging; together with generally high grade to Unc values to 
Five Dollars on plastic pages (F/V=$19+) and three empty One 
Dollar coin holders (lot)	  Est. $250

1867	 Floor sweepings from large consignment comprising 2-coin Mint set 
2010missing Twenty Cents; Uncirculated Twenty Cents Centenary 
of Federation 9-coin sets in 2x2s (2 sets); Ten Cents 2014, Twenty 
Cents 2013, Fifty Cents 2012, Two Dollars 2008, 2016, 2017, 2018 
(2) in 2x2s, and Twenty Cents 2013 coloured coin in portion of Mint 
set card; Five Dollars 1996; loose Fifty Cents 1994, Two Dollars 
2017 Lest We Forget and 2018 Gold Coast Games Team, Penny 
1961; together with Two and Five Dollars first/last coin and note 
wallets, Australia Post 2007 SAS stamp sheetlet folder (F/V=$5); 
plus 24 mixed baby set medallions in case for 2007 Baby Proof set, 
and empty case for Proof One Dollar 1984 (lot)	  Est. $75

ACCESSORIES
1868	 Dansco ‘Supreme’ albums for One and Two Cents, Five Cents, Ten 

Cents and Twenty Cents still in their original plastic shrink wrap; 
plus Dansco press-in albums for One and Two Cents (2), Five Cents 
and Ten Cents, all As New (8 albums)	  Est. $100

1869	 Dansco ‘Supreme’ albums for One and Two Cents containing Two 
Cents 1966-1979 (less 1969), Twenty-and Fifty Cents (2); Dansco 
press-in albums  for One and Two Cents, Five and Ten Cents, 
Twenty and Fifty Cents, most are lightly pre-loved and are earlier 
types with dated pages to 1980-1982 (some have ink notations for 
later dates); together with Lighthouse stamp or banknote album 
and slipcase with 4-pocket pages and dividers; plus Renniks 
Australian Coin & Banknote Values 28th edition and Australian Pre-
Decimal Coin Varieties third edition (3) all in their original shrink 
wrap, generally very clean (lot)	  Est. $60

1870	 Royal Australian Mint empty cases for the 2019 Judy Clark’s new 
effigy mint roll set, with inserts for Five Cents to Two Dollars rolls 
(32 cases)	  Est. $40

COIN PORTFOLIOS
1871	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin collection; Fifty Cents 1966-

2000 12-coin collection; Centenary of Federation 2001 20-coin 
portfolio with gilt bronze medallion; together with Twenty and 
Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set; 1966 
year set and mixed date set in dealer packs (6 items)	  Est. $100

1872	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin portfolio (earliest date 1982); 
Centenary of Federation 2001 20-coin collection in numbered 
portfolio with prooflike gilt bronze medallion; together with  One 
Dollar 2003 Suffragettes in private flips (20) (lot)	  Est. $90

1873	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin portfolios (6, three with 
1966 coin); Centenary of Federation 2001 20-coin numbered 
portfolio with gilt silver medallion; plus Australian Coin & Note 
pack containing mixed date coin set to Two Dollars, One Dollar 
Johnston-Stone and Two Dollars Johnston-Fraser notes (8 items)	 	
	 Est. $75

1874	 Twenty Cents 1966 to 2011 9-coin portfolio (earliest date 1981), 
2001 Centenary of Federation 9-coin portfolio; Fifty Cents 1966 to 
1990 6-coin portfolio, 1991 to 2000 6-coin portfolio, 2002 to 2005 
5-coin portfolio, all with small removable labels (5 portfolios)	  	
	 Est. $75

1875	 Fifty Cents 1966 to 1990 6-coin portfolio, 1991 to 2000 6-coin 
portfolio, Centenary of Federation 2001 10-coin portfolio, 2002 
to 2014 7-coin portfolio, all with small removable labels (4 
portfolios)	  Est. $75

1876	 Fifty Cents 1966-2000 12-coin portfolio; One Dollar 1984-2001 
21-coin portfolio, Centenary of Federation 2001 20-coin numbered 
portfolio with prooflike gilt silver medallion; together with wallet 
for Mint set housing choice Unc One and Two Cents; choice Unc 
year set 1987 less One Cent on plastic strip; cased Fifty Cents 
1970; dealer flipped choice Unc full red One Cent 1967; Five Cents 
1985 and 1986 pair; Twenty Cents 1983, 1984 and 1988; plus 
similarly flipped very high grade Fifty Cents 1966, 1979 double 
bar, and One Dollar 2001 Volunteers, a very high to choice grade 
lot	  Est. $150

1877	 Fifty Cents 1966-2000 12-coin portfolio, 2001-2004 13-coin 
portfolio; Centenary of Federation 2001 20-coin numbered portfolio 
with gilt bronze medallion; Australian Coin & Note pack containing 
mixed date coin set to Two Dollars, One Dollar Johnston-Stone 
and Two Dollars Johnston-Fraser notes; plus Currency Day 14th 
February 1966 limited edition collection containing mixed date 
predecimal set and 1966 year set (5 items)	  Est. $75

1878	 Australian Coins Not Issued for Circulation 16-coin portfolio 
containing mixed date One Cent to One Dollar 1985-1989 issues, 
pristine	  Est. $100

1879	 Australian Coins Not Issued for Circulation 16-coin portfolio 
containing mixed date One Cent to One Dollar 1985-1989 issues	
 	 Est. $100
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Antiquities
1880	 Anatolian rhyton (drinking horn) 145x275mm; together with small 

thumb handled pot with reinforced cracks evident (2 items)	  	
	 Est. $350

Ancient Greek
ITALY

1881	 Kroton, Stater of the Bruttians tribe of Southern Italy, c.480 BC, 
Delphic tripod with stork to right and OPO to left, Rev incuse tripod 
(8.01gms) (S256)  gVF	  Est. $500

MACEDONIAN KINGDOM

1882	 Antigonos Monophthalmos, as Strategos of Asia (320-305BC) or 
King (305-301BC) silver Drachm of Magnesia mint in the name 
and types of Alexander the Great, Head of Herakles right, Rev 
Zeus Aëtophoros seated left on backless throne holding eagle and 
sceptre; filleted torch in left field, monogram beneath throne (Price 
1955), housed in Eagle holder within fitted case, aVF	  Est. $100

NORTHERN GREECE

1883	 Thasos (510-490BC) Stater, naked ithyphallic satyr carrying 
struggling nymph, Rev quadripartite incuse square (S1746) VF	
 	 Est. $550

1884	 Thasos (after 148 BC) Tetradrachm, head of young Dionysos, Rev 
Herakles (S1759) with minor graffiti on obverse, else VF	 Est. $375

THRACE

1885	 Apollonia Pontika (ca.450-400BC) silver Drachm, Head of 
Gorgoneion facing, Rev Anchor; in the fields, A to left and crayfish 
to right, a pleasing example of this popular type, the obverse 
gorgon intended to ward off evil and the anchor reflecting this 
important city’s maritime economy, near VF in lacquered timber 
case with certificate of authenticity	  Est. $90

CENTRAL GREECE, ATTICA

1886	 Athens (449-404BC) Tetradrachm, head of Athena right wearing 
crested helmet, Rev Owl standing to right, head facing, olive spray 
in upper field  (S2526), minor surface porosity else VF	  Est. $400

1887	 Attica, Athens silver Tetradrachm, c.393-300 BC, stylized head 
of Athena right, Rev owl standing right head facing (17.18gms), 
(S2537) toned, mostly centred gVF	  Est. $800

ASIA MINOR

1888	 Caria, Rhodes, Didrachm Timetheos magistrate 6.54gms, radiate 
head of Helios facing slightly right; Rev rose, magistrate’s name 
above EF	  Est. $500

1889	 Caria, Rhodes, Drachm Gorgos magistrate 2.63gms, radiate head 
of Helios facing slightly right; Rev rose, bow in bowcase left, 
magistrate’s name above, gVF	  Est. $250

ASIA MINOR, PAMPHYLIA
1890	 Pamphylia, Aspendos Stater c.460-420 BC, warrior with sword 

and shield right, Rev triskeles of human legs (10.83gms) scarce 
type with high catalogue value (S5381) weak in parts crude Fine-
gFine	  Est. $350

SELEUCID KINGS
1891	 Demetrios I (162-150BC) Tetradrachm year 158 (155/4BC) head of 

Demetrios right, Rev Tyche seated left on throne holding baton and 
cornucopiae (S7015) aVF	  Est. $275

VARIOUS
1892	 Small and diverse accumulation of bronze coins with a batch of 

tickets which may match the coins, Mixed Condition (27 coins)	  	
	 Est. $300

Ancient Roman
IMPERIAL
1893	 Trajan (98-117) silver Denarius, Felicitas standing left holding 

cauduceus and cornucopia (RIC121); together with a small 
selection of later low grade bronzes, some with dealers tickets 
(13), the first gFine with the reverse better (14 coins)	  Est. $100

1894	 Postumus (260-269) silver Antoninianus, Fides standing left 
holding two standards (RIC.59.); together with Gallienus silver 
Antoninianus, reverse two captives seated at the foot of a trophy 
(RIC V 18); plus a late 3rd Century bronze fibula with pin intact, 
gFine-gVF both with good silver (3 items)	  Est. $100

1895	 4th Century bronze coins, all appear to be barbarous issues (4); 
plus a worn Danubian Celts silver Tetradrachm imitation of Philip II 
of Macedon (with test cut) Mixed Condition (5 coins)	  Est. $75

COLONIAL MINTS
1896	 Group of Iberian bronze coins from Carteia incl Julia Traducta, 

Celsa, etc mostly about the times of Augustus (some portraits) 
generally Low Grade (17 coins)	  Est. $175
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1897	 Herennius Etruscus (251 AD) Syria, billon Tetradrachm of Seleucis 
and Pieria, Antioch, bare headed, draped bust right, Rev eagle 
stands right on palm gVF and scarce	  Est. $175

MIXED LOTS
1898	 Small collection of Roman and Roman Provincial coins all of which 

have been countermarked at least once (some even 3 times) 
for revaluation or reuse in other areas. Some partially attributed 
with tickets. An interesting grouping with many being scarce or 
rare. As usual with these the host coins are worn but most of the 
countermarks are legible (32 coins)	  Est. $600

Ancient Sasanian
1899	 The Hephalites silver Drachm of Sassanian king Hormazd IV (?) 

countermarked each side for use in the Hephalite territory; plus 
Sassanian silver Drachms (3) of Khusru I, Khusru II, and Hormazd 
IV, and an Indo-Sassanian Drachm of Gurjura-Pratihara Empire 
struck circa 1000 AD in dealer annotated and priced 2x2s gFine-
gVF (5 coins)	  Est. $200

Ancient Byzantine
1900	 Basil I (867-886) Miliaresion with flan crack, else gVF	  Est. $275

1901	 Nicephorus II, Phocas (963-969) silver Miliaresion of Constantinople 
(S1781) scarce gVF	  Est. $350

1902	 John II Comnenus (1118-1143) AV Hyperpyron, Constantinople 
mint, Christ Pantokrator seated facing on backless throne, Rev 
John standing facing holding labarum and akakia, being crowned 
by the Virgin Mary (S1939; DO.2) minor ‘find’ deposits on the 
reverse but a good clear strike for the issue, in Eagle holder 
housed in case with certificate of authenticity, gVF	  Est. $450

VARIOUS

1903	 Byzantine weight of Four Nomismata, bronze 28mm, recessed 
surfaces each with shallow central depressions, one enclosing 
two concentric raised circles, the other a single raised circle, the 
latter flanked by N-Delta with O above, single linear edge groove, 
17.06gms, grey patina, the lettering faint but distinct, Fine	 Est. $60

Ancient Coins, Mixed Lots
1904	 Parthian Empire, Vardanes I (c.38-46) silver Tetradrachm, 

Seleukeia on the Tigris mint; together with Sasanian Kings of 
Persia, Khusru II (590-628) silver Drachm; plus later Byzantium 
bronze, all in dealers flips, VG-gVF (3 coins)	  Est. $125

1905	 Phoenicia Sidon (c.400-350 B.C) silver 1/8 shekel; together with a 
small accumulation of ancient Indian, Islamic and Chinese coins, 
some in dealer flips, VG-VF (19 coins)	  Est. $125

1906	 Roman Judaea, Pontius Pilate Prutah; Alexander Jannaeus, 
Porcius Festus Prutahs; together with First Jewish War, all with 
dealers tickets, Fine-VF (4 coins)	  Est. $100

1907	 Accumulation of mixed Roman and Byzantine low value low 
grade AE minors incl several Cambodian, and Chinese brass Cash 
ex Palmer River Chinese goldfields, Poor-Fair with a few better 
(100s)	  Est. $75

1908	 Album of mixed bronze ancients, including Greek, Roman, Judaea, 
and Byzantine mostly identified, a wide range of issues Mixed 
Condition (75 coins)	  Est. $350

1909	 Selection of low grade Roman issues incl silver Denarius of 
Faustina Senior, Gordian III and Philip I; misc bronzes (14); ant 
nose money; plus low grade trade tokens and misc issues (6) 
Mixed Condition (approx 30 items)	  Est. $100

World Coins
ACCESSORIES
1910	 Dansco ‘Supreme’ album for Fiji predecimal and decimal coins with 

correct annotated page inserts, US general coins with 12-pocket 
plastic page inserts (lightly used); generic “Coins” albums with 
12-pocket plastic page inserts (2, one lightly used) and “Crowns of 
the World” with mixed size inserts; together with Lighthouse unused 
red and brown banknote albums and slipcases (the red album still in 
its original shrink wrap) As New unless stated (7 albums)	  Est. $60

1911	 Mahogany double-door coin cabinet with lock and key by Peter 
Nichols of St.Leonards UK 30x30x18cm, with 14 trays to house 
411 coins, brass pulls, hinges and fittings, varying sized recesses 
(smallest 22cm; largest 41cm) complete with red felts, comes with 
manufacturer’s colour brochure, some spare red felts and dozens 
of unused white card circular tickets	  Est. $400

1912	 Mahogany double-door coin cabinet by Peter Nichols of 
St.Leonards UK 30x30x18cm, with 14 trays to house 454 coins, 
brass fittings with lock and key, varying sized recesses (smallest 
28cm, largest 41cm), similar condition and with same extras as 
above, a perfect partner to the preceding lot	  Est. $400

1913	 Mahogany double-door coin cabinet by Peter Nichols of 
St.Leonards UK 30x30x31cm, panelled doors with red felt interiors 
mounted with brass fittings, piano hinges and working lock 
with key, 28 trays with brass pulls, varying sized recesses (six 
diameter sizes: smallest 22cm, largest 50cm), red felts all present, 
accommodates a total of 914 coins and medals and comes with a 
thick square felt base	  Est. $750

1914	 Coin scale and nice small loupe with stand in leather pouch; plus 
mainly unused coin capsules (misc sizes) and flips (lot)	  Est. $40

1915	 Quantity of unused coin holders (2x2s) in misc sizes and brands 
some in acrylic containers, many adhesive type (1500 approx); 
plus Lighthouse case for one hundred 2x2s (lot)	  Est. $200

AFRICA
1916	 Accumulation mostly 1890-1950 with a few in silver from British 

East Africa (24), British West Africa (4), German East Africa (7 incl 
Rupees 1891, 1906), Mombasa (3), South Africa (22) VG-aVF (60 
coins)	  Est. $50

ASIA
1917	 China Proof Ten Yuan 2005 Zheng He 600th Anniv and prooflike 

Five Yuan 1993 copper Panda PNC; Japan World Cultural Heritage 
and World Natural Heritage coin sets with inbuilt magnifiers (4 
items)	  Est. $75
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1918	 Accumulation from an old collection compr minors (most base 

metal) from Burma, Borneo, Ceylon, French Indo-China, Hong 
Kong, Indonesia, Japan, Korea, Philippines, Singapore, Straits 
Settlements mostly aVG-Fine (195 coins)	  Est. $50

1919	 Selection of  Chinese and Vietnamese cash coins (40), India (20), 
Indonesian iron “ball” money (4), as well as Chinese copies and 
large charms (7), a few silver, some copies; plus Roman (14)  
Mixed Condition (85 items)	  Est. $100

AUSTRIA
1920	 Restrike Four Florins/Ten Francs 1892 Unc	  Est. $175

1921	 Prooflike restrike Ducat 1915 (KM2267) near perfect aFDC	  	
	 Est. $200

1922	 Restrike Ducat 1915 (KM2267) Unc	  Est. $200

BAHAMAS

1923	 Proof Fifty Dollars 1973 Independence (KM48) a few handling 
marks aFDC	  Est. $300

BRITISH COMMONWEALTH
1924	 Alderney Uncirculated Five Pounds 2012 Remembrance pack; 

British Mint set 1983, mixed grade Halfpennies (2) and Pennies (6) 
in 2x2s; Kiribati prooflike Ten Dollars 2014 Royal Visit 60th Anniv in 
capsules (2); Niue Proof One Dollar 2015 Penny 1930 (2) and WWII 
60th Anniv (2); Tuvalu Ten Cents 2015 Ned Kelly (2); together with 
Austria Mint set 2012, Westair reproduction Roman Coins 5-coin 
set, USA Elvis Presley 1993 postal cover, and People Who Shaped 
Australia 10-coin gilt Halfpenny set (lot)	  Est. $75

1925	 British cased Crowns 1965, 1980, 1981 and 1965-1981 5-coin 
set, Two Pounds 1989 2-coin pack, Raffles One Pound Somerset 
banknote pack; Cook Islands cased One Dollar 1986 Eliz II Birthday 
coin; Isle of Man cased Crown 1981 and 1990 Penny Black pack 
(toned); Kiribati prooflike Ten Dollars 2012 We Will Remember 
Them; New Zealand Mint set 1989 and misc loose decimals (2); 
Solomon Islands Fifty Cents 1990; together with cased Edward 
VIII fantasy Crowns 1936 for Australia and New Zealand, in bronze 
finish (lightly toned); plus USA Eisenhower Dollars 1974D and 
1976, Morgan Mint First Flight Collection containing 1903 Cent, 
North Carolina and Ohio State Quarters and Six Cents Wright 
Brothers stamp, and small bag of misc world coppers (320gms) 
Mixed Condition (lot)	  Est. $60

1926	 British Proof sets 1971, 1992; Uncirculated set 1965; Pennies 
1949, 1962; Canada Specimen Five Dollars Maple Leafs 1994, 
1995; Hong Kong Uncirculated set 1997; Turks and Caicos Islands 
One Crown 1990 Unc-FDC (9 items)	  Est. $60

1927	 Britain’s first decimal coin set; Cook Islands Prooflike One Dollar 
2007 Sputnik 50th Anniv; Falkland Islands cased Unc Liberation 
Crown 1982; Hong Kong base metal Trade Dollar 1997; Kiribati B/
Unc Ten Dollars 2012 We Will Remember Them; New Zealand Mint 
set 1969 red wallet, Uncirculated Fifty Cents 2003 Lord of the Rings 
6-coin set, Five Dollars 1991 Rugby World Cup (2), 1992, 1998 
4-coin set and private issue predecimal coin set; Solomon Islands 
Proof One Dollar 2009 Archangel Gabriel in capsule; Tokelau Proof 
One Dollar 2017 Eliz II 70th Wedding Anniv; Uganda cased Unc Ten 
Shillings 1981 Charles & Diana; Western Samoa B/Unc One Dollar 
2017 Cycling Bicentenary titanium coin in capsule correct packaging 
unless stated; together with China 2004 coin and banknote souvenir 
set, Maui 2005 Trade Dollar, SSB Mint prooflike Remember RMS 
Lusitania gilt medallion, RMS Titanic Centenary coloured 5-coin 
pack; plus small selection of mixed Commonwealth and world 
minors, Mixed Condition (lot)	  Est. $150

1928	 British 2000 Queen Mother Centenary Crown pack, red Unc 
Farthings 1937, 1949 and 1956; New Zealand Mint set 1998, 
Uncirculated Ten Cents 2997 Tuatara pack, cased One Dollar 1974 
Games and 2005 Rowi on card, Five Dollars 1998 Dunedin pack; 
together with album of misc world modern issues neatly laid out 
with annotations (approx 220 coins); plus Downies ACA Auction 
327 catalogue (lot)	  Est. $75

1929	 British Proof set 2001, mixed grade cased Q.Vic veiled head type 
set Farthing to Crown, mixed grade Farthings 1825-1955 8-coin 
set on plastic strip; Canada Proof Fifty Cents 2002 Golden Tulip; 
Isle of Man Unc Harry Potter Crown on card; Kiribati Proof Ten 
Dollars 2013 We Will Remember Them in folder; New Zealand 
Mint set 2002; plus Admiral Gardner copper Cash 2-coin pack (8 
items)	  Est. $90

1930	 British Mint sets 2010 (2) and 1992 Ecu 7-coin set; Papua New 
Guinea Proof Ten Kina 1991 South Pacific Games; South Africa 
Proof Two Rand 1999 Great White Shark; Hong Kong mixed date 
coin sets to Two Dollars in wallets (2) and another to Five Dollars 
in card; together with year and mixed date sets on cards for Belize 
(2), Bermuda, Canada, Falkland Islands, Fiji, Guernsey, Jamaica, St 
Helena (2), Solomon Islands, Tuvalu; plus empty album for Royal 
Australian Mint Coins of the Commonwealth collection (21 items)	 	
	 Est. $90

1931	 British Virgin Islands Proof set 1978 in sterling silver; Falkland 
Islands Proof Liberation Crown 1982; Singapore Proof One Dollar 
1977, Ten Dollars 1977 and 1978; Tonga Proof and Specimen Ten 
Pa’Anga 1982 Games; plus Bermuda prooflike Edward VIII fantasy 
Crown 1936, all cased (8 items)	  Est. $100

1932	 Canada Proof set 1982 and cased Unc Dollars 1977 Silver 
Jubilee, 1978 Edmonton Games; Fiji Proof sets 1971, 1978, 1980; 
cased Proof Ten Dollars 1977 Silver Jubilee (heavily toned) and 
Uncirculated Ten Dollars 1970 (8 items)	  Est. $90

1933	 Cook Islands Proof One Dollar 2006 Fire Engines of the World - L15 
Loschfahrzeug, 2009 Sputnik 50th Anniv; Solomon Islands Proof 
Ten Dollars 2015 First World War Gallipoli Landing and Battle of 
Lone Pine (4 coins)	  Est. $90

1934	 Queen Elizabeth, The Queen Mother set of 11 Crown-size Proof 
sterling silver coins of various Commonwealth countries with 
additional smaller Barbados coin in timber case with certificates 
(12 coins)	  Est. $175

1935	 Silver accumulation compr British and New Zealand to Halfcrown 
(445gms approx) and Australian issues to Florin (540gms approx) 
mainly .500 silver with the odd earlier issue, Mixed Condition 
(100+ coins)	  Est. $200

1936	 Collection by theme housed in two albums, Penny & Fractions, 
Threepence, Sixpence, Shilling incl a few silver and a few African 
proofs various grades - interesting and useful lot (300+ coins)	  	
	 Est. $300

BRITISH NORTH BORNEO
1937	 Half Cent 1886H (KM1) in NGC holder graded MS65 RB	 Est. $350

BRITISH VIRGIN ISLANDS
1938	 Uncirculated One Dollar 2016 Big Ben coins in pouches (19 

coins)	  Est. $125

CANADA
1939	 One Cent 1859, 1899, 1910; Five Cents 1881; Twenty-Five Cents 

1901, 1905, 1914, 1967; Fifty Cents 1957 and 1973; silver Dollars 
1939 Royal Visit, 1958 British Columbia, 1963 Voyageur; nickel 
Dollars 1973 Prince Edward Island and Voyageur types 1968, 1985 
and 1986 in priced 2x2s; together with loose Five Cents 1907; Ten 
Cents 1891, 1898 and 1937-1967 (33); Twenty-Five Cents 1964; 
plus Bank of Upper Canada Halfpenny token and 1927 Canadian 
Confederation bronze medallion. Earlier dates Good-VG, later issues 
aFine-choice Unc, mainly silver issues (56 items)	  Est. $100
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1940	 One Cent 1897 (KM7) Unc	  Est. $100

1941	 One Cent 1911 (KM15) red and brown Unc, a one year Godless 
type	  Est. $150

1942	 One Cent 1911, 1917, 1918, 1932; Five Cents 1911 and 1912, Ten 
Cents 1920 aVF-aUnc (7 coins)	  Est. $60

1943	 Ten Cents 1904 (KM10) Unc	  Est. $175

1944	 Ten Cents 1912 in PCGS holder graded MS63	  Est. $400

1945	 Montreal Olympics 1976 Proof 4-coin set series V 1975, series VI 
and VII 1976 (3 sets)	  Est. $300

1946	 Proof set 1966 (a couple of coins look like business strikes) and 
year sets 1972 and 1984 in Whitman Aurora holders; Specimen 
Twenty-Five Cents 2008 Downy Woodpecker; cased Unc Dollars 
1971 British Columbia and 1977 Silver Jubilee (6 items)	 Est. $60

1947	 Proof sets 1989, 1993, 1994, 1995, 2004, the 1994 and 1995 sets 
unopened (5 sets)	  Est. $75

1948	 Proof sets 1994 (unopened), 1998, 1999, 2003, 2004, 2005, 2006, 
the last two sets with minor damp damage to coin cases (7 sets)	  	
	 Est. $125

CEYLON
1949	 Half Cent 1914; One Cent 1925, 1928; Five Cents 1920; Ten Cents 

1913, 1925; Twenty-Five Cents 1919 aFine-aUnc (7 coins)	 Est. $60

CHINA
1950	 Knife Money 135mm, nicely patinated, looks genuine Fine	 Est. $50

Lot 1951 

1951	 Round inscribed bronze charms with round hole; the first (47mm, 
29.9gms) obverse inscription, reverse eight Chinese character 
diagrams; the second (46mm, 22.9gms) obverse stag and tree, 
reverse eight Chinese characters; plus Malay Peninsula brass 
magic coin (57mm, 38.7gms) obverse two men in Chinese dress, 
rev two dragons  (3 items)	  Est. $150

1952	 Kwangtung Province Twenty Cents 1929 in PCGS holder identified 
as Y-426, LM-158 graded MS62	  Est. $100

1953	 Kiang Nan Province 7 Mace and 2 Candareens (KM-Y145a) with 
some chopmarks VF	  Est. $750

1954	 Republic Dollars Yuan Shi Kai (Year 10, 1921), Junk Dollar no birds 
(Year 22, 1933) (KM329.6, 345) aVF-gVF (2 coins)	  Est. $100

1955	 Kiang Nan Province 7 Mace and 2 Candareens (KM145) with some 
chopmarks aFine	  Est. $100

1956	 Panda-Moon Festival 2015 One Kilo bi-metal silver .999 space 
gold, one of 2000 struck in NGC holder graded PF69 Ultra Cameo	
 	 Est. $1,800

1957	 Ancient Chinese Coins (cash money) discovered at the Palmer 
River Goldfields North Queensland Australia in a clip-lock bound 
volume with a gilt and green vinyl cover, and described as the 
Courtenay Collection, all coins annotated with expansive text by 
Keith and Bibiana Courtenay, Brisbane, in 1987. The collection 
contains 128 coins from the Tang Dynasty to the Q’ing (Ching) 
Dynasty. Mostly Fine (128 coins)	  Est. $300

1958	 Collection of Chinese Empire to Nationalist China mostly base metal 
minors 1850 - 1937 in sheets with vendor attributions, compr cast 
Cash, Ten Cash to Twenty Cents, many in worn condition but a 
good research group Good-VF (53 coins)	  Est. $60

COOK ISLANDS
1959	 Proof One Dollar 2004 Great Rail Journeys of the World set of five 

coloured silver coins	  Est. $250

1960	 Proof One Dollar Space series 2007 Sputnik; 2008 First Man in 
Space; 2009 First Man on the Moon, First Space Walk; 2010 First 
Space Shuttle (5 coins)	  Est. $175
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1961	 Proof One Dollar 2009 First Man on the Moon; Five Dollars Murrine 

Millefiori Glass Art coin; plus  Specimen Two Dollars Stardust of the 
Universe meteorite and impact series 2014 Moldavite Meteorite, 
2015 Chondrite Meteorite Strikes (4 coins)	  Est. $125

1962	 Specimen Two Dollars Stardust of the Universe meteorite and 
impact series 2017 Chergach Meteorite Strike (5 coins)	 Est. $150

1963	 Prooflike Two Dollars 2018 Walking Dead (5 coins)	  Est. $150
1964	 Prooflike Two Dollars 2018 Walking Dead (5 coins)	  Est. $150
1965	 Proof Five Dollars world of Parrots 2014 Pink & Grey Galah, 2015 

Crimson Rosella, 2016 Rainbow Lorikeet, 2017 Scarlet Macaw (4 
coins)	  Est. $90

1966	 Proof Ten Dollars 2016 Milestones of Mankind - Egyptian Labyrinth, 
limited to 999 pieces and with high retail value	  Est. $150

1967	 Specimen Twenty Dollars 2015 Caisson Ceiling of Temple of 
Heaven Beijing in antiqued silver, limited to a mintage of 999 and 
with high retail value	  Est. $150

1968	 Prooflike Twenty Dollars (Three Ounces) 2015 Phoenix from the 
Ashes in plastic case and hipper of issue, high retail value	  	
	 Est. $100

1969	 Twenty Dollars 2016 St Peter’s Basilica antique silver coin in case 
of issue and shipper, only 999 struck	  Est. $125

1970	 Proof Twenty-Five Dollars 2015 Mississippi Steamboat Five Ounce 
coin with mother-of-pearl centre, no.291 of only 750 struck and 
high retail value	  Est. $250

Lot 1971 

1971	 Proof Fifty Dollars 2013 Year of the Snake with mother-of-pearl 
insert in card case and shipping sleeve of issue, certificate 729 of 
only 888 issued and most impressive, very high retail value	  	
	 Est. $250

1972	 Proof Fifty Dollars 2014 Year of the Horse with mother-of-pearl 
insert in card case and shipping sleeve of issue, certificate 608 of 
only 888 issued and most impressive	  Est. $250

DENMARK

1973	 Five Ore 1890CS (KM794.1) key date VF	  Est. $125

EUROPE
1974	 Euro collection in custom Lighthouse album and slipcase compr 

pre Euro and Euro sets 1999-2002 for Austria, Belgium, Finland, 
France, Germany, Greece, Ireland, Italy, Luxembourg, Netherlands, 
Portugal and Spain, high retail value, Unc (24 sets)	  Est. $125

1975	 1999-2002 First Euro Currency 8-coin sets for the 12 participating 
countries in custom Lighthouse album; together with Five Cents 
and One Euro 12-coin packs and Euro Zone Countries Last 
National coins 12-coin pack (4 items)	  Est. $75

1976	 Collection of European minor coins, 1770-1970, mostly base 
metal compr Belgium, Holland (incl Netherlands Indies), Portugal 
(incl Portuguese India), Spain, Switzerland  in sheets with vendor 
attributions noted were Portuguese India Half Rupia 1881, One 
Rupia 1882, 1904 (KM311, KM312, KM17), VG-VF (126 coins)	
 	 Est. $60

1977	 Collection of European minor coins, 1850-1970, mostly base 
metal compr Albania, Austria, Cyprus, Danzig, Denmark, France, 
Germany, Greece, Hungary, Italy, Norway, Poland, Romania, 
Sweden, USSR, Yugoslavia in sheets with vendor attributions 
Mixed Condition (approx 230 coins)	  Est. $75

FIJI

1978	 Penny 1936, Sixpence, Shilling and Florin 1934, dull patina from 
long term inadequate storage else EF-Unc (4 coins)	  Est. $125

1979	 Sixpence 1937 Unc, a nice type coin	  Est. $125
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1980	 Shilling 1941(KM12) choice Unc, an elusive date this nice	  	
	 Est. $250

1981	 Proof Ten Dollars (Twenty-Fifth Ounce gold) 2002 Matthew 
Flinders	  Est. $90

1982	 Ten Dollars (Three Ounces) antique silver 2016 Mandala Art II coin 
with inlaid malachite, edge numbered 169 of only 500 struck, very 
high retail value	  Est. $450

1983	 Proof Fifty Dollars (Five Ounces) 2012 Year of the Dragon coin with 
mother-of-pearl centre, only 888 issued and with very high retail 
value	  Est. $500

FRANCE
1984	 Ten Francs 1905 Fine	  Est. $175

1985	 Twenty Francs 1856A weak centre on rev else aVF	  Est. $350

1986	 Twenty Francs 1914 (KM857) virtually Unc	  Est. $350

FRENCH INDO-CHINA
1987	 Silver Piastres 1909, 1926 gFine-aVF (2 coins)	  Est. $60

GERMAN STATES
1988	 Frankfurt, Thaler 1863 Assembly of Princes (KM372) aUnc	  	

	 Est. $275

1989	 Prussia Two Mark 1907A (2); Three Mark 1911A Breslau University 
(KM527, 531) in priced 2x2s gEF-Unc (3 coins)	  Est. $200

1990	 Sax-Albertine Proof Three Mark 1908E (KM1267) FDC and scarce	 	
	 Est. $300

GERMANY
1991	 Half Mark 1914A; One Mark 1910A, 1914D, 1915A (KM14, 17) in 

priced 2x2s virtually Unc-Unc (4 coins)	  Est. $90

1992	 Half Mark 1914A, 1916D; plus Prussia Pfennig 1871A in priced 
2x2s (KM17, 480) virtually Unc-Unc, the Pfennig near full red (3 
coins)	  Est. $60

1993	 Three Reichsmark 1927A Building of Bremerhaven (KM50) EF	  	
	 Est. $250

1994	 Three Reichsmark 1931 Rebuilding of Magdeburg, gEF/aUnc	  	
	 Est. $250

GERMAN MEDALS

1995	 Diocese of Wurzburg medal 1843 40.8mm in silver (27.05gms) 
by A. Neuss commemorating Anniv of the Hochstitf, an attractive 
piece EF	  Est. $150

GREAT BRITAIN – CELTIC

1996	 Gold Stater Gallo-Belgic imported issue of the Ambiani tribe, Series 
E struck during the Gallic Wars circa 60-50 BC (S11) disjointed 
horse right, crescent and pellet below, pellets behind and above, 
reverse blank (5.91gms) well struck with design largely on flan, 
gVF	  Est. $1,300

1997	 Gold Stater early Whaddon-Chase type of the Trinovantes tribe 
struck after 65BC (S32). Spirited horse of new style right, winged 
ornament with three pellets above. (5.96gms) well struck but off 
centre on a small flan, aVF	  Est. $900

AETHELRED II (978-1016)

1998	 Penny ‘Crux’ type, London mint, moneyer Æthelwine,  bare head 
bust left, rev voided short cross ‘CRVX’ (S1148)., well struck but 
parts rough (encrustation) else VF	  Est. $350

HENRY III (1216-1272)
1999	 Halfpenny Long Cross issue in Eagle holder and card box with 

certificate of authenticity, Fine	  Est. $40

EDWARD I (1272-1307)
2000	 Penny London Mint in Eagle holder and card box with certificate of 

authenticity, Fine	  Est. $60

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)

2001	 Groat pinecone-mascle issue of Calais, struck 1431-1433 (S1875). 
Looks to be professionally cleaned leaving an iridescent tone, VF	  	
	 Est. $300



56 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 336

Se
ss

io
n

 4

Se
ss

io
n

 4
EDWARD VI (1547-1553)

2002	 Shilling fine silver issue (1551-3), mm ‘y’ struck 1551 (S2482). 
minor tooling each side and slightly wavy flan, else clearly struck 
bust. VF	  Est. $350

CHARLES II (1660-1685)

2003	 Crown 1673 (S3358) in PCGS holder graded VF25	  Est. $500

WILLIAM III (1694-1702)

2004	 Crown 1696 (S3470) small mounting holes at 3 and 9 o’clock VG	 	
	 Est. $150

GEORGE II (1727-1760)
2005	 Shilling 1743 (S3702) VF or better	  Est. $75

GEORGE III (1760-1820)
2006	 Threepence 1762 (S3753) in PCGS holder graded MS62	 Est. $150

2007	 Shilling 1826 (S3812) in PCGS holder graded AU55	  Est. $200

2008	 Bank of England Dollar 1804 graded VF in priced dealer flip 
(S3768) toned with prominent reverse die crack	  Est. $250

GEORGE IV (1820-1830)
2009	 Farthing 1826 (S3822) brown virtually Unc	  Est. $75

2010	 Penny 1826 in PCGS holder graded MS62BN	  Est. $450

2011	 Crowns 1821 obverse scratch 1822 tertio VG (2 coins)	  Est. $100

VICTORIA (1837-1901)

2012	 Penny 1871 VF key date	  Est. $125

2013	 Half Sovereign 1892 in 9ct ring mount (total weight 4.68gms) VF	  	
	 Est. $250

2014	 Sovereign 1887 polished ex jewellery Fine	  Est. $450

EDWARD VII (1901-1910)
2015	 Halfcrown 1903 (2); Shilling 1903 VG-aVF (3 coins)	  Est. $200

GEORGE VI (1936-1952)

2016	 Specimen gold set 1937 compr Half Sovereign, Sovereign, Two 
Pounds and Five Pounds in official gilt and red leatherette case of 
issue, aFDC (4 coins)	  Est. $15,000

ELIZABETH II (1952-)
2017	 Five Pounds 1996 and 1997 coin packs; PNCs Two Pounds 1995 

End of Second World War, 2014 The Great War, 2015 Gallipoli 
Campaign, 2016 Western Front, 2017 War in the Air, 2018 
Armistice; plus cased Crown 1980, 1953-1981 British Crown 
7-Crown portfolio and cased Eliz II 60th Birthday medallion (11 
items)	  Est. $75

2018	 Mint sets 1983 (4); 1984; 2008 Emblems of Britain, Royal Shield 
of Arms and combined set in slipcase, all but the 1984 and 2008 
combined set unopened (8 sets)	  Est. $75

2019	 Proof sets 1984, 1985; Proof Crowns 1980 and 1981 (lightly 
toned); plus Falkland Islands Proof Liberation Crown 1982, all 
cased (5 items)	  Est. $60

2020	 Proof sets 1990 red and blue cases, 1991, 1993, 1994, 1995 (6 
sets)	  Est. $150

2021	 Proof sets 1990 blue cases (2), 1994, 1995, 1997, 2005 (6 sets)	  	
	 Est. $150

2022	 Proof sets 1996, 1997, 1998, 1999 (4 sets)	  Est. $100

2023	 Proof sets 2003, 2004, 2005, 2006, 2010 (5 sets)	  Est. $125
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2024	 Mint set 2006; Proof Five Pounds 2013 Coronation Diamond 
Jubilee; B/Unc Five Pounds 2007 Diamond Wedding; London 
Olympics Countdown 2010 and 4-coin collector pack; Olympic 
Games and Paralympics Celebrations 2012; Eliz II Accession 
Diamond Jubilee 2012; together with Proof and Unc Five Pounds 
2007 Diana Memorial 10 Years On; British Virgin Islands Proof Ten 
Dollars 2016 Eliz II 90th Birthday; and two different prooflike base 
metal Eliz II Accession Diamond Jubilee medallions on information 
cards, most in original packaging and/or shippers, some silver and 
some with removable labels (lot)	  Est. $100

BRITISH MIXED LOTS
2025	 Celtic, Durotriges, uninscribed series, silver Quarter-Stater, 

Geometric type (2); together with Edward I (1272-1307) silver Penny 
(2); plus Edward III (1327-77) silver Halfgroat, pre-treaty, all in 
dealers flips, some with edge chips, VG-gFine (5 coins)	  Est. $125

2026	 Halfpenny 1807; Cartwheel Twopences 1797 (2); Sixpence and 
Shillings 1887 (2); Godless Florin 1849; Double Florin 1889; Crown 
1888 Avge Circ-VFR (9 coins)	  Est. $125

2027	 Gothic Florin (cleaned), Double Florin 1887 Arabic “1”, Crown 
1844 in priced 2x2s, Fine-aEF (3 coins)	  Est. $100

2028	 Double Florin 1887 Arabic 1; Crowns George III 1820 LX S/T in 
SOIT obverse chop mark, Victoria 1892 VG-VF (3 coins)	 Est. $125

2029	 Mixed date George III Sixpence, Shilling, Halfcrown and Crown; 
George IV Sixpence, Shilling, Halfcrown and Crown; William IV 
Sixpence, Shilling and Halfcrown; Q.Vic Young Head Threepence, 
Sixpence, Shilling, Halfcrown and Crown sets on plastic strips with 
dealer gradings; together with similarly packaged ‘Godless’ Florin 
1849 (faults) and B/Unc Halfpenny 1952/Penny 1948 pair, all of the 
sets with readable dates generally VG-Fine or better and others as 
described, a useful lot	  Est. $150

2030	 Halfpennies and Pennies (approx 7.5kg) incl many Queen Victoria 
issues, Mixed Condition (100s)	  Est. $90

GREAT BRITAIN
2031	 Trade Dollar 1897 with chopmarks aVF	  Est. $250

2032	 Trade Dollar 1898B with chopmarks EF	  Est. $300

2033	 Trade Dollar 1912B nice aUnc	  Est. $300

MAUNDY ODDMENTS

2034	 George III Penny 1800; George IV Fourpence 1822; Victoria 
Fourpences 1876, 1893, 1899 EF-choice Unc, the last three with 
mirror-like reverse fields, a lovely group (5 coins)	  Est. $150

BRITISH MEDALLIONS

Lot 2035 

2035	 George I Coronation 1714 medal 35mm in silver by John Croker 
(Eimer 470) aEF	  Est. $350

2036	 George-Lord Anson 1747 medallion 43mm in bronze by Thomas 
Pingo to celebrate the defeat and capture of the French fleet at 
Cape Finisterre and for his previous circumnavigation of the globe 
(Eimer 616) a few nicks to wire rim else choice EF with prooflike 
fields, a nice exploration related piece	  Est. $900

2037	 Scotland silver hand-made school achievement medallion 
by maker Whytock and Sons obverse “F.C. School July 1860, 
Broughty Ferry” reverse named to “John Ewan Dow” (22.6gms) 
an interesting item EF	  Est. $75

2038	 Presentation medal The Loyal Order of Ancient Shepards AU 
reverse engraved “South London District Presented to Br. T. Valiant 
P.P.C.S. As A Mark of Respect for Services Rendered as PCS 1869” 
(48.5gms) toned gEF, impressive	  Est. $75

2039	 Sterling silver prize medal “Bridgeton Public School 10th Dec 1874”, 
reverse “Presented to William Pender by William McKinnon Esq for 
General Proficiency” by maker RS (23.2gms) gVF	  Est. $75
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2040	 National Rifle Association/Presented by R.W.Fennell 1910 
medallion 47mm in bronze, rim neatly engraved “W.A.Hawkes 
1921” aEF	  Est. $75

2041	 Silver prize medals incl 1927 1st Battalion (The Cameroonians 
Scottish Rifles) football winners; Hamilton Academy Session 
1951-2 music award; plus related Masonic medal (not engraved) 
(approx 82.5gms) (3 items)	  Est. $90

2042	 George VI Coronation 1937 medallion 51mm in silver by T&S, 
obverse as Eimer 2049a, reverse as per Eimer 2047a - a very rare 
combination of dies aEF	  Est. $200

2043	 Winston Churchill commemorative gilt medal (57.5mm) 1965 by 
TK&S, struck in Birmingham, issued to celebrate the life of Winston 
Churchill after his passing, curiously hallmarked for Birmingham 
1964 despite his passing in 1965, as issued Unc	  Est. $100

2044	 Kings and Queens of England set of 42 anonymous prooflike 38mm 
gilt medallions depicting monarchs from 1066 to the present 
housed in 14 plastic cases; plus related 3-pc set of silvered 
medallions with portraits of George V, Edward VII and George VI in 
The Year of Three Kings case, the obverse portraits identical to the 
gilt examples, an interesting set (45 medallions)	  Est. $90

2045	 Interesting selection of  mainly coronation related medalets 1902-
1937 all base metal types, many in excellent condition (15 items)	 	
	 Est. $75

2046	 Selection of mainly British medallions and medalets incl Lusitania 
medal, Mixed Condition (18 items)	  Est. $60

HAWAII

2047	 Dime 1883 toned VF or better	  Est. $90

2048	 Dime, Quarter Dollar and Half Dollar 1883 (KM3, 5, 6) Fine-gFine (3 
coins)	  Est. $150

HUTT RIVER PROVINCE

2049	 Uncirculated One Dollar 1977 Silver Jubilee	  Est. $125

INDIA
2050	 Ancient India punchmarked bronze coins (44); Indian States 

collection of minors (137) some silver with vendor attributions incl 
Baroda, Bikinar, Cochin, Gwalior, Indore, Kalikat, Jaora, Sailana, 
Travancore lots to research and maybe some pickings, mostly 
aVG-Fine (181 coins)	  Est. $125

2051	 British India Rupees 1911 Bombay and Calcutta Mints (KM523b, c) 
virtually Unc-Unc, the second lightly toned (2 coins)	  Est. $125

2052	 Rupees 1912, 1913, 1916, 1917, 1918, 1919 all Calcutta Mint 
(KM524) aVF-EF 65 coins)	  Est. $125

2053	 Rupees 1913, 1918, 1919, 1920, 1922 all Bombay Mint (KM524) 
aVF-gEF (5 coins)	  Est. $100

2054	 Collection of British East India Company Quarter Anna-Quarter 
Rupee and British India One Pie-One Rupee, mostly base metal 
minors 1804-1945 in sheets with vendor attributions, many worn 
but a good research group, Good-VF (250+ coins)	  Est. $125

2055	 Collection of early India and Middle East with vendor attributions to 
Ceylon Chola Dynasty 1153-1296 (6), Moghul Empire Shah Jahan, 
Maharashtra (8), Mysore (6); plus old temple tokens of India (13), 
Saudi Arabia (2); and other coins worthy of research, some in silver 
VG-aVF (42 coins)	  Est. $60

2056	 Small collection of Indian copper (21), billon (2) and silver (10) 
coins from varying states and kingdoms, incl types from Princely 
States (1800-1900s), Sikh, Mughal, Sultanate, and French and 
Portuguese colonial eras many with descriptions Mixed Condition 
(33 coins)	  Est. $150

2057	 Small accumulation of mainly high grade minors compr Twelfth 
Annas 1918, 1923, 1924, 1925, 1928 (2), 1929 (3), 1930, 1932, 
1933, 1934; Half Pice 1912, 1916, 1936; Quarter Anna 1936; Anna 
1935; Two Annas 1918 (3); Eight Annas 1919; Quarter Rupees 
1917, 1918 (3), 1919 (2) in 2x2s on plastic pages most coppers 
with degrees of mint red, a couple of coins down in grade but 
generally VF-Unc, viewing highly recommended (28 coins)	  	
	 Est. $150
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ISRAEL

2058	 Five Hundred Lirot 1974 1st Anniv of the Death of David Ben-
Gurion in gold (KM82) housed in wallet and slipcase of issue, Unc	
 	 Est. $1,500

JAPAN

2059	 Koban (One Ryo) Tempo era ND (1837-1858) EF	  Est. $2,000

2060	 Fifty Sen Meiji 31 (1898); One Yen Meiji 38 (1905) VF or better (2 
coins)	  Est. $60

KOREA
2061	 Two Chon 1882-1883 (KM1082) with enamelled obverse, some 

enamelling missing else F/VF	  Est. $250

MALTA
2062	 Emmanuel de Rohan (1775-1797) Two Scudi 1796 (RS34) traces 

of edge mount, VF	  Est. $125

MONGOLIA

2063	 Silver Tugrik 1925 (KM8) in PCGS holder graded Genuine-Cleaned-
Unc	  Est. $150

2064	 Uncirculated Five Hundred Togrog 2018 Mongolian Nature — Wild 
Boar with Swarovski eyes, high retail value (2 coins)	  Est. $125

MOZAMBIQUE
2065	 Maria II silver Onca or Six Cruzados 1843 with flower countermark 

applied in 1851, neatly holed else F/VF and scarce	  Est. $250

NETHERLANDS

2066	 Silver Ducat 1560 Peace of Munster (for the end of the Thirty Years 
War) mounted for wearing else EF	  Est. $250

NEW GUINEA
2067	 Type set 1935-1945 in Dansco press-in album VF-Unc (11 coins)	 	

	 Est. $75

NEW ZEALAND

2068	 Penny 1956 strapless, obverse finger print else toned red and 
brown Unc, rare in this condition	  Est. $200

2069	 Threepence and Sixpence 1939 Unc, a choice natural pair	  	
	 Est. $250

2070	 Threepence 1942 one dot aUnc	  Est. $200

NEW ZEALAND SETS
2071	 Halfpenny and Penny set 1940-1965 less Penny 1965 else 

complete with obverses in clean Dansco press-in album gFine-
Unc (54 coin); plus unofficial coin and note pack containing mixed 
date decimal set and One and Two Dollars Brash notes (2 items)	  	
	 Est. $60

2072	 Predecimal collection in album less a few dates and Waitangi 
Crown but incl 1935 Threepence VF/VF, some verdigris on silver 
due to storage in PVC else  Avge Circ and much better (184 
coins)	  Est. $300

2073	 Predecimal collection in album complete with obverses less 1956 
strapless Penny, Threepence, and Waitangi Crown but incl 1935 
Threepence Fine/VF. Avge Circ and much better (224 coins)	  	
	 Est. $400

NEW ZEALAND DECIMALS
2074	 Uncirculated cased Dollars 1969, 1970, 1980 (2), 1981, 1983, 

1985, 1986, 1988; Five Dollars packs 1992 (3), 1993; semi-proof 
Ten Dollars 1996 General Grant; ; PNC Fifty Cents 2015  Anzac joint 
issue; plus the same coin type in Reserve Bank of New Zealand 
20-coin wrapper (16 items)	  Est. $90

2075	 Proof Dollars 1972, 1973, 1974 Games, 1975, 1979, 1983 (two of 
each), 1984 (2), 1986 Visit, 1987, 1988 (14 coins)	  Est. $100

2076	 Proof One Hundred and Fifty Dollars (Half Troy Ounce gold) 1990	  	
	 Est. $750

2077	 Mint sets 1969 blue label (3), 1985 (4), 1988 (5) (12 sets)	  	
	 Est. $75
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2078	 Proof sets 1979, 1980, 1982, 1983, 1984 four of each set, very 

clean (20 sets)	  Est. $150

2079	 Proof sets 1989, 1990, 1991, 1993, 1994, 1995 most in original 
shippers (6 sets)	  Est. $100

2080	 Proof sets 1993 (damaged cardboard box), 1995, 1999, 2000 
most in original shippers, the last set scarce (4 sets)	  Est. $125

2081	 Mint sets 2003, 2004, 2005, 2006, 2008 and 2009 (unopened) (6 
sets)	  Est. $60

2082	 Mint sets 2003, 2004, 2005, 2006, 2008 and 2009 (unopened) (6 
sets)	  Est. $60

2083	 Proof sets 2004, 2005 (2), 2006 (4 sets)	  Est. $150

2084	 Proof set 2005; Proof Twenty Dollars 1995 Salute to Bravery 
cameo coins in shippers (2); prooflike One Dollar 2005 King Kong 
pack; Uncirculated Fifty Cents 2003 Lord of the Rings 6-coin set 
(unopened); together with private issue New Zealand Currency 
Collection containing mixed date predecimal set and Proof One 
Dollar 1983 New Zealand Coinage coin; and private issue coin and 
note packs containing mixed date decimal set with One and Two 
Dollars Brash banknotes (3 packs) (9 items)	  Est. $150

2085	 Mint sets 2006 (3), 2009 (2, unopened) (5 sets)	  Est. $60

NEW ZEALAND MEDALLIONS

2086	 Gold plated sterling silver medallion commemorating wrecks 
of the Benvenue and City of Perth, a c.1982 reproduction of the 
original Bravery Medal dated 1882 designed by S Reading, Unc 
and very scarce with only 50 struck	  Est. $100

NIUE
2087	 Uncirculated One Dollar 2011 Star Wars Characters complete set 

of ten in non-matching numbered packs (KM653-662) high retail 
value (10 coins)	  Est. $200

2088	 Uncirculated One Dollar 2011 Star Wars Characters complete set 
of ten in non-matching numbered packs (KM653-662) high retail 
value (10 coins)	  Est. $200

2089	 Proof One Dollar 2013 Monopoly 4-coin silver set, high retail 
value	  Est. $125

2090	 Proof Two Dollars 2009 60th Anniv of the People’s Republic of 
China coin in display frame and cloth covered presentation box 
of issue, the packaging coming adrift a little but easily repairable 
otherwise high retail value	  Est. $75

2091	 Proof Two Dollars 2012 Anne Geddes Keepsake coin and baby 
bracelet set, nicely presented	  Est. $75

2092	 Proof Two Dollars 2012 Year of the Dragon yellow dragon coin in 
sycee-shaped container	  Est. $75

2093	 Proof Two Dollars 2012 Year of the Dragon yellow dragon coin in 
sycee-shaped container	  Est. $75

2094	 Proof Two Dollars 2012 Year of the Dragon with Pearl in egg-
shaped cases (2 coins)	  Est. $90

2095	 Proof Two Dollars 2013 Monopoly 2-coin silver set, the contents 
unopened, high retail value	  Est. $150

2096	 Proof Two Dollars 2014 Donald Duck 80th Anniversary, Mickey 
Mouse - Steamboat Willie (2 coins)	  Est. $75

2097	 Proof Two Dollars 2017 Supermassive Black Hole coin, high 
catalogue value	  Est. $75

2098	 Proof Two Dollars 2017 Supermassive Black Hole coins (2 coins)	  	
	 Est. $125

2099	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2014 Year of the Horse coin with 
gilt highlights, certificate no.197	  Est. $150

2100	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2015 Year of the Goat coin with 
gilt highlights, certificate no.45	  Est. $150

2101	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2016 Year of the Monkey coin 
with gilt highlights, certificate no.249	  Est. $150

2102	 Proof Eight Dollars (Five Ounces) 2017 Year of the Horse coin with 
gilt highlights, certificate no.103	  Est. $150

NORTH AMERICA
2103	 Canada Twenty-Five Cents 2004 Lest We Forget red Poppy in Royal 

Canadian Mint wrapper (40 coins); plus USA One Dollar 2000P 
Sacagawea in H.F String & Co Harrisburg wrapper (25 coins) (2 
rolls)	  Est. $75

PACIFIC NATIONS
2104	 Cook Islands Specimen set 1972; Fiji Specimen set 1969; New 

Zealand 1965 Mint sets (8, 3 pink label, 5 blue label), 1968 (6, 
blue label); Samoa polished Specimen set 1967 many with 
deteriorating packaging (17 sets)	  Est. $100

2105	 Niue Proof One Dollar 2016 Eliz II 90th; Tokelau Proof One Dollar 
2017 House of Windsor 100th Anniv, a similarly designed pair of 
coins (2 coins)	  Est. $90

2106	 Solomon Islands Proof Two Dollars 2014 Seven Wonders of the 
Ancient World coloured sterling silver 7-coin collection in custom 
binder; plus Niue Proof One Dollar 2015 Australia WWII coin pack 
(2 items)	  Est. $90

PALAU
2107	 Specimen Ten Dollars 2016 Mythical Creatures - Minotaur in 

antiqued silver finish, high catalogue value	  Est. $150

2108	 Specimen Ten Dollars 2016 Mythical Creatures - Minotaur in 
antiqued silver finish	  Est. $150

PALESTINE

2109	 One Hundred Mils 1934 Unc and a key date, rare in this condition	 	
	 Est. $500

POLAND

Lot 2110 
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2110	 Danzig, Ludovica Carolina Radziwill silver medal 1675 (42.5 mm 
28gms), struck at Danzig mint, issued to celebrate the 8th birthday 
of Princess Ludovica Carolina Radziwill, obverse: young princess 
facing right in ornamental dress. reverse: baby eagle in tree with 
the parents flying above, Birse Castle below, medallist John Hoehn 
Jr cleaned Fine or better very scarce	  Est. $800

RUSSIA
2111	 Fifty Kopek 1897 lightly brushed else Unc	  Est. $250

SOLOMON ISLANDS
2112	 Proof Two Dollars 2016 Hologram Collection - The Acropolis coins 

in timber cases and shippers (2 coins)	  Est. $90

2113	 Proof Two Dollars 2016 Hologram Collection - The Acropolis coins 
in timber cases and shippers (2 coins)	  Est. $90

2114	 Proof Five Dollars 2018 Sidney Maurer portrait coins of Mohammed 
Ali and Michael Jordan (2 coins)	  Est. $90

SOMALIA
2115	 Proof Four Thousand Shillings 2005 Giraffe and Junk, each limited 

to 1,888pcs and not listed in Krause (2 coins)	  Est. $50

SOUTH AFRICA
2116	 Farthing, Halfpenny and Penny 1923 evenly deeply toned choice 

Unc, almost prooflike (3 coins)	  Est. $100

2117	 Threepences 1892 (2), Sixpence 1896, Halfcrown 1956 in priced 
2x2s (KM3, 4, 51) gVF-aUnc (4 coins)	  Est. $90

2118	 Proof Threepence to Halfcrown 1923, the Threepence and 
Sixpence with deep obverse and patchy reverse toning, others 
with light patchy toning aFDC (5 coins)	  Est. $400

SPAIN

2119	 Enricho II (1369-1379) One Real of Seville mint, gVF	  Est. $250

STRAITS SETTLEMENTS
2120	 Quarter Cent 1916; Half Cent 1932; One, Five, Fifty Cents and 

One Dollar 1920 (KM27, 32, 34, 35.1, 33) gVF-Unc with the first 
virtually full red, a nice lot (6 coins)	  Est. $175

2121	 Fifty Cents 1889, rare date, toned EF	  Est. $2,000

2122	 One Dollar 1904B, 1907 (KM25, 26) Fine (2 coins)	  Est. $50

2123	 One Dollar 1919 (KM33) aUnc	  Est. $100

SWEDEN
2124	 Copper plate money ex Nicobar with certificate of authenticity 

naming the denomination as Two Daler, heavy salt water corrosion 
has all but removed any readable features	  Est. $75

SWITZERLAND

2125	 Two Francs 1931 (KM21) choice white lustrous Unc	  Est. $75

TURKEY
2126	 Small collection of early Turkish minor copper (18) and silver (10) 

coins, 1400-1700s AD interesting types and each identified, Mixed 
Condition (28 coins)	  Est. $100

TUVALU
2127	 Proof Fifty Cents Lunar Baby Animal coins from 2012 to 2017 

inclusive with small removable labels (6 coins)	  Est. $125

2128	 Proof Fifty Cents 2013 Forever Love, 2015 Always Together, 2018 
Year of the Dog; One Dollar 2011 Wildlife in Need - Orangutan; plus 
RAM Proof Five Dollars 2015 Eternal Love (the supplied greeting 
card with pen annotations) (5 coins)	  Est. $75

2129	 Proof Fifty Cents 2014 Mother’s Love complete set in 5-coin 
holder	  Est. $125

2130	 Proof Fifty Cents 2016 Cubs set complete in 5-coin holder	 Est. $125

2131	 Proof Fifty Cents 2017 Polar Babies Bear, Fox, Penguin, Otter and 
Seal (5 coins)	  Est. $125

2132	 Proof Fifty Cents 2018 Puppies - Beagle, Border Collie, Bulldog, 
Golden Retriever, Poodle (5 coins)	  Est. $125

2133	 Proof Fifty Cents 2018 Looney Tunes - Tasmanian Devil; One Dollar 
2018 Ready Player One - Daito + Sho (2 coins)	  Est. $90

2134	 Proof One Dollar 2005 Evolution of the Fighter Plane 5-coin set in 
coloured silver	  Est. $200

2135	 Proof One Dollar 2007 Fighting Ships of WWII 5-coin coloured 
silver set in case and box of issue, the first we have offered	
 	 Est. $200

2136	 Proof One Dollar 2008 Fighter Planes of WWII 5-coin set in timber 
box and slipcase	  Est. $200

2137	 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History complete set in 
5-coin holder	  Est. $150

2138	 Proof One Dollar 2009 Barbie 50th Anniv, Fall of the Berlin Wall, 
Famous Battles in History - Gettysburg; 2010 Reunification of 
Germent 20th Anniv; 2012 Dragon of Legend - Red Welsh Dragon, 
RMS Titanic 100th Anniv (6 coins)	  Est. $150

2139	 Proof One Dollar Transformers 2009 “Optimus Prime”, 2011 
“Megatron” silver coins struck by the Perth Mint, high retail value 
(2 coins)	  Est. $75

2140	 Proof One Dollar Great Composers 2009-2011 complete set in 
5-coin holder	  Est. $150

2141	 Proof One Dollar 2010 Famous Naval Battles complete in 5-coin 
holder	  Est. $150

2142	 Proof One Dollar 2010 Great Warriors complete set of four depicting 
Knight, Roman Legionary, Samurai, and Viking individually cased 
(4 coins)	  Est. $150

2143	 Proof One Dollar 2011 Heroes & Villains 5-coin set in case and 
card box, interesting literary themes and the first we have offered 
in ten years	  Est. $150

2144	 Proof One Dollar 2011-2012 Ships That Changed the World 
complete set in 5-coin holder	  Est. $150

2145	 Proof One Dollar Wildlife in Need 2011-2012 set complete in 
5-coin holder	  Est. $125

2146	 Proof One Dollar Dragons of Legend 2012-2013 series complete in 
5-coin holder	  Est. $150
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2147	 Proof One Dollar Lunar Good Fortune coins for 2013 Success Perth 

Coin Show Special, 2015 Health Sydney Coin Show Special 2014 
(2) (3 coins)	  Est. $100

2148	 Proof One Dollar 2013 World Famous Squares 4-coin set in frame	 	
	 Est. $125

2149	 Proof One Dollar 2013-2014 Mythical Creatures complete in 
5-coin holder	  Est. $150

2150	 Proof One Dollar 2014 Horses of Lore and Legend coloured 3-coin 
set produced for the Australian Silver and Gold Exchange in 
lacquered timber case, box and card sleeve. Nicely presented and 
previously unseen by this cataloguer	  Est. $100

2151	 Proof One Dollar Lunar Good Fortune 2-coin sets for 2014 and 
2015 (2 sets, 4 coins)	  Est. $100

2152	 Proof One Dollar 2015 Star Trek - Captain Kathryn Janeway and 
USS Voyager 2-coin set in original shipper	  Est. $90

2153	 Proof One Dollar 2016 Star Trek 50th Anniv Delta coin; 2017 The 
Next Generation Capt Picard and Locutus coin, both in original 
packaging (2 coins)	  Est. $90

2154	 Specimen Two Dollars 2014 Gods of Olympus - Hades high relief 
coin in antiqued silver finish, appears to be unopened	  Est. $125

2155	 Specimen Two Dollars 2014 Gods of Olympus - Poseidon high 
relief coin in antiqued silver finish, appears to be unopened	
 	 Est. $125

2156	 Specimen Two Dollars 2014 Gods of Olympus - Zeus high relief 
coin in antiqued silver finish, appears to be unopened	  Est. $150

2157	 Proof Two Dollars 2015 Back to the Future - Hoverboard coin in 
original shipper, high retail value	  Est. $150

2158	 Specimen Two Dollars 2015 Goddesses of Olympus - Aphrodite 
coin in antique silver finish	  Est. $125

2159	 Specimen Two Dollars 2015 Goddesses of Olympus - Athena high 
relief coin in antique silver finish, appears to be unopened	  	
	 Est. $125

2160	 Specimen Two Dollars 2015 Goddesses of Olympus - Hera high 
relief coin in antique silver finish, appears to be unopened	  	
	 Est. $125

2161	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Loki in antiqued silver	  	
	 Est. $125

2162	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Loki in antiqued silver, 
appears to be unopened	  Est. $125

2163	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Odin in antiqued silver, 
appears to be unopened	  Est. $75

2164	 Specimen Two Dollars 2016 Norse Gods - Thor in antiqued silver, 
appears to be unopened	  Est. $125

2165	 Specimen Two Dollars 2017 Compass coin in antiqued silver	  	
	 Est. $50

2166	 Specimen Two Dollars 2017 Norse Goddesses - Freya in antiqued 
silver	  Est. $125

2167	 Specimen Two Dollars 2017 Norse Goddesses - Freya in antiqued 
silver	  Est. $125

2168	 Specimen Two Dollars 2017 Norse Goddesses - Frigg in antiqued 
silver	  Est. $125

2169	 Specimen Two Dollars 2017 Norse Goddesses - Hel in antiqued 
silver, appears to be unopened	  Est. $125

2170	 Proof Five Dollars (Five Dollars) 2012 Dragons of Legend Year of 
the Dragon special edition, the first we have offered and high retail 
value	  Est. $200

2171	 Proof Five Dollars (Five Ounces) 2015 Chinese Ancient Mythical 
Creatures high relief coin, certificate no.341 if only 1,000 struck	  	
	 Est. $150

2172	 Proof Five Dollars (Five Ounces) 2017 T-Rex, limited to just 500 
worldwide and with very high retail value	  Est. $250

2173	 Proof Five Dollars (Five Ounces) 2017 T-Rex (2 coins)	  Est. $450

2174	 Proof Five Dollars (Five Ounces) 2017 T-Rex (2 coins)	  Est. $450

2175	 Proof Five Dollars (Five Ounces) 2017 T-Rex (3 coins)	  Est. $650

USA

2176	 One Cent 1863 Army and Navy Civil War token mainly brown 
aUnc	  Est. $50

2177	 One Cent Indian Head 1871 brown aUnc, rare this grade	  	
	 Est. $750

2178	 Barber Dime 1892S key date, previously mounted else VF, 
inexpensive space filler	  Est. $90

2179	 Roosevelt Dime collection 1946-2002 partially complete in near 
new Dansco ‘Supreme’ album (102 coins incl 26 in silver, missing 
most proofs); plastic page album containing later date Dimes 
2003-2009 (14) and Lincoln Cents 1909-2010 (38); empty near 
new Dansco ‘Supreme’ album for Half Dollars 1948-; plus One 
Dollar series 2003A, Two Dollars series 2003A and Five Dollars 
series 2006 banknotes, Mixed Condition but the majority of coins 
Unc-choice Unc, the banknotes VF-Unc (lot)	  Est. $75

Lot 2180 
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2180	 Quarter Dollar Seated Liberty 1842O large date, lustrous undertone 
on reverse choice Unc, catalogue US$4,500 in MS63	 Est. $2,500

2181	 Proof Quarter Dollar Seated Liberty 1880 FDC, nice	  Est. $1,750

2182	 Half Dollar Capped Bust 1814 “C” stamped on obverse in PCGS 
holder graded Damage - VF details	  Est. $150

2183	 Half Dollar 1835 in PCGS holder graded MS64	  Est. $2,000

2184	 Half Dollar 1861O in PCGS holder with CAC sticker graded AU58	  	
	 Est. $1,000

2185	 Half Dollar 1941 in NGC holder graded MS67

ex Stacks 57th St. Collection	  Est. $300

2186	 Half Dollar 1943 in NGC holder graded MS67	  Est. $300

2187	 Draped bust Dollar 1799 in PCGS holder graded F15	  Est. $1,750

2188	 Morgan Dollars 1879S, 1880S, 1884, 1886, 1887; Peace Dollars 
1922S, 1925; plus One Ounce silver Eagle 1988 in mylars, VF-Unc, 
all Morgan Dollars with original lustre, a nice group (8 coins)	  	
	 Est. $175

2189	 Morgan Dollar 1882O in PCGS holder graded MS65	  Est. $400

2190	 Morgan Dollar 1884O lustrous EF or better	  Est. $50

2191	 Trade Dollars 1876 and 1877 (2) with chopmarks in graded dealer 
flips; plus group of ten Indian Head Cents, VG-Fine with a couple of 
the trade Dollars waterworn (13 coins)	  Est. $75

2192	 2½ Dollars Liberty Head 1861 in PCGS holder graded AU53	  	
	 Est. $400

2193	 Proof Twenty Five Dollars 1998W in NGC holder graded PF70 Ultra 
Cameo	  Est. $1,800

2194	 Mint set 1998D and P, Uncirculated Half Dollar 1986D Statue of 
Liberty Centenary in dealer flip, Merrick Mint Two Dollars series 
2008A colourised Elvis Presley folder; plus mainly recent Cents 
(160gms), Nickels (155gms), Nickels (13) and holed Quarter 
1973in bags with unchecked inventories, and loose One Cent 
1979 misstrike, Mixed Condition (lot)	  Est. $50

2195	 Collection of wooden Nickels, all different types, varying condition 
but generally superior quality, a few holed (17 pieces)	  Est. $100

2196	 Unofficial Mesa Grande B/Unc Five Dollars 2010 Colt M16 Rifle 
silver plated coins in shell-like cases and card boxes (2 coins)	  	
	 Est. $60

USA MEDALLIONS

Lot 2197 

2197	 Washington Before Boston 1776 medallion 68mm in bronze (Baker 
47B, Julian MI-1) uncertain date of manufacture, unfortunately the 
image of Washington has been filed otherwise gVF/aVF and likely 
to be scarce	  Est. $500

2198	 Knights of the Coin Table 38mm medallions designed by Daniel Carr 
compr 2007 in prooflike copper, brass with satin finish; 2008 in 
prooflike and matte copper, antiqued bronze, two One Ounce silver 
types in prooflike and satin finishes both edge numbered “145”, 
another 63mm in pewter with satin fish, most in original flips of 
issue; together with aluminium ‘Safety Talisman’, Ripley’s Believe 
it or Not Surfers Paradise token, newspaper Australia Remembers 
medallions (3) and uniface “JT of no cash value” roughly struck 
token of uncertain origin. The Daniel Carr medallions As Struck 
and with high retail value, remainder Mixed Condition (14 items)	  	
	 Est. $100

VENEZUELA

2199	 Half Centavo 1852H (Y2) VF and a rare date	  Est. $100

WESTERN SAMOA
2200	 Proof Twenty-Five Tala (Five Ounces) 1986 Kon-Tiki (KM62) in case 

and tired shipper, the coin and capsule still in protective film	  	
	 Est. $90

2201	 Proof Twenty-Five Tala (Five Ounces) 1987 America’s Cup (KM67) 
in case and tired shipper	  Est. $90

WORLD
2202	 Argentina Uncirculated Two Pesos 2011 (40); British Proof set 

1983, year set 1953 in plastic sleeve, B/Unc Five Pounds 2005 
Horatio Nelson coin pack; packaged Crowns 1965, 1972, 1977 
and 1981; Canada cased Proof One Dollar 1981 Transcontinental 
Railroad; Cook Islands cased One Dollar 1986 Queen’s Birthday; 
Denmark year set 1982 in plastic sleeve; Falkland Islands cased 
Crown 1977; Guernsey souvenir 8-coin set; Isle of Man cased 
Cu/Ni Crown 1980 Queen Mother; New Zealand cased Proof 
Dollars 1974 Games and 1981 Visit, Unc Dollar 1978; Singapore 
cased Proof Ten Dollars 1978; USA year set to Half Dollar 1964 in 
Whitman holder, cased commem Nickel pairs 2004/2005 (5, three 
diff), Half Dollar 1964 and Morgan Dollar 1921; together with Euro 
42-coin Euro sets in unopened packages (3), misc loose silver 
issues (250gms approx), cased Crown-size medallions (3, one 
in gilt sterling silver) and Australian Five Cents souvenir cover for 
the Veteran Car Club of Australia 1970 Rally, Mixed Condition with 
many in silver (lot)	  Est. $175

2203	 Armenia, Levon I (1198-1219) silver Tram, coronation issue; 
Bulgaria, Ivan Alexander & Mikhail Asen (1331-1355) silver 
Grosch; plus Russia, Ivan IV ‘The Terrible’ (1530-1584) silver 
denga and Peter ‘The Great’ (1672-1725) silver Kopek, gFine-gVF, 
all in dealers flips (4 coins)	  Est. $125

2204	 Austria Unc Maria Theresa Thaler 1780 in Austrian Mint 
information card; Somali Republic prooflike One Hundred Shillings 
2001 Tutenchamun coin; Vietnam cased Proof Ten Thousand Dong 
2002 Year of the Horse 3-coin set (3 items)	  Est. $90

2205	 Bahamas Proof set 1974; Barbados Proof set 1973; Cook Islands 
Proof sets 1972, 1975; Proof 1973 silver pair, Two Dollars 1975  (6 
items)	  Est. $100
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2206	 Belize Proof set 1974; British Virgin Islands Proof set 1974; Canada 

Montreal Olympics 1976 4-coin set (1973 issue); Falkland Islands 
Mint set 1974; Great Britain Proof Fifty Pence 1973; Iceland Proof Five 
Hundred and One Thousand Kronur 1974 in case of issue; Jamaica 
Mint set 1969; Malta Proof set 1976; Panama Proof Twenty Balboas 
1974; St Helena cased Twenty Five Pence 1973; The Gambia cased 
Ten Dalasis 1975; plus Mathew Flinders silver PNC 1974 and cased 
base metal crowns (4) Unc-FDC (16 items)	  Est. $200

2207	 British Farthings 1826 and 1937-1954 (17), Florin 1937, 
Halfcrowns 1907, 1915 and 1933, Crowns 1891 and 1892; plus 
base metal coins to Five Pounds Millennium (17) mostly in 2x2s; 
Australian cased One and Two Cents pairs (the coins cleaned) and 
mixed date and grade Two Cents (47, some verdigris); together 
with South Korea Mint set 1999, group of mainly Halfcrown 
and Crown-sized base metal issues (19, incl seven Eisenhower 
Dollars), and British gilt Accession Golden Jubilee 2002 medallion, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2208	 British East India Company Half Anna 1834; Guernsey Eight 
Doubles 1864 Fine-EF (2 coins)	  Est. $60

2209	 British Trade Dollars 1897B, 1909B Fine-aVF (2 coins)	  Est. $90

2210	 British Trade Dollar 1911; USA Morgan Dollar 1884O, Peace Dollar 
1926; plus approx 2kg of misc world issues incl some in silver, 
Avge Circ-Unc (lot)	  Est. $100

2211	 British mixed base metal Crowns (11); Russia Mint set 1998; misc 
loose world issues (, some in silver); together with Perth Mint 
Specimen One Ounce 1997 Gaudi privy and two Dutch VOC Galle 
Fort shipwreck coins, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2212	 British cased Crown 1953; Egypt One Pound Treasures of the 
Pharaohs enamelled 10-coin collection; Germany Third Reich One, 
Five and Ten Pfennig 3-coin sets (2); Kiribati Proof Ten Dollars 
2015 Gallipoli Landing coin in capsule; Singapore year set 1977 
in wallet with inlaid Dollar 1995; Somalia One Dollar 2012 6-coin 
Guitars set; and two diff Thailand souvenir sets, some items with 
high retail value (lot)	  Est. $75

2213	 British 12-coin Mint set 2010, Five Pounds (Crown) 2008 Prince Charles 
60th Birthday; plus mostly base metal Australian and world coins and a 
few misc medalets (approx 130 items) Fine-Unc (lot)	  Est. $50

2214	 British Two Pounds 2015 Magna Carta and Five Pounds 2015 
Death of Churchill 50th Anniv packs; PNCs Two Pounds 2015 
Gallipoli and Magna Carta, 2017 War in the Air; Five Pounds 2013 
Royal Christening; Japan Proof One Thousand Yen 2014 Shinkasen 
50th Anniv and related One Hundred Yen 5-coin set; Macedonia 
Phillipi bronze Semis; Nepal Four Paisa 2012 (1955); New Zealand 
prooflike Al/Br One Dollars Rowi 2005 on card; Niue prooflike Cu/
Ni One Dollar 2015 Penny 1930; San Marino year set 1997 with 
bonus stamps; plus private issue Christmas pudding 9-coin pack, 
Westair 3-coin reproduction Roman coin pack and Colditz Castle 
ceramic medallion 61mm, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2215	 British Proof set 1973 and Mint set 1965; Canada prooflike set 
1965 and Young Wildlife series Specimen set 2011; Finland Mint 
set 1989; Guernsey Mint set 1986; New Zealand Mint set 1993; 
plus misc loose world minors, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2216	 Canada Specimen Five Dollars 2003 Good Fortune Maple Leaf; 
Denmark Proof Two Hundred Kroner and Unc Ten Kroner 2004 
Royal Wedding; France Proof 1.5 Euros 2004 Bicentenary of the 
Coronation of Napoleon; New Zealand Proof One Dollar 2003 Lord 
of the Rings (5 coins)	  Est. $100

2217	 China cased Ten Yuan 2005 coloured Panda; East Timor Mint set 
2004; East Germany mixed date sets (2); France Proof 1.5 Euro 
2005 Battle of Austerlitz Bicentenary; Iraq coin set to One Dinar; 
Ireland mixed date decimal coin sets (2); Marshall Islands Five 
Dollars Christmas coin pack; Nagorno-Kabarakh coin set 2004; 
Russia coin set 1991, Culture and Tradition and World War II 
5-pc medallion sets; South Africa Fifty Cents 2003 Cricket coins 
on cards (5); plus themed 10-coin sets in plastic (5, four diff) 
and similarly packaged European pre-Euro currency sets for 12 
countries (some plastic toning) mainly Unc (lot)	  Est. $90

2218	 Commemorative or portrait coin group, issued 1910-1970 compr 
Australia Florin 1927 Canberra; Austria Thaler 1780 restrike; China 
Dollar 1927 (ND) Memento (Sun-Yat-Sen); Great Britain Crown 
1935; plus coins commemorating Sir Rama Varma (Cochin); 
Hindenburg and Planck (Germany); Ghandi and Nehru (India); 
Kenyatta (Kenya); Stalin (Russia); Kennedy (USA); Popes Pius XI 
and XII (Vatican) in sheet with vendor descriptions Fine-VF (27 
coins)	  Est. $175

2219	 Cook Islands Proof Five Dollars 2014 Anders Celsius, 2016 
Magnificent Life - Spider; Palau Proof Five Dollars 2014 Daniel 
Gabriel Fahrenheit (3 coins)	  Est. $90

2220	 East Africa Fifty Cents 1921, Shillings 1921 and 1923; Hong Kong One 
Cent 1919, 1926, 1934; Jersey Twelfth Shilling 1931; Mauritius Rupee 
1934;  New Zealand Threepence to Shilling 1933 and Halfcrown 1934; 
South Africa Halfpenny and Penny 1936, Threepence 1933; Southern 
Rhodesia Sixpence 1935 all in 2x2s, a few with faults but several scarcer 
issues present, aFine-gEF (16 coins)	  Est. $90

2221	 Error coins comp Netherlands Twenty-Five Cents 1982 with 270° 
rotated die; Spanish Peseta 2001 with 45° rotated die; Republic 
of China copper Ten Cents c.1912 struck with virtually complete 
absence of outer-circle inscriptions on both obverse and reverse; 
Finland Markka 1924 with obverse lamination flaw; Thailand Fifty 
Satang BE 2500 (1957) with extensive lamination flaws on reverse 
and a significant metal flaw on obverse through portrait; Colombia 
Ten Centavos 1959 with multiple die-cracks on reverse, first two 
coins Unc, others Fine-EF (6 coins)	  Est. $125

2222	 France B/Unc Quarter Euro 2007 Rugby World Cup, Proof 1½ Euro 
2008 Lourdes; Germany Berlin Wall souvenir with scrap of wall 
and barbed wire with coins on card; New Zealand Proof One Dollar 
2008 Sir Edmund Hillary Memorial; Niue Proof Two Dollars 2010 
Korean War 60th Anniv coin in tin and card sle3eve; South Africa 
Proof Two Rand 2010 FIFA World Cup; plus Lucky Charms from All 
Over the World 8-coin pack, many silver coins (7 items)	 Est. $100

2223	 International Polar Year set of ten mixed date sterling and fine 
silver Crown-size coins including Australia with certificates of 
authenticity and information cards in plush lined timber case, well 
presented and with high retail value (10 coins)	  Est. $250

2224	 Isle of Man Crown 1977; Great Britain Crown 1977; South Africa 
Crowns 1947, 1952; USA Dollar Morgan type 1921; plus small 
accumulation of world coins, some silver, 27 countries (approx 60 
coins) Avge Circ-Unc (lot)	  Est. $75

2225	 Royal Mint 1994 3-coin multination (Alderney, Guernsey, Jersey) 
set commemorating the D-Day landing, compr three Five Pound 
coins (28.28gms of sterling silver each), Australian, British and 
NZ flag pins and replica mini-medal, with COA and info sheets, 
all housed in a nicely printed tin; plus Russian Proof coin and 
medallion (10) set related to their WWII involvement, also nicely 
presented with information written in English; together with RSL 
90th Anniv cased medallion pair (3 items)	  Est. $75

2226	 Russia cased One Rouble 1980 Moscow Olympics 6-coin set; plus 
Rhodesia cased prooflike Independence 10th Anniversary 1975 
medallion 52mm in silver edge numbered “1372” by Mattews 
Manufacturing with some peripheral toning (2 items)	  Est. $50
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2227	 Sudan to Syria collection of mainly 20th Century and early 2000s 
minors with some earlier types on annotated 2x2s housed in 
plastic page album, some silver, some Unc Mixed Condition (123 
coins)	  Est. $50

2228	 Vietnam/Annam - a selection and good range of early Cash coins 
and amulets housed in four early ‘tourist’ albums, date range from 
1740-1950s; plus China cash from the Palmer River (3); Japan 
set of early coins incl One Hundred Mon Mixed Condition (130+ 
coins)	  Est. $100

2229	 Crown size issues compr Barbados Proof Five Dollars 1974; New 
Zealand Uncirculated Crown 1953 and Proof One Dollar 1978; 
Papua New Guinea Proof Ten Kina 1975; Singapore Uncirculated 
Ten Dollars 1972; plus China Dollar ND (1912) and Yuan Year 21 
(1932) of uncertain origin, VF-FDC (7 coins)	  Est. $100

2230	 Fabulous 12 Silver Collection 2009 comprising Proof and 
Specimen mainly One Ounce coins incl Australian Kangaroo at 
Sunset in custom timber case with certificates, the case slightly 
mildew affected else pristine (12 coins)	  Est. $300

2231	 Impacto Collectables “1914-1991 XX Century Wars” collection of 
30 period stamps, seven coins and 12 banknotes with extensive 
texts in book-like container and outer case, high resale value; 
together with used Australian Twopence red 1934 Macarthur, 
Halfpenny to Shilling 1937-56 Zoological 6-stamp set, and private 
issue Australia’s First Postage Stamps pack containing Penny red 
‘Roo and George V Head (4 items)	  Est. $50

2232	 Ships and Explorers collection of 23 proof quality coins featuring 
famous ships and explorers, each struck in sterling silver (20-
31gms) by different countries and dated 1992-2010, housed in 
two cases and accompanied by descriptive certificates (22) an 
informative set	  Est. $350

2233	 Smallest Gold Coins of the World group of six .585 and one .999 
Half Gram coins in case and shipper with most certificates of 
authenticity (7 coins)	  Est. $300

2234	 Smallest Gold Coins of the World group of eight .585 Half Gram 
coins in case and shipper with most certificates of authenticity (8 
coins)	  Est. $150

2235	 Smallest Gold Coins of the World group of ten .585 Half Gram 
coins in case and shipper with most certificates of authenticity (10 
coins)	  Est. $200

2236	 Smallest Gold Coins of the World collection containing 14 mixed 
date Half Gram issues (9 are .585 fine, 5 are .999 fine) in timber 
case with information cards and magnifier (14 coins)	  Est. $400

2237	 Smallest Gold Coins of the World collection containing 36 mixed 
date .999 fine issues in timber case of issue with certificate of 
authenticity guaranteeing the fineness of the coins (36 coins)

There is only one coin certificate indicating a mass of Twenty-Fifth 
Ounce - all other coins appear to be of the same mass	 Est. $2,250

2238	 Silver issues compr Australian Crown 1937, Bulgaria One Hundred 
Leva 1937, Canada One Dollar 1958 British Columbia, Denmark 
Five Kroner 1960 Silver Wedding, Finland Ten Markkaa 1971 
European Athletics Championships, Hungary One Hundred Forint 
1968 Semmelweis, Liberia Dollar 1962, Mexico Twenty-Five Pesos 
1968 Olympics, Norway Ten Kroner 1964, USA Morgan Dollar 
1921; plus ten misc base metal Crowns in plastic page album, 
gFine-Unc (20 coins)	  Est. $150

2239	 Silver Dollar sized issues compr Japan One Yen Year 38 (1905) 
with two chop marks; Mexico Eight Reales 1875FR Guanajuato; 
USA Dollars 1881, 1922; plus base silver Turkey Five Kurush aVG-
aVF (5 coins)	  Est. $75

2240	 World base metal minors A-Z in sealed bag mainly 20th Century 
(approx 10kg) Mixed Condition	  Est. $100

2241	 World collection of mainly 1990s sets in heat sealed sleeves in two 
dealer albums, no apparent duplication (60 sets)	  Est. $200

2242	 World collection of modern sets on cards in three custom World 
Money binders, no apparent duplication (45 sets)	  Est. $150

2243	 World collection of modern sets in heat sealed sleeves in two 
World Money binders and one Euro album, no apparent duplication 
(101 sets)	  Est. $400

2244	 Accumulation from an old collection in plastic sheets with vendor 
attributions compr mostly base metal minors 1750-1980 from a 
wide range of countries. Noted were Great Britain Halfcrown 1884 
and a selection of British and Dutch East Indies (55) most aVG-VF 
(approx 300 coins)	  Est. $75

2245	 Accumulation of world minors, mainly 19th and 20th Century but 
noted several earlier, nearly all in base metals with just a couple 
in silver, a broad range of countries with only minimal duplication, 
includes nations of Asia, Africa, Britain, Europe, Middle-East, 
Oceania, North and South America plus several Australia, all 
identified on 2x2s, housed in four stock-books holding 96 coins 
each, mostly low catalogue value, a useful starter lot for a new 
enthusiast or school teacher; includes a couple of Chinese 
banknotes laid in and comes with several spare stock-books, the 
whole lot all housed in a sturdy, light-weight metal carry-case thus 
very useful for a market trader also; the identifying and packaging 
work is already done, just put your prices on and it’s ready to go, 
Fine-Unc (384 coins and 2 banknotes)	  Est. $200

2246	 Accumulation of world minors, most base metal with a few in 
silver, some in sheets with vendor attributions, countries noted 
were Australia, Great Britain, India, (Republic), Iran, Italy, Lebanon, 
Palestine, Turkey, USA, Mixed Condition (500+ coins)	  Est. $50

2247	 Accumulation of mainly Australia, Great Britain, Ireland, New 
Zealand and USA minors with many in silver, noted were Australian 
Predecimal silver (F/V=22/9), British Pre-1946 silver (F/V=30/-); 
US silver Half Dollars Walking Liberty, Franklin, Kennedy (6) Good-
gEF (170+ coins)	  Est. $100

2248	 Accumulation of 20th Century base metal issues with the odd 
silver issue and misc modern Australian and world medallions/
medalets, many coins packaged (gross weight 7.5kg approx) 
Mixed Condition (100s)	  Est. $100

2249	 Accumulation of 20th Century base metal issues to Crown size 
(13kg approx) Mixed Condition with a wide range of countries and 
many Unc issues present (100s)	  Est. $150

2250	 Accumulation of base metal minors and medallions (approx 4kg); 
plus Banknotes (4) incl British Ten Pounds, Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $75

2251	 Three albums of world base metal issues comprising 50, 230 and 
335 coins - the last with quantity of mainly low grade silver issues 
but some useful, condition quite mixed (lot)	  Est. $350

2252	 Packaged singles and sets compr China Sianking Silver Dragon 
Half Dollar, Germany Five Reichsmark 1935-1937 3-coin set, 
Ireland Farthing 1806, Netherlands Guilders 1762 and 1795, 
New Guinea Penny 1936, Poland Orte 1621, South Africa Penny 
to Halfcrown 1892-1896 set, housed in graded flips and strips; 
together with packaged modern sets of Croatia, Mexico, Myanmar, 
New Guinea, Trinidad and Tobago in plastic film; base metal 
Crowns on plastic page (20) and cased Western Samoa Tala 1978 
Commonwealth Games; plus 1.41kg bag of 20th Century minors, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2253	 Collection of year sets and mixed date sets on annotated cards of 
different sizes by different manufacturers, Unc-choice Unc and no 
apparent duplication (55 sets)	  Est. $150

2254	 Collection of Rupees from an old collection with vendor attributions 
compr Burma 1852 (KM10): Ceylon (2): German East Africa 1892; 
Indian issues from Moghul India (3), British East India Company (3), 
British India (4), Indian Republic (3), Hyderabad, Travancore, Cutch; 
Italian Somaliland 1919; Mombasa 1888H; Portuguese India (3); 
Tibet an interesting group VG-aVF (26 coins)	  Est. $150

2255	 Collection of world tokens with descriptions housed in 4 albums 
incl different types of transport, weights, tax, club, amusement, 
vending machines, bread, milk, canteen, etc, a varied selection; 
plus some ANS commemorative medallic issues (15) - ex Howard 
Mills Collection, Mixed Condition (600+ items)	  Est. $400
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WORLD COLLECTIONS
2256	 Afghanistan to Estonia in 2x2s (mainly priced) housed in dealer 

stock album, a few silver issues and some pickings present, Mixed 
Condition (approx 260 coins)	  Est. $150

2257	 A-U in priced 2x2s housed in dealer stock album, Mixed Condition 
with some pickings (approx 200 coins)	  Est. $125

2258	 A-Y in 2x2s (mainly priced) housed in dealer stock album, Mixed 
Condition (approx 130 coins)	  Est. $75

2259	 A-Z in 2x2s (mainly priced) housed in dealer stock album, Mixed 
Condition (approx 240 coins)	  Est. $100

2260	 Fiji to Guernsey in 2x2s (mainly priced) housed in dealer stock 
album, a little disorganised but with a few English hammered and 
particular strength in British and Germany incl many silver types, 
and Guernsey issues with many Unc coins and good pickings 
present, viewing will reward (250+ coins)	  Est. $350

2261	 H to R in priced 2x2s housed in dealer stock album, a little 
disorganised but noted several Palestine and Panama issues, 
and numerous Netherlands and New Zealand silver types, Mixed 
Condition but a nice varied selection with many Unc and Proof 
coins and pickings throughout (approx 340 coins)	  Est. $250

2262	 S to Y in priced 2x2s housed in dealer stock album, a little 
disorganised but noted Sarawak (6) and Straits Settlements (10), 
a strong representation of South African issues with many 19th 
silver pieces to Halfcrown, and several USA silver Half Dollars and 
Peace Dollars amongst other silver types, Mixed Condition but 
a nice varied selection with many Unc coins and good pickings 
throughout, viewing will reward (350+ coins)	  Est. $600

WORLD MEDALLIONS

2263	 British obverse of medallion featuring George Prince of Wales 
Regent (the future George IV) 69mm in bronze by T.Wyon Jnr set 
in lead, the design identical to Celebrations for the Signing of the 
Peace of Paris 1814 medallion (BHM 829); plus obverse of Fritz 
Gans Born 1833 medallion by F.Hausmann dated 1903, 65mm 
in silvered base metal. The first gEF, the second as struck, an 
interesting pair (2 medallions)
Frederick Ludwig (Fritz) von Gans (1833-1920) was a German 
industrialist, patron and art collector. The cataloguer could not find  
a similar ‘finished’ medallion	  Est. $100

2264	 Canada Post replica Montreal stamps in 24ct gold (24gms), silver 
(16gms) and bronze (16gms) in timber case of issue, Unc	  	
	 Est. $1,500

2265	 FIFA World Gup Germany 2006: cased Group F 7-pc medallion 
collection (includes Australia) together with packaged medallions 
for 19 of the 2006 competing nations (30, incl duplicates) and 
referee medallion; Wallace International medal collection of 15 
Great All Blacks in information folder c.1989; USA Coin History of 
our Presidents album with gilt medallions from George Washington 
to Gerald Ford complete with Washington Capitol medallion; plus 
cased undated souvenir Hawaii Dollar pair, replica Sydney-Emden 
medal pack, and four other modern Australian medallions (lot)	  	
	 Est. $90

2266	 The Art Treasures of the Prado: the complete set of 50 prooflike 24ct 
gold plated bronze medallions struck by the Franklin Mint for the 
Museo Del Prado, each medallion showcases a different treasure of 
the Prado - a complete list of each of the 50 designs and their dates 
is included. Low mintage of 7,500 (7.65kg total weight)	  Est. $450

2267	 British hallmarked sterling silver uniface medallion (42mm, 
45.8gms) with Greek portrait and text; plus Swedish Maltese cross 
silver and enamel item with suspension ring (10.8gms) VF-EF (2 
items)	  Est. $75

2268	 Box of commemorative medallions and base metal Crowns incl 
Australia, Great Britain, Singapore; noted cased Melbourne 2006 
Games medallion set in gold, silver and bronze finishes, mainly 
Unc (24 items)	  Est. $60

World Banknotes
ARCTIC TERRITIORIES
2269	 Two Polar Dollars series 2010 (8 in runs), Nine Dollars series 2012, 

Ten Dollars series 2010 (4 incl pair) Unc (13 notes)	  Est. $75

ARMENIA
2270	 Five Hundred Dram 2017 Noah’s Ark collector folders (6); plus Ten 

Dram 1993 consec run of five; Twenty-Five Dram 1993 (2); One 
Thousand Dram 1994 (2) Unc (15 notes)	  Est. $100

BRAZIL
2271	 Ten Reis 2000 Millennium folders (9) (P248a) Unc (9 notes)	  	

	 Est. $75

2272	 Selection of part bundles of low value issues 1960s-2000s a good 
variety Unc (100s)	  Est. $75

BRITISH COMMONWEALTH
2273	 British Ten Pounds Cleland 2016 (P395) Unc; plus private issue 

New Zealand One Dollar Hardie type II AAA first prefix and prooflike 
Al/Br One Dollar Rowi 2005 note and coin folder (2 items)	  	
	 Est. $50

Lot 2274 
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2274	 British North Borneo One Dollar 1st Jul 1940, rare, aVF	  	
	 Est. $1,000

BRUNEI
2275	 One Ringgit (1996) polymer prefix C/4 consec part bundle Unc (93 

notes)	  Est. $75

CAMBODIA
2276	 Twenty Thousand Riels consec run of 10 (P-New) Unc (10 notes)	  	

	 Est. $45

CANADA
2277	 One to Twenty Dollars 1969-1988 (P85a, 85c consec pair, 86a, 

89b, 88d, 92b, 94a, 94b, 97d, 95b, 96a, 101 consec pair) gFine-
Unc (15 notes)	  Est. $150

CYPRUS
2278	 One Pound selection of issues 1982-1992 (12); Ten Pounds 1st 

April 1987; Twenty Pounds 1st Feb 1992 (P56a) the last VF or 
better the others VG-gVF (14 notes)	  Est. $75

EGYPT

2279	 Fifty Mills WWI postal order payable in Egypt, The Sudan and 
Palestine to Australian Sgt J F Warren 10208	  Est. $150

EL SALVADOR
2280	 Central Reserve Bank One Colon 12th May 1970 (P110b), 7th Jul 

1977 (P125); Two Colones 24th Jun 1976 (P124); Five Colones 
31st Aug 1971 (P117a), 25th Aug 1983 (P134a); Ten Colones 24th 
Jun 1976 (P118), 11th May 1978, 3rd May 1979 (P129a), 25th Aug 
1983 (P135a), 26th May 1995 (P141) Unc (10 notes)	  Est. $100

GREAT BRITAIN

2281	 Ten Shillings Bradbury ND (1915) with black WWI Dardanelles 
overprint in Turkish for Sixty Piastres (P348b) VG, rare	  Est. $200

2282	 One Pound Peppiatt issue ND (1940-48) (P367); plus Italy WWII 
Allied Military Currency Two and Five Lire series 1943 and 1943A 
gVF-EF (3 notes)	  Est. $60

2283	 Operation Bernhardt Five and Ten Pounds Peppiatt 1935-38; plus 
Five Pounds Page (2, one missing serials) (P335, 336, 378) Fine 
and better (4 notes)	  Est. $125

2284	 Operation Bernhardt Twenty Pounds Catterns 20th Nov 1930 and 
Fifty Pounds Catterns 15th June 1933 (sim P330, 331) gFine-gEF 
(2 notes)	  Est. $200

2285	 Twenty Pounds Gill ND (1990-1998) series D and E pair with 
matching serials in limited edition portfolio with certificate of 
ownership, set no.1450 of 1,500 issued	  Est. $125

IRAQ
2286	 Ten Thousand Dinars “Saddam Hussein” uncut sheets of fifteen 

c.2002 (3) some with damage VF-Unc (45 notes)	  Est. $75

MILITARY
2287	 British Armed Forces 4th series One Pound bundle of 100;  Malaya 

Ten Dollars Japanese Invasion money (P76) (18); plus Royal Bank 
of Scotland Five Pounds 14th July 2005 Jack Nicklaus commem 
folders (7) EF-mainly Unc (125 notes)	  Est. $100

2288	 British Ten New Pence 6th series unopened packet of ten 100 note 
bundles, first and only serial number showing is A/5 900001, as 
printed (1,000 notes)	  Est. $125

2289	 Germany Allied Military Authority series 1944 Half Mark (4), One 
Mark (4), Five Mark (2), Ten Mark, Twenty Mark (3), Fifty Mark and 
One Hundred mark (3); post WWII series 1948 Half Mark (2), One 
Mark (2) and Two Mark; post WWII Japan series 100 Fifty Sen, Five 
Yen, Ten Yen (2); plus British Armed Forces One Pound 4th series 
MPCs (90, mostly consec) VG-Unc (117 notes)	  Est. $150
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2290	 Japanese invasion money collection housed in plastic page album, 

denominations to One Thousand Dollars a couple with serial 
numbers, a good representative group VG-Unc (100+ notes)	
 	 Est. $75

2291	 Accumulation compr British 6th series bundles of Five, Ten and 
Fifty New Pence; One Pound 2nd, 3rd and 4th series (not all in 
wrappers but appear to be complete sets of 100); together with 
tightly wrapped bundle of JIM Fifty Centavos, misc low and lower 
grade WWI period and earlier French and German issues (12), 
WWII and later issues (6); plus Expo 88 Two (2) and Five Dollars, 
and Phoney Mazuma Nix note. Most bundles and some later issues 
Unc (lot)	  Est. $500

2292	 Album containing comprehensive assembly of British and 
Japanese currency compr British Military Authority and British 
Armed Forces MPC sets complete except for series 5 but with 
Halfpenny (2) and Penny tokens and NAAFI canteens Threepence;  
JIM sets for Burma One Cent to One Hundred Dollars, Indonesia 
One Cent to One Thousand Rupiah, Malaya One Cent to One 
Thousand Dollars, Oceania Half Shilling to One Pound, Philippines 
One Cent to One Thousand Pesos with many duplicates, varieties 
and the odd replica neatly laid out with colour map facsimiles from 
the Argus publication “The Second World War in Map and Story”, 
thorough indexing and relevant reference articles and booklets. 
The notes in mixed condition but with many Unc examples present, 
a painstakingly prepared collection	  Est. $90

NEW ZEALAND

2293	 Fifty Pounds Wilson ND (1955-56) type II letter next to number 
“1U” (P162b) very short issue and the key note, aUnc	 Est. $4,500

NEW ZEALAND DECIMALS
2294	 One and Two Dollars Brash type I ANS and EPN last prefix pair with 

identical serials 974597 housed in Reserve Bank of New Zealand 
‘Final Impressions’ perspex display frame with stands in card box 
with numbered seal of authenticity and shipper, an attractive lot (2 
notes)	  Est. $50

PALESTINE

2295	 Currency Board One Pound 20th April 1939 (P7c), much better 
than usually seen VF-EF	  Est. $1,500

POLAND
2296	 Fifty Zlotych 16th Oct 2006 Pope John Paul II commem consec 

pair in collector folders (P178) (2 folders/notes)	  Est. $50

ROMANIA
2297	 Two Thousand Lei 1999 Solar Eclipse on Hagner cards and 

individually bagged, bound to contain consec runs (P111b) Unc 
(100 notes)	  Est. $150

RUSSIA
2298	 Russia: Tsarist Era One Hundred Rubles 1910 and Five Hundred 

Rubles 1912 Shipov (P13b, 14b) the first VF or better, the second 
Unc (2 notes)	  Est. $50

SCOTLAND
2299	 Royal Bank of Scotland plc Five Pounds consec pairs 14th May 

2004, 14th July 2005 Unc (4 notes)	  Est. $50

SINGAPORE
2300	 Ten and Fifty Dollars 50 Years of Nation Building polymer note 

portfolio c.2016 in original packing (2 notes)	  Est. $150

STRAITS SETTLEMENTS

2301	 Ten Cents 1919 emergency issue with treasurer’s signature, very 
rare in high grade aUnc	  Est. $100

2302	 Ten Cents c.1920 (P6c) Fine and rare	  Est. $100

2303	 One Dollar 1921 black on pink paper, rare early issue VF	  	
	 Est. $1,250

2304	 One Dollar 1925, dated 1st Jan 1925, natural note with good body 
aVF	  Est. $1,000

WESTERN SAMOA
2305	 Two Tala ND (1990) prefix AAB full sheet of 35 notes (P31)	  	

	 Est. $125

WORLD
2306	 Bangladesh 20 Taka 2012 (P556) part bundle of approx 50; 

Malaysia Five Ringgit 1998 (P35a) consec run of 15; Singapore 
Two Dollars 1999 (P38) part bundle of approx 85 Unc (approx 150 
notes)	  Est. $90

2307	 British Five Pounds polymer Cleland 2015; Swaziland Collector 
Series ND (1974) 1-20 Emalangeni with Specimen overprint and 
Maltese cross prefix; USA One Dollar series 2003 (2 consec pairs), 
Two Dollars series 2003, Ten Dollars star notes series 1999 consec 
pair, Unc (13 notes)	  Est. $90



69Bid online: auctions.downies.com

Se
ss

io
n

 4

Se
ss

io
n

 4

2308	 Burma One Kyat 1972 (P56) (9); Cambodia Fifty Reils 2002 (P52) 
(consec run of 30), One Hundred Reils 1972 (P8) (consec run of 
36); Laos Fifty Kip 1963 (P12a) (consec run of 13), One Hundred 
Kip 1974 (P16a) (consec run of 24) Unc (112 notes)	  Est. $75

2309	 China Five Thousand Yuan? brown uniface consec pair with 
overprint in Chinese characters and “For Bank of China Sydney 
Agency” dated “5 Dec 1945”; plus Hong Kong misc Government  
(4, incl One Cent 1955 Unc) and Hong Kong and Shanghai Banking 
Corp (3 incl One Dollar 1 Jan 1929 Poor) issues, the first for further 
research Poor-Unc (9 notes)	  Est. $50

2310	 Commemorative folders incl Bhutan One Hundred Ngultrum 2011 
Royal Wedding; Kuwait One Dinar 2nd Anniv of Liberation 26th 
Feb 1993 (4); Samoa Two Tala polymer 1990 (2); Vietnam Fifty 
Dong 2001 (P118); plus German New Guinea facsimile folders 
containing Five, Ten, Twenty, Fifty and One Hundred Mark Treasury 
notes c.1914 (6) Unc (14 items)	  Est. $100

2311	 Croatia One Hundred Thousand Dinari 30.5.93 (P27a) (15, some 
consec); Slovenia One Tolar 1990 (P1) (consec run of 23);Twenty 
Tolar 15th Jan 1992 (P12) (partial bundle of approx 70 notes) Unc 
(105+ notes)	  Est. $75

2312	 Egypt Twenty Five Piastres 2003 (P57d) partial bundle of approx 
90; Ghana Ten Cedis 2nd Jan 1978 (P16) (2); Rwanda National 
Bank One Hundred Francs 1.9.03 (P29b) partial bundle of approx 
60, Unc (150+ notes)	  Est. $100

2313	 Estonia One Kroon 1992 (P69a) (part consec bundle of 72); Two 
Kroon 1992 (P70a) (consec run of 35) Unc (107 notes)	  Est. $100

2314	 Iran One Hundred Rials 1980s (23); Iraq Two Hundred and Fifty 
Dinars 2003 (P91) (approx 15); plus low value Lebanon One 
Hundred Livres 1988 partial bundle of approx 30, Pakistan Five 
Rupees 1997 (P44) (approx 20), Syria Five and Ten Pounds (approx 
25 and 40 notes respectively) and low value Yugoslavia and Russia 
modern issues, mainly Unc (200+ notes)	  Est. $100

2315	 Iraq Ten Thousand Dinars 2002 bundle of approx 85 notes with 
many in runs (slight obverse colour and other variations) Unc; plus 
lower grade to Unc issues of China (10), Ghana, Singapore (2), 
Tonga, Mixed Condition (approx 100 notes)	  Est. $150

2316	 New Zealand One Dollar Hardie type I prefix Y91 star note consec 
pair with 25mm near vertical sawtooth cut beneath Queen’s 
portrait (attacked by pinking shears?) otherwise virtually Unc; 
together with misc mainly Asian banknote selection (27 mainly Unc, 
some still on old auction cards) and empty near new Lighthouse 
album with toned quality banknote pages, Vort-Ronald first edition 
decimal note inserts, and additional Hagner card pages, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $60

2317	 Poland Twenty Zlotych 2011 Anniv folders (4); Slovenia Ten Tolars 
1992 (P11) partial bundle of approx 50, Unc (50+ notes)	 Est. $75

2318	 Solomon Islands Two Dollars 1997 (P18) partial bundle of approx 
80; Tonga One Pa’anga 1990’s (P11) partial bundle of approx 80, 
Unc (approx 160 notes)	  Est. $100

2319	 World banknotes A-Z in four ring binder (damaged) ex dealers 
stock most with Pick numbers and retail prices, high catalogue 
value c.1914-modern mainly Unc (130+ notes)	  Est. $100

2320	 World banknotes A-Z in four ring binder ex dealers stock most with 
Pick numbers and retail prices (approx 240); plus misc post WWII 
petrol ration tickets (19) and 20th Century share scrip (9) Avge 
Circ-Unc (approx 270 items)	  Est. $100

2321	 World banknotes A-Z in four ring binder ex dealers stock many 
with Pick numbers and retail prices, includes a torn Miners Right 
Avge Circ-Unc (approx 175 notes)	  Est. $125

2322	 World banknotes 1908-modern, mainly German inflationary 
issues with some other European minors Avge Circ-Unc (approx 
60 notes)	  Est. $50

2323	 Accumulation on annotated single Hagners incl India Two Rupees 
1949-1997 (34); Ireland One Pound dated 20th Feb 1984, 18th 
Sept 1986 (P70c); South Africa Twenty Rand 2005 (P129b) consec 
run of four, 2012 (P134) consec pair; plus other low value issues 
(20) Fine-mainly Unc (62 notes)	  Est. $90

2324	 Accumulation incl China (7); Japanese Invasion issues Five 
Centavos (approx 30), Fifty Centavos (approx 30), One Rupee (14), 
others (7); plus Australia Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial 
first printing AB13 mainly Unc (89 notes)	  Est. $90

2325	 Accumulation of world banknotes in an old cigar box covering 
a wide range of countries, noted Austria One Thousand Kronen 
1902, Poor-Unc but a good starter group (approx 100 notes)	  	
	 Est. $50

2326	 Accumulation incl JIM; USA One Dollar 1995 vertical strip of 
four, series 2003A star note consec run of eight, celebrity series 
1995-2006 (5), Ten Dollars series 2004A star note consec pair, 
Confederate States minors; other world minor issues 1910 to 
recent, and modern promotional Chinese and USA One Million 
Dollar notes, Mixed Condition but mainly Unc (100s)	  Est. $125

2327	 Assortment of mainly modern issues loose and in dealer packs: 
noted PNG Two Kina 9th South Pacific Games 1991 souvenir folder, 
album containing approx 100 mainly Asian and South American 
Unc issues, Iraq 2005 set, Expo 88 Two and Five Dollars, quantity 
of Unc Hell Bank Eisenhower notes, Euro note set 2001, and 100+ 
loose world issues, Mixed Condition but many Unc examples 
noticed (100s)	  Est. $150

2328	 Selection of issues incl Britain and Ireland (F/V £7 incl Lady Lavery 
issues), New Zealand (F/V=$31), Indonesia c.1980s (13 notes), 
Brunei, Singapore etc in plastic page album, Fine-Unc (48 notes)	
 	 Est. $90

2329	 Selection of modern Unc issues compr Fiji Two Dollars 2000 
Millennium folder, New Zealand Ten Dollars Millennium folder, 
North Korea 1947 7-note modern reprint and 1992 5-note sets 
(2 of each); together with 32 other world issues in clean VST 
banknote album, a colourful  lot (58 notes)	  Est. $90

2330	 Selection of low value world issues incl Brazil (4), Egypt, France 
(7), Germany (10), Greece (5), Italy (9), Malawi (2), Switzerland (2) 
Avge Circ-Unc (approx 140 notes)	  Est. $75

2331	 Selection of part bundles of low value issues of Argentina, Bolivia, 
Colombia, Ecuador, Mexico, Peru 1970s-1980s Unc (100s)	  	
	 Est. $60

2332	 Small collection of world banknotes early 1900s to 1980s in 
plastic page binder (100) Avge Circ-Unc	  Est. $40

2333	 Large accumulation of generally lower grade world notes Mixed 
Condition (approx 330 notes)	  Est. $120
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SESSION 5
Wednesday 20 May 2020, not commencing before 1.15pm

Financial notes; pre Federation banknotes; predecimal banknotes

Australian decimal specimen notes; decimal banknotes
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Banking Instruments, Cheques
2334	 British cheque drawn on the account of Messrs Prescott, Grote, 

Cave & Cave of Threadneedle Street London 1852 to “429” for 
£83/11/9 dated 16th July 1852; First Chase National Bank 
Cooperstown New York USA cheque to Mr Harris for $236.57 
dated 12th Jan 1886; together with cancelled Australian share 
certificates for 100 North Broken Hill Mining Company NL  £1 
shares 28th Jan 1908 and 100 North Broken Hill Silver Mining 
Company NL £1 shares 15th July 1901; plus ten full page 
broadsheet extracts from 19th Century US regional newspapers in 
tube (ongoing deterioration) Mixed Condition (14 items)	  Est. $60

2335	 National Bank of Tasmania Stanley Branch used cheque forms 
c.1886-1916 with a wide range of designs (33, several overwritten on 
other bank cheque forms); plus private business and local authority 
cheques drawn on the same bank branch (10) some duplication but a 
wide variety of designs, Mixed Condition (43 items)	  Est. $100

2336	 National Bank of Tasmania Stanley Branch used cheque forms 
c.1886-1918, a similar lot on Hagner pages with a few different 
types to the previous lot, Mixed Condition (44 items)	  Est. $100

2337	 Selection of Australian and world cheques, promissory notes 
etc 1835 to 1924 compr Barclay & Company Cambridge 1919, 
Coca-Cola Bottling Co USA 1924, Colonial Bank of Australasia 
Colac 1885 and Birregurra 1894, Derwent Bank 1835 and 1838, 
R.P.Furmage Deloraine 19-, Prescott, Grove, Cave & Cave London 
1852 (15) and promissory note for £2,904/10 Ganton near Filey 
England 1877; plus Palmerston Tin Company Limited certificate 
for 100 partly paid £1 shares dated 1888, and WWII Seven Year 
war savings certificate maturing issued at ES&A Bank Mount 
Gambier dated 30th Aug 1940, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
2338	 Funny money; album of various political issues from Whitlam to 

Howard (25, 22 diff) housed in plastic page album with set of 
Decimal Dan training notes One to Twenty Dollars, NPA training 
notes Two to One Hundred Dollars (up to three examples of some 
denominations), Australia Post training notes One to Twenty 
Dollars, and unexchanged British Commonwealth reply coupon for 
Fivepence issued at Great Portland Street Post Office (in the west 
end of London) 13th Sept 1960, mainly Unc and an interesting 
collection (lot)	  Est. $60

2339	 North Sydney Investment and Tramway Company unissued £100 
debenture with embossed Ten Shillings duty stamp, signed by 
company directors and dated 31st July 1889 with concealed 
counterfoil and coupons in cardboard window frame, clean and 
attractive
The North Sydney Investment and Tramway Company was 
instituted in 1887 to provide tramway access to northern regions 
of greater Sydney and take advantage of booming land prices at 
the time. The venture was fraught with financial difficulties with its 
London financiers and became a victim of the 1890s depression. 
Shortly before its failure, however, the company completed the 
‘Suspension Bridge’ (now Cammeray Bridge) over Long Bay Gully 
in 1892 which was an engineering marvel of the time and remains 
as a lasting landmark and tourist attraction	  Est. $150

2340	 Postal note Victoria for Two Shillings, no name or signature but 
with circular cancellation Melbourne GPO May 1930; plus One 
Dollar Johnston-Stone (10 incl consec run of five) the postal note 
two heavy folds and edge tears crisp paper gFine, others VF-gEF 
(11 notes)	  Est. $50

2341	 Postal Note NSW for Two Shillings and Sixpence, with circular 
cancellation 18 Dec 1942, payable to CC Jeffery at the Queanbeyan 
post office, aEF	  Est. $150

2342	 Postal Note NSW for Fifteen Shillings, with circular cancellation 18 
Dec 1942, payable to CC Jeffery at the Queanbeyan post office, 
Fine	  Est. $150

WAR & SAVINGS CERTIFICATES

2343	 WWII One Pound Seven Years war savings certificates issued 19th 
September 1941 at Commercial Banking Company of Sydney 
Geelong Vic branch and 27th July 1942 at Bank of NSW Mascot 
branch; plus Five Years savings certificates for One Pound issued 
4th March 1947 at Warrnambool Post Office and Ten Pounds 
issued December 1952 at National Bank Geelong branch VF-EF (4 
certificates)	  Est. $100

Pre-Federation Banknotes

2344	 Bank of Western Australia Specimen Five Pounds Perth, 1st June 
1904 serial No. A110001/A120000, back in brown by Bradbury 
Wilkinson & Co Ltd (MVR 3c), 23rd Mar 1904 in pencil in upper left 
margin a rare denomination for this bank, with Rare Coin Company 
ticket for $66,000 Unc	  Est. $6,000

2345	 Western Australian Bank One Pound January 1844 unissued form 
on unwatermarked paper in descriptive folder, gEF	  Est. $300

2346	 Western Australian Bank One Pound January 1844 unissued form 
on watermarked paper in descriptive folder, gEF	  Est. $300

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS

2347	 Ten Shillings Miller-Collins (R4) 4mm tear and small nick bottom 
left margin else Fine with much original crispness	  Est. $800
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2348	 Ten Shillings Kell-Collins (R5) natural aVF	  Est. $1,000

2349	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) Unc	  Est. $5,000

2350	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) a choice example virtually 
Unc	  Est. $4,500

2351	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) numerous pin holes else 
VG	  Est. $90

2352	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) fresh aUnc	  	
	 Est. $4,000

2353	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) VG	  Est. $150

2354	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured prefix D39 consec pair 
(R11) with Rare Coin Company ticket for $23,500 aUnc and rare	  	
	 Est. $3,000

2355	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) all lightly flattened 
VG-Fine (3 notes)	  Est. $350

2356	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) gVF	  Est. $200

2357	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) VG-Fine (2 notes)	  	
	 Est. $100

2358	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) a couple dampened and 
pressed else EF-gEF (4 notes)	  Est. $300

2359	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) a couple cleaned and 
pressed else Fine-gVF (7 notes)	  Est. $350

2360	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) EF	  Est. $150

2361	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) gVF	  Est. $125

2362	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) Fine-EF, some flattened (9 
notes)	  Est. $500

2363	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI prefix B/31 consec pair (R15) 
obverse light green semi-circular markings of unknown origin top 
and bottom margins otherwise Unc (2 notes)	  Est. $900

2364	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) fresh aUnc	  Est. $250

2365	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) fresh EF	  Est. $175

2366	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI prefix A/83 consec pair (R15) 
crisp and natural aEF (2 notes)	  Est. $550

2367	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) aEF-aUnc (3 notes)	  	
	 Est. $200

2368	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) VF	  Est. $100

2369	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) gFine-EF (7 notes)	  	
	 Est. $200

2370	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (R16) gVF-aUnc (7 notes)	  	
	 Est. $400

2371	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (2) (R16,17) aUnc 
(3 notes)	  Est. $300

2372	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefix AG/98 consec pair 
(R17) Unc (2 notes)	  Est. $150

2373	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) Fine-Unc (11 notes)	  	
	 Est. $300
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ONE POUND

2374	 One Pound Miller-Collins no imprint (R23b) thinning/holes at 
margins and along heavy folds, Good but scarce	  Est. $150

2375	 One Pound Kell-Collins (R24) minor staining else crisp and 
attractive gVF	  Est. $550

2376	 One Pound Kell-Collins (R24)  tiny nick in top margin and staining 
mostly on the back else aVF	  Est. $350

2377	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) EF	  Est. $500

2378	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) traces of folds else aEF	  	
	 Est. $350

2379	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) aEF	  Est. $200

2380	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) ex Tailem Bend Hoard, aVF	 	
	 Est. $175

2381	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine	  Est. $175

2382	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) crisp EF	  	
	 Est. $2,000

2383	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) second prefix 
K/73, nice natural note and rare as gEF	  Est. $5,000

2384	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) small hole and 
staple holes right hand side, Fine	  Est. $450

2385	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) small hole 
above border at left else complete with reasonable colour, aFine	
 	 Est. $350

2386	 One Pound Riddle-Sheehan thin signature (R27b) crisp aUnc	  	
	 Est. $2,500

2387	 One Pound Riddle-Sheehan thin signature (R27b) EF	  Est. $1,500

2388	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) aUnc	  Est. $750

2389	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) aFine-VF (7 notes)	  	
	 Est. $400

2390	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) fresh Unc	  Est. $750

2391	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) Fine-VF, a couple cleaned (7 
notes)	  Est. $275

2392	 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) VF-EF (6 notes)	 Est. $175

2393	 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $300

2394	 One Pound Coombs-Watt (R31) fresh and crisp superb Unc	  	
	 Est. $300

2395	 One Pound Coombs-Watt consec pair (R31) fresh and crisp gEF (2 
notes)	  Est. $600

2396	 One Pound Coombs-Watt (R31) VF-aEF (5 notes)	  Est. $175

2397	 One Pound Coombs-Wilson GVI  (R32) aUnc	  Est. $175

2398	 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32) aUnc	  Est. $175

2399	 One Pound Coombs-Wilson GVI prefix (R32) W/89 consec pair 
natural aUnc (2 notes)	  Est. $350

2400	 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32) VF-aEF (3 notes)	  Est. $125

2401	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $150

2402	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth incl HA/01 second prefix 
(R33) light waviness at the base of both aUnc (2 notes)	 Est. $200

2403	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) light waviness at the 
base of both aUnc (2 notes)	  Est. $200

2404	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefix HA/31 consec pair 
(R33) light off centre vertical crease else very fresh virtually Unc (2 
notes)	  Est. $250

2405	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) one with fold over 
watermark window else crisp gEF-Unc (2 notes)	  Est. $125

2406	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) VF-EF (3 notes)	  	
	 Est. $150
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2407	 One Pound Coombs-Wilson Reserve prefix HK/62 consec pair 

(R34B) natural Unc (2 notes)	  Est. $350

2408	 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK/40 consec pair (R34b) 
slight off centre vertical crease else very fresh virtually Unc (2 
notes)	  Est. $250

2409	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34b) aUnc-virtually Unc (2 
notes)	  Est. $200

2410	 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK/40 consec pair (R34b) 
virtually Unc (2 notes)	  Est. $250

2411	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34b) EF-virtually Unc (3 
notes)	  Est. $175

2412	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34b) VF-aEF (3 notes)	  	
	 Est. $125

2413	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34b) VF-aEF (3 notes)	  	
	 Est. $125

FIVE POUNDS
2414	 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) lightly toned paper else VF 

or a bit better	  Est. $300

2415	 Five Pounds Sheehan-McFarlane prefixes R26, R27, R28 (R45) 
Fine-aVF (3 notes)	  Est. $450

2416	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) possibly lightly washed 
otherwise Unc	  Est. $1,250

2417	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) fresh aEF	  Est. $250

2418	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) fresh aVF-VF (2 notes)	  	
	 Est. $400

2419	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) VG-aFine (3 notes)	  	
	 Est. $125

2420	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) crisp Unc	  Est. $1,000

2421	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) gEF	  Est. $500

2422	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) VG-aFine with some body (2 
notes)	  Est. $90

2423	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) EF	  Est. $400

2424	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) crisp EF	  Est. $350

2425	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) flattened of folds gVF	  	
	 Est. $150

2426	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) VF	  Est. $125

2427	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) VG-aFine (2 notes)	 Est. $90

2428	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49)  fresh and crisp 
virtually Unc	  Est. $250

2429	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) hint of flattened 
centre fold else gEF	  Est. $200

2430	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) lightly flattened 
vertical folds EF	  Est. $150

2431	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) aVF-gVF (2 notes)	  	
	 Est. $200

2432	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) VG (3 notes)	 Est. $75

2433	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve consec pair (R50) fresh and 
crisp Unc (2 notes)	  Est. $750

2434	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve consec pair (R50) fresh and 
crisp Unc (2 notes)	  Est. $750

2435	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) lightly pressed of 
centre folds aUnc	  Est. $250

2436	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) hint of centre fold else 
virtually Unc	  Est. $350

2437	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) a couple flattened 
gVF-aEF (3 notes)	  Est. $250

2438	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) most lightly flattened 
Fine-VF or better (6 notes)	  Est. $400

TEN POUNDS
2439	 Ten Pounds Armitage-McFarlane prefix V/10 (R59) lightly washed 

and pressed else crisp gVF	  Est. $350

2440	 Ten Pounds Armitage-McFarlane prefix V/11 (R59) competent 
repairs right hand field and centre of bottom margin else crisp 
gVF	  Est. $300

2441	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) EF	  Est. $600

2442	 Ten Pounds Coombs-Watt consec pair (R60) one with small corner 
fold EF (2 notes)	  Est. $1,500

2443	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) washed and pressed else crisp 
aEF	  Est. $650

2444	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) lightly washed and pressed with 
rounded corners and tiny pinhole top left, Fine	  Est. $200

2445	 Ten Pounds Coombs-Watt V/21 second last prefix (R60) lightly 
washed and pressed Fine	  Est. $200

2446	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) centre fold but natural EF, a 
scarce type	  Est. $1,500

2447	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $600

2448	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/27 second last prefix 
(R62) lightly flattened gEF	  Est. $300

2449	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth consec pair (R62) ex pay 
packet with even paper toning, aUnc (2 notes)	  Est. $400

2450	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) gEF-aUnc	  Est. $500

2451	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) VF or a bit better (2 
notes)	  Est. $450

2452	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) Fine-aVF (2 notes)	  	
	 Est. $250

2453	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63)  fresh Unc	  Est. $900

2454	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve consec pair (R63) fresh and 
crisp Unc (2 notes)	  Est. $1,250

2455	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) gEF-aUnc	  Est. $500
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2456	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) flattened of folds gEF	  	
	 Est. $350

2457	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63)  gVF-EF (2 notes)	  	
	 Est. $450

2458	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63)  aVF-VF (2 notes)	  	
	 Est. $350

FIRST/LAST PREFIXES
2459	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI B/49 last prefix (R15) book 

pressed but crisp aVF	  Est. $250

2460	 Five Pounds Armitage-McFarlane R/84 last prefix (R46) book 
pressed else crisp gVF	  Est. $300

2461	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve TD/09 last prefix (R50) pin 
hole in right hand margin else natural VF or better	  Est. $350

2462	 Ten Pounds Coombs-Watt V/15 first prefix (R60) aFine	  Est. $175

2463	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI first prefix V/22 consec pair (R61) 
scarce aEF (2 notes)	  Est. $1,500

2464	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI V/24 last prefix (R61) VF	  	
	 Est. $600

2465	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 first prefix (R62) 
washed and  flattened VF or better	  Est. $350

ACCUMULATIONS
2466	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (2), Coombs-Wilson GVI, 

C’wealth, Reserve (4) (R12, 15, 16, 17) aVG-aVF (8 notes)	
 	 Est. $125

2467	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (2), Coombs-Wilson C’wealth, 
Reserve (R12, 16, 17) one Sheehan-McFarlane Fine, remainder VG 
(4 notes)	  Est. $125

2468	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI and Reserve; One Pound 
C’wealth (2), Reserve; Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R15, 
17, 33, 34a, 50) VG (6 notes)	  Est. $100

2469	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI; One Pound Coombs-Watt, 
Coombs-Wilson Reserve (R15, 31, 34b) aVG-Fine (3 notes)	
 	 Est. $50

2470	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI and Reserve, One Pound Coombs-
Wilson Reserve, Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (4), Ten 
Pounds Coombs-Wilson C’wealth in plastic page album with mixed 
JIM to One Thousand Dollars (12, mostly diff), Argentina One to One 
million Pesos (10 diff), New Zealand Ten Dollars Brash ND (1993), 
USA One Dollar series 1985 and other misc world issues (7) the 
Australian notes Fine-aUnc, remainder VG-Unc (lot)	  Est. $150

2471	 Ten Shillings and One Pound Coombs-Wilson Reserve (R17, 34b); 
plus world banknotes incl Japanese invasion issues, Poor-Unc 
(50+ notes)	  Est. $75

2472	 Ten Shillings and One Pound Coombs-Wilson Reserve (R17, 34a) 
gEF-Unc (2 notes)	  Est. $100

2473	 Ten Shillings and One Pound Coombs-Wilson Reserve crisp gVF; 
together with Five Dollars Fraser-Cole 1992 horizontal pair left 
selvedge (3 items)	  Est. $60

2474	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve consec trio; One Pound 
Coombs-Wilson Reserve (R17, 34b) VF and better (4 notes)	
 	 Est. $125

2475	 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (3), 
Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI (R29, 30a, b, 31, 32) aVG-Fine 
(6 notes)	  Est. $150

2476	 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson reserve (R30, 31, 34a) VG (4 notes)	  Est. $75

2477	 One Pound Armitage-McFarlane (14), Coombs-Watt (16); Five 
Pounds Armitage-McFarlane (8), Coombs-Watt (4) (R30, 31, 46, 
47) VG-Fine (42 notes)	  Est. $400

2478	 One Pound Armitage-McFarlane (2), Coombs-Watt, Coombs-
Wilson C’wealth (R30b, 31, 33) VG-aFine, one Armitage-McFarlane 
with body (4 notes)	  Est. $60

2479	 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve; 
together with Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of 
Federation; Ten Dollars Fraser-Cole and Bicentennial folder prefix 
AA16; plus Movie World One Dollar, the predecimal notes aVG-
aFine, others Unc (6 notes)	  Est. $75

2480	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (2), Reserve (3) (R33, 34b) 
VG-gFine (6 notes)	  Est. $75

2481	 One Pound Coombs-Wilson Reserve; Five and Ten Pounds 
Coombs-Wilson C’wealth (R34b, 49, 62) aFine-Unc (3 notes)	
 	 Est. $90

2482	 One and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R34b, 63) VG (2 
notes)	  Est. $50

2483	 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson GVI (R46, 48) 
the first note heavy centre fold else crisp aFine, the second note 
washed and pressed of centre fold, trimmed horizontally and 
vertically with two tiny pinholes left margin and competent repair 
bottom left corner else crisp and clean gVF (2 notes)	  Est. $75

2484	 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth (2, 
incl TB/40 second last prefix) (R46, 49) VG-aFine (3 notes)	
 	 Est. $100

2485	 Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI (2) (R47, 48) 
gFine-VF (3 notes)	  Est. $250

2486	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve, Ten Pounds Coombs-Wilson 
C’wealth WA/27 second last prefix (R50, 62) gFine-aVF with body 
(2 notes)	  Est. $100

2487	 Album housing Ten Shillings and One Pound Armitage-McFarlane, 
Five and Ten Pounds Coombs-Wilson GVI with information inserts, 
VG-Fine (4 notes)	  Est. $150

SIGNATURE SETS
2488	 Ten Shillings to Ten Pounds Coombs-Watt (R14, 31, 47, 60) Fine-

VF (4 notes)	  Est. $350

2489	 Ten Shillings to Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth on Hagner 
cards with information sheet, VG-Fine (4 notes)	  Est. $125

2490	 Ten Shillings to Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve on Hagner 
cards with information sheet, aFine-aVF (4 notes)	  Est. $150
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Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS

2491	 Ten Shillings Coombs-Watt prefix A/0 (R14s) with Rare Coin 
Company ticket for $51,000 gEF and rare	  Est. $5,000

2492	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14s) VF	  Est. $1,500

2493	 Ten Shillings Coombs-Watt A/1 second last prefix (R14s) VG	  	
	 Est. $200

2494	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15s) Fair but rare	  Est. $175

2495	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17s) grubby and flattened 
aFine	  Est. $250

ONE POUND

2496	 One Pound Armitage-McFarlane (R30as) Fine but very rare	  	
	 Est. $3,000

2497	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34bs) lightly flattened 
centre and quarter folds VF or better	  Est. $1,000

Specimen Banknotes

2498	 One Dollar Coombs-Wilson 1966 type 1 Specimen serial AAA 
000000 (R71) very slight corner disturbance from mounting, slight 
flick to right of monarch’s head otherwise Unc	  Est. $2,000

2499	 Two Dollars Coombs-Wilson 1966 type 1 Specimen serial FAA 
000000 (R81) very slight corner disturbances from mounting 
otherwise Unc	  Est. $2,000

2500	 Twenty Dollars Coombs-Wilson 1966 type 1 Specimen serial  XAA 
000000 (R401) with Rare Coin Company ticket for $31,000 Unc 
and rare	  Est. $3,000
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Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
2501	 One Dollar Coombs-Randall prefix AGL consec trio (R72) natural 

with light centre fold and teller flicks else aUnc (3 notes)	  	
	 Est. $800

2502	 One Dollar Coombs-Randall prefix AHS consec run of eight (R72) 
the key signature of the One Dollar series, natural with light centre 
bend and teller flicks else aUnc-Unc (8 notes)	  Est. $2,000

2503	 One Dollar Coombs-Randall AGF second prefix (R72) teller flick 
and other handling marks else crisp and natural aEF	  Est. $150

2504	 One Dollar Coombs-Randall (R72) lightly pressed crisp VF	 Est. $125

2505	 One Dollar Knight-Wheeler centre consec run of ten (R76a) Unc 
(10 notes)	  Est. $250

2506	 One Dollar Knight-Stone consec run of ten (R77) Unc (10 notes)	  	
	 Est. $90

2507	 One Dollar Knight-Stone consecutive run of 25 notes ex bundle 
(R77) Unc (25 notes)	  Est. $150

2508	 One Dollar Knight-Stone consecutive run of 34 notes ex bundle 
(R77)  Unc (34 notes)	  Est. $200

2509	 One Dollar Johnston-Stone mixed prefixes consec pairs (2), trios (2), 
runs of five, ten and three singles (R78) Unc (28 notes)	  Est. $60

2510	 One Dollar Johnston-Stone prefix DHJ unopened bundle of 100 
very nearly consecutive notes serials 355024-125 (missing 025 
and 108) (R78) Unc (100 notes)	  Est. $300

2511	 One Dollar Johnston-Stone prefix DKC/DKD unopened bundle of 
100 consecutive notes in re-issue soiled paper sleeve, possibility 
of consec prefixes with matching serials (R78) aUnc-Unc but with 
potential (100 notes)	  Est. $250

2512	 One Dollar Johnston-Stone prefix DNE unopened bundle of 100 
consecutive notes serials 849569-668 (R78) the last note with dog 
ear else Unc (100 notes)	  Est. $300

TWO DOLLARS
2513	 Two Dollars Coombs-Randall (R82) virtually Unc	  Est. $125

2514	 Two Dollars Coombs-Randall prefix FNQ consec run of ten (R82) 
light teller flicks else Unc (10 notes)	  Est. $1,200

2515	 Two Dollars Phillips-Randall consec pair (R83) light centre fold 
else Unc (2 notes)	  Est. $60

2516	 Two Dollars Phillips-Randall consec trio (R83) light centre fold else 
Unc (3 notes)	  Est. $90

2517	 Two Dollars Phillips-Randall prefix GQU consec run of ten (R83) 
minor handling marks else Unc (10 notes)	  Est. $300

2518	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust consec pair (R85) Unc (2 notes)	 	
	 Est. $100

2519	 Two Dollars Knight-Wheeler OCR-B centre consec run of six (R86b) 
Unc (6 notes)	  Est. $350

2520	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix LGY consec run of twelve (R89) 
ex bundle Unc (12 notes)	  Est. $75

2521	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix KTN unopened bundle of 100 
very nearly consecutive notes serials 656228-328 (missing 287) 
(R89) Unc (100 notes)	  Est. $450

2522	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix LJZ unopened bundle of 100 
very consecutive notes serials 598105-207 (missing 130, 131 and 
185) (R89)	  Est. $450

FIVE DOLLARS
2523	 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc	  Est. $200

2524	 Five Dollars Phillips-Randall (R203) aUnc (4 notes)	  Est. $400

2525	 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (R204) hint of central fold else 
fresh Unc	  Est. $100

2526	 Five Dollars Knight-Wheeler OCR-B consec run of ten (R206c) Unc 
(10 notes)	  Est. $450

2527	 Five Dollars Knight-Stone prefix PBS consec run of four (R207) Unc 
(4 notes)	  Est. $125

2528	 Five Dollars Knight-Stone prefix NZC consec run of eight (R207) 
centre fold and teller flicks else natural aUnc (8 notes)	  Est. $200

2529	 Five Dollars Johnston-Stone consec run of five (R208) banding 
pressure waviness else Unc (5 notes)	  Est. $100

2530	 Five Dollars Johnston-Stone prefix PJC consec run of ten (R208) 
light centre fold else natural Unc (8 notes)	  Est. $250

2531	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B prefix QDZ consec run of 
nineteen (R209a) Unc (19 notes)	  Est. $450

2532	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B prefix QCB consec trio, QCV 
consec run of five (R209a) Unc (8 notes)	  Est. $100

2533	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B mixed prefixes consec trio, 
runs of four (2), run of six and three singles (R209a) strong centre 
folds else Unc (20 notes)	  Est. $300

2534	 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic consec run of 17 (R209b) 
some bundle pressure waviness else very fresh Unc (17 notes)	
 	 Est. $400

2535	 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic consec run of four (R209b) 
strong centre fold else Unc (4 notes)	  Est. $100

2536	 Five Dollars Fraser-Higgins consec run of four (R212) strong centre 
fold else Unc (4 notes)	  Est. $75

2537	 Five Dollars Fraser-Cole paper prefix QNJ consec runs of fourteen 
and seven from the same bundle (R213) Unc (21 notes)	 Est. $300

2538	 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 first prefix serial 269003 
dark green serials (R214) Unc	  Est. $100

2539	 Five Dollars Fraser-Cole AB19 last prefix dark green serials (R214) 
Unc	  Est. $600

2540	 Five Dollars Macfarlane-Henry prefix DL06 consec run of ten 
(R220) Unc (10 notes)	  Est. $100

TEN DOLLARS
2541	 Ten Dollars Coombs-Wilson (R301) Unc	  Est. $75

2542	 Ten Dollars Coombs-Wilson (R301) Unc	  Est. $75
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2543	 Ten Dollars Coombs-Wilson consec run of five (R301) Unc (5 

notes)	  Est. $250
2544	 Ten Dollars Coombs-Wilson consec run of five (R301) Unc (5 notes)

This lot is consecutive to the previous lot	  Est. $250

2545	 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) Unc	  Est. $400

2546	 Ten Dollars Coombs-Randall SFQ second last prefix (R302) virtually 
Unc	  Est. $300

2547	 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) aUnc	  Est. $200

2548	 Ten Dollars Coombs-Randall (R302)  aUnc	  Est. $200

2549	 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) aUnc	  Est. $200

2550	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) Unc	  Est. $100

2551	 Ten Dollars Phillips-Randall consec pair (R303) slight waviness at 
top margin else Unc (2 notes)	  Est. $200

2552	 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix TAG consec run of ten (R304) 
light trace of centre folds else aUnc-Unc (10 notes)	  Est. $350

2553	 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust consec trio (R305) flick and 
one or two light handling marks else fresh aUnc-virtually Unc (3 
notes)	  Est. $125

2554	 Ten Dollars Knight-Wheeler centre consec pair (R306a) Unc (2 
notes)	  Est. $175

2555	 Ten Dollars Knight-Wheeler side consec pair (R306b) Unc (2 
notes)	  Est. $100

2556	 Ten Dollars Johnston-Stone consec pair (R308) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $75

2557	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper consec pair (R309) Unc (2 
notes)	  Est. $125

2558	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper consec pair (R309) Unc (2 
notes)	  Est. $75

2559	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated notes prefixes 
AA09, AA10, AA16 consec pair, AA17 (R310) the pair with the 
tiniest crease top left corner else Unc (5 notes)	  Est. $100

2560	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing prefix AB12 
consec run of four and single (R310b) Unc (5 notes)	  Est. $125

2561	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing AB23 (2) 
and AB30 consec pair (R310a) Unc (4 notes)	  Est. $90

2562	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing prefix AB30 
consec run of ten (R310a) Unc (10 notes)	  Est. $250

2563	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 first 
prefix consec run of five (R310b) the last note with strong corner 
crease and field bruises, remainder Unc (5 notes)	  Est. $1,000

2564	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB31 consec run of five (R310b) Unc (5 notes)	  Est. $100

2565	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB34 consec run of four and AB54 single (R310b) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $100

2566	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB48 consec run of five (R310b) small crease top left corner and the 
first note with other handling marks, aUnc-Unc (5 notes)	 Est. $100

2567	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing consec 
trio and single (R310b) Unc (4 notes)	  Est. $90

2568	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB24 
consec trio and AB33 single (R310b) Unc (4 notes)	  Est. $90

2569	 Ten Dollars Fraser-Higgins (R312) centre fold else Unc (2 notes)	  	
	 Est. $75

2570	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MJQ consec trios (2, each with plate 
letter R in centre note) plus mixed prefix singles without plate 
letter (3) (R313) Unc (9 notes)	  Est. $200

2571	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MNP consec run of five with plate 
letter R (R313a) Unc (5 notes)	  Est. $150

2572	 Ten Dollars Fraser-Evans prefix DF93 consec run of ten blue Dobell 
(R316) Unc (10 notes)	  Est. $350

2573	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix (corner 
crease); plus mixed prefixes AD02 consec pair, CL02 consec trio, 
EI02 consec trio (R320) Unc unless stated (9 notes)	  Est. $225

2574	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix (small 
crease in clear window); plus mixed prefixes AC, AF, AH, AL, BC, BE, 
CG, ED, FK singles (R320) Unc unless stated (10 notes)	 Est. $250

TWENTY DOLLARS
2575	 Twenty Dollars Coombs-Wilson consec pair (R401) fresh Unc (2 

notes)	  Est. $150

2576	 Twenty Dollars Coombs-Wilson consec pair and single (R401) the 
single with light centre fold, the pair with teller flick else Unc (3 
notes)	  Est. $150

2577	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ first prefix (R402) flattened 
centrefold EF	  Est. $750

2578	 Twenty Dollars Coombs-Randall (R402) centrefold else natural EF	 	
	 Est. $750

2579	 Twenty Dollars Coombs-Randall prefix XBQ (R402) gFine	  	
	 Est. $500

2580	 Twenty Dollars Coombs-Randall (R402) lightly washed and 
pressed gFine with body	  Est. $250

2581	 Twenty Dollars Coombs-Randall (R402) two staple holes over 
portrait else aVF with body and good colour	  Est. $275

2582	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBS last prefix (R402) lightly 
washed and pressed gFine with good colour and body	  Est. $250

2583	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBS last prefix (R402) tiny 
thinning spot and loss of colour dead centre of note else Fine with 
good colour and some body	  Est. $250
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2584	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA consec run of five (R404) 
Unc (5 notes)	  Est. $1,000

2585	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix XFJ consec run of five 
(R404) almost Unc (5 notes)	  Est. $500

2586	 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre consec pair (R406a) crisp 
EF (2 notes)	  Est. $100

2587	 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre prefix XLS consec run of ten 
(R406a), minor toning and marks on first note, else almost Unc (10 
notes)	  Est. $1,000

2588	 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic prefix XZU consec run of five 
(R407) Unc (5 notes)	  Est. $600

2589	 Twenty Dollars Knight-Stone OCR-B consec pair (R407b) Unc (2 
notes)	  Est. $250

2590	 Twenty Dollars Johnston-Stone consec pair (R408) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $175

2591	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec pair (R409a) Unc (2 
notes)	  Est. $100

2592	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec run of five (R409a) 
virtually Unc (5 notes)	  Est. $200

2593	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec run of six (R409a) 
virtually Unc (6 notes)	  Est. $250

2594	 Twenty Dollars Johnston-Fraser Gothic (R409b) virtually Unc	  	
	 Est. $150

2595	 Twenty Dollars Johnston-Fraser Gothic consec pair (R409b) Unc (2 
notes)	  Est. $500

2596	 Twenty Dollars Fraser-Higgins prefix RDP consec run of four 
(R412) one note with flicks else Unc (4 notes)	  Est. $200

2597	 Twenty Dollars Fraser-Cole mixed prefixes consec pair, run of 
five and three singles (R413) centre fold else fresh aUnc-Unc (10 
notes)	  Est. $400

2598	 Twenty Dollars Fraser-Cole prefix AAA consec pair (R413) Unc (2 
notes)	  Est. $100

2599	 Twenty Dollars Fraser-Evans consec trio and run of five (R415) 
centre fold and the run of five with additional vertical bend else 
fresh aUnc-Unc (8 notes)	  Est. $350

2600	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper mixed prefixes consec pairs (2) 
and singles (3) (R415) fresh aEF-aUnc (7 notes)	  Est. $225

2601	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper prefix AAA consec pair (R415) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

2602	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper prefix AAA consec pair (R415) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

2603	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry 2002 issue mixed prefixes 
consec, trio and single (R420) Unc (6 notes)	  Est. $250

FIFTY DOLLARS
2604	 Fifty Dollars Knight-Wheeler side consec pair (R506b) Unc (2 

notes)	  Est. $350

2605	 Fifty Dollars Knight-Stone consec pair (R507) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $300

2606	 Fifty Dollars Knight-Stone prefix YFC consec run of five (R507) 
centre fold else Unc (5 notes)	  Est. $600

2607	 Fifty Dollars Johnston-Stone (R508) Unc	  Est. $200

2608	 Fifty Dollars Johnston-Stone (R508) Unc	  Est. $150

2609	 Fifty Dollars Johnston-Stone consec pair (R508) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $250

2610	 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B (R509b) superb Unc	  	
	 Est. $250

2611	 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec pair (R509b) Unc (2 
notes)	  Est. $500

2612	 Fifty Dollars Fraser-Higgins consec pair (R512) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $250

2613	 Fifty Dollars Fraser-Cole consec run of four (R513) slight hint of 
centre fold else Unc (4 notes)	  Est. $400

2614	 Fifty Dollars Fraser-Evans paper consec run of four (R513) some 
typical rippling left had side else Unc (4 notes)	  Est. $400

2615	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1999 issue, minor faults aUnc-
virtually Unc (2 notes)
Interestingly, one of the notes displays the reverse security patch 
containing “50” in natural light (normally only visible under UV 
light)	  Est. $200

2616	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry FC05 consec pair (R520) Unc (2 
notes)	  Est. $200

2617	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry prefix DC06 consec pair (R520) 
Unc (2 notes)	  Est. $200

2618	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 mixed prefixes (R520) Unc (3 
notes)	  Est. $300

2619	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry prefix DI06 consec run of four 
(R520) Unc (4 notes)	  Est. $400

2620	 Fifty Dollars Stevens-Henry prefix BI08 consec pair (R520) Unc (2 
notes)	  Est. $200

2621	 Fifty Dollars Stevens-Henry 2008 issue mixed prefixes (R521) Unc 
(3 notes)	  Est. $400

ONE HUNDRED DOLLARS
2622	 One Hundred Dollars Johnston-Stone (R608) Unc	  Est. $200

2623	 One Hundred Dollars Johnston-Fraser ZBD second prefix consec 
pair (R609) Unc (2 notes)	  Est. $400

2624	 One Hundred Dollars Johnston-Fraser consec pair (R609) Unc (2 
notes)	  Est. $400

2625	 One Hundred Dollars Fraser-Higgins (R612) Unc	  Est. $200

2626	 One Hundred Dollars Fraser-Higgins consec pair (R612) Unc (2 
notes)	  Est. $400

2627	 One Hundred Dollars Fraser-Cole (R613) Unc	  Est. $200

2628	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix CC99 consec pair 
(R616) Unc (2 notes)	  Est. $400

2629	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix AK99 consec run of 
four (R618) Unc (4 notes)	  Est. $750

2630	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix GK99 consec run of 
four (R618) Unc (4 notes)	  Est. $750

2631	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix GK99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)	  Est. $400

2632	 One Hundred Dollars Stevens-Henry prefix BM08 consec pair 
(R621) Unc (2 notes)	  Est. $400

SPECIAL ISSUES
2633	 Five to One Hundred Dollars polymer set with mixed years and 

signatures in gold leaf set in perspex frame; together with similar 
One Hundred Dollars paper issue in perspex frame with stand, 
high retail value (2 items, 6 notes)	  Est. $100
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SAME VALUE SETS
2634	 One Dollar set less Coombs-Randall and DBP else complete with 

additional Coombs-Wilson (Fine), the Phillips-Randall to Knight-
Wheeler with very slight faults aUnc-virtually Unc, the last three 
Unc, all but the second Coombs-Wilson fresh and crisp (9 notes)	  	
	 Est. $125

TRAINING NOTES
2635	 NPA decimal training note bundles for Two to One Hundred Dollars, 

all look to be complete with tight bundle wrappers, one or two 
opening notes of bundles have removable adhesions otherwise a 
clean lot (6 bundles, approx 600 notes)	  Est. $125

2636	 NPA decimal training note sets Two to One Hundred Dollars on 
Hagners ready for immediate resale (92 sets, 558 notes)	 Est. $100

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
2637	 One Dollar Johnston-Stone DPS last prefix consec pair (R78) Unc 

(2 notes)	  Est. $75

2638	 One Dollar Johnston-Stone DPS last prefix consec pair (R78) Unc 
(2 notes)	  Est. $50

2639	 One Dollar DPS, Two Dollars LQG, Five Dollars QPG, Ten Dollars 
MRR no plate letter (R78, 89, 213, 313) Unc (4 notes)	  Est. $100

2640	 Two Dollars Coombs-Wilson FAA first prefix (R81) small corner 
mounts else aUnc, scarce	  Est. $1,250

2641	 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last prefix consec run of five 
(R212) fresh Unc (5 notes)	  Est. $600

2642	 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last prefix consec run of five 
(R212) fresh Unc (5 notes)

These notes are consecutive to the previous lot	  Est. $600

2643	 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last prefix in official NPA perspex 
slab with stand (fluid intrusion affecting left side of note); Ten 
Dollars Bicentennial note prefix AA03 in similar NPA slab (no 
stand); plus One and Two Dollars last/first note and coin packs, 
and One Dollar Johnston-Stone in “Remember these!” display 
envelopes (2) (6 items)	  Est. $75

2644	 Five Dollars Fraser-Cole QPG last prefix consec pair (R213) Unc (2 
notes)	  Est. $125

2645	 Ten Dollars Coombs-Wilson SAA first prefix (R301) almost Unc, 
scarce	  Est. $500

2646	 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last prefix (2, one with plate letter Q); 
plus regular issue singles (2, one with plate letter L) Unc (4 notes)	
 	 Est. $100

2647	 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last prefix consec pair no plate letters 
(R313) slight waviness else Unc (2 notes)	  Est. $75

2648	 Twenty Dollars Coombs-Wilson XAA first prefix (R401) VF (2 
notes)	  Est. $200

2649	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler YAA first prefix (R505) aUnc	  	
	 Est. $300

2650	 Fifty Dollars Knight-Wheeler side YCZ last prefix consec trio 
(R506b) centre fold else aUnc-Unc (3 notes)	  Est. $750

2651	 Fifty Dollars Fraser-Evans FAB last prefix (R515) Unc	  Est. $125

2652	 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last prefix (R613) Unc	  	
	 Est. $250

2653	 Album housing One Dollar DPS, Two Dollars LQG and Five Dollars 
QPG consec pairs of last prefix issues with information inserts, 
all appear to be Unc though a change to method of storage is 
recommended (6 notes)	  Est. $150

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
2654	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 first signature and type, EA02 

last year prefix consec pairs (R220) Unc (4 notes)	  Est. $75

2655	 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year prefix and regular 
issues (3) (R220) Unc (4 notes)	  Est. $60

2656	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 first year prefix, EA03 last 
year prefixes (2) and regular issue (R220) Unc (4 notes)	  Est. $60

2657	 Five Dollars Stevens-Henry BA07 first signature prefix (2), HB07 
last year prefix consec run of four (R221) Unc (6 notes)	 Est. $125

2658	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix consec pair 
(R320) Unc (2 notes)	  Est. $90

2659	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefixes (2), DF03 
last year prefix (R320) Unc (3 notes)	  Est. $90

2660	 Ten Dollars Stevens-Henry AA07 first signature prefix consec pair and 
GL07 last year prefix consec pair (R320) Unc (4 notes)	  Est. $125

2661	 Ten Dollars Stevens-Fraser AA15 first signature year prefix; 
Twenty Dollars Stevens-Henry AA08 first year prefix; plus Five 
Dollars Fraser-Evans original colour consec pair medium green 
serials (R216, 322, 421) the Twenty Dollars with centre fold else 
Unc (4 notes)	  Est. $125

2662	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry KM02 last year prefix, AA03 first 
year prefix (R420) Unc (3 notes)	  Est. $150

2663	 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 first signature prefix consec 
pair (R321) Unc (2 notes)	  Est. $100

2664	 Twenty Dollars Stevens-Henry JC08 last year prefix consec pair 
(R421) Unc (2 notes)	  Est. $100

2665	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix ex circulation 
(R518) Unc	  Est. $200

2666	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix ex circulation 
(R518) Unc	  Est. $200

2667	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first signature prefix, plus 
CI03 regular issue (R520) Unc (2 notes)	  Est. $250

2668	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04, AA05 and AA06 first year 
prefixes, Stevens-Henry AA07 first signature prefix (R520, 521) all 
with centre fold else Unc (4 notes)	  Est. $400

2669	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA06 first prefix and AL06 consec 
trio (R520) Unc (4 notes)	  Est. $325

2670	 Fifty Dollars Stevens-Henry AA09 first year prefix; plus Five Dollars 
Fraser-Cole polymer prefix AA09 dark green serials (R214, 521) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

2671	 Fifty Dollars Lowe-Fraser AA18 first signature and type prefix, 
BB18 regular issue; plus Twenty Dollars Fraser-Evans prefix ADC 
(R415, 525) Unc (3 notes)	  Est. $175
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2672	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 first signature and type 
prefix consec trio ex circulation (R616) Unc (3 notes)	  Est. $700

2673	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 first signature and type 
prefix ex circulation; plus Johnston-Fraser paper prefix ZBQ (R609, 
616) the last with the tiniest of dents virtually Unc-Unc (2 notes)	  	
	 Est. $400

2674	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans CF98 last signature prefix; 
plus Fraser-Evans 1996 regular issue (R616, 618) the first with 
centre fold and corner crease aEF, the second with centre fold 
aUnc (2 notes)	  Est. $500

2675	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 first prefix from 
same bundle (R616) Unc (2 notes)	  Est. $400

2676	 One Hundred Stevens-Henry AA08 first prefix (R621) Unc	  	
	 Est. $400

POLYMER TEST NOTES

2677	 Five Dollars Macfarlane-Evans test note DN97 last prefix consec 
pair serials 999003-4 (R218) with Rare Coin Company ticket for 
$3,500 Unc	  Est. $1,750

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS

2678	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix FFG consec pair serials 
599999-600000 (R89) Unc (2 notes)	  Est. $650

2679	 Ten Dollars Lowe-Fraser consec prefixes BC/BD17 with identical 
serial 1667195 in PMG holders graded 66 Gem Uncirculated EPQ 
(2 notes)	  Est. $50

2680	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry consec prefixes EB/EC02 with 
identical serial 200000 (R420) Unc 2 notes)	  Est. $100

2681	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix GK99 3-digit 
repeater serial 122122 (R618) Unc	  Est. $200

SIGNATURE SETS
2682	 One to Twenty Dollars Coombs-Wilson (R71, 81, 301, 401) Unc (4 

notes)	  Est. $90

2683	 One to Twenty Dollars Coombs-Wilson (R71, 81, 301, 401) all with 
faults gVF-aUnc (4 notes)	  Est. $75

2684	 One to Twenty Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips 
Randall in plastic page album, noted Twenty Dollars XAA and XBQ 
first prefixes in the mix, the Coombs-Randall One Dollar crisp aVF 
and Twenty Dollars Fine with good colour, remainder generally 
clean aFine-aVF, a ready made starter set (14 notes)	  Est. $400

2685	 One to Twenty Dollars Phillips-Randall (R73, 83, 203, 303, 403) 
aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $90

2686	 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA (R74, 84, 204, 304, 
404) the One Dollar gVF, remainder aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $90

2687	 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA on Hagner pages 
(R74, 204, 304, 404) the last note Fine, remainder aEF-aUnc, all 
crisp (4 notes)	  Est. $125

2688	 One to Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust (R75, 85, 205, 305, 405, 
505) the Fifty Dollars Fine, remainder aUnc-Unc (6 notes)	  	
	 Est. $175

2689	 One to Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust on Hagner pages (R75, 
205, 305, 405, 505) the last note aVF, remainder VF-aUnc, all crisp 
(6 notes)	  Est. $175

2690	 One to Twenty Dollars Knight-Stone (R77, 87, 207, 307b, 407a) the 
One Dollar with light flick otherwise Unc (5 notes)	  Est. $150

2691	 One to One Hundred Dollars Johnston-Stone (R78, 88, 208, 308, 
408, 508, 608) all but the Ten and Fifty Dollars are consec pairs, 
Unc and the only complete denomination set obtainable, unusual 
with most denominations as consec pairs (12 notes)	  Est. $600

ACCUMULATIONS
2692	 One Dollar Coombs-Wilson; Knight-Stone consec pair and trio; 

Johnston-Stone consec run of nine (R71, 77, 78) the first virtually 
Unc, remainder Unc (15 notes)	  Est. $75

2693	 One Dollar Coombs-Wilson, Knight-Stone (4, incl consec pair), 
Johnston-Stone (28, most in runs of up to ten) (R71, 77, 78) some 
centre folds and a few with other handling marks otherwise very 
fresh aUnc-Unc (33 notes)	  Est. $75

2694	 One Dollar Coombs-Wilson prefixes ABA and ABN; Johnston-Stone 
DNX consec run of ten and three mixed prefix singles (R71, 78) the 
first note EF with body, the three singles fresh EF-gEF, remainder 
Unc (15 notes)	  Est. $90

2695	 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (2) and Aust, 
Knight-Wheeler centre (R73, 74, 75, 76a) the first three notes 
virtually Unc-Unc, the fourth aUnc with centre fold and flick, the 
last gFine (5 notes)	  Est. $75

2696	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA, Knight-Wheeler centre, 
Johnston-Stone prefix DNN consec run of 23 and DPP consec trio 
(R74, 76a, 78) Unc (28 notes)	  Est. $100

2697	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA (2), Aust, Knight-Wheeler DBP 
double fold paper, Johnston-Stone consec run of ten (R74, 75, 
76b, 78) the DBP note crisp gFine, others virtually Unc-Unc (14 
notes)	  Est. $150

2698	 One Dollar Knight-Wheeler side consec pair,  Johnston-Stone (35, 
mainly in runs); Two Dollars Phillips-Wheeler CofA, Johnston-
Fraser (16, in runs) the occasional light centre fold and/or teller 
flick but mainly very fresh aUnc-Unc (54 notes)	  Est. $150

2699	 One Dollar Knight-Stone near consec prefix pair DCL/DCN with 
identical serials 417131; Johnston-Stone mixed prefixes consec 
runs of five, six and ten plus two singles (R77, 78) Unc (27 notes)	 	
	 Est. $75

2700	 One Dollar Johnston-Stone consec run of 20; Two Dollars 
Johnston-Fraser consec runs of five and 19 (R78, 89) fresh aUnc-
Unc (44 notes)	  Est. $125

2701	 One Dollar Johnston-Stone prefix DNZ consec run of ten and DNU/
DNZ singles; Two Dollars Johnston-Fraser prefix LGQ consec run 
of ten (R78, 89) Unc (22 notes)	  Est. $75

2702	 One Dollar Johnston-Stone (4, incl consec pair); Ten Dollars 
Johnston-Fraser paper, Bicentennial second printing all Unc; 
together with lower grade to aUnc One Dollar Johnston-Stone (3), 
Two Dollars Phillips-Wheeler CofA (2) and Johnston-Fraser (15, 
incl consec pair); plus One Dollar 1984 coin roll in RAM wrapper, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2703	 One Dollar Johnston-Stone prefix DPE consec run of ten; Two 
Dollars Johnston-Fraser mixed prefixes consec trio and run of five; 
Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B mixed prefixes (3) (R78, 89, 
209a) Unc (21 notes)	  Est. $90

2704	 Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler Aust (centre fold 
and other light handling marks), Knight-Wheeler OCR-B centre 
(centre and one quarter fold), Knight-Stone, Johnston-Fraser (R81, 
85, 86b, 87, 89) Unc unless stated (5 notes)	  Est. $75
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2705	 Two Dollars Coombs-Wilson (centre fold), Phillips-Randall, Knight-

Stone consec run of ten, Johnston-Fraser consec pair (quarter 
folds) and single (R81, 83, 87, 89) EF-Unc (15 notes)	  Est. $100

2706	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust consec pair; Five Dollars 
Centenary of Federation; One Hundred Dollars Fraser-Evans (R85, 
R219, R616) virtually Unc-Unc (4 notes)	  Est. $150

2707	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust; Knight-Wheeler Gothic, OCR-B; 
Johnston-Fraser mixed prefixes consec runs of five and ten (2) the 
Knight-Wheeler Gothic and one run of ten with centre folds else 
aUnc-Unc (28 notes)	  Est. $125

2708	 Two Dollars Knight-Stone consec pair, trio and single; Johnston-
Fraser consec trio and run of ten (R87, 89) a couple of centre folds 
else very fresh aUnc-Unc (19 notes)	  Est. $90

2709	 Two Dollars Johnston-Stone consec pair; Johnston-Fraser mixed 
prefixes consec pair, run of ten and five singles (R78) Unc (19 
notes)	  Est. $75

2710	 Five Dollars Phillips-Randall; Ten Dollars Johnston-Fraser paper 
consec trio (R203, 309) the first aVF with body, the trio with teller 
flick else Unc (4 notes)	  Est. $100

2711	 Five Dollars Knight-Wheeler OCR-B, Knight-Stone (corner crease), 
Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B (R206c, 207, 28, 209a) 
Unc unless stated (4 notes)	  Est. $100

2712	 Five Dollars Knight-Stone consec pair, Fraser-Higgins consec pair 
and single (R207, 212) virtually Unc-Unc (5 notes)	  Est. $100

2713	 Five Dollars Johnston-Stone (2), Johnston-Fraser OCR-B (teller 
flick) and Gothic, Fraser-Higgins (2, one ex uncut pair with bottom 
selvedge), Fraser-Cole paper with black overprint ex 1997 30th 
Anniv folder (R208, 209a, b, 212, 213) Unc unless stated (7 
notes)	  Est. $125

2714	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec pair, Fraser-Higgins 
consec run of four (R209a, 212) Unc (6 notes)	  Est. $150

2715	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B; Fraser-Cole paper mixed 
prefixes consec runs of five, six and three singles (R209a, 213) 
Unc (15 notes)	  Est. $200

2716	 Five Dollars Fraser-Cole paper, Stevens-Fraser prefix CB15 consec 
pairs from the same bundle (2); Twenty Dollars Fraser-Evans paper 
(R213, 223, 415) Unc (6 notes)	  Est. $125

2717	 Five Dollars Fraser-Cole polymer dark green serials (2), Fraser-
Evans original colour dark green serials, Macfarlane-Evans 1998 
issue (2), 2001 Centenary of Federation (3) (R214, 216,	 Est. $100

2718	 Five Dollar Fraser-Cole polymer prefix AA77 dark green serials, 
Fraser-Evans 1996 issue, Macfarlane-Evans Centenary of 
Federation 2001, Macfarlane-Henry 2005 issue (R214, 217, 219, 
220) Unc (4 notes)	  Est. $60

2719	 Five Dollars Fraser-Cole polymer dark green serials, Fraser-Evans 
recoloured prefix HJ95 with narrow orientation bands, Macfarlane-
Evans 1997 and 2001 issues; together with Fraser-Higgins 1990 
uncut vertical pair, One and Two Dollars first/last coin and note 
wallets, and three sets of decimal training notes Two to One Hundred 
Dollars, the first note aUnc, remainder Unc (lot)	  Est. $75

2720	 Five Dollars Fraser-Cole polymer dark green serials (2, very near 
consec), Fraser-Evans recoloured 1995 consec pair; Macfarlane-
Evans Centenary of Federation (3) (R214, 217, 219) Unc (7 notes)	 	
	 Est. $60

2721	 Five Dollars Fraser-Cole polymer consec pair dark green serials; 
Macfarlane-Henry 2005 and 2006 (3) issues (R214, 220) Unc (6 
notes)	  Est. $75

2722	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA98 near consec pair; 
plus Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing 
prefixes AB18, AB22 (R214, 310b) the third note with partial centre 
and quarter folds, others with very minor faults, aUnc-virtually Unc 
(4 notes)	  Est. $60

2723	 Five Dollars Fraser-Evans prefix IE95 consec pair narrow 
orientation bands, Macfarlane-Henry BA06 first year prefix consec 
pair with exceptionally high serials 999933/4, Stevens-Fraser 
prefix CD15 with high serials 888838 and 888843 (R217, 220, 
222) Unc (6 notes)	  Est. $90

2724	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue (2), Ten Dollars 
Johnston-Fraser Bicentennial first printing and second printing 
AB10 first prefix (R218, 310a, b) the last note gFine, remainder 
Unc (4 notes)	  Est. $90

2725	 Five Dollars Macfarlane-Henry prefix CE05, CB06 and CG06; 
Stevens-Henry prefix BJ07; Ten Dollars Fraser-Evans BA93, 
Macfarlane-Henry prefixes DD06, FJ06; plus Five Dollars Centenary 
of Federation souvenir folder and Ten Dollars Bicentennial folder 
prefix AA17, the 1993 note with light centre fold and partial wet 
ink transfer, remainder Unc (9 notes)	  Est. $125

2726	 Five Dollars  Stevens-Fraser 2016 Next Generation single note 
folders (2), Two Generations 2-note folders (2 near consec, 
interestingly both notes in each folder bear the alpha prefix DI); 
plus USA colourised Two Dollars series 2008A Elvis Presley note in 
folder (5 folders, 7 notes)	  Est. $60

2727	 Five Dollars Stevens-Fraser 2016 Next Generation single note 
folders (6), Two Generations 2-note folders (9, incl three with non-
consecutive EJ16 last year prefix notes) (15 folders, 24 notes)	  	
	 Est. $200

2728	 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone 
OCR-B, Johnston-Fraser paper and polymer second printing, 
Fraser-Cole with plate letter G (R301, 304, 307b, 309, 310b, 
313) the first three notes Fine, Fine, aUnc all with some body, the 
polymer note with top margin bruise, others Unc (6 notes)	  	
	 Est. $150

2729	 Ten Dollars Coombs-Wilson (light centre fold), Johnston-Fraser 
paper, Johnston-Fraser Bicentennial second printing, Fraser-
Higgins, Fraser-Evans 1993 issue blue Dobell (R301, 309, 310b, 
312, 316) plus Bicentennial folder prefix AA02, virtually Unc-Unc 
(6 notes)	  Est. $175

2730	 Ten Dollars Knight-Stone Gothic, Johnston-Stone (R307a, 308) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

2731	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper mixed prefixes consec pair and 
two singles (one with small indentations), Fraser-Evans 1993 issue 
blue Dobell (R309, 316) virtually Unc-Unc (5 notes)	  Est. $125

2732	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB23; Fifty Dollars Phillips-Fraser, Fraser-Evans 1995 issue 
(R310b, 511, 516) Unc (3 notes)	  Est. $250

2733	 Ten Dollars Macfarlane-Henry prefix CF06 consec run of five, 
FG06 consec pair; Lowe-Fraser 2017 issue (2) (R320, 325) Unc (9 
notes)	  Est. $175

2734	 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 Next Generation single note and 
Two Generations 2-note folders (2); together with One Dollar 
and Two Dollars (2) last/first note and coin wallets, no exotics (5 
items)	  Est. $125

2735	 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 Two Generations 2-note folders, 
one containing DF15 last type prefix note (2 folders, 4 notes))	
 	 Est. $90

2736	 Twenty Dollars Coombs-Wilson (2, one with very light old and 
flick), Johnston-Fraser OCR-B (slight knock), Fraser-Higgins (slight 
knock) (R401, 409a, 412) virtually Unc-Unc (4 notes)	  Est. $175

2737	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-
Higgins, Fraser-Evans (R401, 409a, 42, 415) the first note Fine 
with body, the third Fine, others aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $150

2738	 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic consec pair, Fraser-Cole prefix 
AAA, Fraser-Evans paper (2) (R407a, 413, 415) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $250

2739	 Twenty Dollars Phillips-Fraser, Fraser-Evans prefix EK94 consec 
pair (R411, 416) Unc (3 notes)	  Est. $150
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2740	 Twenty Dollars Fraser-Cole AAA; plus similar note ex 1993 uncut 
pair or block red serials with top selvedge, Unc (2 notes)	  	
	 Est. $125

2741	 Twenty Dollars Fraser-Evans consec pair, Macfarlane-Henry 2006 
issue consec pair (R416, 420) Unc (4 notes)	  Est. $175

2742	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry prefix FH05 consec pair, BF06 
single and CJ06 consec pair; Stevens-Henry prefix AA07 and ED07 
singles, the AA07 VF, remainder Unc (7 notes)	  Est. $275

2743	 Twenty Dollars Stevens-Henry 2007 issue (2); Fifty Dollars Fraser-
Evans 1995 issue, Macfarlane-Henry 2006 issue; One Hundred 
Dollars Macfarlane-Evans 1999 issue, virtually Unc-Unc (5 notes)	
 	 Est. $450

2744	 Fifty Dollars Johnston-Fraser Gothic, Fraser-Evans prefix HA95 
(R509a, 516) aUnc-virtually Unc, near perfect (2 notes)	  Est. $250

2745	 Fifty Dollars Fraser-Evans (R515) Unc; together with One Dollar 
last/first coin and note folders (3) and wallet; Two Dollars last/first 
folder; and circulated USA One Dollar series 2003A (7 items)	  	
	 Est. $125

2746	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2004 and 2006 issues; One 
Hundred Dollars Stevens-Henry 2007 and 2008 issues (R520, 
521) Unc (4 notes)	  Est. $400

2747	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2004 issue, 2005 mixed prefixes 
(3) (R520) Unc (4 notes)	  Est. $400

2748	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year prefix, One Hundred 
Dollars Fraser-Higgins; plus One Pound Coombs-Wilson GVI (R520, 
612, 32) the first two notes aUnc, the last aFine (3 notes)	 Est. $300

2749	 Fifty Dollars Lowe-Fraser 2018 Next Generation single note and 
Two Generations 2-note folders, no exotics (2 folders, 3 notes)	  	
	 Est. $250

2750	 Album containing low and off grade decimals One to Twenty 
Dollars paper and polymer issues (F/V=$140); together with Bob 
Hawke 55½ Cents political funny money and an assortment of 
misc world issues (32) the decimal notes VG-aUnc, the world notes 
aVG-mainly Unc (lot)	  Est. $275

Decimal Star Notes
TWO DOLLARS
2751	 Two Dollars Coombs-Randall ZFH first prefix (R82s) aUnc	  	

	 Est. $3,000

2752	 Two Dollars Phillips-Randall (R83s) Unc	  Est. $2,000

2753	 Two Dollars Phillips-Randall (R83s) left serial letters with slight 
double print, Unc and unusual	  Est. $1,750

TEN DOLLARS

2754	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303s) cleaned and flattened Fine	  	
	 Est. $300

2755	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303s) washed and pressed Fine	  	
	 Est. $300

TWENTY DOLLARS
2756	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) EF	  Est. $2,500

Uncut Issues
2757	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 vertical pairs complete run 

of prefixes QDZ to QEG with top and bottom selvedges where 
applicable (4 pairs, 8 notes)	  Est. $100

2758	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 vertical pairs (2 consec, one with 
bottom selvedge), Fraser-Cole 1992 horizontal pair Melbourne 
Coin/Banknote Fair; plus International Bank Note Society Five 
Dollars Fraser-Cole single note issued at the 5th International 
Bank Note Fair Sydney (4 items, 7 notes)	  Est. $90

2759	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 blocks of four, one with top right 
selvedge, the other with right selvedge in descriptive folder (2 
blocks, 8 notes)	  Est. $90

2760	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 block of four left selvedge; plus 
Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, the block Unc, the last note 
crisp VF (2 items, 5 notes)	  Est. $75

2761	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 blocks of four: one with left 
selvedge slight toning spot), the other with bottom and right 
selvedge (2 blocks, 8 notes)	  Est. $100

2762	 Five Dollars Fraser-Cole 1992 vertical pair bottom selvedge ex 
Adelaide International Coin/Banknote Fair; plus block of four top 
and right selvedge ex Sydney International Coin/Banknote Fair (2 
items, 6 notes)	  Est. $75

2763	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 vertical pair black serials with 
bottom selvedge; Macfarlane-Evans 1997 Hong Kong Changeover 
block of eight; Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 vertical pair red 
serials with bottom selvedge Melbourne Coin and Banknote Fair, 
all folders individually housed on cardboard backing boards (3 
items, 12 notes)	  Est. $150

2764	 Five Dollars Macfarlane-Evans 2001 block of four with bottom and 
right selvedge; plus Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA08 (2 
items, 5 notes)	  Est. $75

2765	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 vertical pair bottom selvedge ex 
Hobart International Coin, Banknote & Medal Fair with certificate; 
plus block of four top and left selvedge ex Melbourne International 
Coin Fair (2 items, 6 notes)	  Est. $125

Folders & Portfolios
FOLDERS
2766	 Two Dollars souvenir folder, Five Dollars 1992 first/last folder, 

Fifty Dollars 1995 souvenir folder; plus PNC 2005 World Heritage 
containing scarcest coat of arms Fifty Cents (lot)	  Est. $125

2767	 Two Dollars souvenir folders general issue (2); Five Dollars first/
last folder not embossed (the folder cover faded); Ten Dollars 
Bicentennial folder prefix AA20 (4 folders, 5 notes)	  Est. $60

2768	 Two Dollars souvenir folders general issue (2); Five Dollars 
Centenary of Federation 2001 souvenir folder; deluxe low 
numbered note set 1994; plus Five Dollars Macfarlane-Evans 
prefix CU97 with unusually high serial 999498, Unc (6 items)	
 	 Est. $90
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2769	 Two Dollars souvenir folders general issue (3), Five Dollars first/

last folder embossed (the paper note prefix QLX), Ten Dollars first/
last folders not embossed consec pair (6 folders, 9 notes)	  	
	 Est. $90

2770	 Two Dollars souvenir folders: one in NAA first International Coin, 
Banknote and Medal Fair Hobart 1991 folder prefix LPL with radar 
serial 891198, the other NAA first International Coin & Banknote 
Fair Perth 1994 prefix LNQ (2 folders)	  Est. $50

2771	 Two Dollars souvenir folders NAA first International Coin, Banknote 
and Medal Fair Hobart 1991, NAA International Coin Fair Melbourne 
1991, NAA first International Coin & Banknote Fair Adelaide 1992; 
plus Ten Dollars Bicentennial prefix AA10 consec pair (5 folders/
notes)	  Est. $75

2772	 Two Dollars souvenir folders consec pair; Five Dollars HK97 single 
note folders (2); plus Bank of England Forde (1966-70), Peru One 
Hundred Intis 2nd June 1987 and Latvia Two Rubli 1992 on Hagner 
card, Unc (7 notes)	  Est. $60

2773	 Five Dollars first/last embossed folders consec pair, the polymer 
notes prefix AA26 with very low serials 000620/21, the paper 
notes prefix  QNV (2 folders, 4 notes)	  Est. $60

2774	 Five Dollars first/last folder embossed consec pair, the paper prefix 
QLX; Ten Dollars first/last folder not embossed, the paper note 
without plate letter (3 folders, 6 notes)	  Est. $125

2775	 Five Dollars first/last folders embossed consec pairs (2) the paper 
notes prefix QPG with the last three digits of notes in each folder 
matching (4 folders, 8 notes)	  Est. $90

2776	 Five and Ten Dollars first/last folders not embossed; Twenty Dollars 
souvenir folder (3 folders, 5 notes))	  Est. $100

2777	 Five Dollars first/last folder not embossed consec pair; plus 
embossed folder, the paper note prefix QLY (3 folders, 6 notes)	
 	 Est. $75

2778	 Five Dollars 1992 first/last folders not embossed (2); Ten Dollars 
Bicentennial folders prefixes AA15 (no envelope), AA18 consec 
pair in envelopes (5 folders, 7 notes)	  Est. $100

2779	 Five Dollars 1996 Signatures folders black serials consec pair (2 
folders, 4 notes)	  Est. $50

2780	 Five Dollars 1997 30th Anniv folders black and red serials (2 
folders, 6 notes)	  Est. $75

2781	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for 
each State prefixes FI to FM and GA with matching serials and 
card numbers (6 folders)	  Est. $100

2782	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for 
each State mixed prefixes and non-matching serials but matching 
card numbers (6 folders)	  Est. $90

2783	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folders incl 
consec run of five (9 folders/notes)	  Est. $125

2784	 Ten Dollars Bicentennial folders AA23 last prefix consec trio (3 
folders)	  Est. $75

2785	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA01 consec pair and AA04 
single, the first two in envelopes (3 folders/notes)	  Est. $75

2786	 Ten Dollars Bicentennial folders prefixes AA01, AA04, AA11 (2), 
AA21 (2) all but two with envelopes (6 folders)	  Est. $125

2787	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA17, AA21 consec pair and 
AA23 last prefix consec pair (5 folders)	  Est. $125

2788	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA22 consec pair and trio, 
very nearly consec (5 folders)	  Est. $100

2789	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial folder first prefix AA00 
dated note with low serial 005722; plus Proof One Dollar 1993 (2 
items)	  Est. $100

2790	 Ten Dollars first/last folders not embossed (2) the paper note prefix 
MQK with plate letter, MQZ without plate letter  (2 folders)	 Est. $75

2791	 Ten Dollars first/last folders embossed consec pair	  Est. $90

2792	 Ten Dollars first/last folder not embossed, the paper note prefix 
MRE with no plate letter; Twenty Dollars first/last folder (2 folders, 
4 notes)	  Est. $125

2793	 Ten Dollars 1994 deluxe low numbered folder	  Est. $40

2794	 Ten Dollars Bicentennial folders AA23 last prefix; plus AA03, AA13 
and AA16, a couple in correct envelopes (4 folders)	  Est. $100

2795	 Ten Dollars deluxe 1998 Tenth Anniv folder, Twenty Dollars first/
last folder; plus Twenty Dollars Fraser-Evans (R415) aUnc (3 items, 
5 notes)	  Est. $150

2796	 Twenty Dollars 1993 80th Anniv folder consec pair (2 folders/
notes)	  Est. $100

2797	 Twenty and Fifty Dollars souvenir folders, the first with serial AF94 
000438 (2 folders/notes)	  Est. $150

2798	 Twenty, Fifty and One Hundred Dollars souvenir folders (3 folders)	 	
	 Est. $300

2799	 Fifty Dollars 1995 first/last folder	  Est. $200

2800	 One Hundred Dollars 1996 first/last folder	  Est. $400

2801	 One Hundred Dollars 1996 souvenir folder	  Est. $200

2802	 Deluxe low numbered set 1994 matching serials; Five Dollars 
1992 first/last folder not embossed, the polymer note with bright 
green serials; Ten Dollars 1993 first/last folder not embossed (4 
folders)	  Est. $125

2803	 Deluxe low numbered note sets; plus Five Dollars first/last folder 
not embossed consec pair (6 folders, 8 notes)	  Est. $125

2804	 Deluxe low numbered note set matching serials; plus 1995 Five 
and Ten Dollars folders matching serials (4 folders/notes)	 Est. $75

2805	 Deluxe low numbered note set 1994 matching serials; plus John 
West One Dollar last/first note and coin wallets (2) and cased One 
Dollar last/first coin and note set (4 items)	  Est. $60

2806	 Premium low numbered note set 1994 matching serials; plus 
deluxe 1996 Five, Ten and Twenty Dollars (the Five and Ten Dollars 
with matching serials) (5 folders/notes)	  Est. $125

2807	 Deluxe low numbered note set 1995 matching serials (3 folders/
notes)	  Est. $100

2808	 Deluxe Five (2, consec), Ten, Twenty and Fifty Dollars 1997 non-
matching serials (5 folders/notes)	  Est. $175

2809	 Deluxe low numbered note set 1997 matching serials (5 folders)	  	
	 Est. $350

2810	 Premium low numbered note set 1997 matching serials (5 
folders)	  Est. $350

2811	 Deluxe low numbered note set 1999 (5 notes)	  Est. $350

2812	 Last/first note and coin folders for One Dollar (2, incl one with 
DPS last prefix and 1984 Proof coin), Two Dollars (2, incl one with 
LQG last prefix and Proof Two Dollars 1988 in silver), Five Dollars; 
together with Five Dollars New Generation single and two note 
folders (no exotics); plus note and coin portfolios compr Australia’s 
Golden Era of Wool portfolio containing with Two Dollars Johnston-
Fraser note, Shilling 1960, Fifty Cents 1991 and wool sample 
c.2011; and Wheat Australia’s Golden Grain portfolio containing 
Two Dollars Johnston-Fraser, Threepence 1964, replica Stokes 
token and wheat sample c.2012 (9 items)	  Est. $90

PORTFOLIOS
2813	 Five Dollars 1995 recoloured portfolio; plus Twenty Dollars and 

stamps 1994 Hargraves portfolio black serials (2 portfolios)	
 	 Est. $100

2814	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1996 and stamps 30 Years of 
Decimal Currency portfolio red serials; together with NPA Five 
Shillings and Captain Cook vignettes, official Five Dollars Fraser-
Higgins in perspex holder with stand, and USA One Dollar series 
1985 vertical strip of four in official folder (5 items)	  Est. $60

2815	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1996 30 Years of Decimal Currency 
note and stamp portfolios black serials (2 portfolios)	  Est. $60
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2816	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1996 30 Years of Decimal Currency 
note and stamp portfolio black serials; Ten Dollars Fraser-Evans 
1993 Eminent Women note and stamp portfolio red serials, set 
no.34 (2 portfolios)	  Est. $60

2817	 Ten Dollars 1993 first/last portfolio	  Est. $125

2818	 Noteworthy Ten Dollars Portraits series 1998 featuring prints of 
hand drawn A.B (Banjo) Patterson and Mary Gilmore portraits, and 
Ten Dollars AA98 and AB98 banknotes with matching red serials 
010338 enclosed within glazed frames (2 notes)	  Est. $150

2819	 Twenty Dollars 1994 first/last portfolio	  Est. $150

2820	 Twenty Dollars and silver Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford 
Smith portfolio, the coin with light peripheral toning	  Est. $60

2821	 Twenty Dollars and silver Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford 
Smith portfolio	  Est. $60

2822	 Twenty Dollars 2008 and stamps 2010 Emergency Services 
Australia Post presentation portfolio, high retail value	  Est. $50

2823	 Fifty Dollars 1995 first/last portfolio	  Est. $250

2824	 Australian Polymer Note Portfolio 1996, set number 94 of 1,000 
issued	  Est. $400

2825	 Australian Polymer Note Portfolio 1996, set number 197 of 1,000 
issued	  Est. $400

2826	 Australian Note and Coin Collection 1997	  Est. $300

2827	 Australian Note and Coin Collection 1997	  Est. $300

2828	 Australian Note and Coin Collection 1998	  Est. $300

2829	 Australian Note and Coin Collection 1998	  Est. $300

2830	 Private issue Indigenous Australia note and coin portfolio containing 
One Dollar Johnston-Stone, Ten Dollars Bicentennial dated note 
with Fifty Cents 2014 non-coloured AIATSIS, One Dollar 1988 and 
Two Dollars 2010 coins; together with Malayan JIM 9-note set, 
Philippines WWII Guerrilla 10-note set, Russia Five Rubles 1909, 
and pack of 20 mixed world notes, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

Error Banknotes

2831	 Twenty Dollars polymer substrate c.1994-2013 blank except for 
security window and coat-of-arms, no checker’s mark, slightly 
miscut at right leaving slightly curved border, a few vertical folds, 
scores and some grime else VF and an exceptional error	  	
	 Est. $500

2832	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix ID95 with reverse inking fault 
resulting in loss of features on portrait and background design 
(R516) Unc and a particularly advanced error	  Est. $500
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SESSION 6
Thursday 21 May 2020, commencing 9am

Australian and world military medals and militaria; documents;  
cigarette and postcards; books; Australian and world stamps;  
other memorabilia

Convict love token; Australasian tokens and checks;  
internment camps tokens; agricultural and exhibition medallions;  
commemorative medallions
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Australian Military Medals
GROUPS
2833	 Boer War/WWI Group of Four: QSA type 3 clasp Cape  Colony 

impressed to 1109 Gnr W.Wavell 44th Bty RFA; WWI 1914-15 
Star and BWM impressed to 2714 Dvr R.W.Wavell 1/DAC AIF; 
Victory Medal impressed to 2714 A-Bdr W.Wavell 1 DAC AIF, with 
replacement QSA and relevant documentation,  VF or better (5 
medals)
William Wavell served for 8 years with the RFA including time with 
the Regiment in South Africa during the Boer War. He enlisted 
into the AIF on 23rd Sept 1916 as a driver with Div Ammunition 
Column, and advanced to A/Bdr on 29th Jan 1918. Service in 
France from 2nd April 1916 and RTA 24th Sept 1918. Includes copy 
of relevant QSA roll page confirming single clasp entitlement and 
copy of his AIF file
There is an interesting story with this group: many years ago the 
QSA was split from the WWI trio and a renamed replacement was 
added. Recently Wavell’s original QSA turned up overseas and was 
reunited with the group to make it original and complete again	  	
	 Est. $900

2834	 Died of Illness WWI Trio: 1914-15 Star, BWM and Victory impressed 
to 23 L/Cpl V.C.McIntosh 10Bn AIF, VF-EF (3 medals)
Victor Charles McIntosh, a blacksmith from Adelaide, enlisted 19th 
Aug 1914 as a ‘low number’ original into the Machine Gun section 
of 10th Bn, embarking 20th Oct 1914. He had two years prior 
service with the 17th Light Horse and one year with the Machine 
Gun section of the 22nd Light Horse. Due to this experience he 
was soon promoted to L/Cpl on 16th Sept 1914. After arrival in the 
Middle East McIntosh contracted meningitis and died of illness 
13th Jan 1915 at Mena, Egypt. He is buried in the British Protestant 
Cemetery, Cairo	  Est. $600

2835	 WWI Trio impressed to 854 Pte A. Leigh-Sewell 13LHR AIF VF or 
better
Alvin Leigh-Sewell from Auburn, NSW, enlisted into the 2nd 
enforcement for the 13th Light Horse Regiment in Melbourne on 
20/4/1915. He listed prior service with G squadron, Light Horse, 
at Broadmeadows. He embarked from Melbourne on 23/9/1915 
(Via Sydney 26/6/1915) for the M.E. where he was T.O.S. into the 
4th Div. Cav. Reg. on 28/3/1916  Joining the B.E.F. at Marseilles, 
France, on 10/6/1916 he was T.O.S. into the 1st Light Horse Reg. 
on 7/7/1916. Intending to return to Australia on 31/1/1918 (via Cape 
Town 23/3/1918), he missed his ship and consequently forfeited 
28 days’ pay and given 168 hours of detention. He then departed 
the next day on another ship bound for Australia	  Est. $700

Lot 2836 

2836	 WWI Pair: British War Medal and Victory Medal with MID oak 
leaf impressed to Sister R.H.Earl AIF, missing 19145-15 Star; an 
important Australian Army Nursing Service broken trio to Sister 
Ruth Earl who was mentioned in dispatches for work done in Egypt 
with documentation, aVF or better
Ruth Hallon Earl enlisted in the Australian Army Nursing Services 
October 1914 in Bowen, Queensland. Embarking from QLD 28/11/1914, 
she later enlisted in the Australian Imperial Forces in Cairo 5/2/1916, 
and joined the British Expeditionary Forces in Alexandria 26/3/1916. 
Earl was stationed throughout France, serving as Sister with the 
2nd Australian Casualty Clearing Station and 2nd Australian General 
Hospital. She was admitted to the 14th British General Hospital with 
bronchitis 25/6/1917, eventually being discharged from service as a 
result. Earl returned to Australia from England 30/9/1918
Ruth H. Earl was mentioned in Sir J.G. Maxwell’s Dispatch of 
1/3/1916 in connection with administration in Egypt at the 1st 
Anzac Headquarters	  Est. $900

2837	 WWII Group of Five housed in frame: 1939-45 Star, Pacific Star, 
Defence Medal, War Medal and ASM impressed to TX4996 
A.McAuley
Private Alex McAuley born 31st March 1906 in Hobart Tasmania, 
enlisted 31st July 1941 with 2/6 Australian Infantry Battalion, 
discharged 9th January 1946	  Est. $300

2838	 Pre WWII/WWII MBE Group of Seven swing mounted as worn: 
1939-45 Star, Africa Star, Defence Medal, War Medal, ASM, LSGC 
and MBE to N.P. McEachern MBE, POW camp leader in Austria, the 
MBE and stars unnamed as issued, others impressed, LSGC medal 
correctly engraved (CAG 52/57) with extensive documentation 
and set of court mounted miniature dress medals. A very scarce 
military MBE group to an ex POW
Neville Poynton McEachern born 30th Dec 1905 in Casterton, 
Victoria, served as a Lieutenant of the 38th Militia Brigade from 
1st Jul 1934 to 14th Jan 1939, then enlisting in the 58th Infantry 
Brigade on 16th Jan 1939 and then into Australian Imperial Force 
in Melbourne on 1st Nov 1939. He was then taken on strength into 
the 17th Infantry Brigade and stationed at HQ until embarking for 
the Middle East per ‘Y2’ as Company Quartermaster Sergeant 14th 
Apr 1940, disembarking on 18th May 1940 at Alexandria, and then 
to camp Gaza, Palestine. McEachern saw operations in North Africa 
near Derna and Bardia from 14th Sep 1940. He then embarked 
Alexandria for Greece 19th Mar 1941. During operations on 29th 
Apr 1941, McEachern, amongst a group of approximately 60 other 
men, was taken as Prisoner of War after a long confrontation with 
enemy forces, reportedly being heavily surrounded by the Germans 
on each front, taking heavy casualties until they were finally forced 
to surrender. He was initially interned at POW Camp Stalag XVIIIA on 
16th Sep 1941 and was then moved between Corinth, Salonica and 
Wolfsberg until he was recovered by Allied forces in Western Europe 
on 28th Apr 1945. McEachern arrived back to the United Kingdoms 
on 30th May 1945 and quickly embarked for Australia, disembarking 
Sydney on 8th Aug 1945 per the ‘Mauretania’.
Staying in the army McEachern served as a Clerk in the Ordnance 
Branch of Army Headquarters from 24th Oct 1945. Later becoming 
a WOI with the Australian Regular Army, AASC. From July 1955 to 
Aug 1958 he served with the Australian Army Staff in London. After 
returning he discharged 30th Dec 1960
McEachern was awarded his military MBE in 1953 (Com Gaz 37/53, 
11 June 1953) for service especially as a POW Camp Leader in 
Austria during the second World War, and as Chief Clerk at AHQ 
Melbourne	  Est. $2,000
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2839	 WWII Group of Seven to the 2/2nd Field Regiment swing mounted 
for wear: Full size (swing mounted) and miniature (court mounted): 
1939-1945 Star, Africa Star, Defence Medal, War Medal, Australian 
Service Medal impressed to VX1358 J.A.P.Hall; Efficiency Medal 
engraved to VX1358 Spr J.A.P.Hall AMF; and Greek War Medal, 
some with patina on one side else EF or better
John Alfred Patrick Hall born 13th December 1917 in North Fitzroy, 
Victoria,.enlisted in St. Kilda, Melbourne, Victoria 3rd November 
1939, and discharged on the 12th of September 1945 as a Sapper 
of the 2/2nd Field Company. The 2/2nd Field Regiment was an 
Australian Army field artillery regiment that was raised for service 
during the Second World War. Assigned to the 6th Division, the 
regiment was formed from Second Australian Imperial Force 
volunteers. The regiment saw action in the Western Desert in early 
1941, and in Greece and on Crete in the middle of the year - this can 
be seen by Hall’s awarded Greek War Medal. Later, they provided 
a defensive garrison on Ceylon in mid-1942 before returning to 
Australia. The regiment then served in the Pacific towards the 
end of the War, although it appears Hall did not participate in this 
campaign	  Est. $1,000

SINGLES

2840	 QSA type 3 reverse, four clasps Orange Free State, Transvaal, 
SA01 and SA02 impressed to 2891 L.Corpl W.O.Smith N.S.Wales 
MR, VF
William Oscar Smith served as a trooper then Lance Corporal with 
the 3rd NSW Mounted Rifles (Murray page 141). He also served 
during WWI, enlisting on 20th Oct 1915 at almost 51 years of age 
with 19th Battalion as Private (service number 3925) arriving at 
Alexandria 26th Feb 1916 where he became dangerously ill with 
pneumonia and RTA 12th March 191.	  Est. $900

2841	 WWII ASM to VX22093 L.N.Cook; Ten Dollars Bicentennial folder 
prefix AA16; together with Cook Islands Twenty-Five Dollars 1977 
Silver Jubilee PNC; Singapore Proof Ten Dollars 1978 in non-
matching case; plus Franklin Mint medallions in sterling silver (4); 
and misc stamp panes, EF-FDC (lot)	  Est. $150

2842	 Australian Active Service Medal 1945-1975 unfinished trial? (the 
slot for ribbon insertion is filled) unnamed as would be expected 
with ribbon fragment, gEF and interesting	  Est. $75

MISCELLANEOUS
2843	 WWI BWM impressed to 17247 Dvr H.W.Jones 1FCE AIF; WWII Pair: 

War Medal and ASM impressed to V290650 W.T.F.Miller; together 
with WWII period cloth patches (7), pips, badges and miniature 
(10); plus c.1970s-1980s casino chips (8) Mixed Condition (approx 
30 items)
Hume Walker Jones, a station overseer of Harris Park NSW 
enlisted with1st Field Engineer Company 30th Oct 1616, embarked 
Melbourne on HMAT Clan McGillvray A46 10th May 1917 and RTA 
8th Nov 1918
Private William Thomas Frederick Miller born 17th Nov 1907 in 
Collingwood, enlisted 26th June 1942 and discharged 26th April 
1946. Posting at discharge 1 Aust Ord Vehicle Park	  Est. $100

Australian Militaria
2844	 RAAF Empire Training Scheme cap with badge and matching tie; 

plus “He Man” publications incl Basic Barbell Training, Brain Gym, 
Combat Abs, Combat Conditioning, Home Defence Tactics, Navy Seal 
Workout, Relax into Stretch, Russian Strength Training Secrets for 
every American, The Naked Warrior, a clean lot  (11 items)	  Est. $75

2845	 WWII period tobacco ration card dated July 1943 to TX16259 
(T25989) Jack Mitty (with service details); plus special tobacco 
ration form dated 7th March 1946 for ex-service personnel (with 
Tasmanian RAAF ex-serviceman’s details) (2 items)	  Est. $40

2846	 Silent Soldiers patinated limited edition figurines incl “Marching 
On” no 419 of 5000, “Shoulder to Shoulder”, “Air Force” and 
“Taking Aim”; plus two modern Anzac tins, Sands of Gallipoli  
Australia in the Great War 1914-1918 medallion set, related 
copper finish medallion album and Perth Mint stamp/dollar album 
(9 items)	  Est. $100

2847	 WWI Gallipoli Landing Digger figurine, in shipper	  Est. $40

2848	 WWI Gallipoli Landing Digger miniature figurines, in shippers (3 
figurines)	  Est. $75

2849	 WWI Western Front Lewis Gunner 1916 figurine on pedestal, total 
height 240mm with certificate of authenticity in foams and box of 
issue	  Est. $40

2850	 WWI Western Front Lewis Gunner 1916 figurine, a similar lot	  	
	 Est. $40

2851	 WWI Wounded Digger figurine on pedestal, total height 270mm 
with certificate of authenticity in foams, box of issue and shipper	  	
	 Est. $40

2852	 WWII Pacific Theatre Digger miniature figurine on pedestal, total 
height 205mm in foams, card box and shipper of issue	  Est. $30

2853	 WWII Pacific Theatre Digger miniature figurines, an identical item 
in shippers (3 figurines)	  Est. $90

BADGES, BROOCHES & FOBS

2854	 NSW Mounted Rifles button c.1901, Large, KC. W/M by Parramatta 
Woollen Mills Ltd, Sydney (Cossum B 07b) with vendor description 
EF	  Est. $75

2855	 Boer War, WWI and WWII badges, fundraisers, medalets in 4-ring 
binder with laid in ration book, ration tickets, AMF leave pass (2), 
petrol ration tickets, clothing coupons, motor fuel ration book 
(complete), postcards, FDCs and covers, identity cards, Anzac 
badges, tin hat day; and a Rats of Tobruk Association lapel badge, 
Lusitania sinking 1915, WW2 Matters badges etc (100+ items), 
some rare	  Est. $200
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2856	 4th Light Horse Regiment hat badge 50mm in brass with lugs 
intact gVF	  Est. $150

2857	 5th Light Horse Regiment Queensland WWI period unofficial hat 
badge 30x38mm in bronze with lugs intact by Gaunt London an 
excellent example in EF condition	  Est. $200

2858	 25th Light Horse Regiment (Machine Gun) hat badge 1930-42 
period 50mm x 39mm oxidised marked K.G.Luke, curved back 
with lugs and pin intact VF	  Est. $250

2859	 WWII period 8th Light Horse Regiment (Indi Light Horse) hat badge 
63mm in white metal with lugs intact gVF	  Est. $250

2860	 WWII selection of cloth patches (8, some Central Queensland 
Regiment); Salvation Army Red Shield Huts booklet; box of military 
uniform buttons, sixpenny check pieces and badges (approx 30), 
Mixed Condition (approx 40 items)	  Est. $75

2861	 Post WWII Royal NSW Lancers hat badges 45mm x 42mm white 
metal and oxidized, latter missing one lug; 2/14th Light Horse 
Regiment 45mm x 29mm hat badge in white metal by A. J. Parkes 
Brisbane, pins and clips intact; 11th Light Horse 40mm x 31mm 
in steel? by Stokes; plus Comforts Fund, Rising Sun badges VF or 
better (6 badges)	  Est. $90

2862	 Set of seven replica Rising Sun hat badges from 1902-1991 in 
descriptive timber display case; together with misc modern 
medallions incl Numismatic Assn of Victoria Anzac 75th Anniv 
1990 medallion 51mm in antiqued bronze, First World War .333 
silver medallions with information cards and related paperwork (6, 
four diff) and three others (lot)	  Est. $75

2863	 Misc Australian and world medallions and badges (approx 50); 
together with RMS Titanic phonecard sets (4), used Victorian travel 
cards, and other misc phonecards incl ten unused $2 cards, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $50

2864	 Selection of military related reissue badges and titles (approx 20); 
plus 11.11.11 Lest We Forget 2-pc medallion set; and Spirit of 
the Anzacs with Lee Kernaghan deluxe CD set (ABC music) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

2865	 Legacy badge collection WWII and post WWII in three 4-ring binders 
incl a rare Decimal One Thousand Dollars badge and early tinplate 
fundraisers for Sixpence (8), Shilling (14), Two Shillings (3) and no-
value types (9); paper and celluloid badges (23); metal fundraiser 
types incl Two Shillings (22), Five Shillings (13), Ten Shillings (13), 
One Pound (24), Five Pounds (6), Ten Pounds (2), unspecified values 
(3 incl rare 1954 Royal Visit); decimal types in plastic and metal 
compr Twenty Cents, Fifty Cents (4), One Dollar (10), Two Dollars 
(15), Five Dollars (8), Ten Dollars (8), Twenty Dollars (5); together 
with Legacy Club badges (30) and other Legacy types (18); modern 
fundraisers on card (14) 1950s to early 2000s metal high values incl 
Fifty Pounds, Fifty Dollars (3), One Hundred Dollars (3), Two Hundred 
Dollars, One Thousand Dollars (3). The lot also includes bookmarks, 
stamps, FDCs, envelopes accompanied by badge guide catalogues 
and check lists. An amazing accumulation with no duplication and 
tastefully presented (100s)	  Est. $1,000

2866	 Legacy Club Sydney WWII and post WWII: cased tinplate badge 
named to P.W. Crosky with his Brighton-Le-Sands business card; 
cased limited edition replica four-pin set of early fundraisers; EPNS 
dish with Legacy Club badge attached; plus duplicate 1940’s and 
later metal and plastic fundraisers from the main collection (above) 
(17 different) and other fundraisers of Red Poppy Day and Anzac 
Day (16) Mixed Condition (approx 37 items)	  Est. $90

World Military Medals and 
Militaria
GREAT BRITAIN GROUPS
2867	 Boer War/WWI framed Trio with links to Australia: QSA and KSA 

engraved to Capt W.E.Manser RE; WWI BWM impressed to Major 
W.E.Manser; together with memorial plaque William Manser who 
died during service in Australia and whose body was mysteriously 
‘lost at sea’ en route to England. The medals in EF condition. Also 
included is the original letter addressed to Mrs Manser which 
accompanied the British War Medal housed in a pocket on the 
back of the frame. The lot also includes his service record and 
death notice
Major William Edward Manser was born in Hertfordshire, England 
in 1870 and obtained his commission as 2nd Lieutenant in the 
Royal Engineers in 1890 as a 20 year old. During the Boer War he 
served as a Captain with The Royal Engineers, travelling back to 
England on the ‘Simla’ in October 1902 as an invalid
In 1911 he was ‘lent’ to the Australian Forces where he did 
important work in connection with coastal defences. In 1913 he 
was transferred to the Home Affairs Department
Manser died at his home in Toorak, Melbourne on 8th April 1917. 
Mysteriously, his body was ‘lost at sea’ whilst being transported 
to England for reburial according to Australian War Memorial 
records. Perhaps he was accidently ‘buried at sea’ instead of being 
repatriated home to England	  Est. $1,000

GREAT BRITAIN SINGLES
2868	 WWI War Medal impressed to James Marsden; plus Queen Mary’s 

Christmas 1914 tin complete with greeting card, tobacco etc gVF 
(2 items)	  Est. $75

GREAT BRITAIN MISCELLANEOUS
2869	 Accumulation of mainly British cap and hat badges, pips, titles 

from WWI and later (approx 1kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $75
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JAPAN

2870	 WWII Japanese flag with 24 names and four symbols of war; plus 
related items (3) holed and tatty (4 items)	  Est. $75

KOREA

2871	 WWII traditional military General sword (Sam Jung Do) Japanese 
style approx 1000mm long, souvenired in Papua New Guinea in 
the 1940s	  Est. $200

NEW ZEALAND

2872	 WWI Trio: 1914-15 Star, BWM & Victory with ribbons impressed 
naming to 12/3089 W. R. B. Mitchell A1B bright gVF-EF
William Richard Bainbridge Mitchell (1884-1961) from Omahu 
served in the 1st Battalion Auckland Infantry Regiment	  Est. $125

2873	 12th Nelson Infantry Regiment cap badge and opposing collar pair, 
this unit was in action at Gallipoli, France and Egypt during WWI 
lugs intact scarce (3 items)	  Est. $100

2874	 WWI brass cap badges to 1st Battalion Wellington Regiment and 
5th (Wellington Rifles) Regiment in an old Town Talk tobacco tin, 
lugs intact (2 badges)	  Est. $90

2875	 WWI brass cap badges to 3rd (Auckland) Mounted Rifles, 3rd 
(Auckland) Regiment, 17th (Ruahine) Regiment, lugs intact (3 
badges)	  Est. $75

2876	 WWI brass cap badge to16th (Waikato) Regiment; plus WWII 1st 
Armoured Car Regiment (New Zealand Scottish) brass collar 
badge lugs intact both scarce (2 badges)	  Est. $100

2877	 WWII and later cap and hat badges incl 15th Northland (3), Royal 
Artillery, Royal New Zealand Dental Corps, Women’s Land Service 
(2) lugs intact (7 items)	  Est. $100

2878	 WWII and later cap and hat badges incl 10th (North Otago Rifles) 
Regiment, Officers Training Corps, Royal New Zealand Armoured 
Corps (2 different), 11th Taranaki Rifles Regiment lugs intact (5 
items)	  Est. $100

2879	 Post WWII New Zealand Regiment enamel and brass cap badge, 
Wellington West Coast and Taranaki Regiment cap badge; plus 
WWI 13th (North Canterbury and Westland) Regiment cap badge, 
lugs intact (3 badges)	  Est. $90

SPAIN
2880	 Spain WWII period collar badges (approx 100 pairs, total weight 

approx 2kg) all Fusilier types with red cloth backing, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $50

2881	 Spain WWII tin of mixed red cloth backed brass collar badges 
(approx 1 kg); plus mixed modern world military badges incl 
Britain, Scotland, Russia, Mixed Condition (100+ items)	  Est. $50

USA
2882	 WWII and later badges incl sharpshooter in sterling silver, cloth 

patches Mixed Condition (12 items)	  Est. $60

2883	 WWII period printed silk maps of East Borneo, North Borneo, 
Western Pacific, East Java etc; plus related army and navy 
booklets (4) the maps in lovely condition (9 items)	  Est. $75

WORLD

2884	 WWI period bayonets (3 different all with sheaths); plus rifle 
mounted bayonet (4 items)	  Est. $300

2885	 WWI and later British and Scottish accumulation of military 
and civil hat badges, uniform badges, some livery types some 
in hallmarked silver, lot includes Walker and Hall souvenirs, 
sweethearts etc Mixed Condition (38 items)	  Est. $150

2886	 Pair of WWII era canvas and leather leggings; plus Australia 1966 
first/last  coin set in Hendo folder VF-Unc	  Est. $50
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2887	 Accumulation of Australian and world cloth patches, bullion titles 
etc incl USA Air Force and Navy types, the odd metal badge and 
button included, Mixed Condition (approx 55 items)	  Est. $75

2888	 Useful group of vintage publications incl some Australian, relating 
to Air Force, Army and Navy; plus 1930s “Flight “ magazines, 
childrens books etc Mixed Condition (25 items)	  Est. $75

2889	 Selection of world cloth badges, titles etc from a range of countries 
and groups such as Police, Veterans, United Nations, minor 
mothing on a few (26 items)	  Est. $60

Documents, Printed Items

2890	 Antique song sheets 1880s to early 1900s incl  Boosey and Co, 
J. Bath, Chappell and Co., Duff and Stewart, Patey and Willis, A 
Scherberg and Co., etc (21 different) all appear complete (21 
items)	  Est. $75

2891	 Girls scrap book 1950s-1960s with cut out advertising for Brecks 
shampoo etc; plus another scrap/photo album and leather folder 
embellished with reptile hides Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2892	 Colony of Victoria Miner’s Right series S unissued form dated 189-, 
small water stain top right corner and toning top and right margins 
else clean and natural; plus One Pound 7 years war savings 
certificate issued at Mont Albert Vic 18th May 1944, centre and 
quarter folds otherwise very fresh (2 documents)	  Est. $90

2893	 Miner’s right for Victoria to Walter Sitter of Beaufort from 31st Oct 
1933 to 30th Oct 1934; two unused 185- convict tickets of leave 
forms; Alfred Hospital Melbourne honorary life governor certificate 
to Mrs J.H.Hall dated 4th April 1982 (a couple of tears previously 
repaired but now reseparated); plus Wertheim’s Sewing Machine 
Warehouse hire purchase card originally dated 26th Oct 1907 and 
Heathcote Sanitary Service receipts dated 1914 and 1915 all to the 
Hood family of Heathcote, an interesting lot (7 items)	  Est. $100

2894	 Tub of old newspapers, calendars, music and other misc ephemera 
(lot)	  Est. $50

2895	 Tub of posters, Pickering calendars and other misc ephemera; plus 
a few bakelite boxes (lot)	  Est. $50

2896	 Winston Churchill signed personal note dated March 1 1950 
together with the original House of Commons envelope addressed 
to a NSW recipient	  Est. $75

2897	 Interesting folder of letters, signatures and related documents 
such as an 1875 Victorian travel pass, some with research relating 
to public figures, architects, lawyers, sculptors etc, noted items 
relating to British dignitaries, US civil war, folder tatty but contents 
relatively clean, a fascinating lot with scope or further research 
Mixed Condition (100s)	  Est. $200

COMICS/BOYS ANNUALS
2898	 Ginger Meggs (More Adventures of) by Bancks Series 16 (1939) 

and Series 19 (1942) both Sunbeams books, complete the first 
with taped spine, scarce (2 volumes)	  Est. $75

2899	 Ginger Meggs (More Adventures of) by Bancks Series 20 (1943) 
and Series 21 (1944) both Sunbeams books, complete the last 
with taped spine, scarce (2 volumes)	  Est. $75

2900	 Ginger Meggs (More Adventures of) by Bancks Series 22 (1945) 
and Series 23 (1946) both Sunbeams books, complete and scarce 
(2 volumes)	  Est. $75

2901	 Ginger Meggs (More Adventures of) by Bancks Series 24 (1947) 
and Series 25 (1948) both Sunbeams books, complete (2 
volumes)	  Est. $75

Stage, Screen, Celebrity & 
Musical Memorabilia

2902	 “Alien” 40th Anniv 2019 silver foil replica movie poster containing 
35gms of pure silver released by the Perth Mint in card box of 
issue containing mounting frame suitable for wall hanging or table 
mounting	  Est. $75

2903	 A similar lot (4 sets)	  Est. $250

2904	 Tour programs, guitar chords booklets and other publications 
c.1960s, related to The Beatles, Elvis Presley, Buddy Holly, Seekers 
and others; incl The Souvenir Film and Song album for The Beatles 
(only sold in Australia); plus some from New Zealand  (same 
period) mainly in Good Condition, scarce (lot)	  Est. $150
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Cigarette/Trade Cards
TRADE CARDS
2905	 AFL/Herald-Sun trading cards and stickers c.1997-2011 in custom 

albums; plus duplicate card packs and AFL Ultimate 6 Decades of 
Australian Footy DVD collection (12, complete) includes 3D cards 
and glasses, clean (lot)	  Est. $75

2906	 Kornies Victorian Footballers 1949 card 70 J.Toohey Fitzroy; 
J.J.Schuh Magpie Cigarettes Portraits of Our Leading Footballers 
1920 card 56 J.H.Tarbotton Fitzroy; Sniders & Abrahams Standard 
Cigarettes Australian Footballers 1907 J.Sharp Fitzroy VG to 
Excellent; misc modern Scanlens (40), Select (50) and Stimorol 
cards (8) all devoted to Fitzroy or ex Fitzroy players; together with 
Herald Sun/Herald Sunday Sun Footy 2008 complete sets 1 to 
17 in unopened packs (2) and with spare pack no.1; Footy 2009 
complete set of unopened packs 1 to 17 with spare pack no.1; 
Footy 2010 complete set of unopened packs 1 to 17; partial AFL 
2010 set (18, duplication); Michael Jordan vs Magic Johnson card 
and misc Goosebumps tazo, generally very clean (lot)
See lot 2990 for custom booklets to house Herald Sun sets	  	
	 Est. $100

Postcards

2907	 Lakes Entrance/Cunninghame and surrounds: a selection of 
mainly vintage sepia and B/W used and unused cards small 
photograph dated 1953 (65+ items, some duplication of locations 
but all different); together with vintage B/W cards of Walhalla (7), 
old photo of Poverty Point near Walhalla, and colourised card of 
Traralgon Railway Station laid out on Hagner pages in generic 
album, Mixed Condition (70+ items)	  Est. $100

2908	 Nice group of pre 1910 humorous postcards plus later cards 
including early Donald McGill most in colour, housed in archival 
sheets, mainly Unused (41 cards)	  Est. $75

2909	 Album containing selection of mainly Australian and British colour, 
B/W and sepia pictorial cards, studio portrait photos, military 
themed cards (many are recent reproductions), greeting cards etc, 
mixed new and used (approx 120 items)	  Est. $75

2910	 Four old postcard albums of mainly British topographical cards 
(new and used) circa 1904-1950s, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2911	 Group of postcards from WWI (30 incl HMAS Sydney and others 
with notes from the battlefront to home) and others (43); plus JFK 
US commem covers (2) mixed used and unused condition (75 
items)	  Est. $75

WORLD
2912	 British and European (with some Australian) new and used 

postcards early 1900s to 1960s incl greeting cards (some in 
celluloid) Mixed Condition (1,000s)	  Est. $200

2913	 British and European (with some Australian) new and used 
postcards, Mixed Condition (1,000s)	  Est. $200

2914	 Japanese WWII military related cards; plus early PNG photographic 
cards and other related cards Mixed Condition (27 items)	 Est. $50

2915	 Selection of early postcards and souvenir photographs c.1904-
1920 incl Australia (16), Egypt (106), France and others (23), Great 
Britain (39) with some duplication, mixed new and used condition 
(180+ cards)	  Est. $125

Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
2916	 Queensland issues 1882-1905 to One Pound (1886), all hinged on 

old album pages with some mint singles and blocks of four, incl 
inventory list, mainly Fine Used (100s)	  Est. $75

2917	 Queensland: Fine Used Chalon Head One Pound horizontal strips 
of four (2); NSW Sydney Views 1850 Penny, Twopence and 
Threepence; Tasmania 1899 FU pictorial set of eight; plus 1840 
Penny Black with four margins but a bit rough on the bottom 
margin, a useful lot (14 items)	  Est. $90

PREDECIMAL

2918	 Sydney Harbour Bridge set Twopence, Threepence and Five 
Shillings VFU (3 stamps)	  Est. $100

2919	 Hingeless album of used George V One Penny greens with 
described minor varieties with inventory list; plus small hingeless 
album of used George V Two Penny red and Three Penny blue etc, 
lot incl 100+ Victoria One Penny (1890s) in alphabetic postmark 
order (many 100s)	  Est. $75

2920	 Album of mainly blocks of four (MUH) and singles 1920s to 1965, 
incl Kookaburra minisheet imprint, strip of three and single Five 
Shilling Harbour Bridge, Coat of Arms blocks of four to One Pound 
(mint with hinge traces on selvedge) and most other high values 
except Ten Shillings and One Pound Robes; plus a few Fine Used 
minors, misc Australian States, Great Britain and New Zealand 
issues. Incl detailed inventory list, a good clean lot on Hagner pages, 
mainly MUH (100’s)	  Est. $1,250

2921	 Hingeless album of 1940s to 1960s MUH blocks of four and other 
multiples and singles, incl partial BCOF overprint sheet of Sixpence 
Kookaburra (64), incl inventory listing, a nice fresh lot (many 
100s)	  Est. $150
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2922	 Hingeless album of mainly MUH blocks of four 1950s-1960s, 
incl Antarctica and laid in Fine Used singles and multiples; plus 
Scotland Edinburgh and Leith Circular Delivery Company One 
Farthing  block of 18 and Two Farthings block of 44, incl inventory 
list, mainly MUH (100s)	  Est. $200

2923	 Group of mostly sets incl 1931 Kingsford Smith; 1932 Sydney 
Harbour Bridge Twopence (both types), Threepence; 1934 Macarthur, 
Victoria Centenary; 1935 Anzac, George V Jubilee; 1936 Cable, South 
Australia Centenary; 1938 150th Anniversary, 1940 AIF; 1945 Peace; 
1955 War Memorial; 1965 Anzac MUH (13 items)	  Est. $150

KANGAROO ISSUES
2924	 1915 Two Shillings brown 3rd watermark MUH, fresh	  Est. $400

KANGAROO OVERPRINTS
2925	 N.W.Pacific Islands overprint on Threepence green/olive (SG77) 

type A, lovely example MUH	  Est. $300

GEORGE V HEADS
2926	 Geo V Penny red salmon (G26) block of four; top left with hinge 

traces on selvedge (not affecting stamps) watermark 5, a rare 
shade, specially so as multiple, MUH no recent sales	  Est. $1,500

2927	 Collection on Stanley Gibbons pages, from One Penny red engraved 
no watermark perf II 1913, plate one to 1918, incl shades, paper 
varieties, inverted watermarks (1916 block of four, etc); other values 
Halfpenny, Quarter Penny, 1918-1936. 1930 surcharges; imprint 
block of four; 1914 upper left plate, left pane Number 1 to 30, with 
number 14 frame shaved at top for 1mm, N019 red dot above 
crown Penny red right plate varieties (9, all Fine Used and Hinged) 
all on descriptive pages. A high grade mainly MUH collection. Most 
sourced from Simon Dunkerley (215 stamps)	  Est. $4,000

GEORGE V OVERPRINTS
2928	 New Guinea, N.W.Pacific Islands 1914-25 overprints for Halfpenny, 

Penny (both), Twopence (both), Fourpence (three) and Fivepence; 
plus One Penny re complete sheet single watermark, stamps 31 to 
61 in left pane, lower right plate with varieties No. 31 (line through 
wattle), No. 32 (nick top left frame), No. 37 (flaw under neck), No. 54 
(ferns flaw), No. 60 (RA joined), with overprints varieties numbers 6, 
16 and 20 (large dot after N) and No.16 (large dot after S), (hinge 
traces on 32, 33 and 34); other Penny red varieties including 
December 1915 carmine die 2 and vertical block of six dull pink red 
dot above crown (August 1918), other than mentioned, MUH and 
housed on annotated Stanley Gibbons pages (46 stamps)	 Est. $900

2929	 New Guinea, N.W.Pacific Islands overprints on One Penny reds 
(29 incl multiples up to six); Fourpence (block of four and three 
singles); Fivepence and Sixpence, all Geo V heads, the last on a 
Threepence watermark 1915 kangaroo, minor faults MUH (31 
stamps)	  Est. $300

DECIMALS
2930	 Blocks of four and partial sheets on Hagners in two binders (F/

V=$465 approx) fresh (lot)	  Est. $300

2931	 Four hingeless albums of MUH blocks of four and higher multiples, 
incl a few CTOs One Cent to $1.20 values, a fresh and useful lot 
with high face value, incl inventory lists (1000s)	  Est. $1,000

2932	 Sheet album of mainly decimal sheets and partial sheets with a 
few laid in British issues, a fresh lot with detailed inventory lists 
(1000s)	  Est. $750

Lot 2933 

2933	 Australian Olympic Legends 1998 set of six framed displays 
featuring Marjorie Jackson, Betty Cuthbert, Dawn Fraser, Shirley 
Strickland, Murray Rose and Herb Elliott	  Est. $250

2934	 Two albums of stamp packs and FDCs incl Antarctica, high face 
value (lot)	  Est. $75

POSTAL COVERS
2935	 Melbourne Olympics 1956 set of souvenir covers with Fourpence 

stamps and official event cancels to the same addressee in 
Moonee Ponds (52 covers); plus Lord Mayor’s invitations (3) and 
c.1940s Melbourne B/W postcards (10), Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $75

2936	 Box of decimal FDCs, world stamps in albums, catalogues etc, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $40

2937	 Box containing PSEs with values up to One Dollar (F/V=$500 
approx) As New (500 items)	  Est. $350

STAMP BOOKLETS
2938	 Laues Forty Cents (2) and Fifty Cents (2) total F/V=$26; plus 

pictorial booklets with values Twenty-Seven Cents to $2.45 (total 
value $182 excluding international post and predecimal values) 
much duplication (lot)	  Est. $150

STAMP PACKS
2939	 Stamp packs, FDCs, booklets, PNCs and other issues, each bundle 

incl detailed inventory, high face value (lot)	  Est. $500

2940	 Stamp packs, together with a few British, PNG and other issues 
incl inventory lists, fresh with very high face value (lot)	  Est. $500

2941	 Stamp values Five Cents to Five Dollars, much duplication of packs 
(total F/V=$158 excluding international post issues) (lot)	  Est. $100

2942	 Group of stamp packs mainly larger types with military themes; 
gutter panes and misc other issues, fresh, F/V=approx $400 (lot)	  	
	 Est. $250

2943	 Group of stamp packs many with military themes incl Hall of Valour 
folder and Lunar types; gutter panes and misc other issues, fresh, 
F/V=approx $400 (lot)	  Est. $250

2944	 Large group of stamp packs (many military related); plus stamped 
envelopes, gutter panes and misc other issues, lot incl Sydney/
Emden PNC, fresh, approx F/V= $600 (lot)	  Est. $350

2945	 Large group of stamp packs (many military related); plus stamped 
envelopes, gutter panes and misc other issues, fresh, approx F/V= 
$600 (lot)	  Est. $350

2946	 Australia P:ost shop packs of pairs, gutter strips, minisheets and 
sheetlets with stamp values Fifty Cents to $2.45 (F/V=$62 approx); 
Fifty Cents 10-unit sheetlets on pictorial boards or folders (9, some 
duplication); loose APTA Melbourne August 2005 numbered minisheet; 
Forty-Five PSEs (9); misc FDCs [33, incl two 1960 100th Melbourne 
Cup, three 2001 Army covers with signature of B (or R) McKinley 
and boxed trio of 2010 150th Melbourne Cup covers with silver (2) 
and gold foil stamps]; together with misc 2-card maxicard sets; six 
ANDA souvenir cards depicting Flinders Street Station and Ten Dollars 
Kangaroo and Map 2013; three full sets of MUH 1940 AIF stamps, 
set of used 1931 Kingsford Smith and 1929 Air Mail Sixpence; plus 
quantity of New Zealand decimal stamps, stamp booklets and FDCs 
(mainly Lord of the Rings inspired, high face value) and three strips 
of British Q.Vic and George V used stamps, Mixed Condition and with 
parts to tease many stamps collectors (lot)	  Est. $100

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
2947	 1981 to 1985 and 1989 deluxe editions; plus misc stamp packs, 

FDCs and British 1983 Mint coin set, fresh (lot)	  Est. $125

2948	 1981-1997 inclusive (17 albums)	  Est. $400

2949	 1983, 1990, 2002 deluxe editions; 1990, 1991, 1992, 1993 
executive editions; plus Australians Under Fire, War and Peace 
1939-1949. Lot also includes loose stamps and a small world 
album (9 volumes and misc others)	  Est. $175

2950	 1998-2018 inclusive (21 volumes)	  Est. $1,000
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AUSTRALIA POST PUBLICATIONS
2951	 Sydney Olympics 2000 Australian Gold Medallists collection incl 

torch minisheet	  Est. $50

2952	 Collection compr Australians Under Fire, Medical Science in 
Australia, Military Aviation, Taking Flight, The Anzac Tradition, Ties 
that Bind, Trains of Australia, War & Peace, White Ensign; together 
with misc mint stamps and stamp packs (approx $15 excluding 
international post), East Timor Independence 2002 stamp pack; 
plus a few recent FDCs (lot)	  Est. $60

2953	 Group of Australia Post and similar publications (8, some military 
related); plus Australian Bicentennial collection 1788-1988; 1914-
1918 Memorial Plaque replica; Portfolio and map of Port Moresby 
(c.1959), Mixed Condition (10 items)	  Est. $60

AUSTRALIAN TERRITORIES
2954	 Australian Territory issues 1995, 1996, 2001; plus album of world 

stamps and FDCs incl misc Christmas Island and pane of 15 Forty 
Five Cents stamps 1993 CTO; plus PNG 1983 annual stamp pack, 
King Features collector cards and boxed Harry Potter wand, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

2955	 Australian Territories collections 2017, 2018; plus Australia Post 
illustrated booklets and misc stamp catalogues (F/V= $210) fresh 
MUH (16 items)	  Est. $125

COLLECTIONS
2956	 Album of FDCs, stamp packs, Australia Day covers, stamp panes, 

incl a few foreign and territorial issues circa 1950-2000s high face 
value (lot)	  Est. $125

2957	 Sheet album of full and partial sheets of predecimal and decimal 
issues 1950s-1980s, incl a few British issues, a fresh high value 
lot with detailed inventory list (1000s)	  Est. $500

2958	 Accumulation of decimal FDCs, souvenir covers, many relating to 
WWI and WWII; plus a selection of military related, mainly modern 
commemorative badges, postcards and gift cards (lot)	  Est. $75

Books
MILITARY

2959	 C.E.W.Bean et al: “Official History of Australia in the War of 1914-
18” 12 volumes complete, retailed by Angus and Robertson 1942, 
some edge foxing, clean red cloth covers (12 volumes)	  Est. $200

2960	 WWI “Fragments Away From France” No.8,  and “Fragments” No. 
5 both 32pp by Captain Bruce Bairnsfather, covers deteriorating 
but contents generally clean and full of comical cartoons relating 
to the Great War. Last depicts advertisements for Bonox and Red 
Feather cheddar cheese, both complete (2 items)	  Est. $40

NUMISMATIC
2961	 Krause Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 45th 

edition 2018, little use; together with Renniks Australian Coin 
and Banknote Guides 4th edition, part 1 of seventh edition, 14th 
edition; “A Century of Banking, the Commercial Banking Company 
of Sydney Limited 1834-1934” and (Victorian) “Centenary Gift 
Book” 1934 published for the Women’s Centenary Council, the last 
two hardback publications (5 volumes)	  Est. $90

2962	 Krause Standard Catalogue of World Coins 1901-2000 45th Edition 
2018; Renniks Coin and Banknote Guide hardcover 14th edition 
1981, with soft cover fourth edition and part 1 of seventh edition; 
together with A Century of Banking, the Commercial Banking 
Company of Sydney Limited 1834-1934 hard cover 89pp, Centenary 
Gift Book for the Women’s Centenary Council 1934 hardcover 
166pp (proceeds to the Fund for the Memorial to the Pioneer 
Women); empty NPA for annual polymer note folder issues to 1995, 
and limited edition Sydney Olympics 2000 Al/Br Gymnastics coin 
obverse and reverse in framed display (lot)	  Est. $60

2963	 Renniks Australian & New Zealand Token Values 1st edition 2012 
hardcover 127pp, a useful reference source for any token collector 
in unused condition (3 volumes)	  Est. $60

TECHNICAL MANUALS
2964	 General Motors Holden shop manual revised January 1952 

complete	  Est. $75

OTHER
2965	 Biggles 1950s-1960s hard backs (7 different) from publishers 

Dean and Son Ltd, Hodder and Stoughton, Kingston Library; plus 
Super Cinema Annual 1954 and 1950s King Solomon’s Mines 
Mixed Condition (9 items)	  Est. $75

2966	 Fleming, Ian: “Dr No” 1st edition hardback with dust cover c.1958, 
some faults but rare	  Est. $100

2967	 Mickey Mouse and Donald Duck publications c.1935-1975 (5 
items)	  Est. $75

2968	 “Modern Australian Aboriginal Art” by Rex Batterbee (second 
edition, 1958) with tatty partial dust cover; plus “Clementine and 
her Men” by Jean Bellus (first edition 1958); other books (2), the 
first scarce (4 volumes)	  Est. $60

2969	 Coffee table book titled “Egyptology” by The Five Mile Press 
(facsimile of 1926 journal); plus related Egyptian facsimile plaques 
(2), as issued (3 items)	  Est. $60

2970	 Group of modern Gary Clark childrens humorous soft cover 
publications (6, mainly “swamp” series); hand-painted Pacific 
Islands framed and glazed souvenirs (4); ugly soft doll; stone ware 
“Penny” plate; souvenir tin; Lunar series PNCs (2), Mixed Condition 
(lot)	  Est. $75

World Stamps
GERMAN COLONIES
2971	 German Marshall Islands GRI overprints Penny on Twopence on 

Ten Pfennig red (SG63) vertical block of six choice MUH with BPA 
cert 21st July 1982 stating genuine (6 stamps)	  Est. $1,250

2972	 German Marshall Islands GRI overprints Twopence on Ten Pfennig 
red (SG52) and on Twenty Pfennig blue (SG53) horizontal pair MUH 
(3 stamps)	  Est. $90

2973	 German Marshall Islands GRI overprints Fourpence on Forty 
Pfennig black and red (SG56) mint with hinge trace; Eightpence 
on Eighty Pfennig black and bright red (SG58) with top selvedge 
(hinge trace on selvedge), both fresh (2 stamps)	  Est. $750
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GREAT BRITAIN
2974	 Victoria Penny block of 4 (SG170) VF mint, lightly mounted, faint 

marginal toning
Ex Arthur Ryan July 1995	  Est. $90

2975	 Victoria 1887 Jubilee set (SG197-214) EF, MUH
Ex Arthur Ryan, Feb 1995	  Est. $300

NEW GUINEA, GERMAN
2976	 GRI overprints on block of 4 registration labels (SG36) MUH, no 

gum with the Royal Philatelic Society of Victoria stating genuine; 
together with single MUH no gum example from the same sheet	  	
	 Est. $1,500

USA
2977	 Collection 1861-early 1900s in a spring back album mixed new 

and used and all lightly hinged; together with a MUH United Nations 
Collection laid in c.1940s-1960s (64); plus hingeless album of 
mint issues from the same period (MUH and mint lightly hinged) 
incl several listings where stamps were sourced incl hammer 
prices and descriptions. Ex Stanley Gibbons (Australia and UK); 
Bruce H. Curhan, Boston; Christies, New York; Glen Stephens, 
Australia; Regency Stamps; Siegel galleries, New York; Matthew 
Bennett, Baltimore. Purchased from 1993-2000 ($18,378.57) incl 
descriptions from the above vendors. Mint stamps (42) and a cover 
in the hingeless album and stamps (55) in the spring back binder. 
A superb lot (97 USA stamps, 64 UN stamps)
Printed listings include Scott numbers and detailed descriptions	  	
	 Est. $12,500

WORLD
2978	 World and Australian accumulation in hingeless album incl Geo V 

Australian Newspaper Penny, Bavaria Ten Pfennig WWI “Farewell” 
issue, Hawaii Provisional Government One Cent 1898 overprint 
Fine Used (lot)	  Est. $60

2979	 World collection on Hagners in 3-ring binder, strength in Pakistan 
with a good group of Court Fees, Bavaria; plus banknotes incl 
China, Poland Five Marek 1919, Mixed FU and Mint worth 
inspection (2000+)	  Est. $75

2980	 Unpicked accumulation of issues loose and in albums; plus Sydney 
Olympics 2000 first day covers, postcards etc, Mixed Condition 
(lot)	  Est. $50

Sports Memorabilia

2981	 British 9ct rose gold voided fob 25x19mm by WHH with 
monogrammed initials, reverse engraved “Warminster FC 
Tournament 1900” on gold suspension ring (total weight 5.75gms) 
VF
Warminster Football Club (now Warminster Town FC) was founded 
in 1878 and is currently playing in Division One of the Toolstation 
Western League	  Est. $200

OLYMPICS
2982	 Los Angeles and Sarajevo 1984: “The 1984 Games”: set of 39 

Bernera Islands Scotland £8 ‘stamps’ of summer and winter 
Olympics sports in 22ct gold leaf housed in custom album for 
series with unnumbered certificate of authenticity indicating that 
the set was produced for the Australian market with an expected 
issue of 2,000 sets
Unusually, the album contains 42 different designs (no apparent 
duplication) and an additional loose page with ski jumping stamp	 	
	 Est. $50

2983	 Sydney 2000: large collection of pins, medallions, mascot 
medallions, maxi pins and two framed items compr jigsaw pin and 
flags of Olympic host cities 1896-2000 (30+ items with high degree 
of cased maxipins, some duplication); together with other misc pins, 
badges, souvenir spoons and souvenir items (approx 20 incl six 
cased 2006 Melbourne Games pins) high retail values (lot)	 Est. $75

CRICKET

2984	 Australian Board of Control for International Cricket Australian 
Team on Tour 1961 official document containing autographs of 
the Manager, Treasurer and all team members captained by Richie 
Benaud with a who’s who of cricketing greats of the time - Neil 
Harvey (Vice-Captain), Brian Booth, Peter Burge, Alan Davidson, 
Ron Gaunt, Wally Grout, Barry Jarman, Lindsay Kline, Bill Lawry, 
Ken McKay, Colin McDonald, Graham McKenzie, Frank Misson, 
Norman O’Neill, Ian Quick and Bob Simpson, housed in glazed 
frame with repairable stand, the first set of signatures on official 
letterhead that this cataloguer has seen	  Est. $100

2985	 Group of mainly cricket pictorial tinplates c.1950 with a smattering 
of other sports and the odd unrelated badge in priced 2x2s on 
plastic page with high retail value, Mixed Condition (18 badges)	  	
	 Est. $150

EMPIRE/COMMONWEALTH GAMES

2986	 Melbourne 2006: participation medals 60mm in antiqued gold and 
bronze finishes in cases of issue, scarce (2 medals)	  Est. $125

2987	 Melbourne 2006: medallions (3, struck by the RAM), official 
lanyards, 100 Days to Go pins (a lot), 1000 Leaping Figures pins; 
plus a few Athens Olympics 2004 medallions and Captain America 
“bobble head” figures (2) clean (lot)	  Est. $75

FOOTBALL

2988	 Two pages from autograph book with numerous signatures of 
Melbourne Football Club players and other participants as obtained 
at an exhibition game against a Gippsland League team at Maffra 
on 12th October 1946, noticed Bob Chadwick (twice), Fred Fanning 
(twice), Jack Mueller, Roy Stabb, J.Stokes VFL umpire, and Norm 
Smith in the mix (30+ signatures)	  Est. $75
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2989	 Football Record no.1 27th April 1912 complete (likely the recent 
reproduction); Mobil Footy Photos Album with complete set of 40 
1965 series cards glued and/or taped in; “Those Mighty Cats” 
booklet c.1967;  vintage “Geelong Come On...The Cats” cloth cap 
with minor fault; plus Sunday Sun VFL Legends of the Decade 12-
pc medallion set c.1989, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2990	 Prostar Chinese 1996 75mm PVC figurines of Wayne Carey, Tony 
Liberatore, Gary Lyon, Gary O’Donnell, Wayne Schwass and Nicky 
Winmar; together with Herald Sun Our Game magazine c.2008 
(celebrating 150 years of Australian Football) parts 1 to 5 complete 
with duplicates of parts 4 and 5; children’s supporter books “Go 
Bears” c.1995 and “Carn the Lions” 1996; VFL endorsed Fitzroy 
team medal on card with club history; plus unopened Herald Sun/
Sunday Herald Sun collector card folders for 2008 (4), 2009 (3) 
and 2010 (2) very clean (lot)	  Est. $50

2991	 Herald-Sun Socceroos 2006 medallion collection albums (2, both 
empty) with loose medallions to make one complete set; plus 
Australian Cricket pin collection and other cricket and newspaper 
collectables a clean group (lot)	  Est. $75

OTHER SPORTS/PASTIMES
2992	 Lawn bowls: accumulation of enamelled bowling membership 

badges c.1940s-present, Australian but one or two, all mounted 
on cards for display purposes, noted interesting Victoria Police 
Bowling Club, Mixed Condition (100+ badges)	  Est. $125

2993	 Lawn bowls: collection of enamelled bowling membership badges 
c.1940s-present; mainly Australian, most mounted on cards for 
display purposes, Mixed Condition (100+ badges)	  Est. $125

2994	 Lawn bowls: collection of enamelled bowling membership badges 
c.1940s-present incl a few merit badges, mainly Australian with 
most mounted on cards for display purposes, Mixed Condition 
(100+ badges)	  Est. $125

2995	 Lawn bowls: a similar collection of mainly enamelled bowling 
membership badges c.1940s-present; together with a small 
number of other institute and appeal badges, mainly Australian 
with most mounted on cards for display purposes, Mixed Condition 
(100+ badges)	  Est. $125

2996	 Lawn bowls: a similar collection of mainly enamelled bowling 
membership badges c.1940s-present; together with a small 
number of other badges, mainly Australian, most mounted on 
cards for display purposes, Mixed Condition (100+ badges)	
 	 Est. $125

2997	 Lawn bowls: a similar collection (100+ badges)	  Est. $125

Badges
2998	 Gould League of Bird Lovers badges of 1944 Crimson Chat, 1945 

Scissors Grinder (2) all with paint loss but with reverse pins intact, 
Fine (3 badges)	  Est. $40

2999	 Royal Agricultural Society of Victoria enamel badge within Royal 
Melbourne Show silk rosette prize for Junior Reserve Champion 
Shorthorn Bull 1954; Bank of New Zealand teller’s badge 
fashioned from polished coconut shell as used in the bank’s island 
branches in Fiji and Samoa in the 1920s-1930s; plus University of 
Latvia 1921 enamel patriotic badge with reverse screw mount, the 
section item attractive (3 items)	  Est. $40

Police/Protective Services
FIRE BRIGADE FOBS/MEDALETS/BADGES
3000	 Fob 27x22mm in bronze with “PPVF” above fire service cap on 

obverse and “FBB” on the reverse, EF with underlying lustre and 
scarce
Possibly Port Pirie Volunteer Fire Brigade	  Est. $150

3001	 Sterling silver prize fob medal 34mm by maker ATT, obverse 
engraved initials “CFB”, reverse engraved “Hose Race Won by 
J.A.Bowley March 30th 1897” gEF and most attractive	  Est. $75

Lodge Memorabilia
3002	 RAOB Royal Albion Lodge 1419 jewel, reverse engraved “Presented 

to Primo G.Sutherland Raised to 2nd Deg. Dec 19.1921” some 
minor obverse gilt loss in legend otherwise VF	  Est. $50

Gemstones
3003	 Sapphires light green to yellow (4, all ex Rubyvale Qld, total 1.3cts); 

sterling silver and lapis Lazuli earrings; sterling silver and citrine 
necklaces (2, approx 3 carats each); plus British Farthing pierced 
and gilt for jewellery all in cases (8 items)	  Est. $75

3004	 Selection of polished black (5) and white opals (8) ready for setting 
(13 stones)	  Est. $75

3005	 Semi-precious polished stones ready for mounting in jewellery 
incl black onyx, chrysoprase, golden tiger eye, rhodonite, striped 
agate (50 of each) each type of uniform size in clip lock bags (250 
stones)	  Est. $100

3006	 Small cabinet of semi-precious cut stones incl some lab grown 
types, low grade ruby, lapis, opal, zircon etc (30 items)	  Est. $100

Jewellery/Cosmetic 
Accessories
3007	 Necklaces, bracelets, rings, pendants etc, mainly Asian origin, 

some silver, many As New (lot)	  Est. $100

3008	 Necklaces, bracelets, etc, a better selection from India, Thailand 
and China, some in silver, some with semiprecious stones, great 
resale potential (lot)	  Est. $150

3009	 Necklaces ex China, Thailand and India, most fashioned from 
semi-precious stones e.g. malachite, amethyst, quartz, coral, 
amber, etc, excellent resale potential with most having seen little 
wear (lot)	  Est. $150

3010	 Quantity of mixed Asian rings, necklaces, bangles, etc, many set 
with semi-precious stones, some silver, Nice Condition (lot)	  	
	 Est. $100

3011	 Bags of rings, brooches, necklaces, earrings, etc many in silver, 
ideal for resale, Mixed Condition (500gms approx) (lot)	  Est. $150

3012	 Asian origin plain silver ladies bangles (18) different gauges of 
silver, all tested between 50% and Sterling grade. As New (500gms 
approx, 18 items)	  Est. $400

3013	 Sterling silver fancy bracelets, probably of Thai or Indian origin, As 
New (7 items)	  Est. $100

3014	 Vintage silver charm bracelets (4) each with several charms Mixed 
Condition (4 items)	  Est. $150
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3015	 Rose gold and amethyst brooch; plus opal and emerald pendant 
set in 9ct gold setting (plated chain) (2 items)	  Est. $200

3016	 Cufflinks fashioned from One Cent coins in sterling silver mounts, 
one pair plated in rhodium, the other in gold plate, housed in 
Coinwatch boxes of issue (2 pairs)	  Est. $75

3017	 Pair of 15ct gold engraved cufflinks; pair of black opal earrings 
and matching opal pendant (no chain); plus ladies 9ct gold wrist 
watch (not working, no band) (6 items)	  Est. $200

3018	 Necklaces, bracelets, rings, earrings, etc of Indian and Thai origin, 
incl a pearl strand in case, some silver, many As New (lot)	  	
	 Est. $100

3019	 Black opal and diamond ring in 9ct gold; cultured pearl and 
diamond ring in 18ct gold (2 items)	  Est. $125

3020	 Oddments incl silver framed GB 1887 Jubilee Shilling  brooch, 
Japanese Yen silver brooch; silver and white stone art deco 
rings, rhodium plate pearl ring; 9ct gold lined photo locket; loose 
gemstones ex jewellery Mixed Condition (lot)	  Est. $75

Toys and Games

3021	 Bakelite gambling game c.1940s; vintage games and oddments 
incl well played Monopoly, Krazy Whist scorecards by Dobbie Bros 
Opticians (Bourke Street Melbourne), puzzle booklets, race game, 
rules of golf 1922; plus Japanese postcards and souvenir South 
American fan fold photographs etc Mixed Condition (lot)	 Est. $125

Lot 3022 

3022	 Mahjong set (c.WWII period) in original cardboard box with 
butterscotch/amber tiles (144, appears all are present), blank tiles 
(4), dice (6) and later plastic discs, with instructions, a nice set	  	
	 Est. $100

3023	 Playing cards and card games sets (8); plus Germany Leipzig 
1993 silver coin; Bank of Queensland 150th Anniversary medals 
(3); Ultima 1940s matching pencil and fountain pen set, postcards 
and other misc ephemera, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3024	 Triang British-made railways “00” gauge oddments incl track, 
carriages, forward/reverse controller; misc Hornby Dublo items, 
(no locos) all in original boxes, a useful group, Mixed Condition 
(lot)	  Est. $100

3025	 Small accumulation of playing cards incl unopened Waddingtons 
bridge set with score pad, unopened Patience card pairs (33), 
unopened Hustler double bridge set; also Johnny Walker decks (2), 
Scottish Historical playing cards and vintage New Zealand cards 
incl miniatures, Mixed Condition a nice lot	  Est. $60

Photographic and Optical 
Equipment & Materials
3026	 Kodak Brownie Reflex camera in original box (working, with 

papers); plus a small quantity of costume jewellery, mirror and 
compact. Mixed Condition (lot)	  Est. $90

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
Watches, instruments and devices with working mechanisms are verified 
to be accurately described. Whilst every care is taken to provide secure 
packaging for all items in transit, no responsibility may be assigned to the 
Auctioneer for lots that are described as being ‘in working order’ but are 
found to be not working at the time of receipt. Such lots are sold “as is” 
and are not subject to return

3027	 Waltham “Traveller” gold plated hunter pocket watch, dial with no 
hairlines, case with no brassing, dial face could benefit from a 
clean, overall a nice example in good working order	  Est. $150

Paintings, Maps & Prints
MAPS

3028	 Two large maps: one of the Bay of Bengal and the other of the 
South China Sea each 710x1040mm with overlaid itinerary and 
ports of call of the P&O cruise vessel Pacific Sky during a cruise 
in the areas in 2006, and further overlaid with a photograph of the 
ship and details of the vessel’s senior crew. The lot also comes 
with a photograph of the vendor (well known to many!) with the 
captain of the vessel being presented with one of the maps, 
and a facsimile photograph of a family member with a similar 
presentation map. An impressive pair of maps with an interesting 
provenance (2 maps, 4 items)
During the cruise, in the Straits of Malacca, a captain’s charity 
auction took place where items on offer included maps of the 
cruise with details of ports of call. The vendor was successful with 
bids on two of the maps which were presented in the captain’s 
cabin	  Est. $75
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PHOTOGRAPHS
3029	 Leather and gilt late 1800s photograph album with 36 sepia family 

images.	  Est. $50

3030	 Stereo cards (36), general world issues circa 1890s to 1904, 
mainly American topographical types (36 items)	  Est. $40

3031	 Box of vintage and antique glass negatives (various sizes to large 
postcard size); plus old photograph album with misc images (early 
1900s to 1940s) and album of playing/swap cards, worth a look 
Mixed Condition (lot)	  Est. $100

Other Artworks/Ornaments
3032	 Czech made porcelain cabinet plate; Japanese gilt glass vase; plus 

Asian blue glass dish with metal retainer and handle (3 items)	  	
	 Est. $50

3033	 Doulton Daisie Bunnikins (springtime); green Sylvac seated horse; 
Waterford Crystal Madonna and Child; unmarked MGM animated 
cat (Tom from “Tom and Jerry”?) no chips (4 items)	  Est. $75

3034	 Crudely crafted composite figurines 2.5-6 cm high of bulldog, cat, 
lizard, tortoises (2) fashioned from semi-precious stone chips; plus 
sample of silverstone in British fossils box (6 items)	  Est. $60

3035	 Gibson Silent Soldiers - Letters from Home cast resin figurine 
15.5cm high with antiqued bronze finish on timber plinth with 
plaque, no certificate of authenticity	  Est. $50

3036	 Phosphor-bronze mini sculpture of a kangaroo in flight (100mm 
high) on sandstone stand by Tony Kean with printed insert As 
New	  Est. $75

3037	 Veronese collection of coloured bronzed cold cast resin ancient 
Egyptian themed figurines of standing pharaoh with staff and 
mace 190mm tall on base, Tutanchamun bust 100mm tall, Nefertiti 
bust 110mm tall, and royal barge 315mm long housed in Veronese 
Egyptian Collection box, an attractive lot (4 ornaments)	 Est. $150

3038	 Small collection of hollow bronze or bronzed cast resin ancient 
Egyptian themed figurines of standing Anubis with staff (2 diff) 
and reclining sphynx-like piece by the same maker with felt bases; 
plus smaller Nefertiti and Pharaoh mask ornaments of seemingly 
rougher manufacture, all housed in (related?)  Veronese Egyptian 
Collection box (5 ornaments)	  Est. $75

Other Ephemera/Collectables

3039	 Coca-Cola collectables incl pen, frisbee, two coaster sets, two 
diff phonecard folders; plus jam labels, banknote themed playing 
cards, three promotional Schaeffer pens in case etc, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

3040	 Continental silver ornate stamp case, perfume bottles (2) and 
small silver plated circular container (4 items)	  Est. $75

3041	 Large vintage deed/deposit box with key containing compacts (3), 
EPNS mirror, ink well, lidded jar, magnifying glass, shoe horn, silk 
belt with paste buckle; also misc jewellery incl paste necklace, 
pearl necklaces, Scottish brooches (2) and ladies Seiko quartz 
watch, Mixed Condition (lot)	  Est. $100
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3042	 Ladies ivory-handled parasols c.1920s, one with some mothing (2 
items)	  Est. $100

3043	 Matchbox labels 1950s-1960s in neatly annotated album compr 
Czech Republic, France, Hungary, Iraq, Netherlands, Romania, 
USSR, lovely grade with many rare (100s)	  Est. $100

3044	 Interesting selection of sea shells incl six large greenlip mussel 
shells, two cowries (one with engraved fish); plus others (12, incl a 
large New Zealand Paua shell) (20 shells)	  Est. $60

BREWERIANA
3045	 Carlsberg single-handled beer mugsc.1970s in original shipper all 

with gilded lips, As New (12 items)	  Est. $50

3046	 Sterling silver drinking flask by maker GMJ, hallmarked London 
1905, nice condition with no dents	  Est. $125

COLLECTOR PLATES/CROCKERY
3047	 Peter Brock signed porcelain plate “Triumph of the Dinosaur” by 

Greg McNeill, premiere issue of limited edition series “King of the 
Mountain” with certificate of authenticity	  Est. $50

HOMEWARES
3048	 Bendigo “Waverly Ware” vase and two similar period Australian 

vases, no chips but unmarked vase has hairline (3 items)	 Est. $50

3049	 Booths “Real old Willow” pattern set incl six cups, saucers and 
slide plates; plus teapot, sugar and creamer and matching serving 
trays (2) As New (23 pieces)	  Est. $250

3050	 Crystal d’Arques pair of vases (80mm); plus Czech “Claudia” sets 
of six medium stem wine glasses ( 2 sets, all 3.5oz size) in boxes 
of issue, As New (14 items)	  Est. $75

3051	 Czech crystal platter highlighted in blue (275mm wide, 48mm 
high); Swedish oblong hand painted platter (225x110mm); boat 
shaped crystal dish; lidded bowl and flared vase; plus art glass 
vase, As New (6 items)	  Est. $125

3052	 Germany glass entree platters (3, two are 285mm, the other 
310mm) by Walther (West Germany), all New in Box (3 items)	
 	 Est. $60

3053	 Table knife collection from European makers with continental 
silver handles (30 in sets, mixed sizes, some types up to eight 
pieces); together with other knives (3), sugar spoon and two knife 
handles only with many similarly marked, Mixed Condition (36 
items)	  Est. $175

3054	 Cased circa 1930s large fish knife and fork, both with sterling 
silver handles (2 items)	  Est. $90

3055	 Circa 1930s EPNS timber cased 12-piece fish knife and fork set 
with bone handles; plus timber cased 12-piece EPNS and sterling 
silver knife and fork set with shell handles, original 1970s Splayd 
set (6), Smiths clock (not working), drink coasters and Whitefriars 
ruby glass vase Mixed Condition (lot)	  Est. $100

3056	 Portugal hand painted porcelain ginger jars, 310mm high (2); plus 
pierced tazza and plate in similar pattern (4 items)	  Est. $100

3057	 Bone/ivory cut throat razors by Cadman and Sons Sheffield 
(Bengali) and Solingen Germany (Hamburg Ring) includes box (4 
items)	  Est. $60

3058	 Rolls razor in original chrome case, a few spots of rust otherwise 
in very good order	  Est. $60

3059	 Royal Albert “Old Country Roses” cups, saucers and slide plates (2 
each); “Collen” cups, saucers and slide plates (2 each); Japanese 
printed floral cups and saucers (2 each); plus Crown Tent China 
“Cherry” pattern coffee mug and saucer, As New (18 items)	  	
	 Est. $60

3060	 Seyei (Japan) table serving set in the Shellbone gold lace pattern 
(3079) incl cups, saucers, side plates, dinner plates, dessert plates 
and medium dinner plates, As New (6 of each, 36 items)	  	
	 Est. $200

3061	 Timber and glass beaded fabric footstool or large pin cushion; 
together with EPNS condiment set, pair of glass stopper flasks in 
EPNS holder, lidded cheese dish, drinking flasks (2), sugar tongs, 
art deco folding handle and sterling silver napkin ring tray Mixed 
Condition (7 items)	  Est. $75

3062	 Boxed EPNS cutlery sets including pitcher (with spoons and 
forks); fish knives and fork sets (2); baby pusher and spoon set; 
presentation scuttle by Ingram Bros, Melbourne in original box 
with related napkin rings Mixed Condition (lot)	  Est. $75
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INDIGENOUS ARTEFACTS

3063	 Arnhem Land didgeridoo (approx 1110mm long), made from 
termite hollowed tree branch and decorated in red ochre and 
natural white and black earth pigments, collected in the 1950s	
 	 Est. $175

3064	 Arnhem Land spear head with barbed design (675mm) decorated 
in earth pigments, c.1950s, nice	  Est. $100

3065	 Arnhem Land timber decorated message stick (480mm) c.1950s	 	
	 Est. $75

3066	 Arnhem Land selection of bamboo spears c.1950s (5 items)	  	
	 Est. $100

3067	 Hand embellished spear thrower c.1950s (approx 1000mm long); 
fishing spear remnants (2); plus framed and glazed (500x640mm) 
copy of a rare San Marino 19th century stamp (4 items)	  Est. $125

3068	 Tiwi Islands woven decorative axe head and handle (550x480mm) 
c.1950s	  Est. $75

3069	 Tiwi Islands decorated large food/fruit bowl (500x325x100mm) 
c.1950s, nice	  Est. $90

3070	 Tiwi Islands pair of large woven baskets, one with detached 
handle, c.1950s (2 items)	  Est. $100

3071	 Interesting group of aboriginal bark painting and similar souvenirs 
ex Arnhem Land; plus PNG carved heads and related ornaments, 
includes a stone axe head, Mixed Condition (lot)	  Est. $200

RAILWAY PASSES/FOBS

3072	 Victorian Railways: a collection of unused c,1960s-1970s suburban, 
country and inter regional tickets all 57x31mm cardboard types 
including a few bus and multi-form transport types; noted regional 
starting points and destinations such as Telford, Clyde, Loch, 
Tandarra, Daylston, Tinamba amongst myriad other well known and 
unusual regional locations. Many Melbourne to country ticket types 
in the mix. Urban tickets include neighbourhood, rail + four, weekly 
tickets and rail & bus passes. The tickets seem to be bagged in 
lots of ten with no apparent order and with no obvious duplication. 
Catalogue space and time does not permit a full explanation of the 
variety of tickets in the lot - viewing is essential - an extremely clean 
and intriguing collection to suit any serious collector or historical 
enthusiast  (approx 90 tickets)	  Est. $125

SOVEREIGN AND RELATED CASES

3073	 Small vintage leather Half Sovereign and Sovereign purse by 
unknown maker intact but well used	  Est. $50

CIGARETTE AND OTHER CASES

3074	 Vesta cases pre 1910 in sterling silver (2); plus two sterling silver 
pocket watch chains (4 items)	  Est. $150

Australian Convict Love Tokens

3075	 Convict love token from Isaac Miller Ann Miller neatly engraved 
on a smoothed over Georgian Penny, obverse “A gift in the 
remembrance of Isaac Miller to Ann Miller Sep 11 1828”, reverse 
“IM” above “AM” within love heart pierced by arrows, thistles 
either side, clear name, date, and recipient
Research indicates only one Isaac Miller listed as a convict in the 
Australian convict records - he was convicted at Wilts Special 
Gaol Delivery for a sentence of 7 years, transported on the convict 
ship Proteus 12th April 1831 and arrived 3rd August 1831 in Van 
Diemen’s Land. It may be assumed that he was convicted around 
the time of 11th September 1828, then transported a few years 
later aboard the Proteus	  Est. $1,250

3076	 Convict love token uniface engraving on smoothed 1797 Cartwheel 
Penny “Forget me not” with floral motif, holed for suspension, 
nice	  Est. $450
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3077	 Convict love token engraved on a smoothed Cartwheel Penny “A 
Present from Mr Hughes” with crossed hearts and floral design, 
reverse “Love” amongst floral wreath, competently engraved and 
most attractive	  Est. $500

3078	 Convict love token engraved on a partially smoothed Cartwheel 
Penny with modified reverse rim, stipple engraved ““George Bevan” 
around retained portrait and outer legend, reverse “Edward Miller 
Born February 4 1833 Aged 24 24.1857” within intricately decorated 
border, delicately holed for suspension and an outstanding example 
of the craft, the host coin aFine with strong obverse legend with the 
reverse design magnificent	  Est. $1,500

3079	 Convict love token engraved on a smoothed Cartwheel Penny “J.C 
Born Aug 18 1836”, reverse “John Taylor Cabinet Maker (the rest 
indistinct on roughened surface)” VG but interesting nionetheless	 	
	 Est. $450

3080	 Convict love token stipple engraved on a smoothed British Penny 
dated 1838, Fine	  Est. $900

3081	 Convict love token engraved on a smoothed Cartwheel Penny 
with modified reverse rim stipple engraved ““Jos Jones Bir 1860” 
within decorative border, reverse “Samuel Pierpoint Birm in 1857” 
beneath heart and decorative border and holed for suspension, 
aVF and a competent example	  Est. $900

Australasian Tradesmen’s Tokens
3082	 Dease Launceston Penny (A99)  gEF/aUnc

ex Baldwin Basement London	  Est. $400

3083	 Halfpennies of Holloway 1858, Thomas Melbourne (A263, A576); 
plus WWI medically unfit badge, Australia Queen Victoria Diamond 
Jubilee medalet (22mm) VG-Fine (4 items)	  Est. $50

3084	 Halfpenny of Holloway 1858; Pennies of Parker, Hide & DeCarle, 
Stokes VG-aVF (4 tokens)	  Est. $40

3085	 Halfpennies of Holloway (3), Hutton, Josephs, Taylor; Pennies of 
De Carle Melbourne, Hedberg Hobart Ton, Hide & DeCarle (3), 
Holloway (2), Hurley, McFarlane, McGregor, Mulligan, Peace & 
Plenty, Pettigrew, Waterhouse in priced 2x2s, a few cleaned 
otherwise aFine-gFine (20 tokens)	  Est. $300

3086	 Pennies compr Flavelle Sydney and Brisbane gVF/aEF, Taylor 
Advance Australia Melbourne gVF, Hedberg Hobart VF/aVF (rarity 
R3, R2, R5) (3 tokens)	  Est. $200

3087	 Pennies compr Flavelle Sydney & Melbourne aVF, Mather Hobart 
Town aVF, Rocke Melbourne VF, Peace & Plenty Melbourne VF, 
Pettigrew Ipswich VF, a nice lot  (5 tokens)	  Est. $200

3088	 Pennies compr Hanks & Lloyd Sydney Railway VF, Whitty & Brown 
Sydney Peace and Plenty Fine/gFine, Stokes Melbourne 1862 
VF, Fleming Hobart Town VF, Peace & Plenty 1859 gFine/aVF (5 
tokens)	  Est. $150

3089	 Accumulation compr Pennies Hide & DeCarle 1857 (bent), 1858 
(2), ND, Parker Geelong (3) aVG-Fine (7 tokens)	  Est. $50

Checkpieces
3090	 Melbourne Accountants and Clerks Assn brass Shilling; Melbourne 

Whist and Chess Club copper Two Shillings; Melbourne Deutscher 
Club brass Threepence, Shilling (c.1895) the shilling silvered Fine-
gVF the first two very scarce (4 checks)	  Est. $90

3091	 Prahran Club One, Two and Four Shillings checks in mixed metals 
and obverse types; R.G.Turnley & Son’s brass Halfcrown barber 
check; West Wallsend Cooperative Society NSW Penny ‘dole’ token 
in bronze; together with Whyte & Co Cape Town Halfpenny, Sovereign 
Hill series 1 Grundy and series 2 Watson Ballarat tokens; plus misc 
masonic tokens (2, one Victorian) and misc A Book for 5lb of Tea 
token. The last Fair, remainder Fine-Unc (11 items)	  Est. $75

3092	 Royal Theatre Victoria Penny-sized Pit pass c.1850s, scarce gVF	  	
	 Est. $350

3093	 Royal Theatre Victoria Penny-sized Upper Boxes pass c.1850s, 
scarce gVF	  Est. $350

3094	 AM Ltd Sixpences 24mm in brass (2, one with Maltese cross 
cancels); plus another in nickel with similar cancels, aVF-gVF and 
the first we have seen (3 checks)	  Est. $40

3095	 Misc aluminium tokens and checks incl Dawes and Black (Tailors 
of Adelaide) Forty-Two Shillings; Millers Clothiers (Ballarat) 
Shilling; Howie Wing Cadet Aviation Corps Happy Landing Token 
by Amor; plus Bakery tokens of Everson Adamstown (damaged), 
Roderick Newcastle, Watkins Cessnock, some duplication Fine-
Unc (13 items)	  Est. $50

3096	 Misc club checks in copper and brass incl Collingwood Cricket 
Club Sixpence, Shilling; Monogram VGC Sixpence, Shilling; United 
Services Club Threepence; plus aluminium Two Shillings with CC 
stamped on rev and Victoria Golf Club Uniface (no value) Fine-VF 
(7 checks)	  Est. $75

3097	 Mixed metal NSW club checks incl Goulburn Club Sixpence, Kings 
Cross Cricket Club Two Shillings; Manly Bowling Club Sixpence, 
Marrickville Bowling and Recreation Club Sixpence, Petersham 
Bowling and Recreation Club Sixpence, Newcastle Tattersalls Club 
Sixpence and holed uniface no value check, Tooths and Co Two 
Shillings deposit Fine-gVF (8 checks)	  Est. $90

3098	 Mixed metals assorted Australian club checks incl Catholic 
Club (Brisbane) Sixpence, Celtic Club Shillings (2, one WA other 
unspecified with solder damage), Cessnock Social Club Four 
Shillings, OSC Shilling, R.B.C Sixpence, GRC Sixpence (holed), 
Redemption Shilling, Wangi Power Station Canteen Ten Cents VG-
EF (9 checks)	  Est. $90
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3099	 Katoomba Scenic Railway (3, including adult punched, adult 

Ninepence, child Ninepence); Smithton Shelley various types (6) 
VF-Unc (9 checks)	  Est. $45

Communion Tokens

3100	 Cairns Memorial Church token 27x18mm reverse “1.Cor.XI 24-
25” c.1880s (W&W V5; B1195; GRW10; C1028) virtually Unc and 
scarce
The Cairns Memorial Uniting Church (formerly Presbyterian Church) 
was located at the corner of Hotham and Powlett Streets East 
Melbourne and was named in the memory of Rev Dr Adam Cairns, 
late pastor of Chalmers Church on Eastern Hill. The foundation 
stone was laid 20th November 1882 and was completed without 
the proposed upper tower and spire in 1887. A fire in 1988 
gutted the church, and a major portion of the original walls were 
incorporated into an apartment project in 1995	  Est. $100

Australian Internment Camps
TOKENS

3101	 Penny to Two Shillings VF, gVF, aEF and toned Unc respectively, the 
Shilling with light corrosion spot (4 tokens)	  Est. $1,250

3102	 WWII Penny in brass VF	  Est. $90

3103	 One Shilling brown aUnc with some mint red in the legends	  	
	 Est. $250

3104	 Two Shillings, cleaned and light scratches in bottom legend on 
both faces aEF	  Est. $200

Agricultural and Horticultural 
Awards

3105	 Department of Agriculture Grand National Show Hamilton 1912 
prize medal 30.5mm in 15ct gold (13.9gms) impressed to “Turner 
Bros (for) Thoroughbred Stallion Any Age” a nice early type, gVF	  	
	 Est. $900

Exhibition Medallions

3106	 Products of Queensland 1862 medallion 64mm in bronze by J.S.& 
A.B. Wyon (BHM 2748) EF and very scarce, EF	  Est. $900

3107	 Exhibition of Colonial Products Brisbane 1866 medallion 64mm 
in bronze, obverse by J.S. Wyon, reverse by J.S.& A.B. Wyon, 
numerous field marks on obverse and edge knocks otherwise 
Fine/VF	  Est. $200

3108	 Opening of the Victorian Exhibition 1872 medallion 47mm in white 
metal by Stokes & Martin Melbourne (C1872/3) couple of edge 
bumps else aEF and scarce	  Est. $150

3109	 Opening of the Victorian Exhibition 1872 47mm in white metal by 
Stokes & Martin Melbourne with slightly rotated dies (C1872/3) 
holed at 12 o’clock, minor reverse rim bruises and obverse wear 
on high points else aEF with some lustre in the fields and nice 
clear reverse legend	  Est. $90

3110	 Opening of the Victorian Exhibition 1872 medallion 47mm in white 
metal by Stokes & Martin Melbourne (C1872/3) holed at 12 o’clock 
for suspension with original frayed ribbon, full detail but the odd 
rim nick and dull in appearance, gVF for strike	  Est. $50
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Commemorative Medallions

3111	 Cessation of Transportation 1853 medallion 55mm in white metal 
struck by the Royal Mint (C1853/2) slightly dished with wear 
on obverse high points and a few surface scratches, very nice 
reverse, possibly cleaned at some time otherwise VF	  Est. $150

3112	 A similar medallion with more weathered (usual) appearance, 
holed and plugged at 12 o’clock aVF	  Est. $100

3113	 HMS Galatea Medal 1867 47mm in white metal by Stokes 
Melbourne (C1867/2) holed and plugged at 12 o’clock, gVF with 
very clear legends, nice	  Est. $90

3114	 Governor of NSW 1878 commemorative medallion in gilt; Marcus 
Clark Drapery 1890 medallion in bronze minted by Baddeley & 
Reynolds London aVF; Australian Defence Force N.S.W. Canteen 
Penny token in gVF with corrosion spot; Katoomba Bank of La 
Plaza token 1927 aUnc; Grand Scottish Royal Arch Chapter Medal 
awarded to W.Y. Chapman aEF;  ANS First Sydney Convention 1966 
medallion in silver by Amor Unc; Centenary of Brisbane GPO 1972 
medallion in bronze by Stokes aUnc; and a pair of Qld Opening of 
Vienna Woods State School 1985 medallions in silver and gilt Unc 
- these are scarce, especially the silver with mintage of only 29 
pieces (9 items)	  Est. $150

3115	 Lord Mayor’s Soudan Medal c.1885 28mm in silver by Evan 
Jones with attachment “Soudan” reverse engraved “Reg 21, F.C. 
Craddock, D.Co”
Frank Craddock enlisted 18th February 1885 at 21 years of age, 
embarked 3rd March 1885 aboard SS Iberia, RTA aboard SS Arab 
23rd June 1885	  Est. $750

3116	 Q.Vic Golden Jubilee 1887 generic medallion 39mm in grey 
base metal 15.54gms (C1887/22) slight legend flaw in “RIA” of 
“Victoria” otherwise choice Unc and not previously seen in this 
finish	  Est. $60

3117	 Commonwealth Celebrations Sydney 1901 Federation unawarded 
prize medallion 32mm in silver (17.94gms) EF and scarcer than 
the larger type	  Est. $500

3118	 Commonwealth Fleet Visit Sydney 1913 medallion 28mm in 13ct 
gold (electronically tested) by Amor (C1913/5), edge plain, un-
holed (without bar), issued to commemorate the first visit into 
Sydney Heads by the Commonwealth Fleet - this medalet marks 
the beginning of the Australian Navy (11.77gms) very rare in gold 
with a very low mintage, EF	  Est. $600

3119	 Royal Hobart Centenary Regatta 1938 medallion 35mm in silvered 
tombac by Stokes with suspension loop; plus Opening of RAM 
1965/ANS Decimal Coins 1966 medallion 35mm in sterling silver 
edge numbered “214” (C1938/12, 1966/15) choice Unc, both are 
exceptional specimen-like strikes (2 medallions)	  Est. $60

3120	 Royal Australian Mint Canberra medallion 54mm in bronze c.1966 
(CR/7) in registered PNC number 58 of only 100, issued by the Hutt 
Coin Co. Dated 14th October 1970	  Est. $150
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3121	 Captain Cook Bicentennial 1970 medallion 38mm in 18ct gold (52.2gms) 
by Stokes Melbourne for the State Savings Bank of Victoria (C1970/22) 
in original case of issue, only 100 struck in gold	  Est. $3,500

3122	 Cook Bicentenary 1970/National Trust medallions 52mm in 
antiqued sterling silver and antiqued bronze by Meszaros 
(C1970/32) the latter in original Stokes case of issue; Test Cricket 
Centenary 1977 Official Commemorative silver medal in folder 
with stamps (5);  Halley’s Comet 1986 medallic cover in folder of 
issue Unc (4 medallions)	  Est. $75

3123	 Matthey Garrett Victoria 1850 and 19860 first Queensland stamp 
replicas in 18ct gold (gross weight 0.64 troy Ounce) c.1970 in 
case of issue with certificate no.41	  Est. $1,000

3124	 Cased State Savings Bank of Victoria Cook Bicentenary 1970 
medallions 38mm in silver (C1970/22) (2); Dedication of the 
National Servicemen’s Memorial 2010 medallions 47mm in 
antiqued silver finish (2); together with prooflike silver Holey Dollar 
& Dump 175th Anniv medallions (2) and Proof Halley’s Comet 1986 
gilt bronze medallic cover in wallet of issue (7 items)	  Est. $100

3125	 Hawthorn 1971 Premiers medal, bronze 45mm, obverse “Victorian 
Football League/ 1971 Premiers, Hawthorn F.C.”,  reverse “Brownlow 
Medallist, 1971, Ian Stewart - Richmond F.C.”, numbered “10” on 
rim, made by Stokes in original box. Unc	  Est. $50

3126	 Mudgee Sesquicentenary 1971 medallion 38mm in antiqued 
copper, Lusitania Medal 1915 medallion with English spelling 
of “May”;  plus Wrest Point Casino One Dollar chip, damaged  
Pennies, WWII Africa Star named to WX1760 V. J. Browning mixed 
Condition (6 items)	  Est. $60

3127	 Sydney Opera House Opening/Royal Visit  1973 18ct gold 
medallion set by Matthey Garrett (total weight 46.65gms) in case 
of issue, certificate 96, minor toning  else FDC (2 medallions)	  	
	 Est. $2,500

3128	 Australian State Medals 75th Anniversary of Federation 1976 set 
of six sterling silver medallions by Stokes in timber frame and 
slipcase	  Est. $125

3129	 Australian State Medals 75th Anniversary of Federation 1976 set 
of six sterling silver medallions by Stokes in timber frame and 
slipcase	  Est. $125

3130	 Rotary International Paul Harris Fellow Medal 52mm in bronze on 
ribbon in fitted case of issue, the pip/rosette missing, Unc	  	
	 Est. $40

Lot 3131 

3131	 St. Joseph’s Cathedral Rockhampton Centenary 1982 medallion 
32mm in 9ct gold (17.26gms) by Amor (C1982/20), edge 
numbered “6” (or 9) - very low mintage of 25 pieces in gold, Unc 
and very scarce	  Est. $650

3132	 A.J. Parkes Plant visit by the Australian Numismatic Society in May 
1982 medallion 27mm in gilt (C1982/9) the reverse modelled after 
the 1919 Peace medallion,EF and extremely scarce with a low 
mintage of 40 pieces	  Est. $100

3133	 Walter Burley Griffin/Parliament Triangle Canberra medallion 45mm 
in bronze c.1987 (CW/2), RAM Bicentennial Medallion 1988 50mm 
in bronze, International Year of the World’s Indigenous People 1993 
medallion 90x65mm in bronze, Wildflower Medallion 50mm in bronze, 
Wildlife medallion 50mm in bronze, “An Era of Coins - Medals” medallion 
50mm in antiqued bronze, all in cases of issue; together with Coin 
Collector medallion 40mm in bronze in pouch and Bluebell medallion 
40mm in Cu/Ni on card, all struck by the Royal Australian Mint, a couple 
of cases with minor damp damage (8 medallions)	  Est. $75

3134	 The Lord Mayors’ Medals set of six 36mm gilt sterling silver 
medallions c.1987 depicting iconic views of each State capital 
city (the Melbourne medallion depicting the Gas & Fuel buildings!) 
housed in timber frame	  Est. $90

3135	 Australian Bicentennial Commemorative Medallion set 1988 
compr six proof sterling silver medallions each 71gms struck by 
the Royal Australian Mint	  Est. $200

3136	 Holey Dollar & Dump 175th Anniv 1988 medallion and Bicentennial 
Memento for School Students, Telecom Tower Canberra 10th Anniv 
1990 medallion, 1992 Westpac 175th Anniv Australian Endangered 
Species 6-pc medallion sets (13), 180th Anniv of Fifteen Pence 
(Dump) 1993 medallions (2) all packaged as issued; plus prooflike 
One Ounce silver Koala medallions 2000 (4) (lot)	  Est. $100

3137	 Numismatic Society of South Australia Adelaide Assay Office Five 
Pounds medallion 51mm in bronze in sleeve as issued at the NAA 
International Coin Fair Adelaide 1992; together with Encounter 
2002 Flinders and Baudin medallion pair in silver finish with 
information card, the Baudin medallion with reverse tone spots 
else As Struck (2 items, 3 medallions)	  Est. $60

3138	 Prooflike One Ounce Australian Birds 5-pc medallion set struck by 
the Perth Mint c.1996	  Est. $125

3139	 Cased 150th Anniv of the Discovery of Gold 2001 prooflike One 
Ounce silver medallion with approx 1gm alluvial gold nugget, set 
no.584 of only 600 produced	  Est. $90

3140	 Australia in the Great War 1914-1918 Western Front and Beyond 
50mm silver clad 6-pc medallion set dated 1916 in timber case, 
sleeve and shipper	  Est. $50

3141	 First World War Silver Collection featuring 24 private issue 
prooflike .333 medallions in three folders with information sheets/
certificates of authenticity and bonus reproduction documents and 
replicas	  Est. $150

3142	 First World War Silver Collection featuring 16 private issue 
prooflike .333 silver medallions in two folders; one folder with 
Kiribati prooflike Ten Dollars 2017 We Will Remember Them 
coin and prooflike 14ct gold 2gms Gallipoli Landing medallion, 
the other folder with similar gold Western Front medallion; each 
folder with information sheets/certificates of authenticity and the 
odd bonus reproduction document and replica. The lot also comes 
with related Centenary of World War I folder containing Kiribati Ten 
Dollars 2014 Leaving for War and Preparing for War coins and gold 
HMAS Sydney medallion; plus extra folders with single Kiribati 
coins for 2012 and 2014	  Est. $175

3143	 First World War Silver Collection featuring 16 private issue prooflike 
.333 medallions in lacquered timber case with information sheets/
certificates of authenticity and bonus reproduction documents and 
replicas	  Est. $100
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3144	 First World War Silver Collection featuring 16 private issue prooflike 
.333 medallions in lacquered timber case with information sheets/
certificates of authenticity and bonus reproduction documents and 
replicas	  Est. $100

3145	 First World War Silver Collection featuring 16 private issue prooflike 
.333 medallions in lacquered timber case with information sheets/
certificates of authenticity and bonus reproduction documents and 
replicas	  Est. $100

3146	 Second World War Silver Collection featuring 16 .333 medallions in 
two folders with information cards and related paraphernalia (16 
medallions)	  Est. $90

3147	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete 
set of 24 medallions 40mm in silvered copper with information 
cards housed in lacquered timber case for the series; together 
with Commonwealth Bank 80th Anniv 1992 medallion in bronze 
with certificate; Leeson Sale Penny token; E.B.Jeffreys Exchange 
Hotel Rosedale matchbox holder depicting Peter Pan’s 1934 
Melbourne Cup win (some faults); AMF Rising Sun cap badge; and 
a small collection of vintage and recent enamel badges, tokens, 
medallions etc (25+) Mixed Condition (lot)	  Est. $90

3148	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with information cards 
housed in lacquered timber case for the series, high retail value 
(24 medallions)	  Est. $75

3149	 Private issue 225 Years of Sydney Collection: complete set of 24 
medallions 40mm in silvered copper with information cards and 
other paraphernalia housed in lacquered timber case for the series 
and shipper	  Est. $75

3150	 Silvered train medallions: “S” class steam locomotive (a loco 
designed and built by Victorian Railways); similar New Zealand 
1930 “C” class steam locomotive; plus Daimler Benz yellow 
bronze medal, Lubeck 1935 commemorative bronze medal EF-
Unc (4 items)	  Est. $75

3151	 Accumulation of modern items compr Herald Sun Sydney Olympics 
2000 Gold Medallist 20-pc collection with bonus cardboard torch 
replica, related Torch Relay 16-pc pin collection complete, bag 
of Olymphilex rolled Halfpennies and Pennies; together with FIFA 
World Cup 2006 Germany 33-pc token collection; plus Australia 
Post 11.11.11 Lest We Forget 2-pc medallion and stamp set, and 
replica Victoria Cross (lot)	  Est. $50

3152	 Accumulation of mixed grade mainly modern medallions, 
amusement and commercial tokens, religious medalets etc incl 
the odd imitation coin and some oversea pieces housed in mainly 
annotated and priced 2x2s on plastic pages, Mixed Condition with 
several high grade-Unc examples (61 items)	  Est. $400

3153	 Accumulation of mainly modern Australian medallic and other issues 
incl RAM Bicentennial medallions (2), RAM Australian Wildflowers 
uniface medallion, George V retrospective patterns 1921 (6, five diff),  
First Fleet Re-enactment 1987, HMAS Canberra Commissioned 
1981, RAM Nativity 2009 medallion, Westpac Australian Endangered 
Species 6-pc set, International Fleet Review 2013 (one large and 
two small types), Ned Kelly’s Gold 3-ingot set c.2015, 175 Years 
of Melbourne Parliament House (3), 225 Years of Sydney Opera 
House (2), Kidney Kar Rally 2012-2017 (7, six diff), Sydney Olympics 
silver coin subscriber medallion, RFDS gilt keepsake token, other 
Australian and world issues (approx 25); plus Two-Up set, single 
and multi-hole phonecards (approx 40) and other misc items, most 
modern medallions in original packaging, Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $100

3154	 Small accumulation incl Australia Day Council antiqued copper 
medallions “For Achievement in Sport” in cases of issue; 1966 
RAM Penny token; scarce Bob Hawke “Two Bob” medalet; 2008 
Norfolk (Tasmania) Bicentenary; undated Year of the Cat; modern 
fundraisers (4); plus WWI trench art officers caps fashioned from 
George V Pennies VF-Unc (15	  Est. $40

3155	 Accumulation of modern Australian and world medalets, medallions, 
badges etc incl cased SSB Cook Bicentenary medallion in silver, 
RAM Bicentennial medallion 51mm in bronze, oversize Kangaroo 
and George V stamp replicas in gold leaf housed in perspex frame 
with stand, 5gms silver Koala ingot, and a few risque types (two 
purported to be in One Ounce of silver with one is likely to be 
so) along with many others, most correctly packaged and a wide 
selection with no apparent duplication (approx 55 items)	 Est. $75

3156	 Album containing misc commem medallions 1880s to recent, 
checks, amusement tokens, bread tokens with similar overseas 
items (approx 120 items); together with bag of similar items 
(approx 30), three Bicentennial student medallion packs, and 
Westpac Endangered Species 6-pc set, Mixed Condition (lot)	
 	 Est. $90

3157	 Collection from 1900s to 1980s incl Bendigo Australia Bicentenary 
1988, Sir Ross and Keith Smith 1969, State Bank Silver and 
Bronze Cook medals 1970, Victoria’s 150th Anniversary (2) EF-Unc 
(17 medallions)	  Est. $90

3158	 Group of RAM medallions in cases of issue comprising Canberra 
Australia/City Buildings c.1966 60mm in bronze, RAM/Decimal 
Currency c.1966 54mm in bronze, a similar medallion with 
alternative designs 50mm in bronze (CC/18, R/7, R/8); together 
with RAM Bicentennial Medallion 1988 50mm in bronze, “An Era 
of Coins - Medals” medallion 50mm in antiqued bronze, and a 
rarely seen Royal Australian Mint medallion 50mm in bronze 
c.1990 with reverse depicting wildlife surrounding Aboriginal 
portrait, As Struck (6 medallions)	  Est. $75

3159	 Military related sets and singles comprising Australian Vietnam 
Forces National Memorial Medallion 70mm in bronze struck by the 
RAM; together with Military Shop AATTV Vietnam War 50th Anniv 
medal and In the Service of Others 5-medallion set in silver finish 
with replica VC and George Cross (3 items)	  Est. $60

3160	 Military related items comprising set of seven replica Rising 
Sun hat badges 1902-1991 in timber case of issue and shipper; 
Vietnam 1962-72 6-pc medallion set in plastic frame and related 
lapel pins (2); Vietnam 1962-2012 5-pc coloured medallion set 
in large timber case and shipper; two cased AATV 50th Anniv 
medallions; plus Australia in the Great War Two-Up set, high retail 
value (8 items)	  Est. $90

3161	 Military related items comprising Vietnam 1962-72 6-pc medallion 
set in plastic frame and Vietnam 1962-2012 5-pc coloured 
medallion set in large timber case (2 sets, 11 medallions)	
 	 Est. $50
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3162	 Military related sets and singles comprising Gallipoli Collection of 

five medallic covers in solid card box; The Rising Sun 3-pc medallion 
and stamps set; plus Gallipoli Landing 1915 oversized medal pack, 
high retail value, set of seven replica Rising Sun hat badges 1902-
1991 in timber case of issue; set of vintage and modern military 
badges, titles etc in timber case with display window;  partial set 
of First World War Collection .333 silver medallions in custom 
folders with information cards (13 diff medallions); plus replica 
Victoria Cross, RAM 60th Anniv of Australian Peacekeeping lapel 
pin, hardcover booklet “Customs of the Army” dated 1st Feb 1965, 
and WWI period War Office first field dressing calico bag without 
contents (7 items)	  Est. $75

3163	 Military related sets and singles comprising set of seven replica 
Rising Sun hat badges 1902-1991 in timber case of issue; set 
of vintage and modern military badges, titles etc in timber case 
with display window;  partial set of First World War Collection 
.333 silver medallions in custom folders with information cards 
(13 diff medallions); plus replica Victoria Cross, RAM 60th Anniv 
of Australian Peacekeeping lapel pin, and hardcover booklet 
“Customs of the Army” dated 1st Feb 1965 (6 items)	  Est. $75

3164	 Sands of Gallipoli 2-pc medallion sets comprising Gallipoli Landing/
Simpson and his Donkey; Caring for the Injured/Commemoration 
both with replica Rising Sun hat badge; together with related 
cased key ring, lapel pin, four different medallions, and replica 
miniature WWI trio (9 items)	  Est. $60

3165	 Sands of Gallipoli 6-pc medallion sets comprising Gallipoli 90th 
Anniversary 2005 and coloured Prominent Medals of Gallipoli in 
timber cases of issue (2 sets, 12 medallions)	  Est. $60

3166	 Sands of Gallipoli 6-pc medallion sets comprising Gallipoli 
Campaign and coloured Gallipoli Landing - The Spirit in timber 
cases of issue (2 sets, 12 medallions)	  Est. $60

3167	 Sands of Gallipoli 6-pc medallion sets comprising Ordinary People 
Extraordinary Service and coloured Gallipoli Landing - The Spirit 
in timber cases of issue, cases a little scratched; plus Sands of 
Gallipoli 2-pc medallion set The Battle of Lone Pine (3 sets, 14 
medallions)	  Est. $60

3168	 Sands of Gallipoli Our People - Their Service 7-pc medallion set 
in cardboard box of issue; together with 2007 2-pc medallion set 
with Gallipoli Landing and Simpson and his Donkey medallions 
with replica Rising Sun hat badge; and separate cased Simpson 
and his Donkey medallion (3 items)	  Est. $60

3169	 Sands of Gallipoli 90th Anniv 6-pc Prominent Medals of Gallipoli 
medallion set in timber case and shipper; plus set of seven replica 
Rising Sun hat badges 1902-1991 in timber case of issue (2 
items)	  Est. $90

3170	 Sands of Gallipoli 90th Anniv 6-pc medallion set, untitled 5-pc 
medallion set, Gallipoli Landing/Simpson and his Donkey 2-pc 
medallion set, each with replica Rising Sun badge; together with 
cased VC medallions (3), Sands of Gallipoli plaques (2, one cased) 
and pen, high retail value (9 items)	  Est. $60

3171	 Misc military related oddments comprising WWWI Australian 
Historical Portfolio containing coins, medallion and replica medals 
and badges; Legacy 2013 coin and medallion set featuring Proof 
silver One Dollar (Niue) coin and silver plated medallion; WWII 
Coins of Conflict set of nine coloured gilt Pennies; Military Shop 
Long Tan lapel badge; together with People Who Shaped Australia 
set of ten coloured gilt Halfpennies; Military Shop International 
Tall Ships Fleet Review 2013 medallion, replica Burke & Wills 
medallion, British 2009 Ashes series medallion; plus carded 
RAM products compr Wildflower medallions (3 diff), ‘slouch hat’ 
Penny brooch, and 2007 Seasons Greetings Madonna and Child 
medallion (lot)	  Est. $75

AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
3172	 2008 Hawthorn AFL Premiers, World Youth Day 3-pc covers (2); 

2009 Earth Hour 3-pc covers (3); 2013 Black Caviar (4) (10 covers, 
20 medallions)	  Est. $50

3173	 2008 World Youth Day 3-pc cover; 2009 Dolphins of the Australian 
Coastline (2), Earth Hour 3-pc cover, Megafauna, Micromonsters; 
2010 Fishes of the Reef, Kokoda, Mary MacKillop 3-pc cover, 
Wildlife Rescue; 2012 Australian Zoos 3-pc cover, Bathurst, 
Medical Doctors 3-pc cover, Sumatran Tiger (14 covers, 24 
medallions)	  Est. $60

3174	 2009 Dolphins of the Australian Coastline, Mary MacKillop 3-pc 
cover; 2011 Presidents Cup 2-pc cover; 2012 Medical Doctors 
3-pc cover; 2015 Bus Bunny, Looney Tunes 3-pc cover, Victoria 
Cross; 2016 RSL; 2017 Platinum Wedding Anniv, Rare Beauties, 
Torana; 2019 Anzac Day (12 covers, 19 medallions)	  Est. $60

3175	 2013 Black Caviar, Coronation Anniv 2-pc cover, Dinosaurs 3-pc 
cover and Timinus, George V Stamp, Holey Dollar & Dump; 2014 
Bush Ballads 3-pc cover, Floral Emblems; 2015 Our Solar System 
single and 3-pc covers; 2017 Platinum Wedding Anniv; 2018 Year 
of the Dog; together with small group of pictorial first day covers 
2008 (14, many with cloth badges or other attachments); Art of the 
North stamp pack, peel-off stamp sheetlet and maxicard set; and 
Australia Post publication “Headline News” containing four stamp 
minisheets and replica Sydney Morning Herald 16th Aug 1945, 
total F/V of stamps in the lot $27.20 (lot)	  Est. $90

3176	 2014 Things that Sting; PNCs 2014 First Airmail Centenary 
(Tuvalu), 2015 Gallipoli; plus Tourist Dollars by Stokes Mount Isa, 
Rockhampton 1983, Western Australia 1983 (6 items)	  Est. $40

3177	 2015 Bugs Bunny, Looney Tunes 3-pc cover, Victoria Cross (2); 
2016 RSL (3); 2019 Anzac Day (7) (14 covers, 16 medallions)	  	
	 Est. $60

3178	 “The Rising Sun” 5-pc replica hat badge set with inlaid stamps 
in sturdy timber box with card sleeve (one stamp has come adrift 
but is easily repairable); together with related 3-pc stamp and 
medallion set in hinged timber frame, and related Australia Post 
philatelic products incl two stamp packs. The two sets with high 
retail value (lot)	  Est. $75

3179	 Accumulation incl medallic covers and packaged medallions 
relating to WWI and WWII with some coin PNCs relating to royalty, 
all ex Australia Post and Royal Mint, Unc (22 items)	  Est. $100

3180	 Selection of medallic and coin covers, mainly military and royalty 
related ex Australia Post and Royal Mint, Unc (22 items)	 Est. $100

3181	 Selection of medallic and coin covers, mainly military and royalty 
related ex Australia Post and Royal Mint, Unc (23 items)	 Est. $100

Bravery Awards

3182	 Royal Shipwreck Relief and Humane Society of NSW unawarded 
silver medal for rescue engraved “Specimen” on the rim with 
silver top bar, EF and scarce	  Est. $500
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SESSION 7
Thursday 21 May 2020, commencing 1pm

Proclamation coins; Adelaide Pound; Australian predecimal gold coins; 
patterns and fantasies; Australian predecimal  proofs, predecimal coins
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Proclamation Coins
BOLIVIA
3183	 Charles III (1759-1788) Two Reales 1770 Potosi mint gVF and 

scarce in this condition; plus Great Britain Cartwheel Twopence 
1797 several edge bumps Fine, the first in annotated dealer 2x2 (2 
coins)	  Est. $200

BRAZIL
3184	 WITHDRAWN

GREAT BRITAIN

3185	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) gEF	  Est. $400

3186	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) a couple of light rim bruises 
else good portrait and strong legends gVF	  Est. $150

3187	 Cartwheel Twopence 1797 and Shilling 1787 no Hearts, the first 
gFine with strong legends, the second aEF (2 coins)	  Est. $100

3188	 Spade Guinea 1793 (S3729) well struck aUnc with residual lustre	 	
	 Est. $1,200

3189	 Spade Guinea 1798 flan flaw on reverse else aEF	  Est. $1,000

INDIA

3190	 Bengal Presidency Rupee ND ‘Frozen’ Year 19, struck at Calcutta 
c.1793-1818. oblique edge, two edge bruises else aEF	  Est. $75

3191	 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) EF or 
better	  Est. $500

3192	 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) EF or 
better	  Est. $500

MEXICO

3193	 Charles III (1759-1788) Eight Reales 1771FM (KM105) weakly 
struck right pillar and reverse damage else aVF	  Est. $150

NETHERLANDS

3194	 Three Gulden 1795 West Friesland EF	  Est. $400

3195	 John V (1689-1750) Four Escudos or Half Johanna 1743 Lisbon 
mint (KM221.9) EF and scarce. 	 Est. $3,000

Adelaide Pound

3196	 Adelaide Pound 1852 Type II with Rare Coin Company ticket for 
$80,000 later die state gEF a superb example	  Est. $20,000
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Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
3197	 1859; plus Crown 1937 VG-VF (2 coins)	  Est. $325

EDWARD VII
3198	 1903S gVF	  Est. $225

GEORGE V
3199	 1914S EF or better	  Est. $225

3200	 1915S gEF	  Est. $250

3201	 1915S EF	  Est. $250

3202	 1915S aEF	  Est. $225

Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
3203	 1857 a little bright else aVF	  Est. $600

3204	 1870 VF	  Est. $500

YOUNG HEAD ST GEORGE

3205	 1872M with certificate of authenticity grading the coin EF in 
lacquered timber case and card box, scratch on monarch’s neck 
but a scarce date	  Est. $1,000

3206	 1886M gEF	  Est. $650

3207	 1886M EF	  Est. $650

YOUNG HEAD SHIELD
3208	 1873S, 1875S, 1877S, 1878S in Douro Cargo wallet, VF-EF with 

the reverses much better (4 coins)	  Est. $2,000

3209	 1881M EF	  Est. $500

3210	 1882M aEF, the reverse better	  Est. $500

3211	 1883S gEF, the reverse better	  Est. $500

3212	 1884S gEF	  Est. $500

3213	 1885M gVF	  Est. $500

VEILED HEAD
3214	 1899M in Australia’s Prestige Gold Sovereign Collection wallet, 

gEF with the reverse better	  Est. $500

EDWARD VII
3215	 1902P EF, the reverse better	  Est. $500

3216	 1902S in Australia’s Prestige Gold Sovereign Collection wallet, VF 
or better	  Est. $400

GEORGE V
3217	 1925S Unc	  Est. $500

GEORGE V MODIFIED HEAD
3218	 1930P EF	  Est. $500

Patterns and Fantasies
3219	 Cook Islands set of Australian Historical Coins comprising twelve 

One Ounce silver issues c.2005-2006 depicting proclamation 
coins, landmark and pattern Australian coins and trade tokens, 
housed in large plush-lined timber chest. The set also comes with 
the companion set “Australian Colonial Coinage” replica collection 
comprising 13 pieces with all items housed in original foam 
shipper	  Est. $400

3220	 Cook Islands set of Australian Historical Coins, a similarly cased 
set to the previous c.2007-2008 with twelve new Australian and 
proclamation coin designs, plus the  companion “Notable Coinage 
of Australia” 2nd edition 12-piece replica set with all items housed 
in original foam shipper	  Est. $400

3221	 Facsimile Collection of Historic Australian Coins 15-pc set by Ibis 
Imprints c.1970	  Est. $50

3222	 Facsimile Collection of Historic Australian Coins 15-pc set by Ibis 
Imprints c.1970	  Est. $50

3223	 Similar sets (2 sets)	  Est. $90

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
3224	 Patina Collection of Q.Vic and Edward VII 1901, George V 1920 and 

1921, and Edward VIII Australian and New Zealand 1937 reverse 
pattern Crowns in prooflike sterling silver, copper and gold alloy; 
with additional Edward VIII Australian trio in timber case with 
certificate of authenticity, aFDC-FDC (7 trios, 21 coins)	  Est. $125

3225	 Prooflike oversize 1927 Canberra Florin 88mm in silver 460gms 
struck by London Mint in case of issue, FDC	  Est. $250

3226	 Set of four oversize medallic commem Florins each 189mm in 
silver finish (185gms each) housed in felt lined timber case for the 
series an attractive presentation	  Est. $100

3227	 Prooflike New South Wales Pattern Crown 1808 in aluminium, 
Advance Australia Crown 1887 in silver finish, and two Edward 
VIII Crowns 1936 in silver and brass finishes, all in display boxes; 
together with Australian Gold Exchange Three Bucks 1986, Sands 
of Gallipoli Leaving Australia 1914 and Training in Egypt 1915 
medallions individually cased, Australia Post 1995 Peace 50th Anniv 
Penny and stamp pack, Kiribati prooflike Ten Dollars 2015 Gallipoli 
Landing coin in information folder, two diff cased M.R.Roberts 1984 
Olympics medallions, Royal Visit/Opening of New Parliament House 
1988 medallion, and small collection of regional sporting and ex-
service club member enamel badges (9, mainly Maroochydore) 
Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3228	 The Australian Square Pattern Collection compr twelve prooflike 
patterns in three different finishes dated 1920, and a similar set 
dated 1921 in descriptive folder, set no.48 of 750 produced	  	
	 Est. $400
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Predecimal Proofs
1925-1954

3229	 Sixpence 1954 with Rare Coin Company ticket for $30,000 light 
contact mark in left reverse field, aFDC	  Est. $3,000

1955-1963
3230	 1955 Melbourne copper and silver set in generic perspex holder in 

Capital Plastics card box, aFDC-FDC, the Penny with full brilliance 
(4 coins)	  Est. $600

3231	 1955 Perth Halfpenny and Penny the Halfpenny lightly toned with 
residual red and Penny with minor spots and toning on high points 
else attractive red with Rare Coin Company ticket for $12,500 
aFDC-FDC (2 coins)	  Est. $3,500

3232	 1956 Melbourne Penny, Threepence, Sixpence and Shilling, the 
last in PCGS holder graded PR65, the Penny with two small reverse 
tone spots else aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $250

3233	 Melbourne Threepences 1956, 1958 and Sixpences 1956, 1958 in 
annotated 2x2s, FDC (4 coins)	  Est. $150

3234	 1957 Melbourne silver set, some light surface film aFDC (4 coins)	 	
	 Est. $400

3235	 1957 Melbourne silver set in generic perspex holder in Capital 
Plastics card box, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $400

3236	 Melbourne Shillings 1957 and 1962, the first in PCGS holder 
graded PR65, the second in NGC holder graded PF63 (2 coins)	
 	 Est. $125

3237	 1958 Melbourne copper and silver set in generic perspex holder in 
Capital Plastics card box, aFDC-FDC, the Penny with dull patina (5 
coins)	  Est. $750

3238	 1958 Perth Penny in NGC holder graded PF66	  Est. $400

3239	 1959 Melbourne copper and silver set in generic perspex holder 
in Capital Plastics card box, aFDC-FDC, most coins toned to some 
degree (6 coins)	  Est. $750

3240	 1959 Melbourne Threepence and Sixpence FDC (2 coins)	 Est. $90

3241	 1959 Perth Penny in NGC holder graded PF66	  Est. $400

3242	 1960 Melbourne silver set in generic perspex holder in Capital 
Plastics card box, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $250

3243	 1960 Melbourne Threepence in PCGS holder graded PR66	  	
	 Est. $250

3244	 1960 Perth Halfpenny toned with carbon spots obverse and rev 
else aFDC	  Est. $125

3245	 1960 Perth Penny in PCGS holder graded PR66RD	  Est. $650

3246	 1961 Melbourne silver set, very light surface film aFDC (4 coins)	  	
	 Est. $200

3247	 1961 Melbourne silver set in generic perspex holder in Capital 
Plastics card box, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $200

3248	 1962 Melbourne silver set in 2x2s FDC (4 coins)	  Est. $250

3249	 1962 Melbourne silver set in generic perspex holder in Capital 
Plastics card box, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $250

3250	 1962 Perth Penny a few spots else a FDC	  Est. $200

3251	 1963 Melbourne silver set in generic perspex holder in Capital 
Plastics card box, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $250

3252	 1963 Melbourne silver set in 2x2s, some light toning else FDC (4 
coins)	  Est. $250

3253	 Group of impaired coppers compr Pennies 1956 Melbourne; 1956, 
1957, 1958, 1959 and 1960 Perth; plus 1962 Perth Halfpenny 
aFDC (6 coins)	  Est. $500

Halfpennies
3254	 1912 red and brown virtually Unc	  Est. $175

3255	 1914 EF	  Est. $100

3256	 1914H EF	  Est. $90

3257	 1914H eight pearls light chocolate brown, couple of small 
encrustation spots on reverse else aEF/EF	  Est. $100

3258	 1917 mostly mint red Unc	  Est. $175

3259	 1919 in PCGS holder graded MS63RD	  Est. $300

3260	 1919 in PCGS holder graded MS64BN	  Est. $250

3261	 1919 mostly mint red Unc	  Est. $175

3262	 1923 six pearls gFine	  Est. $900

3263	 1923 centre diamond, even toning gFine	  Est. $700

3264	 1923 gFine	  Est. $400
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3265	 1923 Fine	  Est. $350

3266	 1923 Fine	  Est. $350

3267	 1923 Fine	  Est. $350

3268	 1923 Fine	  Est. $350

3269	 1923 aFine/Fine	  Est. $400

3270	 1924 even chocolate brown aUnc, a very difficult date	  Est. $200

3271	 1925 glossy brown aUnc	  Est. $250

3272	 1926 glossy brown aUnc	  Est. $150

3273	 1927 glossy brown Unc	  Est. $150

3274	 1928 glossy brown aUnc	  Est. $175

3275	 1929 glossy brown Unc	  Est. $150

3276	 1931 glossy brown aUnc	  Est. $250

3277	 1933 glossy brown Unc	  Est. $150

3278	 1936 mint red choice Unc	  Est. $250

3279	 1939 ‘Roo reverse mainly brown with some residual lustre EF or 
better	  Est. $100

3280	 1939 ‘Roo reverse red and brown with underlying lustre Unc	  	
	 Est. $400

3281	 1940 red and brown Unc	  Est. $125

3282	 1940 Unc	  Est. $100

3283	 1944 red and brown Unc	  Est. $250

Pennies
3284	 1918 EF	  Est. $200

3285	 1920 dot above bottom scroll in PCGS holder graded Cleaned-Unc 
details	  Est. $450

3286	 1920 double dot in PCGS holder graded VF20	  Est. $125

3287	 1920 dot above top scroll, a very rare type of this date, clear dot 
aFine/Fine	  Est. $225

3288	 1921 glossy brown EF	  Est. $125

3289	 1923 red and brown with much mint lustre, Unc	  Est. $1,000

3290	 1925 centre diamond VF	  Est. $175

3291	 1925 in priced 2x2s, one cleaned and another with full centre 
diamond aFine-gFine (4 coins)	  Est. $250

3292	 1927 in PCGS holder graded MS64BN	  Est. $300

3293	 1927 glossy brown Unc	  Est. $150

3294	 1930 obverse scratch to right of king’s head and tiny dig in “O” 
of Commonwealth else nearly Fine with attractive even brown 
patina	  Est. $10,000

3295	 1931 Indian obverse die rare, in PCGS coin holder graded XF40	  	
	 Est. $250

3296	 1931 Indian obverse die rare, VF	  Est. $150

3297	 1933/32 overdate VF	  Est. $75

3298	 1938 Unc with ample red lustre	  Est. $100

3299	 1940 red, lustrous Unc	  Est. $175

3300	 1941K.G brown Unc	  Est. $200

3301	 1946 VF	  Est. $125

3302	 1946 in 2x2s, one with ‘eye patch’ carbon spot, Fine-gFine (4 
coins)	  Est. $125

3303	 1947 lustrous red Unc with choice obverse	  Est. $125

3304	 1947 full mint red in PCGS holder graded MS64RB	  Est. $125

3305	 1947P glossy brown Unc	  Est. $200

3306	 1955 choice Unc, lovely reflective fields	  Est. $75
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3307	 1958P in PCGS holder graded MS65RB equal highest graded and 

rare in this condition	  Est. $300

Threepences
3308	 1914 boldly struck and attractive reverse, clear six pearls and 

head band, VF/EF	  Est. $100

3309	 1917 in PCGS holder graded MS65+, a superb type coin	 Est. $400

3310	 1918 Unc with original toning	  Est. $175

3311	 1921 with nice iridescent toning, aUnc	  Est. $600

3312	 1921M Unc	  Est. $500

3313	 1922/21 overdate VG	  Est. $4,000

3314	 1925 mint bloom with original tone Unc	  Est. $175

3315	 1927 attractive surfaces bright Unc	  Est. $175

3316	 1934/33 overdate, clear overdate with obverse eight pearls and 
centre diamond, light scratch above “4” and across bust else EF	  	
	 Est. $250

3317	 1934/33 overdate VF	  Est. $175

3318	 1934/33 overdate clear six pearls VF	  Est. $150

3319	 1942 EF, a key date	  Est. $150

3320	 1942S in PCGS holder graded MS65 - rare in this grade	 Est. $150

3321	 1953 in PCGS holder graded MS65, lightly toned and close to 
gem	  Est. $150

Sixpences

3322	 1910 aUnc	  Est. $150

3323	 1911 eight pearls slight scrape on obverse aEF	  Est. $100

3324	 1912 VF	  Est. $125

3325	 1914 EF	  Est. $175

3326	 1918 key date VF	  Est. $250

3327	 1919 lustrous EF	  Est. $200

3328	 1920 VF	  Est. $100

3329	 1922 VF	  Est. $125

3330	 1935 very attractive and scarce in this grade tiny obverse scratch 
else Unc	  Est. $350

3331	 1936 lustrous 8 pearls and centre diamond, a few hairlines else 
aUnc/Unc	  Est. $75

3332	 1939 Unc	  Est. $200

3333	 1952 well struck obverse lustrous aUnc	  Est. $125

3334	 1953 in PCGS holder graded MS65	  Est. $400

3335	 1954 in PCGS holder graded MS66	  Est. $60

3336	 1956 B/Unc	  Est. $125

3337	 1957 in PCGS holder graded MS65	  Est. $75

3338	 1962 in PCGS holder graded MS67 - a beauty!	  Est. $100

3339	 1962 in PCGS holder graded MS66	  Est. $60

Shillings
3340	 1910 clear eight pearls, few obverse hairlines but well struck 

reverse and beautiful original toning aUnc	  Est. $225

3341	 1910 EF	  Est. $100

3342	 1912 VF	  Est. $125

3343	 1915 clear six pearls and head band, toned VF and scarce	  	
	 Est. $250

3344	 1917 B/Unc	  Est. $250

3345	 1918 lustrous EF	  Est. $100

3346	 1920 lustrous EF	  Est. $250

3347	 1921 VF	  Est. $200

3348	 1922 lustrous EF	  Est. $175

3349	 1926 eight pearls, attractive and lustrous example but softly 
struck, EF	  Est. $75

3350	 1931 in PCGS holder graded MS64+	  Est. $500

3351	 1935 aUnc with slight edge toning	  Est. $125

3352	 1939 attractive Unc	  Est. $200

3353	 1939 a nice example, minor rough surface below bust due to rusty 
die, else aUnc/Unc	  Est. $125

3354	 1940 choice Unc	  Est. $600

3355	 1943 Unc	  Est. $100
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3356	 1946P aUnc	  Est. $125

3357	 1950 choice Unc with light obverse toning	  Est. $60

3358	 1952 n PCGS holder grade MS64	  Est. $75

3359	 1955 gem B/Unc	  Est. $125

3360	 1960 ex mint roll, some lightly toned otherwise Unc-choice Unc 
(36 coins)	  Est. $100

3361	 1961 Unc-choice Unc in bag (18 coins)	  Est. $90

3362	 1961 Unc-choice Unc on plastic page, possibly ex roll (19 coins)	  	
	 Est. $100

Florins
3363	 1910 VF	  Est. $250

3364	 1914 Unc	  Est. $750

3365	 1914 H well struck nice reverse, clear six pearls, light scratch on 
head band else aVF/VF	  Est. $175

3366	 1915H VF	  Est. $250

3367	 1916 a few light hairlines else aUnc with light obverse peripheral 
toning	  Est. $500

3368	 1916 original mint bloom aUnc	  Est. $375

3369	 1917 lustrous aEF	  Est. $125

3370	 1918 lustrous aEF	  Est. $175

3371	 1921 lustrous aEF	  Est. $450

3372	 1922 lustrous EF	  Est. $600

3373	 1922 gVF	  Est. $175

3374	 1923 in PCGS holder graded MS62, peripheral toning	 Est. $2,000

3375	 1924 minor weakness on obverse as usual, else an attractive, 
lustrous example, EF-AU	  Est. $450

3376	 1924 lustrous EF/gVF	  Est. $250

3377	 1925 Unc	  Est. $1,250

3378	 1925 somewhat weakly struck with a few hairlines else lustrous 
aUnc	  Est. $300

3379	 1927 Unc with full original mint bloom	  Est. $750

3380	 1927 Canberra full original mint bloom, choice Unc	  Est. $125

3381	 1927 Canberra toned Unc	  Est. $75

3382	 1927 Canberra EF-aUnc (4 coins)	  Est. $100

3383	 1928 attractive well struck example, gEF	  Est. $250

3384	 1928 EF	  Est. $175

3385	 1932 aFine	  Est. $200

3386	 1932 aFine	  Est. $150

3387	 1932 in priced 2x2s VG-aFine (2 coins)	  Est. $200

3388	 1934 in PCGS holder graded as cleaned with Unc details	  	
	 Est. $250

3389	 1934 a boldly struck attractive example, minor field marks on 
obverse and possibly cleaned else aUnc	  Est. $200

3390	 1934 lustrous EF	  Est. $125

3391	 1934/35 Melbourne Centenary in PCGS holder graded MS65, a 
choice original example	  Est. $1,250

3392	 1934/35 Melbourne Centenary well struck wreath Unc	  Est. $500
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3393	 1934/35 Melbourne Centenary with Foy Melbourne bag, the coin 
with lightly brushed obverse but near full rider’s wreath aUnc, the 
bag in very good condition with no damage	  Est. $600

3394	 1934/35 Melbourne Centenary, a nice natural example with full 
wreath, small bagmark below horse otherwise Unc with subdued 
patina	  Est. $450

3395	 1934/35 Melbourne Centenary, very near full wreath aUnc	  	
	 Est. $400

3396	 1934/35 Melbourne Centenary aUnc	  Est. $400

3397	 1934/35 Melbourne Centenary with attractive light tone gEF	  	
	 Est. $350

3398	 1934/35 Melbourne Centenary gEF with peripheral toning	 Est. $300

3399	 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned else EF+	  Est. $300

3400	 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned else EF+	  Est. $300

3401	 1934/35 Melbourne Centenary, natural EF or better	  Est. $300

3402	 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned at some time else gEF	  	
	 Est. $300

3403	 1934/35 Melbourne Centenary, EF with fully struck wreath	  	
	 Est. $300

3404	 1934/35 Melbourne Centenary EF	  Est. $300

3405	 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned else EF	  Est. $300

3406	 1934/35 Melbourne Centenary, possibly cleaned at some time 
aEF	  Est. $300

3407	 1935 small obverse verdigris spot aUnc with subdued patina	  	
	 Est. $250

3408	 1935 attractive example with clear eight pearls, reverse possibly 
cleaned else EF	  Est. $150

3409	 1936 lovely original surfaces, a very attractive example with well 
struck clear 8 pearls, an ideal budget type coin UNC	  Est. $250

3410	 1936 in PCGS holder graded MS64	  Est. $400

3411	 1938 B/Unc	  Est. $150

3412	 1939 EF	  Est. $150

3413	 1940 choice B/Unc	  Est. $125

3414	 1941 choice B/Unc	  Est. $150

3415	 1942 choice B/Unc	  Est. $100

3416	 1943S choice B/Unc	  Est. $100

3417	 1945 choice B/Unc	  Est. $175

3418	 1946 in PCGS holder graded MS65, a beauty	  Est. $300

3419	 1946 in PCGS holder graded MS64	  Est. $125

3420	 1947 in PCGS holder graded MS64	  Est. $125

3421	 1951 choice B/Unc	  Est. $200

3422	 1952 choice B/Unc	  Est. $200

3423	 1952 choice Unc, ex mint roll	  Est. $125

3424	 1953 choice B/Unc	  Est. $90

3425	 1953 small reverse denticles in PCGS holder graded MS64	 Est. $175

3426	 1954 choice B/Unc	  Est. $100

3427	 1956 ex mint roll choice Unc, a key date	  Est. $200

3428	 1956 choice Unc	  Est. $200

3429	 1956 choice Unc	  Est. $150

3430	 1957 in PCGS holder graded MS64	  Est. $75

3431	 1960 in PCGS holder graded MS66 - a beauty!	  Est. $350

3432	 1960 in PCGS holder graded MS65	  Est. $90
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3433	 1961 in PCGS holder graded MS66 - a beauty!	  Est. $400
3434	 1961 in PCGS holder graded MS65	  Est. $100
3435	 1962 in PCGS holder graded MS65	  Est. $100

Crowns
3436	 1937, two in descriptive flips with near full orb and one in 2x2 

aUnc-Unc (3 coins)	  Est. $90
3437	 1937 with traces of a wipe else Unc	  Est. $100
3438	 1937 in priced 2x2s VF-EF (5 coins)	  Est. $150
3439	 1937 in priced 2x2s gFine and better (4 coins)	  Est. $100
3440	 1937 one with tooled off “1” in date else Fine-VF (4 coins)	 Est. $100
3441	 1937, 1938 the first aUnc with full orb, the second gVF (2 coins)	  	

	 Est. $100
3442	 1938 aUnc	  Est. $250
3443	 1938 in descriptive flip EF	  Est. $90
3444	 1938 in descriptive flips, cleaned at some stage else EF-gEF (2 

coins)	  Est. $175
3445	 1938 in descriptive flip, cleaned at some stage else EF	  Est. $90
3446	 1938 cleaned VF (2 coins)	  Est. $150

Predecimal Errors
3447	 Halfpenny 1942 with obverse planchet flaw aUnc	  Est. $60
3448	 Halfpenny 1949; Penny 1964P; Threepences 1942S, 1949; 

Sixpence 1963 all struck off centre without collar; plus Penny 
1931 dropped 1 variety VF-aUnc (6 coins)	  Est. $90

3449	 Penny 1947P off centre strike VF	  Est. $75
3450	 Penny 1960P off centre strike with raised rim on obverse EF	  	

	 Est. $100
3451	 Penny 1964 off centre strike with very high rim (some still in collar) 

on reverse EF	  Est. $75
3452	 Sixpence 1950 off centre strike very attractive grade Unc	  	

	 Est. $125

3453	 Sixpence 1952 in PCGS holder graded MS63 broadstruck, finest 
known of this error type/year	  Est. $350

3454	 Sixpence 1955 20% off centre strike in attractive grade Unc	  	
	 Est. $150

3455	 Sixpence 1960 raised rim on reverse EF/Unc	  Est. $75

Predecimal Varieties

Lot 3456 

3456	 Halfpenny 1922 reverse Q variety with die chip on “O” of One in 
PCGS holder graded MS64RB, one of the old time varieties, nice 
even colour and more attractive than grade suggests, very rare 
choice Unc	  Est. $900

3457	 Halfpenny 1933/32 overdate in PCGS holder graded MS63BN, an 
early die strike with nice flat fields, an underrated variety and very 
scarce in this grade, Unc	  Est. $1,000

3458	 Halfpennies 1951 struck using 1949 obverse die no.4, one aVF, the 
other red and brown EF on streaky planchet (2 coins)	  Est. $75

3459	 Halfpenny 1955P with crack through “Y” of Penny, Unc	  Est. $60

3460	 Halfpenny 1963, Pennies 1919-1956 (24) and Threepence 1952 
varieties and errors individually bagged with annotations for each 
coin, Fine-aEF, a useful study group with much variety (26 coins)	  	
	 Est. $60

3461	 Halfpennies George V (41), Geo VI (7), 1954; Pennies Geo V (48), 
Geo VI (23), Eliz II (10) ex dealer stock in annotated 2x2s mainly 
in coin box (some overflow); plus near complete Halfpenny 1940-
1964 set in Dansco ‘Supreme’ album (28 coins, missing 1943I but 
full red 1948 and some others with lustre or mint red) VG-Unc (158 
coins)	  Est. $100

3462	 Pennies 1920 London and Indian die pairs (2); plus 1955P close 
“55” in date varieties (2) with 1955 for comparison VG-VF (7 
coins)	  Est. $50

3463	 Penny 1924 filled “4” EF	  Est. $50

3464	 Penny 1924 Indian obverse with 45° die rotation, Fine	  Est. $60

3465	 Penny 1927 Indian obverse, gFine and scarce in this grade	  	
	 Est. $50

3466	 Penny 1942I missing mintmark, VF	  Est. $50

3467	 Penny 1942P missing mintmark, most likely due to die fill but no 
trace visible, VF	  Est. $60

3468	 Pennies 1952P set with normal strike and four varieties of “2” in 
date in descriptive plastic pockets gFine-aVF (5 coins)	  Est. $60

3469	 Shilling 1943S over D removed from ACGS holder with original 
certificate grading the coin MS64, the first we have offered in ten 
years	  Est. $100

3470	 Album of Halfpennies (10), Pennies (39), Threepences (31), 
Sixpences (14), Shillings (3), Florins (5) and Ten Cents 1974 
varieties and errors with strength in die cracks and doubled date 
types in priced 2x2s, Avge Circ-Unc and worth a look (103 coins)	  	
	 Est. $90

Predecimal Rolls
3471	 Halfpenny 1964 and Penny 1964 (2) in plain brown wrappers, Unc-

choice Unc (3 rolls)	  Est. $100

3472	 Threepence 1964 and Sixpence 1963 in plain brown wrappers; 
plus cased Eliz II Visit to Australia 2000 medallion (3 items)	  	
	 Est. $150

3473	 Threepence 1964 in plain brown wrapper; plus Lincoln Cent 1990 
struck 50% off centre (2 items)	  Est. $75

3474	 Shilling 1963 in damaged and partly unravelled plain brown 
wrapper, uncertain as to whether any coins missing (approx 40 
coins)	  Est. $200
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Predecimal Sets

3475	 Halfpenny set complete in Dansco press-in album, the 1923 Fine, 
remainder Avge Circ-EF	  Est. $400

3476	 Halfpenny set less 1923 (substituted by a forgery) on plastic 
pages, Avge Circ-aUnc (60 coins)	  Est. $90

3477	 Halfpenny set less 1923 but with obverses and seven spares in 
near new Dansco press-in album, one or two cleaned else VG-Unc, 
some coins loose-fitting (68 coins)	  Est. $90

3478	 Halfpenny set less 1923 (substituted by modern reproduction) else 
complete with obverses in Dansco press-in album, VG-aUnc (62 
coins)	  Est. $75

3479	 Halfpenny set less 1923, 1930 and 1952 but with obverses in 
Hawthorn Press push-in album, some good colour in Eliz II types 
Mixed Condition (62 coins)	  Est. $75

3480	 Halfpenny set less 1923; Penny set less 1930 but incl 1925 and 
1946 and key varieties such as 1919 double dot, 1920 double dot, 
1925 broken “N”, and 1942I no “I”, a few incl 1925 lightly cleaned 
and retoning else Avge Circ-aUnc (2 sets)	  Est. $300

3481	 Halfpenny set less 1918 and 1923 (47 coins); plus George V Penny 
set less 1925 but with additional 1921 and 1931 dropped “1” all 
housed in 2x2s in plastic page album (the Pennies priced) Avge 
Circ-aUnc (73 coins)	  Est. $125

3482	 Halfpenny to Crown set complete in old Hendo album, the 1922/1 
overdate, 1923 and 1930 rarities substituted by modern forgeries 
and supplemented with spare Halfpenny 1914, Threepences (27), 
Sixpences (26), Shillings (10), Florins (5), Crowns 1938 (2) and two 
British base metal Crowns, Fair-aUnc with some useful pickings 
(100s)	  Est. $1,000

3483	 Penny set less 1930 else complete with obverses and spares in 
Hawthorn Press press-in album an above average set Avge Circ-
Unc (80 coins)	  Est. $175

3484	 Penny set less 1930 on plastic pages, VG-aUnc (74 coins)	 Est. $150

3485	 Penny set less 1930 else complete with obverses in Hawthorn 
Press push-in album VG-Unc (77 coins)	  Est. $150

3486	 Penny set less 1930 but with two forged types in Dansco press-in 
album,  Avge Circ-aUnc	  Est. $150

3487	 Penny set less 1925 and 1930 (substituted by modern 
reproductions) else complete with obverses and 1933/32 overdate 
in Dansco press-in album, VG-aUnc (79 coins)	  Est. $125

3488	 Penny set less 1925 and 1930 else complete with obverses and 
extra 1933 in Hawthorn Press press-in album, Fair-gVF with some 
verdigris apparent (77 coins)	  Est. $60

3489	 Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album complete 
with obverses, VG-Unc (108 coins)	  Est. $300

3490	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete on 
plastic pages Good-EF (100 coins)	  Est. $125

3491	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete in 
Hawthorn Press push-in album aVG-Unc (113 coins)	  Est. $150

3492	 Threepence to Florin set missing only 1922/1 overdate Threepence 
else complete incl 1934/3 overdate Threepence; the 1932 cleaned 
aVG, 1934/5 Centenary lightly cleaned VF, a few others cleaned 
else Avge Circ with some better (lot)	  Est. $1,500

3493	 George V Shilling set less 1933 on plastic page, Good-VG (21 
coins)	  Est. $50

3494	 Shilling set complete with spares on plastic pages, Avge Circ-gEF 
(57 coins)	  Est. $125

3495	 Shilling set complete with obverses in Dansco press-in album, 
Avge Circ-EF (55 coins)	  Est. $125

3496	 Florin set complete with commems and spares (11, including 
1933) on plastic pages, the 1932 VG with edge cut, the 1934/35 
Melbourne Centenary EF or better, aVG-aUnc (66 coins)	 Est. $900

3497	 Type set in two Whitman albums compr copper set with 1966 
year set (17 coins), and silver set to Crown 1937 in misnamed 
album (29 coins, the Centenary Florin substituted by 1934) the 
sets compiled a long time ago with the predecimal coppers the 
worse for wear, Fair-VF (2 sets, 46 coins)	  Est. $75

Predecimal Accumulations
3498	 Halfpennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1914H, 1916, 1917, 1918, 

1919, 1920, 1921, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 
1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936 nice group many with 
eight pearls VF-EF (25 coins)	  Est. $250

3499	 Halfpennies 1915 (2, one cleaned), 1918 (3), 1939 ‘Roo (3) VG-VF 
(8 coins)	  Est. $100

3500	 Halfpennies 1915H (2); Pennies 1915H, 1946; Crown 1937 VG-VF 
(5 coins)	  Est. $75

3501	 Halfpennies 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930 (2), 1932, 
1933, 1934, 1935, 1936 nice group all with eight pearls EF or 
better (13 coins)	  Est. $400

3502	 Halfpenny 1924 (forgery?); Shilling 1916; Florin 1944S; plus 
a small selection of predecimal and decimal minor errors and 
varieties (8) VG-Unc (11 coins)	  Est. $75

3503	 Halfpennies 1925 to 1930 inclusive; Pennies 1947, 1948, 1949, 
1964 (4) and 1930 double reverse reproduction; Patina Retro 1808 
Crowns in silver finish (3 diff); New Zealand Threepences 1947-
1965 (21); plus misc modern badges (8) and group of unidentified 
gemstones (9) the coppers Fine-Unc with the remainder in Mixed 
Condition (lot)	  Est. $50

3504	 Halfpennies 1930 (clear six pearls and centre diamond), 1939 ‘Roo 
reverse (3) evidence of light cleaning in the past, an above average 
group gFine-EF (4 coins)	  Est. $125

3505	 Halfpennies and Pennies George V (approx 10kg), Mixed Condition 
(100s)	  Est. $150

3506	 Halfpennies 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1942P, 1942I, 1943, 
1943I, 1944, 1945, 1945P, 1946P, 1947P, 1948, 1948P, 1949P, 
1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952P nice group all with mint 
bloom aUnc-Unc (22 coins)	  Est. $400

3507	 Halfpennies 1938, 1940, 1942P, 1942I, 1943, 1944, 1946P, 1947P, 
1948, 1948P, 1949, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952P all with 
mint bloom, nice group and hard to assemble Unc (16 coins)	  	
	 Est. $500

3508	 Halfpennies 1939 second reverse and 1963; Pennies 1963P and 
1964P; Threepences 1944S and 1963; Sixpences 1955, 1960 
(3), 1961 (9), 1963; Shillings 1944S, 1946P, 1953; Florins 1927 
Canberra, 1951 Jubilee (3), 1960, 1961, 1963 (2) in 2x2s on 
plastic pages, a superior lot with some ex roll and a particularly 
nice Perth Shilling, aVF-Unc (31 coins)	  Est. $100

3509	 Halfpenny 1948 VF or better; Pennies 1964 (28), 1964P (25); 
Threepence 1962 in PCGS holder graded MS66; Shillings 1961 in 
capsules (3); Crown 1937 with near full orb aUnc, Unc-choice Unc 
unless described, a nice lot (59 coins)	  Est. $125

3510	 Halfpennies 1951, 1959; Pennies 1963, 1964; Threepences 1948, 
1960, 1961, 1962, 1963, 1964; Sixpences 1958, 1962 housed in 
2x2s, virtually Unc-Unc (12 coins)	  Est. $90

3511	 Halfpennies 1951P, 1952; Pennies 1920 double dot, 1946, 1952P 
(2); Threepences 1912, 1917 three leg variety, 1942; Sixpence 
1954; Florins 1933, 1938, Crown 1937 mainly in graded dealer 
flips; plus loose Sixpence 1959, Ten Shillings Coombs-Wilson 
Reserve, and bag of lower and low grade coppers (535gms) Avge 
Circ-Unc, a useful lot (17 items)	  Est. $125

3512	 Halfpennies 1953, 1954, 1955, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 
1964 outstanding group choice to gem Unc (9 coins)	  Est. $90

3513	 Halfpennies George VI and Eliz II unchecked (4.6kg) VG-EF (100s)	 	
	 Est. $75

3514	 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs unchecked 
(8.7kg) Poor-EF (100s)	  Est. $125
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3515	 Halfpennies 1964 (2); Pennies 1918 (2), 1951PL (gilded), 1964; 
Threepences 1924, 1944S (3), 1947, 1957, 1964; Sixpences 1927, 
1954; Shillings 1936, 1938, 1944S, 1952, 1962 (2) VG-mainly Unc 
(21 coins)	  Est. $75

3516	 Halfpennies mixed dates and monarchs (approx 5.7kg) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $100

3517	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $75

3518	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $75

3519	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 5kg), Mixed 
Condition (100s)	  Est. $75

3520	 Halfpennies and Pennies George V-Eliz II (5.1kg approx) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $75

3521	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 8kg), Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

3522	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 9kg), Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

3523	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 10kg), Mixed 
Condition (100s)	  Est. $150

3524	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 10kg), Mixed 
Condition (100s)	  Est. $150

3525	 Halfpennies George V (53), George VI (57), Eliz II (32); Pennies 
George V (74, noted 1925 and 1931 dropped “1”), George VI (72, 
noted 1946), Eliz II (55) in priced 2x2s on plastic pages in dealer 
stock album, most natural and generally VG-EF with some better, 
worth a look (343 coins)	  Est. $200

3526	 Halfpennies (approx 1.6kg) and Pennies (approx 6.4kg) sorted by 
denomination but otherwise unchecked, Mixed Condition (100s)	  	
	 Est. $125

3527	 Halfpennies (3) and Pennies mixed dates and monarchs (61); plus 
USA Cents 1920-1973 in album, Mixed Condition but many Unc 
coins noticed (143 coins)	  Est. $50

3528	 Halfpennies, Pennies (incl 1946), One and Two Cents (800gms 
approx); misc medallions (4, incl 1937 HMV Coronation, 1970 State 
Bank Capt Cook commem); together with world coins, mostly base 
metal minors with several in silver incl Great Britain 1935 Crown 
(1.8kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3529	 Halfpennies (144) and Pennies (188) n clip-lock bags, noted the 
odd scarce date, Avge Circ-aUnc (332 coins)	  Est. $90

3530	 Halfpennies and Pennies 1920-1964 (approx 1.25kg); plus Crowns 
1937 (aUnc), 1938 and misc base metal Crown size issues (3) a 
nice unpicked group with minor varieties noted, all housed in an 
old biscuit tin, Mixed Condition (lot)	  Est. $200

3531	 Halfpennies (4), Pennies (6), Threepences (20), Sixpences (23), 
Shillings (10) most silver post 1945, Fine-Unc (63 coins)	 Est. $50

3532	 Halfpennies (4), Pennies (10 incl 1946), Threepences (21 incl three 
pre 1946), Sixpences (15 incl one pre 1946), Shillings (7), Florins 
[5 incl four pre 1946 with 1927 Canberra attractive aUnc (2)] Avge 
Circ and better (62 coins)	  Est. $150

3533	 Halfpennies (30), Pennies (42), Threepences (19, eleven pre 1946), 
Sixpences (29, twelve pre 1946), Shillings (15, seven pre 1946), 
Florins (27, 13 pre 1946) in priced 2x2s housed in stock book, 
noted nice Halfpenny and Penny blanks, Halfpenny 1955 full red 
and Penny 1935 with eight pearls amongst several coppers with 
degrees of or full mint lustre, and Proof Threepence 1963 amongst 
several high grade silver issues. Rather disorganised but a nice 
better than average group generally VG-Unc with only a few graded 
lower, viewing highly recommended (162 coins)	  Est. $350

3534	 Halfpennies (27), Pennies (approx 100), Sixpences (50, 16 pre 
1946), Florins (37, three pre 1946 and incl 27 1954 Visit) with 
approx 60 misc British minors on plastic pages, a very old 
collection Poor-Fine; together with Ascension Island and St Helena 
Royal Visit Crowns 1984, New Zealand cased One Dollar 1974 
Games, Western Samoa cased Papal Visit Tala 1970, and Franklin 
Mint sterling silver Eliz II Silver Jubilee Visit 1977 medallion in 
wallet (lot)	  Est. $100

3535	 Halfpennies (44), Penny set less 1918, 1925, 1930, 1941K.G with 
26 spares, Threepences (45, 30 pre 1946), Sixpences (16, 12 pre 
1946), Shillings (15, seven pre 1946), Florins 1927 Canberra (2), 
1931, 1936, 1942, 1943S, 1944 and later dates (7) in old Renniks 
plastic page album, Avge Circ-Unc (100s)	  Est. $150

3536	 Halfpennies (19), Pennies (48), Threepences (5, three pre 1946), 
Sixpences (10, five pre 1946), Shillings (7, three pre 1946), Florins 
(11, three pre 1946), Crown 1937 in small plastic page album, 
Avge Circ-VF (101 coins)	  Est. $75

3537	 Pennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1915H, 1916, 1917, 1918, 1919 
and 1920 dot below, 1921, 1922, 1923, 1924, 1926, 1927, 1928, 
1929, 1931, 1931 dropped one, 1932, 1933, 1933/32 overdate, 
1934, 1935, 1936 nice group VF-EF (26 coins)	  Est. $400

3538	 Pennies 1911, 1912, 1913, 1919, 1936 (3), 1946 (2), 1948, 1950, 
1951 (5, two Perth, one PL), 1952 (3, one Perth), 1955, 1958 (2, one 
Perth), 1960 (4), 1961 (3), 1962 (4), 1963 (3), 1964 (5, one full red 
Unc); together with Halfpennies 1917, 1951 (3) and group of British 
Pennies 1874-1899 (30) some Australian Pennies lightly cleaned but a 
few with a few George V displaying eight pearls and some later issues 
with degrees of lustre, the 1946 coins aVF-VF, the British coins Fair-
Fine, remainder Avge Circ-Unc, some pickings (75 coins)	  Est. $100

3539	 Pennies 1919 dot above and below, 1925, 1933/32 overdate, 
1946 in 2x2s, aFine-gFine (4 coins)	  Est. $100

3540	 Pennies 1922, 1923, 1924, 1926, 1927, 1928, 1933, 1934, 1935, 
1936 nice group all with eight pearls EF or better (10 coins)	  	
	 Est. $350

3541	 Pennies 1925, 1946 in 2x2s, the first Fine with partial centre 
diamond, the second with small metal loss on king’s cheek else 
darkly toned VF (2 coins)	  Est. $75

3542	 Pennies 1925 (2), 1946 (2, one with heavy dent at 12 o’clock) Fine 
(4 coins)	  Est. $125

3543	 Pennies 1931, 1931 dropped “1” both with eight pearls aEF (2)	  	
	 Est. $150

3544	 Pennies George V unchecked (5kg) VG-VF (100s)	  Est. $75
3545	 Pennies George V unchecked (5kg) VG-VF (100s)	  Est. $75
3546	 Pennies George V (approx 6kg) Mixed Condition (100s)	  Est. $100
3547	 Pennies George V (approx 11.5kg) many in unchecked “seed” 

envelopes Mixed Condition (100s)	  Est. $200
3548	 Pennies 1938, 1939, 1940, 1941, 1941K.G, 1942P, 1942I, 1943, 

1943P, 1943I, 1944, 1944P, 1945P, 1947, 1947P, 1948, 1948P, 
1949, 1950, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952, 1952P nice 
group all with mint bloom aUnc-Unc (25 coins)	  Est. $600

3549	 Pennies 1938, 1939, 1940, 1941P, 1941K.G, 1942P, 1942I, 1943, 
1943P, 1943I, 1944P, 1945P, 1947, 1947P, a nice group all with 
mint bloom aUnc-Unc (14 coins)	  Est. $500

3550	 Penny 1944; Shilling 1917 full 8 pearls and centre diamond;  
Australia 200 Years 20-pc medallion collection; retro square Five 
Shillings 1920 in copper; Military Medals WWII 1939-45 and 
Pacific Stars the latter with some surface corrosion VG-Unc (6 
items)	  Est. $40

3551	 Penny 1946; Florin 1954 Visit in PCGS holder graded MS63; the 
first with removable obverse adhesions gFine (2 coins)	  Est. $75

3552	 Pennies 1948, 1949, 1950, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952, 
1952A nice group some full mint red Unc some Choice (9 coins)	  	
	 Est. $250

3553	 Pennies 1950, 1951PL (2, one full red), 1952, 1955, 1955P some 
with much lustre; Florins 1917, 1927 Canberra (2), 1936, 1942, 
1943, 1944 (2), 1951 Jubilee (2), 1953, 1954, 1954 Visit (2), 
1962, 1963 (2) all in 2x2s; plus British Crowns 1977 (2), a few of 
the Florins cleaned else VG-aUnc with some useful pickings (25 
coins)	  Est. $100

3554	 Pennies 1950P, 1951P both with full mint bloom Unc (2 coins)	  	
	 Est. $125

3555	 Pennies 1953, 1953P, 1955, 1955P, 1956, 1956P, 1957P, 1958, 
1958P, 1959, 1959P, 1960P, 1961P, 1962P, 1963P, 1964, 1964P, 
nice group, all with full mint bloom, Unc to Gem B/Unc (17 coins)	  	
	 Est. $400
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3556	 Pennies 1961 (approx 225), 1962 (approx 325), 1963 (approx 

190); plus mixed date One Cent (approx 1.4kg), Two Cents (approx 
2.7kg), total weight approx 11.5kg gFine-Unc	  Est. $125

3557	 Pennies George VI and Eliz II unchecked (4kg) VG-VF (100s)	 Est. $60

3558	 Pennies George VI and Eliz II unchecked (4kg) VG-VF (100s)	  	
	 Est. $60

3559	 Pennies George VI and Eliz II (approx 6.5kg), many in unchecked 
envelopes Mixed Condition (100s)	  Est. $90

3560	 Pennies George VI and Eliz II (approx 8.7kg), Mixed Condition 
(100s)	  Est. $125

3561	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 8.5kg) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

3562	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 10kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $150

3563	 Pennies mixed dates and monarchs (approx 10kg) Mixed Condition 
(100s)	  Est. $150

3564	 Pennies mixed dates and monarchs (20kg approx) some sorted 
by date in bags but largely unsorted, some verdigris and others in 
need of a clean else some pickings (100s)	  Est. $300

3565	 Threepences 1910 (3), 1914, 1915, 1916 (2), 1917 (2), 1918 (3), 1919 
(3), 1920 (2), 1921 (7), 1922 (3), 1923, 1924 (2), 1925 (4), 1926 (4). 
1927 (4), 1928 (4), 1934 (4) in priced 2x2s on plastic pages, ex dealer 
stock, Good-Fine with a few better (50 coins)	  Est. $90

3566	 Threepences 1915, 1916 (4), 1917 (2), 1918 (3), 1919 (3), 1924, 
1925 (2), 1928, 1935, 1944S (2), 1950 in priced 2x2s, the last 
three VF-Unc, remainder aVG-aFine (21 coins)	  Est. $75

3567	 Threepences 1935 (4), 1936 (4), 1938 (4), 1939 (4), 1940 (4), 1941 
(3), 1942D ((4), 1942S (4), 1943 (4), 1943D (4), 1943S (4), 1944S 
(4), 1947 (4), 1948 (4) in priced 2x2s on plastic pages, ex dealer 
stock, VG-gFine with a few better (75 coins)	  Est. $150

3568	 Threepence 1941 lightly toned virtually Unc; plus Shilling 1943 
bright Unc with light reverse peripheral toning (2 coins)	  Est. $75

3569	 Threepences 1942D, 1943 and 1947-1963 (45); Sixpences 1951-
1963 (19) in 2xs on plastic pages, mostly cleaned but a useful lot 
all the same, Fine-EF (66 coins)	  Est. $75

3570	 Threepence 1943D; Sixpence 1943D; Shilling 1944S; Florins 1944, 
1944S housed in dealer flips Unc-choice Unc (5 coins)	  Est. $100

3571	 Threepences 1948, 1949, 1950, 1951, 1951PL, 1952, a nice 
group all choice Unc (6 coins)	  Est. $125

3572	 Threepences 1949 (4), 1950 (4), 1951 (4), 1951PL (4), 1952 (4), 1953 
(3), 1954 (4), 1955 (4), 1956 (3), 1957 (3), 1958 (4), 1959 (4), 1960 (4), 
1961 (4), 1962 (4), 1963 (4), 1964 (4) in priced 2x2s on plastic pages, 
ex dealer stock, generally Fine-Unc (65 coins)	  Est. $90

3573	 Threepences 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 
1961, 1962, 1963, 1964, an outstanding choice to gem Unc set 
(12 coins)	  Est. $250

3574	 Threepences 1963 in PCGS holders graded MS66 (3 coins)	 Est. $40

3575	 Threepences post 1945 with the odd earlier date included 
(700gms) Mixed Condition with some later Eliz II coins in Unc-
choice Unc condition (100s)	  Est. $175

3576	 Threepences (124, incl 69 pre 1946) and Sixpences (109, incl 62 
pre 1946) separated by denomination in annotated 2x2s in rather 
disorganised plastic page stock book, Avge Circ-Unc with many 
useful pickings (233 coins)	  Est. $250

3577	 Threepences (72) and Sixpences (109) mixed dates, most post 1945, 
the odd scarce date noted Avge Circ-aUnc (181 coins)	  Est. $90

3578	 Threepences (38 incl 20 pre 1946), Sixpences (78 incl 42 pre 
1946) as partial sets in damaged press-in albums; WWII One 
Pound War Savings Certificate issued 26 July 1943 at Rialto, Vic; 
Proof set 1980 with foams; plus base metal Crowns (2), box of 
medalets and trinkets, metal ring puzzle, vintage fountain pens for 
parts (7) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3579	 Threepences mixed dates and monarchs (approx 125); Sixpences 
post 1945 (13); Florins 1954 Visit (20) and 1957, Avge Circ-Unc 
(approx 160 coins)	  Est. $75

3580	 Threepences to Florins all pre 1946 (1kg approx) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $500

3581	 Threepences to Florins all pre 1946 (1.7kg approx) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $800

3582	 Sixpences 1910 (2), 1911 (3), 1912, 1914 (2), 1916 (2), 1917 (2), 
1918 (2), 1919 (4), 1920 (3), 1921 (3), 1922 (4), 1923 (3), 1924 (4), 
1925 (4), 1926 (4), 1927 (4), 1928 (3) in priced 2x2s on plastic pages, 
ex dealer stock, Fair-Fine with some better (50 coins)	  Est. $150

3583	 Sixpences 1934 (2), 1935 (4), 1936 (3), 1938 (3), 1939 (3), 1940 
(3), 1941 (4), 1942 (4), 1942D (4), 1942S (4), 1943D (4), 1943S (4), 
1944S (4), 1945 (4), 1946 (4) in priced 2x2s on plastic pages, ex 
dealer stock, VG-Fine with several better (54 coins)	  Est. $150

3584	 Sixpences 1935, 1954 (2), 1962 (4), 1963 (6) in priced 2x2s, the 
first aFine, remainder aUnc-choice Unc (13 coins)	  Est. $90

3585	 Sixpence 1936 wiped else gEF; Crown 1937 toned aUnc (2 coins)	 	
	 Est. $75

3586	 Sixpences and Shillings post 1945 (380gms approx), Avge Circ-EF 
(lot)	  Est. $150

3587	 Sixpences 1946, 1948, 1950, 1951, 1951PL all brilliant choice Unc 
(5 coins)	  Est. $250

3588	 Sixpences 1948 (4), 1950 (4), 1951, 1951PL (6), 1952 (3), 1953 
(3), 1954 (4), 1955 (4), 1955 (4), 1956 (4), 1957 (4), 1958 (4), 1959 
(4), 1960 (4), 1961 (3), 1964), 1963 (5) in priced 2x2s on plastic 
pages, ex dealer stock, generally Fine-Unc (61 coins)	  Est. $125

3589	 Sixpences 1948, 1950, 1951, 1951PL (2), 1954, 1955, 1956, 1958 
(3), 1959, 1960 (2), 1961, 1962 (2) 1963 (3) in 2x2xs all heavily 
cleaned; together with Perth  Mint pouch containing cleaned post 
1945 Threepences (9) and Sixpences (6); plus natural Threepence 
(9-coin) and Sixpence (8-coin) 1911-1920 sets in  plastic strips, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $60

3590	 Sixpences 1951PL (3), 1952, 1954 (4), 1962 (6), 1963 (8); Shillings 
1954, 1959, 1960, 1961 (7) EF-choice Unc, mainly Unc and a 
useful lot (32 coins)	  Est. $75

3591	 Sixpences 1962 in PCGS holders graded MS64 (3), 1963 in similar 
holders graded MS65 (2) (5 coins)	  Est. $50

3592	 Sixpences post 1945 with the odd earlier date included (1.5kg) 
Mixed Condition with some later Eliz II coins in Unc-choice Unc 
condition (100s)	  Est. $375

3593	 Shillings 1910, 1911, 1914 (2), 1916 (2), 1917 (2), 1918, 1920, 
1924, 1925, 1927, 1960 (2), 1961 in priced 2x2s, the last three 
aUnc-Unc, remainder Avge Circ-Fine (16 coins)	  Est. $125

3594	 Shillings 1913, 1916 (2), 1917 (2), 1918, 1920 (2), 1922, 1924 (2), 
1925 (2), 1926, 1927, 1935, 1938 (2), 1943, 1943S (2), 1944 (2), 
1944S (2) in priced 2x2s on plastic pages, ex dealer stock, aVG- VF 
with several much better (25 coins)	  Est. $175

3595	 Shillings 1933 (5) VG-Fine (5 coins)	  Est. $600
3596	 Shillings 1938, 1941, 1942, 1942S, 1943, 1943S, 1944, 1944S, 

1946, 1948, 1950, 1952 a nice group mostly brilliant Unc, some 
choice (12 coins)	  Est. $450

3597	 Shillings 1942S, 1943S, 1944S, 1946, 1948, 1950, 1952, an 
outstanding group all B/Unc  (7 coins)	  Est. $300

3598	 Shillings 1946, 1948, 1950, 1952 Unc (4 coins)	  Est. $125
3599	 Shillings 1946 (4), 1946P (4), 1948 (4), 1950 (4), 1952 (4), 1953 

(4), 1954 (3), 1955 (3), 1956 (3), 1957 (3), 1958 (4), 1959 (3), 1960 
(4), 1961 (4), 1962 (3), 1963 (4) in priced 2x2s on plastic pages, ex 
dealer stock, generally Fine-Unc (58 coins)	  Est. $175

3600	 Shillings 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 
1962, 1963 Unc-choice Unc (11 coins)	  Est. $250

3601	 Shillings 1955, 1958, 1963; Florins 1944S, 1953, 1960,1962 
housed in 2x2s virtually Unc-Unc (7 coins)	  Est. $125

3602	 Shillings post 1945 with the odd earlier date included (1kg) Mixed 
Condition with some later Eliz II coins in better grade (100s)	  	
	 Est. $250

3603	 Shillings post 1945 with the odd earlier date included (1kg) Mixed 
Condition with some later Eliz II coins in better grade (100s)	  	
	 Est. $250
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3604	 Shillings (41, incl 27 pre 1946), Florins 1910-1935 (30) and 1960 
bitten edge in old plastic page album with collection of world minors 
(approx 140, noted Palestine to One Hundred Mils, three New Guinea 
Shillings and a few other silver issues) the Shillings and Florins Fair-
VF, remainder Avge Circ-aUnc (200+ coins)	  Est. $225

3605	 Shillings 1926-1963 (57, 26 pre 1946); Florins 1943 (55) Avge 
Circ-aUnc (112 coins)	  Est. $200

3606	 Florins 1911, 1914, 1915H, 1916, 1917, 1922, 1932, 1943, 
1943S, 1944S, 1953 Avge Circ-Unc (11 coins)	  Est. $150

3607	 Florins 1913, 1918, 1919, 1921, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927 
Canberra (5), 1928, 1931, 1933, 1935, 1936 in priced 2x2s on 
plastic page, ex dealer stock, a couple aGood otherwise generally 
VG-VF with a couple better (18 coins)	  Est. $100

3608	 Florins 1917, 1918 in priced 2x2s, the first with near full eight 
pearls, the second with full centre diamond and nice reverse, 
possibly cleaned at some stage else VF-EF (2 coins)	  Est. $150

3609	 Florins 1922, 1933, 1936 (8), 1938 (2), 1940, 1941, 1942 (2), 
1942S (2), 1943 (2), 1943, 1944 and later dates to 1962 (34) on 
plastic pages VG-aVF (56 coins)	  Est. $175

3610	 Florins 1927 Canberra Fine-VF (9 coins)	  Est. $75

3611	 Florins 1927 Canberra, Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 1954 
Visit in private issue folder, the Canberra Florin with near full 
steps and Melbourne Centenary with near full wreath, EF-aUnc (4 
coins)	  Est. $400

3612	 Florins 1927 Canberra, Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 1954 
Visit and Crown 1937 in plastic strip, the Melbourne Centenary 
once cleaned but with near full wreath, VF-gEF (5 coins)	 Est. $350

3613	 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Visit and 1963 in private 
issue folders, generally Fine-EF with some Unc examples noted, 
most coins in much better than average grade (9 sets)	  Est. $100

3614	 Florins 1927 Canberra (4), 1931 (4), 1940, 1941 (6), 1942 (2), 
1943 (8), 1943S (2) the George V aFine-aEF, others gFine-gEF, a 
useful group (27 coins)	  Est. $200

3615	 Florins 1927 Canberra (4), 1945 (5), 1946 (3), 1947 (3), 1951 
Jubilee, 1952 (2), 1954 (2), 1954 Visit, 1957, 1963; Crowns 1937 
(2) Avge Circ-gVF (26 coins)	  Est. $100

3616	 Florins 1931, 1932, 1933 (4), 1934 (2), 1935, 1936 (3) in priced 
2x2s, VG-aFine (12 coins)	  Est. $175

3617	 Florins 1932 (2) VG-aFine (2 coins)	  Est. $250
3618	 Florins 1916-1938 (39) Avge Circ-gVF (39 coins)	  Est. $175
3619	 Florins 1938, 1940, 1941 nice group all with full original mint 

bloom choice Unc (3 coins)	  Est. $300
3620	 Florin 1938, 1941, 1943, 1943S, 1944, 1944S (2), 1945, 1946, 

1951, 1953, 1954 (both), 1957, 1958 (2), 1959 (2) in 2x2s on 
plastic page, a generally superior lot, some with lustre aVF-Unc 
(18 coins)	  Est. $75

3621	 Florins 1938 (3), 1940, 1942 (2), 1942S, 1943 (2), 1943S (3), 1944 
(2), 1945 in priced 2x2s on plastic page, ex dealer stock, Fine-
aUnc (15 coins)	  Est. $90

3622	 Florins 1940, 1941, 1942, 1942S, 1943, 1943S, 1944, 1944S, 
1945, 1946, 1947, 1951, 1951 Jubilee, 1952, nice set and hard to 
assemble, the 1940, 1945, 1951 & 1952 Unc-choice Unc, scarce 
this grade (14 coins)	  Est. $650

3623	 Florins 1940 (17), 1941 (23), 1942 (37, mixed mints), 1944 (40, 
mixed mints) Avge Circ-aUnc (117 coins)	  Est. $400

3624	 Florins 1941, 1942, 1943, 1843S, 1944 (4), 1947 (2), 1951 Jubilee 
(3), 1951, 1954, 1954 Visit (3), 1956, 1960 (3), 1962 (2), 1963 (5) 
mostly in priced 2x2s, Fine-Unc with many useful coins present 
(29 coins)	  Est. $175

3625	 Florins 1944 (48, mixed mints) Avge Circ-aUnc	  Est. $200

3626	 Florins 1946, 1947 both choice B/Unc (2 coins)	  Est. $90
3627	 Florins 1946 (3), 1947 (5), 1951, 1951 Jubilee (3), 1952, 1953, 

1954 (3), 1954 Visit (4) 1956 in priced 2x2s on plastic pages, ex 
dealer stock, Fine-Unc (22 coins)	  Est. $75

3628	 Florins 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit both Choice B/Unc (2 
coins)	  Est. $90

3629	 Florins 1951 Jubilee (4), 1954 Visit (5); plus Crown 1937 VF-Unc 
(10 coins)	  Est. $100

3630	 Florins 1951 Jubilee (6), 1960 (5), 1962 (2), 1963 (3) gVF-Unc (16 
coins)	  Est. $60

3631	 Florins 1953, 1954, 1954 Visit, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 
1961, 1962, 1963 mostly B/Unc-choice Unc (11)	  Est. $300

3632	 Florins, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, outstanding 
group, choice - gem B/Unc (7 coins)	  Est. $200

3633	 Florins 1957, 1958, 1959 trios in 2x2s on plastic strips aUnc-Unc 
(4 sets, 12 coins)	  Est. $90

3634	 Florins 1957 (3), 1958 (2), 1959 (2), 1960 (2), 1961 (2), 1962 (2), 
1963 (3); plus Crowns 1937 (2) in priced 2x2s on plastic pages, ex 
dealer stock, aFine-Unc (18 coins)	  Est. $90

3635	 Florins post 1945 with the odd earlier date included (1kg) Mixed 
Condition  (scores)	  Est. $250

3636	 Florins post 1945 with the odd earlier date included (1kg) Mixed 
Condition  (scores)	  Est. $250

3637	 Florins post 1945 with the odd earlier date included (1kg) Mixed 
Condition  (scores)	  Est. $250

3638	 Florins post 1945 with the odd earlier date included (1.5kg) Mixed 
Condition  (100+ coins)	  Est. $375

3639	 Florins 1910-1963 in annotated 2x2s in rather disorganised 
and bulging plastic page stock book (172 pre 1946 and 95 later 
dates) Good-Unc with many useful pickings, viewing strongly 
recommended (267 coins)	  Est. $1,250

3640	 Commem Florin 4-coin set (no 1934/5 Centenary); cased mixed 
date 6-coin set; together with Abrahams Hobart Penny 1855 
(A1) and misc base metal medallions (6) the token with a couple 
of edge bumps otherwise presentable Fine, others Avge Circ (9 
items)	  Est. $50

3641	 Crowns 1937 Fine-VF (6 coins)	  Est. $125
3642	 Crowns 1937, 1938 gVF-EF (2 coins)	  Est. $150
3643	 Crowns 1937, 1938 VF-gVF (2 coins)	  Est. $125
3644	 Halfpenny to Florin set in old Hendo album missing Halfpenny 

1923; Pennies 1925, 1930; Threepences 1915, 1921 and 
overdates; Sixpences complete; Shillings missing 1912, 1913, 
1915, 1915H, 1920, 1922, 1924, 1933 1934, 1935, 1940; Florins 
missing 1910, 1911, 1915, 1915H, 1919, 1927, 1931, 1932, 1933, 
1934, 1934/35 Melbourne Centenary, 1939, 1944S plus Crown 
1937 and Fifty Cents 1966 (4) and including several spares of 
most denominations, Poor-gEF (lot)	  Est. $750

3645	 1963-64 set in 2x2s on plastic page, From Pence to Cents 4-coin 
copper set; together with a very high grade accumulation comprising 
Halfpennies 1964 (3); Pennies 1964 (6) and 1964P (6); Threepences 
1964 (3); Sixpences 1962 and 1963 (2); Shillings 1962, 1963 (7, 
incl one in National Numismatic Certification holder optimistically 
graded MS65); Florin 1963; Edward VIII fantasy Crowns 1936 (2, 
one in yellow alloy) in mixed packaging; plus Florin 1932 forgery 
(8.49gms) generally Unc-choice Unc (lot)	  Est. $100

3646	 Bank of Adelaide Centenary 1965 commemorative perspex slab 
encasing last date of issue Halfpenny, Threepence, Sixpence, 
Shilling and Florin 1963-1964 (the Halfpenny cleaned); together 
with mixed date George VI/Eliz II set in red wallet, Eliz II set in case; 
cased commem Florins 1927, 1951, 1954 and Crown 1937, many 
coins cleaned (7 items)	  Est. $75

3647	 Partial Halfpenny 1911-1943 sets in separated Dansco press-
in album pages (2 sets, 45 coins); partial Penny set in Dansco 
press-in album (46 coins) and separated album pages (49 coins); 
together with mixed date Halfpennies and Pennies in 42-pocket 
plastic pages (2 pages of each denomination), loose Halfpennies 
(78) and Pennies (125) and approx 870gms of Australian decimal 
coppers and world mainly copper minors (gross weight 5.88kg) 
condition rather mixed (lot)	  Est. $90
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3648	 Partial Halfpenny to Sixpence sets in Hendo album comprising 

Halfpennies (25, incl duplicates), Pennies (39, incl one duplicate), 
Threepences (42, incl ten pre 1946 and many duplicates), 
Sixpences (62, incl five pre 1946 and many duplicates); plus 
Shillings 1950-1963 (15, some duplication) Avge Circ-gEF (183 
coins)	  Est. $100

3649	 Partial Sixpence set in Dansco ‘Supreme’ album for Threepence 
and Sixpence (29 coins incl 15 pre 1946); together with partial 
Threepence sets (2, 89 coins incl 51 pre 1946) and Sixpence sets 
(2, 57 coins incl 42 pre 1946) in Dansco press-in album pages, 
Avge Circ-gEF (175 coins)	  Est. $125

3650	 Partial Shilling set missing 1912, 1913, 1915, 1915H, 1931, 1933, 
1934, 1935, 1938, 1942S, 1943, 1944 in Hawthorn Press press-in 
album, Mixed Condition (42 coins)	  Est. $60

3651	 Partial Florin set with obverses missing 1913, 1915, 1921-1924, 
1927, 1928, 1932-1935, 1934/5 Centenary, 1939, 1942S, 1943, 
1944S in Hawthorn Press press-in album, Poor-EF (42 coins)	  	
	 Est. $200

3652	 Silver accumulation compr Threepences (66, incl 18 pre 1946); 
Sixpences (97, incl 38 pre 1946); Shillings (21, incl 3 pre 1946); 
Florins (31, incl 4 pre 1946); plus Fifty Cents 1966 Avge Circ (216 
coins)	  Est. $300

3653	 Silver accumulation compr Florins 1917, 1918, 1924, 1925, 1927 
Canberra, 1928, 1936; post 1945 Sixpence (1), Shillings (9), Florins 
(36); plus Fifty Cents 1982 (2, cased) and gilt Medallion Captain 
Cook State Bank 1970 issue Avge Circ-Unc (56 coins)	  Est. $150

3654	 Accumulation of Halfpennies and Pennies mixed dates and 
monarchs, decimal coppers, British and world coppers (15kg 
approx) some sorted by date in bags but largely unsorted, some in 
need of a clean else some pickings (100s)	  Est. $200

3655	 Accumulation in tub of mixed date and monarch Halfpennies 
and Pennies (5kg+), Threepences (120gms approx), Sixpences 
(110gms) and the odd Florin packaged by denomination and date 
(unfortunately a few of the Penny bags have broken and spilt about 
in the container); together with 35+ stapled envelopes holding 
mainly Threepence and Sixpence listed and non-listed varieties, 
some envelopes holding more than one coin, Mixed Condition - it 
will take a week or so to determine what’s in here! (lot)	  Est. $150

3656	 Album containing Halfpennies (4), Pennies (8), Threepence 1957, 
Sixpences (5), Shillings (12, incl 1910), Florins (6, incl 1927 Canberra 
and 1940), Crown 1937; plus Fifty Cents 1966 and small selection 
of world issues (50+ incl some silver and ancients) condition quite 
mixed but some might clean up nicely (lot)	  Est. $75

3657	 Album containing partial Halfpenny to Florin sets, less key dates 
and others incl Halfpennies (39), Pennies (57), Threepences (43, 
29 pre 1946), Sixpences (43, 31 pre 1946), Shillings (38, 23 pre 
1946), Florins (35, no commems 23 pre 1946); plus decimal sets 
1966-1981 most copper cleaned Avge Circ (lot)	  Est. $600

3658	 Album containing Halfpennies (19), Pennies (8), Threepences (39, 
22 pre 1946), Sixpences 30, 16 pre 1946), Shillings 1917, 1934 
and 1961, Florins 1947 and 1952; together with One and Two 
Cents 1966-1990 missing only Two Cents 1987; and Unc mainly 
Mint set only Ten Cents 1986; Twenty Cents 1987, 1989, 1992, 
1995, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

3659	 Selection of Halfpennies (9) and Pennies (85) in plastic page 
album, generally better grade but many have been oiled; plus very 
high grade Threepences 1960 (9), 1963 (6), 1964 (7) aFine-choice 
Unc (116 coins)	  Est. $90

3660	 Small accumulation compr Halfpennies (18), Pennies (39), 
Threepences (14), Sixpences (2), Shilling (1), Florins (13), Crowns 
1937 (2) silver nearly all post 1945 with some better than average 
1951 and 1954 Commem Florins, Mixed Condition (89 coins)	  	
	 Est. $100

3661	 Small accumulation compr high grade to Unc Threepences 1960 
to 1964 inclusive, Sixpence 1963, Florins 1957 and 1963 in plastic 
sleeve; Florin 1954 Visit on information card; gilded and ‘lucky’ 
Pennies (4) and Florin 1927 Canberra; Penny 1969 token struck by 

the RAM; Halfpenny and Penny Half Kilo bags; mixed date Penny, 
Threepence and Sixpence Sydney Harbour Bridge Toll Coins pack; 
small quantity of average grade Halfpennies to Florins (225gms); 
together with misc base metal British Commonwealth Crowns 
(11); Spain One Hundred Pesetas 1980; German Proof Ten Euro 
1996 Karl Der Grosse; New Zealand Threepence and Sixpence 
1934 and Shilling 1933, Proof One Dollar 2007 International Polar 
Year; and misc world coin, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

YEAR AND MONARCH SETS
3662	 1910 in private folder aVG-Fine	  Est. $40
3663	 1910 in private issue folders, Avge Circ-aVG (4 sets)	  Est. $75
3664	 1910 in private issue folders, Avge Circ-aVG (5 sets)	  Est. $90
3665	 1910 to 1925 sets less 1923 else complete in plastic cases, the 

Sixpence 1912 has become dislodged but is still present, the Penny 
1925 with near six full pearls, Good-Fine (15 sets) 	 Est. $100

3666	 1926, 1934, 1936, 1944, 1947, 1954, 1957, 1964; plus mixed 
date sets for George V, George VI and Eliz II (2) (12 sets)	 Est. $125

3667	 1936 year set in in private folder and sleeve; Florins 1927 
Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Visit and 1963 in similar folder and 
sleeve; together with Crown 1937, India Rupee and Newcastle & 
Suburban Co-Op Half Loaf token in graded dealer flips, generally 
VF and better, a useful lot (5 items)	  Est. $75

3668	 1926 to 1942 sets less 1930 but with additional 1927 set 
containing Canberra Florin in plastic cases (no Centenary Florin) 
the Florin 1932 VG, Good-VF (16 sets)	  Est. $150

3669	 1953 (incorrectly packaged in George VI folder); Florin 4-coin set 
of commem and regular issues (no 1934/5 Centenary);  Pounds 
Shillings and Pence folder containing  Penny, Shilling and One 
Pound Coombs-Wilson Reserve; first/last One Dollar coin and note 
folders (2) all in private issue packaging; plus Fifty Cents 2002 
Accession PNC (scarce) Fine-Unc (6 items)	  Est. $125

3670	 1961, 1962, 1963 and 1963-64 sets in BP wallets, most coppers 
lightly toned else aUnc-Unc, a clean lot (4 sets)	  Est. $60

3671	 1943 to 1963 sets with additional 1951 and 1954 sets containing 
commem Florins in plastic cases, the Penny 1946 with obverse 
verdigris, VG-aUnc (23 sets)	  Est. $175

3672	 George V mixed date sets in private issue folders, generally VG-
aFine, the odd coin better (5 sets)	  Est. $75

3673	 George V mixed date sets in private issue folders, generally VG-
aFine, the odd coin better (6 sets)	  Est. $90

3674	 George VI mixed date sets in private issue folders, generally gFine 
and much better, noted some near Unc examples and several pre 
1946 silver issues (8 sets)	  Est. $100

3675	 Eliz II mixed date sets in private issue folders, generally gVF-Unc 
(8 sets)	  Est. $100

3676	 Eliz II mixed date 1960-1964 set in private issue Queen Elizabeth 
the Second Australian Pre-decimal Coinage portfolio with 
numbered certificate, the coins choice Unc	  Est. $90

ACCESSORIES
3677	 Dansco ‘Supreme’ albums for Threepence and Sixpence and 

Shilling sets still in their original plastic shrink wrap, plus Dansco 
press-in albums for Shilling and Florin (2) all As New (5 albums)	  	
	 Est. $60

3678	 Dansco and Dansco type binders some with used pages, noted an 
album for Australian Shilling set, all  in good Used Condition (22 
binders)	  Est. $75

End of Auction 336
Thank you for your participation,  

our next Auction will be held in August 2020
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